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TABASCO

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moo g de lagouca b G CF.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
1.0.0.0.0 ACTIVO 57,996,676.02 3,024,323.88 26,786,212.57 34,234,787.33
1.1.0.0.0 Activo Circulante 24,952,816.71 2,962,448.88 26,786,212.57 1,129,053.02
1.1.1.0.0 Efectivo y Equivalentes 24,279,146.81 2,098,018.06 25,980,047.85 397,117.02
1.1.1.2.0 Bancos/Tesoreria 24,279,146.81 2,098,018.06 25,980,047.85 397,117.02
1.1.1.2.1 Banco Moneda Nacional 24,279,146.81 2,098,018.06 25,980,047.85 397,117.02
1.1.1.2.1.E090 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 23,841,256.05 750,001.03 24,523,769.88 67,487.20
1.1.1.2.1,E090.2023 Ejercicio 2023 23,835,535.23 0.00 23,833,877.20 1,658.03
1.1.1.2.1.E090.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 23,835,535.23 0.00 23,833,877.20 1,658.03
1.1.2.1, i . i 23,835,535.23 0.00 23,833,877.20 1,658.03
1.1.1.2.1.£090.2023.001.05, oo der Cta. 65508668540 Frt =t L ¢
0001
PAGD A PROVEEDOR LINK ¥ COMPONENTES partida pptal.
s AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal. 54103
28/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00002 BENEFICIARID: 1INK ¥ COMPONENTES AUTOMoTRICES.  99103REF 008801929, 0.00 2,382,894.72 21,452,640.51
S DERL DECV FACT 00000001 E
PAGO A PROVEEDOR. LINK Y COMPONENTES partida pptal.
g AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal. 54103
28/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00002 BENEFICIARID: LINK ¥ COMPONENTES AUToMaTRices  F+103REF 008801932, 0.00 2,382,894.72 19,069,745.79
S. DER.L DECV, FACT 00000002 E
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES partida pptal.
AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal. 54103
28/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00002 Bmmm;:n: ﬁuﬂ ¥ conﬁmm&?ﬂm&momm 54103REF 008801935, 0.00 2,382,894.72 16,686,851.07
S.DER.L DECM FACT 00000003 E
PAGO A PROVEEDOR. LINK Y COMPONENTES partida pptal.
AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal, 54103
28/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00002 BENEFICIARIO: LINK ¥ COMPONENTES aUToMoTRICEs  S1LO3REF 008801934, 0.00 2,382,894.72 14,303,956.35
S.DERL.DECM FACT 00000004 E
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES partida pptal.
S AUTOMOTRICES, 2023 -99 partica pptal. 54103
28/02/2024  EGRESO  IE-2024-02-0200002  prueoononn! 'y COMPONENTES AUToMoTRIcEs 54 103REF 008801936, 0.00 2,382,894.72 11,921,061.63
S.DER.L DECV FACT 00000005 E
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES partida pptal.
AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal. 54103
28/02/2024  EGRESO  [E-2024-02-02-00002  prpeocn o ine'y COMPONENTES AUTOMOTRICES  D103REF 008815275, 0.00 2,382,894.72 9,538,166.91
S.DER.L DECV FACT 00000006 E
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES partida pptal.
AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal. 54103
28/02/2024  EGRESO 1E2024-02:02:00002 oy Cn o MPONENTES AUTOMOTRICES  S4103REF 008816110, 0.00 2,382,894.72 7,155,272.19
S DERL DECV. FACT 00000007 E
PAGO A PROVEEDOR, LINK ¥ COMPONENTES pa rtida ppta!
AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal. 54103 3
28/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00002 HENEFICIARION L1k ¥ COMPONENTES AUTOMOTHICES . 5$103REF O0BBIGL1L, 0.00 2,382,894.72 4,772,377.47
5. DE R.L. DE C.V. FACT 00000008 E
PAGO A PROVEEDOR, LINK ¥ COMPONENTES partida pptal.
AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal. 54103
28/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00002 BEREFICIARIG: LINK 7 COMPONENTES Aromerrices, FHOIREF QDBB16113, 0.00 2,382,894.72 2,389,482.75
& DERL DECV. FACT 00000009 E
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES partida pptal
AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal. 54103 :
28/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00002 GENEFICIARIO: LINK ¥ COMPONENTES AUTOMOTRICES . YH0IREF 006816114, 0.00 2,382,894.72 6,588.03
S. DE R.L DECV. FACT 00000010 E
29/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00021 comision bancaria santander -99 F-65508668540 0.00 750.00 5,838.03
29/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00021 comision bancarla santander -99 F-65508668540 0.00 120.00 5,718.03
29/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00021 comision bancaria santander -99 F-65508668540 0.00 3,500.00 2,218.03
29/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00021 comision bancaria santander -99 F-65508668540 0.00 560.00 1,658.03
1.1.1.2.1.E090.2024 Ejercicio 2024 5,720.82 750,001.,03 689,892.68 65,829.17
1.1.1.2.1.E090.2024.001 Gerencia Administrativa Comercial 5,720.82 750,001.03 689,892.68 65,829.17
1:1.2.1. L . . 5,720.82 750,001.03 689,892.68 65,829.17
1.1.1.2.1.E090.2024.001 nBancomer Cta. 0122201119 ' 4 ' 'y
0001
01/02/2024 INGRESD 1E-2024-03-02-00003 Productos financieros febrero 2024 15 edo cuenta edo cuenta 1.03 0.00 5,721.85
13/02/2024  INGRESD  IE-2024-03-02-00001 1ra qna febrero 2024 MR-RE-F1-2024/00003 375,000,00 0.00 380,721.85
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00053 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
1E- -072-07- 00021 BENEFICIARID: OPERADORA DE ESTACION DE
14/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00003 SERVIEIE Vil AHERMOSA- Sk D o Rt i B P 0044377225 0.00 72,773.84 307,948.01
2024/00720 0044377225 BENEFICIARID: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00054 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
- 00022 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
14/02/2024  EGRESO IE-2024-02-02-00004 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF-na EG-PA- 0044377239 0.00 1,731.25 306,216.76

2024/00721 0044377239 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA Sa DE CV
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~ Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
TABASCO : MOVITAB

R )

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyeciar: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00062 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00033 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF: 164 EG-PA-
2024/00729 0044377150 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA AJ 54 DE
o

14/02/2024  EGRESQO 1E-2024-02-02-00012 0044377150 0.00 41,180.00 265,036.76

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00063 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00034 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:171 EG-PA-
2024/00730 0041387018 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA Y MAGUINARIA PESADA AJ 5A DE
o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EIJERCIDOD-2024/00064 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
23/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00014 00035 BENEFICIARIO: Prov-0050€ REF:A 5969 EG-PA- 0035427087 0.00 1,392.00 222,464.76
2024/00731 0035427087 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00065 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

23/02/2024  EGRESO  IE-2004-02-02-00015 00036 BENEFICIARIO; Prov-00506 REF:A 5065 EG-PA- 0035427035 0.00 4,640.00 217,824.76
2024/00732 0035427035 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00066 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
23/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00016 00037 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF-A 5966 EG-PA- 0035427048 0.00 50,900.80 166,923.96
2024/00733 0035427048 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00067 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
23/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00017 00038 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5967 EG-PA- 0035427061 0.00 23,171.00 143,752.96
202400734 0035427061 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00068 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
23/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00018 00039 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5968 EG-PA- 0035427074 0.00 11,252.00 132,500.96
202400735 0035427074 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIC
EJERCIDO-2024/0006% OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

22/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00013 0041387018 0.00 41,180.00 223,856.76

23/02/2024  EGRESO  1E-2024-02-02-00019 00040 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5964 EG-PA- 0035427022 0.00 1,392.00 131,108.96
2024/00736 0035427022 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

28/02/2024  INGRESQ  I1E-2024-03-02-00002  2da gna febrero2024 MR-RE-FI-2024/00004 375,000.00 0.00 506,108.96

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCID0-2024/00055 OP: OP-ENT - PE-PE-SOL-0002-
2024-00023 BENEFICIARIO: TALLER. DE TORNO,

28/02/20249  EGRESO  IE-2024-02-02-00005  SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE CV REF:na 0047983025 0.00 35,438.00 470,670.96
EG-PA-2024/00722 0047983025 BENEFICIARIO: TALLER
DE TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA
DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLLO
EJERCIDO-2024/00056 OF: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00024 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
28/02/2024  EGRESO  IE204-02-0200006  commom vl R op o PE ESTRCIONE 0061801028 0.00 2,566.50 468,104.46
2024/00723 0061801028 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00057 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00025 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
28/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00007 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF-na EG-PA- 0061801042 0.00 97,940.57 370,163.89
2024/00724 0061801042 BENEFICLARID: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID

EJERCIDO-2024/00058 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-

00026 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE

SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA- 0061801056 0.00 118,624.80 251,539.09
2024/00725 0061801056 BENEFICIARIO: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00059 OF: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00027 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-
202400726 0061801070 BENEFICIARIO: OPERADCGRA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLARERMOSA SA DE OV

FAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLLD
EJERCIDO-2024/00060 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00028 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2024/00727 0061801084 BENEFICIARIC: OPERADORA OE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

28/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00008

28/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00009 0061801070 0.00 4,009.39 247,525.70

28/02/2024  EGRESO  1E-2024-02-02-00010 0061801084 0.00 123,204.52 124,325.18

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00061 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-

00029 BENEFICIARIO: OPERACORA DE ESTACION DE -
28/02/2024  EGRESO  IE-2024-02.02-00011  gon B O e o " 0061801098 0.00 3,674.41 120,650.77

2024/00728 0061801098 BENEFICIARID: OPERADORA DE -
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

25/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00022 DEVOLUCION SPEI FEBRERD -99 PRESTAMO PRESTAMODEV. SPEL 0.00 54,821. 65,829.17
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

sl nhegrel du Totencs 18 g CV

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida:  Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
1.1.1.2.1.F044 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servi 437,890.76 1,348,017.03 1,456,277.97 329,629.82
1.1.1.2.1.F044.2024 Ejercicio 2024 437,890.76 1,348,017.03 1,456,277.97 329,629.82
1.1.1.2.1.F044.2024.001 Gerencia Administrativa Comercial 437,890.76 1,348,017.03 1,456,277.97 329,629.82
437,890.76 1,348,017.03 1,456,277.97 329,629.82
]-"1'1'2‘1'Fm'2024'001‘0Bancamer Cta 0117344805 ' 1348, 456, 329,
0001
01/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00001  productos finandieros feb 2024 16 edo cuenta edo cuenta 3.29 0.00 437,894.05
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00071 OP: OP-ENT-PE-SOL-D002-2024-
01/02/2024  EGRESO  102024-02:02:00000 ot B e o O O s05 0010042015 0.00 3,483.86 434,410.19
0010042015 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EIERCIDO-2024/00072 OF: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
01/02/2024  EGRESD  10-2014-02.0240010 oot BN, A F A ori0 0010042025 0.00 2,710.48 431,699.71
0010042025 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00083 OP: OP-2024-0-00044
01/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00020 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:EDO EDO CUENTA 0.00 719.57 430,980.14
CUENTA EG-PA-2024/00738 EDO CUENTA BENEFICIARIO:
COMISIONES BANCARIAS
000001951 MOVITAB-
4048, MOVITAB-
4049, MOVITAB-
4050,MOVITAB-
4051, MOVITAB-
4052, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA 4053, MOVITAB-
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00002  1or00 INGBAN-2024/00483 000001551 4054, MOVITAB- 57,775.50 0.00 488,755.64
4055,MOVITAB-
4056,MOVITAB-
4057, MOVITAB-
4058, MOVITAB-
4059, MOVITAB-
4060,MOVITAB-
4061,MOVITAB-4062
000001952ZMOVITAB-
4063, MOVITAB-
4064, MOVITAB-
4065,MOVITAB-
4066, MOVITAB-
4067,MOVITAB-
DEPSITO POR RECAUDO DEL DIA 4065, MOVITAR-
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00003 000t e O oonees 4069, MOVITAB- 55,394.50 0.00 544,150.14
A 4070,MOVITAB-
4071,MOVITAB-
4072,MOVITAB-
4073,MOVITAB-
4074, MOVITAB-
4075,MOVITAB-
4076,MOVITAB-4077
000001953MOVITAB-
4078,MOVITAB-
4079, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 4080,MOVITAB-
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00004 ooty 1 cman. 202400484 000001953 4031:MOVITAB— 31,336.00 0.00 575,486.14
4082,MOVITAB-
4083, MOVITAB-
4084, MOVITAB-4085
000001954MOVITAB-
4086,MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 4087, MOVITAB-
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00005 (oot 1 caan. 207400485 000001954 4088, MOVITAB- 17,549.00 0.00 593,035.14
4089, MOVITAB-
4090,MOVITAB-4091
000001955MOVITAB-
4092, MOVITAB-
4093, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia 4094, MOVITAB-
06/02/2024 INGRESD  10-2024-03-02-00006 05/02/2024 INGBAN-2024/00485 DO0001955 4095, MOVITAB- 25,022.00 0.00 618,057.14
4096,MOVITAB-
4097,MOVITAB-
4098, MOVITAB-4099 y
07/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00002 PRESTAMO PERSONAL JOSE LUIS ROSAS MURILLO -99 0073785035 0.00 1,000.00 617,057.14

Pagina 3 de 111




iy

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Mselidad iegrd de Tobenca L e C Y,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00073 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00032 BENEFICIARIO: ELECTROTALLER INDUSTRIAL Y
07/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00011 COMERCIAL EL RURAL REF:na EG-PA-2024/00711 0071119038 0.00 12,062.88 604,994.26
0071119038 BENEFICIARIO: ELECTROTALLER
INDUSTRIAL Y COMERCIAL EL RURAL

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00075 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

07/02/2024  EGRESO  10-2024-02-02-00013 00041 BENEFICIARIO: Prov-00493 REF:FC4-2822 EG-PA- 0071119025 0.00 17,284.00 587,710.26
2024/00713 0071119025 BENEFICIARIO:
ELECTROTALLER INDUSTRIAL Y COMERCIAL EL RURAL

000001957MOVITAB-
4100, MOVITAB-
4101, MOVITAB-
4102, MOVITAB-
4103, MOVITAB-
4104,MOVITAS-
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007 %ﬁgﬁf&%ﬁﬁfﬁmﬁ&fg&%ﬁuﬁgf“ :}_gg:g:ﬁ:: 58,170.00 0.00 645,880.26
4107,MOVITAB-
4108, MOVITAB-
4109 MOVITAB-
4110,MOVITAB-
4111,MOVITAB-
4112, MOVITAB-4113

000001961 MOVITAB-
4114,MOVITAB-
4115,MOVITAB-
4116,MOVITAB-
4117,MOVITAB-
4118, MOVITAB-
08/02/2024  INGRESO 1020203020008  DeOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI 4119,MOVITAB- 54,714.50 0.00 700,594.76
4120,MOVITAB-
4121,MOVITAB-
4122,MOVITAB-
4123,MOVITAB-
4124,MOVITAB-
4125,MOVITAB-4126

000001962MOVITAB-
4127,MOVITAB-
4128, MOVITAB-
4129, MOVITAB-
4130, MOVITAB-
4131, MOVITAB-
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00009 ﬁ;ﬁfﬁmﬁgﬂg&%ﬁsgfﬁ :ggngﬁ:& 55,460.00 0.00 756,054.76
4134, MOVITAB-
4135, MOVITAB-
4136, MOVITAB-
4137,MOVITAB-
4138, MOVITAB-
4140,MOVITAB-4141

000001963MOVITAB-
4142, MOVITAB-
4143,MOVITAB-
4144,MOVITAB-
4145,MOVITAB-
; 4146, MOVITAB-
10/02/2024  INGRESO 1020403020001  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 4147,MOVITAB- 56,661.00 0.00 812,715.76
4148, MOVITAB-
4149,MOVITAB-
4150,MOVITAB-
4151, MOVITAB-
4152, MOVITAB-
4153, MOVITAB-4154

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00005 de
Enero Nomina Extraordinaria PAGO DE LA NOMINA OP OP-RH-NOMINA -

12/02/2024  EGRESO  10-2024-02-02-00003  CORRESPONDIENTE IMSS ENERO 2024 CUOTA 2024/0000500862730 0.00 87,315.37 725,400.39
19

PATRONAL IMSS PAG-2024-0052 OF OP-RH-NOMINA -
202400005 BENEFICIARIO: Movilidad Integral de
Tabasoo 5.4, de T

PAGO A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOLIO
EIERCIDD-2024/00082 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
12/02/2024  EGRESO  10-2024-07-02:00008 00032 BENEFICIARIO: Prov-00005 REFISN EG-PA- 0006516016 0.00 22,947.00 702,453.39
2074/00708 0006516016 BENEFICIARIO: 2.5 5/ Nomina
por Pagar

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00074 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
12/02/2024 EGRESQ 10-2024-02-02-00012 00033 BENEFICIARIO: EDGAR MARTIN RODRIGUEZ 0011445240 0.00 61,875.00 640,578.39
ORTEGA REF:na EG-PA-2024/00712 0011445240
BENEFICIARIO: EDGAR MARTIN RODRIGUEZ DRTEGA -
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

oo el o labmcn LA de V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
000001964MOVITAB-
4155,MOVITAB-
4156, MOVITAE-
DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia 4157, MOVITAB-
12/02/2024  INGRESO  10-202603-02:00011  {o:0obnod 1\cant onoai00491 000001964 4158 MOVITAB- 32,432.50 0.00 673,010.89
4159,MOVITAB-
4160,MOVITAB-
4161,MOVITAB-4162
000001965MOVITAB-
4163, MOVITAB-
4164,MOVITAB-
DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia 4165,MOVITAB-
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00012  '{i0om0sd I\ cRAN- 2024100492 000001965 4166 MOVITAB- 27,769.00 0.00 700,779.89
4167 MOVITAB-
4168, MOVITAB-
4169,MOVITAB-4170
000001965MOVITAB-
4171,MOVITAB-
4172, MOVITAE-
4173, MOVITAB-
4174, MOVITAB-
4175,MOVITAB-
DEPQSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 4176,MOVITAB-
13/02/2024 INGRESO  10-2024-03-02-00013 12/02/2024 INGBAN-2024/00497 000001969 4177 MOVITAB- 55,323.50 0.00 756,103.39
4178,MOVITAB-
4179,MOVITAB-
4180,MOVITAB-
4181, MOVITAE-
4182,MOVITAB-
4183, MOVITAB-4184
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00004 RET 1SR ENERO 2024 -39 RET ISR ENERO 2024 0.00 1,573.00 754,530.39
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y OP OP-RH-NOMINA -
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA  2024/000061ra QNA 0.00 332,519.31 422,011.08
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0093 OP OP-RH- FEBRERO 2024
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de TV
PAGO DE ;2024 OP No, OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ OP OP-RH-NOMINA -
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00007 SALARIOS (FD44-1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA  2024/000061RA QNA 0.00 11,325.12 410,685.96
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0095 OP OP-RH- FEBRERDOD41833029
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de C.V.
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00076 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00014 00042 BENEFICIARIO: Prov-00541 REF:935 EG-PA- 0044377193 0.00 102,208.48 308,477.48
2024/00714 0044377153 BENEFICIARIO: HOPE SERVICE
oI
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00077 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
14/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00015 00043 BENEFICIARIO: Prov-00542 REF:503 EG-PA- 0044377206 0.00 109,643.20 198,834.28
2024/00715 0044377206 BENEFICIARIO: SERVICIOS
INDUSTRIALES SALOMON
PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrers Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y OF OP-RH-NOMINA -
14/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00007 SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA oo 10000 0.00 5,000.00 193,834.28
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0055 OP OP-RH- 024/
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco 5.A. de CV.
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00004 RET ISR ENERQ 2024 -39 0.00 112,694.00 81,140.28
PAGO DE 12024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincenz de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ 2024/000061ra QNA
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA BRERO 2024 0.00 12,262.19 68,878.09
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0093 OF OP-RH- 05443??042

NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIQ: Movilidad Integral
de Tabasco 5.4, de TV
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/OVITAB

Mo ilagrud de Toboess A G0 T,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Rigyector. Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos il HEN
2 iltro: Con Movimient 0
Partida: Todas W 0 O Saldo No Cer
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
000001970MOVITAB-
4185,MOVITAB-
4186,MOVITAB-
4187, MOVITAB-
4188,MOVITAB-
) . 4189,MOVITAB- . .
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia 4190,MOVITAB-
14/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00014 13/02/2024 INGBAN-2024/00494 000001570 4191 MOVITAB- 54,861.00 0.00 123,735.09
4192, MOVITAB-
4193, MOVITAB-
4194, MOVITAB-
4195, MOVITAB-
4196,MOVITAB-
4197, MOVITAB-4198
PAGO DE ;2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Fetvero Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y 2024/000061r3 QNA
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA 0.00 8,127.37 115,611.72
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0093 OP OP-RH- FEBRERC 2024
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Integral 0044377055
de Tabasco 5.A. de C\
PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrero Nomina Grdinaria PAGOD DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE MOMINA SUELDOS Y 2024/000061ra QNA
14/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (FO44- 174 QUINCENA DE FEBRERD) NOMINA 0.00 6,504.63 109,107.09
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0093 OP OP-RH- FEBRERO 2024
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Irtegral 0044377068
de Tabasco 5.A, de C.V
PAGO DE 12024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ 2024/000061ra QNA
14/02/2024  EGRESD 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA 0.00 6,504.63 102,602.46
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0093 OP OP-RH- FEBRERO 2024
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Integral 0044377081
de Tabasco S.A. de CV.
PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESFONDIENTE NOMINA SUELDOS Y 2024/000061ra QNA
14/02/2024 EGRESQO 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (F44-1RA QUINCENA DE FEBRERQ) NOMINA 0.00 5.824.11 96,778.35
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0093 OP OP-RH- FEBRERO 2024
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Intzgral 0044377094
de Tabasco 5.A. de TV
PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00005 1ra
Quincena de Febrero Norina Ordinaria PAGO DE LA OF OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y 2024/000061ra QNA
14/02/2024  EGRESD 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (F044-1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA 0.00 6,379.34 90,399.01
SUELDOS Y SALARIDS PAG-2024-0083 OP OP-RH- FEBRERO 2024
NOMINA - 2024/00906 BENEFICIARIO: Movilidad Integral 0044377107
de Tabasco S5.A. de TV
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/0000€ 1ra
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y 2024/000061ra QNA
14/02/2024  EGRESO 10-2024-02-C2-00005  SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERD) NOMINA 0.00 1,086.40 89,312.61
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0093 OP OP-RH- FEBRERO 2024
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Integral 0044377120
de Tabasco 5.A. de C.V.
000001988MOVITAB-
4199, MOVITAB-
4200,MOVITAB-
4201, MOVITAB-
4202, MOVITAB-
4203,MOVITAB-
. ¢ 4204,MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia g
15/02/2024  INGRESO  10-202403-02:00015 [ oioohsdiian s ai00402 O000d1658 4205,MOVITAB- 54,517.50 0.00 143,830.11
4206, MOVITAB-
4207 MOVITAB-
4208,MOVITAB-
4209, MOVITAB-
4210,MOVITAB-

4212, MOVITAB-
4213, MOVITAB-4214
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' Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
- TABASCO 3 WovITAB

O

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

00000198IMOVITAB-

4215,MOVITAB-

4216,MOVITAB-

4217, MOVITAB-

4218,MOVITAB-

4219,MOVITAB-

4220,MOVITAB- i '
4221,MOVITAB- 53,409.50 0.00 197,239.61
4222 MOVITAB-

4223,MOVITAB-

4224 MOVITAB-

4225,MOVITAB-

4226,MOVITAB-

4227 MOVITAB-

4228, MOVITAB-4229

000001990MOVITAB-
4230,MOVITAB-

4231,MOVITAB-

4233, MOVITAB-

4234,MOVITAB-

4235,MOVITAB-

4237,MOVITAB-

4238,MOVITAB- 54,067.00 0.00 251,306.61
4239,MOVITAB-

4240,MOVITAB-

4241,MOVITAB-

4242, MOVITAB-

4243, MOVITAB-

4244,MOVITAB-

4245, MOVITAB-4246

00000199 1MOVITAB-
4247,MOVITAB-
4248, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 4249, MOVITAB-
17/02/2024 INGBAN-2024/00498 000001991 4250,MOVITAB-
4251, MOVITAB-
4252 MOVITAB-
4253, MOVITAB-4254

000001992MOVITAB-
4255, MOVITAB-
4256,MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 4257, MOVITAB-
18/02/2024 INGBAN-2024/00459 000001992 4258 MOVITAB- 19,355.00 0.00 302,093.11
4259,MOVITAB-
4260,MOVITAB-
4261,MOVITAB-4262

000001993MOVITAB-
4263,MOVITAB-
4264,MOVITAB-
4265,MOVITAB-
4266, MOVITAB-
4267, MOVITAB-
; 4268, MOVITAB-
20/02/2024  INGRESO  10-202403:0200020  DerOSTTOS DEPOSITO POR RECAUD DEL DA 4269, MOVITAB- 54,609.50 0.00 356,702.61
4270,MOVITAB-
4271,MOVITAB-
4272,MOVITAB-
4273,MOVITAB-
4274,MOVITAB-
4275,MOVITAB-
4276,MOVITAB-4277

000001994MOVITAB-
4278 MOVITAB-
4279,MOVITAB-
4280,MOVITAB-
4281,MOVITAB-
4282,MOVITAB-
4283, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 4284, MOVITAB-
20/02/2024 INGBAN-2024/00501 000001394 4285, MOVITAB-
4286,MOVITAB-

4287, MOVITAB-
4268, MOVITAB- &

DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA

16/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00016 15/02/2024 INGBAN-2024/00496 000001989

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia

17/02/2024  INGRESO  10-202403-02-00017  Joio i it 2074/00497 000001990

19/02/2024 INGRESO  10-2024-03-02-00018 31,431.50 0.00 282,738.11

19/02/2024 INGRESO  10-2024-03-02-00019

21/02/2024 INGRESO  10-2024-03-02-00021 55,346.50 0.00 412,049.11

4289,MOVITAB-

4290,MOVITAB-

4291, MOVITAB- .
4292, MOVITAB-4293
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Mo iegrol de Sebmes, .4 e TV,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

000001995MOVITAB-
4294, MOVITAB-
4296,MOVITAB-
4297,MOVITAB-
4298, MOVITAB-
4299, MOVITAG-

. : 4300,MOVITAB-

22/02/2024  INGRESO 1020203020002 5y oo BEE T e e aoo6e | 4302,MOVITAB- 54,669.50 0.00 466,718.61

4303,MOVITAB-
4304,MOVITAB-
4305, MOVITAB-
4306,MOVITAB-
4307,MOVITAB-
4322, MOVITAB-
4323, MOVITAB-4324

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00078 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-

23/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00016 00044 BENEFICIARIO: Prov-00541 REF:936 EG-PA- 0068619022 0.00 51,104.24 415,614.37
2024/00716 D0E8519022 BENEFICIARIO: HOPE SERVICE
oI

000001996MOVITAB-
4308, MOVITAB-
4310,MOVITAB-
4311, MOVITAB-
4312,MOVITAB-
4313, MOVITAB-
4314, MOVITAB-
23/02/2024  INGRESQO  10-2024-03-02-00023 géfgggf&%ﬁfz%ﬁm“gmﬂfh 4315, MOVITAB- 51,618.50 0.00 467,232.87
4316, MOVITAB-
4317,MOVITAB-
4318, MOVITAB-
4319, MOVITAB-
4320, MOVITAB-
4321, MOVITAB-
4326,MOVITAB-4327

000001998MOVITAB-
4328, MOVITAB-
4329,MOVITAB-
4330,MOVITAB-
4331,MOVITAB-
4332, MOVITAB-
4233, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia 4334, MOVITAB-
23/02/2024 INGBAN-2024/00504 000001598 4335, MOVITAB-
4336,MOVITAB-
4337, MOVITAB-
4338,MOVITAB-
4339,MOVITAB-
4340,MOVITAB-
4341,MOVITAB-
4342,MOVITAB-4343

26/02/2024  EGRESO  10-2024-02-02-00021  PRESTAMO DAVID DELGADO -99 PRESTAMO PRESTAMO 0.00 4,000.00 515,950.37

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00073 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-

26/02/2024  EGRESO  10-2024-02-02-00017  DO045 BENEFICIARIO: Prov-00541 REF:937 EG-PA- 0078059019 0.00 29,174.00 486,776.37
2024/00717 0078059019 BENEFICIARIO: HOPE SERVICE

24/02/2024 INGRESO  10-2024-03-02-00024 52,717.50 0.00 519,950.37

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2024/00C80 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
26/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00018 00046 BENEFICIARIO: Prov-00512 REF:BFFOGEE3BOAF EG 0078059032 0.00 14,999.99 471,776.38
-PR-2024/00718 0078059032 BENEFICIARIO: LOURDES
MARCELA ORIHUELA ALFONSO

PAGO A PROVEEDDRES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00081 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

26/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00019 00047 BENEFICIARIO; Prov-00514 REF;CCS1804EC611 EG 0078059057 0.00 35,000.00 436,776.38
-PA-2024/00719 0078059057 BENEFICIARIO:
SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN SA DE OV

000002002MOVITAB-
4344, MOVITAB-
4345, MOVITAB-
Ao 2ia8 G 30100505 000020 ber i 31,945.00 0.00 468,721.36
4348, MOVITAB-
4349, MOVITAB-

4350,MOVITAB-4351 !
A

26/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00025
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TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

‘ Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Marridod el o0 fabamcn. LA e 27,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
000002003MOVITAB-
4352, MOVITAB-
4353,MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 4354 MOVITAB-
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00026 oot b 0506 000002003 4355 MOVITAB- 21,519.50 0.00 490,240.88
4356,MOVITAB-
4357, MOVITAB-
4358,MOVITAB-4359
000002005MOVITAB-
4360,MOVITAB-
4361, MOVITAB-
4362, MOVITAB-
4363,MCOVITAB-
4364, MOVITAB-
4 4 4365,MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA
27/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00027  pemeod kD 100507 000002005 4366,MOVITAB- 54,778.00 0.00 545,018.88
4367, MOVITAB-
4368,MOVITAB-
4369,MOVITAB-
4370,MOVITAB-
4371,MOVITAB-
4372, MOVITAB-
4373, MOVITAB-4374
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y OP OP-RH-NOMINA -
28/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00006 SALARIOS (FO44-204 QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA  2024/000072DA QNA 0.00 325,253.24 219,765.64
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-00%4 OP OP-RH- FEB
NOMINA - 2024/00007 BENEFICIARIO: Mavilidad Integral
de Tabasco S.A. de CV.
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y OP OP-RH-NOMINA -
28/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00006  SALARIOS (FO044-2D4 QUINCENA DE FEBRERD) NOMINA 2024/000072DA QNA 0.00 7,830.41 211,935.23
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0094 OP OP-RH- FEB 0061801112
NOMINA - 2024/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de CV
000002006MOVITAB-
4375,MOVITAB-
4376,MOVITAB-
4377, MOVITAB-
4378,MOVITAB-
POSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia 4379,MOVITAB-
28/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00028 27022024 INGEAN-2024/00508 000002006 4380, MOVITAB- 42,998.50 0.00 254,933,73
4381,MOVITAB-
4382, MOVITAB-
4383,MOVITAB-
4384, MOVITAB-
4385,MOVITAB-4386
PAGO DE :2024 P No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y OP OP-RH-NOMINA -
28/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00006 SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE FEBRERD) NOMINA 2024/000072DA QNA 0.00 11,379.36 243,554.37
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0094 OP OP-RH- FEB 0061801126
NOMINA - 20:24/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco 5.A. de C.W.
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Nomina Ordinarla PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y BALE =
28/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00006 SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE FEBRERC) WOMINA 2024/000072DA QNA 0.00 6,094.87 237,459.50
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0094 OP OP-RH- FEB 0061801139
NOMINA, - 2024/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de C.V
PAGC DE :2024 OP No, OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ OP OP-RH-NOMINA -
28/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00006 SALARIOS (FO44-20A QUINCENA DE FEERERO) NOMINA 2024/000072DA QNA 0.00 5,070.67 232,388.83
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0094 OP OP-RH- FEB 0061801152
NOMINA - 2024/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de CV.
PAGO DE ;2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ OP OP-RH-NOMINA -
28/02/2024  EGRESO  10-2024-02-02-00006  SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE FEBRERD) NOMINA 2024/000072DA QNA 0.00 5,746.03 226,642.80
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0094 OP OP-RH- FEB 0061801166
NOMINA - 2024/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S5.A, de TV
PAGO DE : 2024 OP No, OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGOD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ OP OP-RH-NOMINA -
28/02/2024  EGRESD 10-2024-02-02-00006 SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA  2024/000072DA QNA 0.00 5,746.03 220,896.77
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0094 OP OP-RH- FEB 0061801179
MOMINA - 2024/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral -

de Tabasco 5.4, de C.V,
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o) Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Vot e e Sabanca LA de CF.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGD DE :2024 OP No, OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA

NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y OP OP-RH-NOMINA -
28/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00006  SALARIOS (FO44-20A QUINCENA DE FEBRERC) NOMINA 2024/000072DA QNA 0.00 1,178.95 219,717.82
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0094 OP OP-RH- FEB PENS SONIA

NOMINA - 2024/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tm:asr.o S.A. de CM

29/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00022 DEVOLUCION SPET FEBRER® -99 PRESTAMO PRESTAMODEV. SPEI 11,325.12 0.00 231,042.94
29/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00022 DEVOLUCION SPET FEBRERD -39 PRESTAMO PRESTAMODEV. SPEI 0.00 11,325.12 219,717.82
29/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00022 DEVOLUCION SPE FEBRERO -99 PRESTAMO PRESTAMODEV. SPEI 11,325.12 0.00 231,042.94
29/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00022 DEVOLUCION SPEI FEBRERO -99 PRESTAMO PRESTAMODEV, SPEI 0.00 11,325.12 219,717.82

000002015MOVITAB-
4387,MOVITAB-

4388, MOVITAB-

4389, MOVITAB-

4391, MOVITAB-

4392, MOVITAB-

4393, MOVITAB-

4394, MOVITAB- 53,200.00 0.00 272,917.82
4395, MOVITAB-

4396, MOVITAB-

4397,MOVITAB-

4398, MOVITAB-

4399, MOVITAB-

4400, MOVITAB-

4401,MOVITAB-4402

000002018MOVITAB-
4403, MOVITAB-
4404, MOVITAB-
4405,MOVITAB-
4406, MOVITAB-
4407, MOVITAB-
: 4408, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia ¥
29/02/2024  INGRESD 1020403020003  or o o O e S00002018 4410, MOVITAB- 56,712.00 0.00 329,629.82
4411, MOVITAB-
4412, MOVITAB-
4413, MOVITAB-
4414,MOVITAB-
4415,MOVITAB-
4416,MOVITAB-
4417, MOVITAB-4418

1.1.2.0.0 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 465,215.99 755,914.00 751,000.00 470,129.99
1.1.2.3.0 Deudores Diversos Por Cobrar a Corto Plazo 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00
1.1.2.3.1 Deudores Diversos Por Cobrar a Corto Plazo 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00
1.1.2.3.1.E090 Ingresos Estatales 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00
1.1.2.3.1.E090.2023 Ejercicio 2023 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00
1.1,2.3,1.E090.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00

;ulg i.3.1.E0 90.2023.001.0 Secretaria de Finanzas 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDC DEL Dia

28/02/2024 INGRESO - 10-2624-03-02-00029 28/02/2024 INGRAN-2024/00509 000002015

Segunda Quincena de Febrero de 2024 No: MIT/024/2024
01/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00062 MIT/024/2024 MIT/024/2024 BENEFICIARIO: Movilidad — MIT/024/2024 375,000.00 0.00 375,000.00
Integral de Tabasco 5.A. de CV.

Primera Quincena de Febrero de 2024 No: MIT/023/2024
01/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00063 M1T/023/2024 M1T/023/2024 BENEFICIARIO; Movilidad ~ M1T/023/2024 375,000.00 0.00 750,000.00
Integral de Tabasco 5.4, de CV.

13/02/2024 INGRESO  1E-2024-03-02-D0001 1ra gna febrero 2024 MR-RE-FI-2024/00003 0.00 375,000.00 375,000.00
28/02/2024 INGRESO  1E-2024-03-02-00002 2da qna fehrero2024 MR-RE-FI-2024/00004 0.00 375,000.00 0.00
1.1.2.6.0 Prestamos Otorgados a Corto Plazo 0.00 5,000.00 1,000.00 4,000.00
1.1.2.6.1 Prestamos Otorgados a Corto Plazo 0.00 5,000.00 1,000.00 4,000.00
1.1,2.6.1.2 Prestamos Nomina 0.00 5,000.00 1,000.00 4,000.00
1.1.2.6.1.2.0002 PRESTAMO DAVID DELGADO 0.00 4,000.00 0.00 4,000.00
26/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-02021 PRESTAMO DAVID DELGADO -99 PRESTAMO PRESTAMO 4,000.00 0.00 4,000.00
1.1.2.6.1.2.2024 Ejercicio 2024 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00
1.1.2.6.1.2.2024.00001  prestamo JOSE LUIS ROSAS MURILLO 0.00 1,000.00 1,000.00 A 0.00
07/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00002 PRESTAMO PERSONAL JOSE LUIS ROSAS MURILLO -99 0073785035 1,000.00 0.00 1,000.00
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO D (p_ it NOMINA -
14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00002 1RA QUINCENA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 500.00 500.00
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006 2024/00006
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 TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catédlogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

S e Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas

MIGVITAB

Mewibdon whegral on labanes, LA de OV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
28/02/2024 DIARIO  10-202401-02-00006 gi%@%}%g%;%Eg::é?&%ogﬁﬁovw ?gz-m-‘%%r;ﬂm - 0.00 500.00 0.00
- - /00007
1.1.2.9.0 Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 465,215.99 914.00 0.00 466,129.99
1.1.29.1 Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 465,215.99 914.00 0.00 466,129.99
1.1.2.9.1.E090 Ingresos Estatales ; ' 3,792.97 0.00 ' 0.00 3,792.97
1.1.2.9.1.E090.2022 Ejercicio 2022 3,792.97 0.00 0.00 3,792.97
1.1.2.9.1,E090.2022.001 Gerencia Administrativa Comercial 3,792.97 0.00 0.00 3,792.97
;61113.9,1.E090.2022.001.0 Pago de lo Indebido 3,792.97 0.00 0.00 3,792.97
1.1.2.9.1.F042 Ingresos Estatales 460,526.02 0.00 0.00 460,526.02
1.1.2.9.1.F042.2022 Ejercicio 2022 460,526.02 0.00 0.00 460,526.02
1.1.2.9.1.F042.2022.001 Gerencia Administrativa Comercial 460,526.02 0.00 0.00 460,526.02
;nlhig 1.F042.2022.001.0 ISR a Favor 460,526.02 0.00 0.00 460,526.02
1.1.2.9.1.F044 Ingresos Propios 897.00 914.00 0.00 1,811.00
1.1.2.9.1.F044.00001 Pagos provisionales de ISR 897.00 914.00 0.00 1,811.00
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00063 1SR provisional por pagar: Febrero 2024 -99 2,2024 914.00 0.00 1,811.00
1.1.3.0.0 Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 54,821.60 0.00 54,821.60
1.1.3.1.0 Ant. a Prov. por Adq de Bienes y Prestac de Servic 0.00 54,821.60 0.00 54,821.60
1.1.3.1.1 Ant. a Prov. por Adq de Bienes y Prestac de Servic 0.00 54,821.60 0.00 54,821.60
1.1.3.1.1.044 REC PROPIOS 2024 0.00 54,821.60 0.00 54,821.60
1.1.3.1.,1.044.0001 SERVICIOS INDUSTRIALES SALOMON 0.00 54,821.60 0.00 54,821.60
29/02/2024  EGRESO  IE-2024-02-02-00022  DEVOLUCION SPEI FEBRERO -99 PRESTAMO PRESTAMODEV. SPEI 54,821.60 0.00 54,821.60
1.1.5.0.0 Almacenes 208,453.91 53,695.22 55,164.72 206,984.41
1.1.5.1.0 Almacén de Materiales y Suministros de Consumo 208,453.91 53,695.22 55,164.72 206,984.41
1.1.5.1.211 Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina 6,312.80 0.00 590.50 5,722.30
1.1.5.1.211.21101 Materiales y utiles de oficina 6,312.80 0.00 590.50 5,722.30
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00057 SALIDA ALMACEN FEBRERQ -99 PRESTAMO EE;STMGSAUDA 0.00 590.50 5,722.30
1.1.5.1.216 Material de Limpieza 3,953.10 0.00 879.00 3,074.10
1.1.5.1.216.21601 Material de limpieza 3,953.10 0.00 879.00 3,074.10
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00057 SALIDA ALMACEN FEBRERQ -99 PRESTAMO ::;RESTAMOSAL[DA 0.00 879.00 3,074.10
1.1.5.1.261 Combustibles, Lubricantes y Aditivos 98,406.47 0.00 0.00 98,406.47
Comt ‘jhleF, lubric tesy aditivos para vehiculos 98,406.47 0.00 0.00 98,406.47
iiSidiasen, | S mina oy e
programas publicos
1.1.5.1.296 Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de 99,781.54 53,695.22 53,695.22 99,781.54
Transporte
1.1.5.1.296.29601 Eﬂ;f:::[i:_'r:\:s y accesorios menores de equipo de 99,781.54 53,695.22 53,695.22 99,781.54
175PE-SOL-0002-2024
06/02/2024  DIARIO  IE-2024-01-02:00034  DoveNcO DE ENTRAGE FRESLPUESTAL CON FACTURA ;’ggéﬁ%’;ﬁg 6225_' 35,438.00 0.00 135,219.54
00023
FC4-2823PE-SOL-0002
07/02/2024  DIARIO  10-2004-01-02:00033  DEVENGO DE ENTRADA PRESUPLESTAL CON FACTURA ;,EE?ggﬁggf}gg’ng' 12,062.88 0.00 147,282.42
00032
RVD 12088PE-SOL-
09/02/2024  DIARIO  10-202001-02:00031  DCYEIiCO DE ENVRADA RESUPLECIAL CON PACTURR  Da02-2023-000390P- 3,483.86 0.00 5( 150,766.28
2024-00030
RVD 129191PE-SOL-
13/02/2024 DIARIO 10-7024-01-02-00032 DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000310P- 2,710.48 0.00 153,476.76

RVD 125191 ENT-PE-SOL-0002-2024-00031 RVD 129191 ENT-PE-SOL-0002-
2024-00031
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. '

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

SALIDA DEL ALMACEN CON VALE: VAL-00104 Y FOLIO
SALIDA SALJ2024/00104 SAL/2024/00104

29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00058 VAL-00104 0.00 3,483.86 149,992,90

" SALIDA DEL ALMACEN CON VALE: VAL-00105 ¥ FOLID
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00059 SALIDA SAL/2024/00105 SAL/2024/00105 VAL-00105 0.00 2,710.48 147,282.42

SALIDA DEL ALMACEN CON VALE: VAL-DD106 Y FOLIO

29/02/2024 _ DIARIO 102024 01-02-00080 200 e 04100106 SAL/2034/00106 VAL-00106 0.00 . 12,062.88 135,219.54
29/02/2024  DIARIO  IE-204-01-0200065  arion oatjotmeioots eatnomoiag 01O vaL-00103 0.00 35,438.00 99,781.54
1.2.0.0.0 Activo Mo Circulante 33,043,859.31 61,875.00 0.00 33,105,734.31
1.2.4.0.0 Bienes Muebles 33,703,521.02 61,875.00 0.00 33,765,396.02
1.2.4.1.0 Mobiliario y Equipo de Administracién 505,569.75 61,875.00 0.00 567,444.75
1.2.4.1.1 Muebles de Oficina y Estanteria 307,489.23 61,875.00 0.00 369,364.23
1.2.4.1.1.511 Mobiliario y Equipo de Administracién 45,428.21 0.00 0.00 45,428.21
1.2.4.1.1.511.51101 Mobiliario 45,428.21 0.00 0.00 45,428.21
1.2.4.1.1.512 Muebles 233,105.02 61,875.00 0.00 294,980.02
1.2.4.1.1.512.51201 Muebles 233,105.02 61,875.00 0.00 294,980.02
120022024 DIARIO  tozmzeorzooo  DEVENGODEENTRADA DE INENTARIO PRESWUESTAL _00s0p e pe- 61,875.00 000 294,980.02
SOL-0002-2024-00033
1.2.4.1.1.515 Bienes informaticos 28,956.00 0.00 0.00 28,956.00
1.2.4.1,1.515.51501 Bienes informaticos 28,956.00 0.00 0.00 28,956.00
1.2.41.3 Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informaci 198,080.52 0.00 0.00 198,080.52
1.2.4.1,3.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
1.2.4.1.3.F041.2021 Ejercicio 2021 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
1.2.4.1.3.F041.2021.002 Departamento de Recursos Materiales 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
1.2.4.1,3.F041.2021.002.5 . % 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
151 Bienes Informaticos
1.521:‘4';111;?62041.2021.002.5 Miniprinter EPSON Termica 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
1.2.4.1.3.F042 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 192,297.92 0.00 0.00 192,297.92
1.2.4.1.3.F042.2022 Ejercicio 2022 192,297.92 0.00 0.00 192,297.92
1.2.4.1.3.F042.2022.002 Departamento de Recursos Materiales 192,297.92 0.00 0.00 192,297.92
1.5264.1.3.F042.2022.002.5 Bienes Informaticos 161,193.60 0.00 0.00 161,193.60
1'526_4&?6;042'2022'002'5Computadoras (Escritorio / Portatiles) 1620800 i o0 161,193.60
i.52i4.1.3.FD42.2022.002.5 Bienas Informaticos 1,734.20 0.00 0.00 1,734.20
1.2.4.1,.3.F042.2022.002.5Impresora Multiusos HP DESKJET INK Advatage 2374 1,734.20 0.00 0.00 1,734.20
151.MITO2 [
1,.522.4.1.3.F042.2022.002.5 Bianaes da seguridad y vigilancia 29,370.12 0.00 0.00 29,370.12
1%22'_4'::;?6;042'2022'002'5Camaras de Seguridad Tipo Bala Hilook 2z =0 900 29,97%:12
1.2.4.4.0 Vehiculos y Equipo de Transportes 33,197,951.27 0.00 0.00 33,197,951.27
1.2.4.4.2 Equipo de Tranportes 33,197,951.27 0.00 0.00 33,197,951.27
1.2.4.4.2,E090 Transferencias internas y Asignaciones al Sector P 33,197,951.27 0.00 0.00 33,197,951.27
1.2,4.4.2,E090.2023 Ejercicio 2023 33,197,951.27 0.00 0.00 33,197,951.27
1.2.4.4.2,.E090.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 33,197,951.27 0.00 0.00 33,197,951.27
1.2.4.4.2.E090.2023.001.5 > 5 " - 33,197,951.27 0.00 0.00 33,197,951.27
4103 Vehiculos y equipo terrestres destinados a servici
1.2.5.0.0 Activos Intangibles 500,000.00 0.00 0.00 % 500,000.00
1.2.5.4.0 Licencias 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.5.4.1 Licencias Informaticas e Intelectuales 500,000.00 0.00 0.00 ” 500,000.00
1.2.5.4.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 500,000.00 0.00 0.00,/; 500,000.00

Pagina 12 de 111



. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Moneda: Peso Mexicano

i

TAB

Moo infegl n Tobmsa, LA de V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
1.2.5.4.1.F041.2021 Ejercicio 2021 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.5.4.1.,F041.2021.002 Departamento de Recursos Materiales 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
;..?2‘1:5.4.1.FlZM1.202]..!!!"1)2.5Lice“cia5 de uso de Software 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
;}21:.5;;::65041.2021.002.5Li cencia Software de GPS y Rastreo 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.6.0.0 Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada d -1,159,661.71 0.00 0.00 -1,159,661.71
1.2.6.3.0 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles -978,411.71 0.00 0.00 -978,411.71
1.2.6.3.1 Depreciacién Acumulada de Mobiliario y Equipo de A -2,355.38 0.00 0.00 -2,355.38
1.2.6.3.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
1.2,6.3.1.F041.2021 Ejercicio 2021 -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
1.2.6.3.1.F041.2021.002 Departamento de Recursos Materiales -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
1;52116.3.1&041.2021.002.5 Bienes Informaticos -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
1.521:'5':'?;:.6[;.041.2021.002.5MIN!PRINTER EPSON TERMICA -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
1.2.6.3.1.F042 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -331.46 0.00 0.00 -331.46
1.2.6.3.1.F042.2022 Ejercicio 2022 -331.46 0.00 0.00 -331.46
1.2.6.3.1.F042.2022.002 Departamento de Recursos Materiales -331.46 0.00 0.00 -331.46
1.2.6.3.1.F042.2022.002.5 . 5 -86.71 0.00 0.00 -86.71
151 Bienes Informaticos
1.2.6.3.1.F042.2022.002.5Impresora Multiusos HP DESKJET INK Advatage 2374 -86.71 0.00 0.00 -86.71
151.MITO2 C
:'522'6'3'1'”42'2022'“02'5 Bienes de seguridad y vigilancia ~244.75 0.00 0.00 R
iEZZ.'ﬁF:‘S;::.‘sI;'OItiZ.ZOZZ.ODZ.S Camaras de Seguridad Tipo Bala Hilook -244.75 0.00 0.00 -244.75
1.2.6.3.511 Muebles de oficina y estanteria -1,973.68 0.00 0.00 -1,973.68
1.2.6.3.511.01 Mobiliario -1,973.68 0.00 0.00 -1,973.68
1.2.6.3.512 Muebles, excepto de oficina y estanteria -311.29 0.00 0.00 -311.29
1.2.6.3.512.01 Muebles -311.29 0.00 0.00 -311.29
1.2.6.3.515 Equipo de computo y de tecnologias de la informacion -54,569.02 0.00 0.00 -54,569.02
1.2.6.3.515.01 Bienes Informaticos -54,569.02 0.00 0.00 -54,569.02
1.2.6.3.519 Otros mobiliarios y equipos de administracion -8,899.00 0.00 0.00 -8,899.00
1.2.6.3.519.01 Equipos de Administracion -8,899.00 0.00 0.00 -8,899.00
1.2.6.3.523 Camaras Fotograficas y de video -2,937.01 0.00 0.00 -2,937.01
1.2.6.3.523.01 Camaras Fotograficas y de video -2,937.01 0.00 0.00 -2,937.01
1.2.6.3.541 Automobviles y Equipo Terrestre -907,366.33 0.00 0.00 -907,366.33
1.2.6.3.541.01 Automaviles y Equipo Terrestre -907,366.33 0.00 0.00 -907,366.33
1.2.6.5.0 Amortizacion Acumulada de Activos Intangibles -181,250.00 0.00 0.00 -181,250.00
1.2.6.5.1 Amortizacién Acumulada de Activos Intangibles -143,750.00 0.00 0.00 -143,750.00
1.2.6.5.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -31,250.00 0.00 0.00 -31,250.00
1.2.6.5.1.F041.2021 Ejercicio 2021 -31,250.00 0.00 0.00 -31,250.00
1.2.6.5.1,F041.2021.002 Departamento de Recursos Materiales -31,250.00 0.00 0.00 -31,250.00
1.2,6.5.1.F041.2021.002.5 . i -31,250.00 0.00 0.00 -31,250.00
971 Bienes inmuebles
;}2]:?&15'1.:6';041'2021'002'5Licencia Software de GPS y Rastreo Y AED00 0.00 0.00 &/ ~31,250.00
1.2.6.5.1,F042 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00
1.2,6.5.1.F042.2022 Ejercicio 2022 -112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00
-112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00

1.2.6.5.1.F042.2022.002 Departamento de Recursos Materiales
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mo itegpal du Tebenca, L8 da C .

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
.2.6,5.1.F042.2022.002.5 _, _ -112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00
;?216 2-4.F042.20 Bienes inmuebles i !
.6.5.1. 3 , - . -112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00
;}zlsus;rloiuu 2027002 5Licencla Software de GPS y Rastreo Z
1.2.6.5.591 Software -37,500.00 0.00 0.00 -37,500.00
1.2.6.5.591.01 Software -37,500.00 0.00 0.00 -37,500.00
2.0.0.0.0 PASIVO 24,250,532.14 25,938,050.47 2,349,173.79 661,655.46
2.1.0.0.0 Pasivo Circulante 24,250,532.14 25,938,050.47 2,349,173.79 661,655.46
2.1.1.0.0 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 24,250,532.14 25,938,050.47 2,349,173.79 661,655.46
2.1.1.1.0 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 0.00 761,567.31 761,567.31 0.00
2.1.1.1.1 Remuneracién por Pagar al Personal de Caracter Per 0.00 761,567.31 761,567.31 0.00
2.1.1.1.1.0001 Sueldos y Salarios 0.00 761,567.31 761,567.31 0.00
2.1.1.1.1.0001.0001 Sueldo Base 0.00 761,567.31 761,567.31 0.00
PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y QP OP-RH-NOMINA -
14/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA  2024/000061ra QNA 332,519.31 0.00 -332,519.31
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0093 OP OP-RH- FEBRERD 2024
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de CM.
PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrers Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONGIENTE NOMINA SUELDOS ¥ OP OP-RH-NOMINA -
14/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00007  SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DF FEBRERO) NOMINA  2024/000061RA QNA 16,325.12 0.00 -348,844.43
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0095 OP OP-RH- FEBREROOD41833029
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco 5.A. de CW.
PAGO DE :2024 OF No, OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrera Momina Ordinaria PAGD DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ 2024/000061ra QNA
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERD) NOMINA R 12,262.19 0.00 -361,106.62
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0093 OP OP-RH- FEBRERO 2024
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Integral 0044377042
de Tabasco 5.4, de .V
PAGO DE :2024 OF No, OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrers Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y 2024/000061ra QNA
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA 8,127.37 0.00 -369,233.99
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0093 OP OP-RH- FEBRERO 2024
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Integral 0044377055
de Tabasco S.A. de C.V.
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODD ORDINARIO DE  (3p_pH-NOMINA -
14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00002 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 394,445.70 25,212.71
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006 2024/00006
PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Fet_:rem Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ 2024/000061ra QNA
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (FO44-184 QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA 6,504.63 0.00 18,708.08
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0093 OP OP-RH- FEBRERO 2024 .
NOMINA - 2024/C0006 BENEFICIARIO: Movilidad Integral 0044377068
de Tabasco S.A, de CM.
PAGO DE :2024 CP No. GP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrern Nomina Qrdinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDGS ¥ 2024/000061ra QNA
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (F044-1RA QUINCENA DE FEERERO) NOMINA 6,504.63 0.00 12,203.45
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0093 OP OP-RH- FEBRERO 2024 ’
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Integral 0044377081
de Tabasco S.A. de CM
PAGO DE :2024 OF No. OF-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA -RH- 5
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ ?gzgrﬂoRgOGNﬁr:}N:A
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA 5,824.11 0.00 6,379.34
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0093 OP OP-RH- FEBRERQ 2024 !
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movllidad Integral 0044377094
de Tabasco 5.A. de CM
PAGO DE 12024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrers Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y 2024/000061ra QNA
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00005 SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DF FEBRERD) NOMINA  © 6,379.34 0.00 0.00
SUELDOS ¥ SALARICS PAG-2024-0093 OP OP-RH- FEBRERO 2024
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Movilidad Intagral 0044377107
de Tabasco 5.4, de VL
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrern Nomira Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ OF OP-RH-NOMINA -
28/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00006 SALARIOS (F044-2DA QUINCENA DE FEBRERD) NOMINA  2024/000072DA QNA 325,253.24 0.00 -325,253.24

SUELDOS Y SALARIDS PAG-2024-0094 O DP-RH- FES
NOMINA - 2024/00007 BENEFICIARIO; Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de CW.
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida:

Todas

. TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

MeriScod imhegrl de lobemos, LA Se .

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

2.1.1.2.0
2.1.1.2.2

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

DIARIO

EGRESO

2.1.1.2.2.0002

12/02/2024

DIARIO

2.1.1.2.2.0004

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

EGRESO

EGRESO

DIARIO

DIARIO

2.1.1.2,2.0009

22{02/2024

22(02/2024

DIARIO

DIARIO

10-2024-02-02-00006

10-2024-02-02-00006

10-2024-02-02-00006

10-2024-02-02-00006

10-2024-02-02-00006

10-2024-01-02-00006

10-2024-02-02-00006

PAGO DE 12024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE MOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-00%4 OP OP-RH-
NOMINA, - 2024/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco 5.A. de TV

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Momina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FD44-2DA QUINCENA DE FEBREROD) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-00%4 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S5.A. de CM.

PAGO DE :2024 OP No, OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE FEBRERD) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-00%4 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de CV.

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Momina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARICS (FO44-2DA QUINCENA DE FEBRERD) NOMINA
SUELDOS Y SALARIDS PAG-2024-00%4 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de TV,

PAGO DE :2024 OP No, OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Momina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE FEBRERD) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-00%4 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de CV.

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE
20A QUINCENA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrere Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO44-204 QUINCENA DE FEBRERD) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-00%4 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco 5.A. de CV.

Proveedores Por Pagar a Corto Plazo

Proveedores

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

10-2024-01-02-00062

CON FACTURA: LUZ ,FOLIO FISCAL, Olimthe-Oei-Onile
-~Coclre-{heleCeCheteli ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-
00045 PE-SERV-0002-2024-00049 LUZ CFE
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

ELECTROTALLER INDUSTRIAL ¥ COMERCIAL EL

RURAL

10-2024-02-02-00011

10-2024-02-02-00013

10-2024-01-02-00024

10-2024-01-02-00033

PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00073 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2024-
00032 BENEFICIARIO: ELECTROTALLER INDUSTRIAL ¥
COMERCIAL EL RURAL REF:na EG-PA-2024/00711
0071119038 BENEFICIARIO: ELECTROTALLER
[NDUSTRIAL ¥ COMERCIAL EL RURAL

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00075 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00041 BENEFICIARIO: Prov-00453 REF:FC4-2822 EG-PA-
2024/00713 0071119025 BENEFICIARIO:
ELECTROTALLER INDUSTRIAL Y COMERCIAL EL RURAL

CON FACTURA: FC4-2822 ,FOLIO FISCAL: 7F63D24E-
FO5F-42C3-8228-1DE3428BA7CA Y NO. PEDIDO: PE-SERV
-0002-2024-00041 PE-SERV-0002-2024-00041 FC4-2822
ELECTROTALLER INDUSTRIAL ¥ COMERCIAL EL RURAL

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
FC4-2823 ENT-PE-50L-0002-2024-00032 FC4-2823

SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

1E-2024-01-02-00025

IE-2024-01-02-00026

CON FACTURA: A 5969 FOLIO FISCAL: 433CATE2-0DES-
4E21-966C-27D53FF5C217 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00035 PE-SERV-0002-2024-00035 A 5369 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A 5965 FOLIO FISCAL: FAS606F2-B5E2-
4B12-81A3-A3617BB7E5C3 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00036 PE-SERV-0002-2024-00036 A 5965 SUSANA
ELISABET HERMNANDEZ LOPEZ

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000072DA QNA
FEB 0061801112

OF OP-RH-NOMINA -
2024/000072DA QNA
FEB 0061801126

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000072DA QNA
FEB 0061801139

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000072DA QNA
FEB 0061801152

OP OP-RH-NOMINA, -
2024/000072DA QNA
FEB 0061801166

OP-RH-NOMINA -
2024/00007

OF OP-RH-NOMINA -
2024/000072DA QNA
FEB 0061801179

23,835,327.24
23,835,327.24

Lz

0071119038FC4-2823

0071119025FC4-2822

FC4-28220P-PE-SERV-
0002-2024-00041

FCA-2823PE-S0L-0002
-2024-000320P-ENT-
PE-S0L-0002-2024-
00032

A 59650P-PE-SERV-
0002-2024-00035

A 59650P-PE-SERV-
0002-2024-00036

7,830.41

11,379.36

6,094.87

5,070.67

5,746.03

0.00

5,746.03

24,909,214.10
24,909,214.10

0.00 0.00

0.00

0.00 29,346.88

12,062.88

17,284.00

0.00

0.00
0.00 92,747.80

0.00

0.00

0.00 -333,083.65

0.00 -344,463.01

0.00 -350,557.88

0.00 -355,628.55

0.00 -361,374.58

367,120.61 5,746.03

0.00 0.00

1,193,116.03
1,193,116.03
5,480.01

119,229.17
119,229.17

5,480.01
5,480.01 5,480.01

29,346.88 0.00

0.00 -12,062.88

0.00 -29,346.88

17,284.00 -12,062.88

12,062.88 0.00

92,747.80 0.00

1,392.00 1,392.00

4,640.00 6,032.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Mo gy e Tebmee, LA e Y

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
COM FACTURA: A 5966 FOLIO FISCAL: 79E57168-360A-
; 432F-AF73-778E2756231F Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002- A 59660P-PE-SERV-
22/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00027 2024-00037 PE-SERV-0002-2024-00037 A 5966 SUSANA  0002-2024-00037 0.00 50,900.80 56,932.80
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5967 ,FOLIO FISCAL: A3BCI467-62AE-
4417-9ABA-31370902F558 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 A 58670P-PE-SERV-
22/02/2024  DIARID 1E-2024-01-02-00028 -2024-00038 PE-SERV-0002-2024-00038 A 5967 SUSANA  0002-2024-00038 0.00 23,171.00 80,103.80
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5968 ,FOLIO FISCAL: 15CC4097-4E15- .
4550-AEB7-BEDCDDID7ET] ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV- A 59680P-PE-SERV-
22/02/2024  DIARIO e e 0002-2024-00039 PE-SERV-0002-2024-00039 A 5968 0002-2024-00039 o0 11,252.00 91,355.80
SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5964 ,FOLIO FISCAL: 6491363F-DA5F- N SOOREEE
4568-BB77-1FF37ESCS0E4 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE- -
2/02/2024  DIARIO  IE2024-01:02:00030 oo oot % 707400040 A 5964 SUSANA. 0002203400040 0.00 1,392.00 92,747.80
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00064 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
23/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00014 00035 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5969 EG-PA- 0035427087A 5969 1,392.00 0.00 91,355.80
202400731 0035427087 SENEFICIARID; SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00065 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
23/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00015 00036 BENEFICIARIQ: Prov-00506 REF:A 5965 EG-PA- 0035427035A 5965 4,640.00 0.00 86,715.80
2024/00732 0035427035 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2024/00G66 OP; OP-PE-SERV-0002-2024-
23/02/2024  EGRESC 1£-2024-02-02-00016 00037 BENEFICIARIO: Prov-D0506 REF:A 5966 EG-PA- 00354270484 5966 50,900.80 0.00 35,815.00
2024/00733 0035427048 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00057 OP; OP-PE-SERV-0002-2024-
23/02/2024 EGRESO [E-2024-02-02-00017 00038 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5967 EG-PA- 0035427061A 5967 23,171.00 0.00 12,644.00
2024/00734 0035427061 BENEFICIARIO; SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCING-2024/00068 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
231022024 EGRESO [E-2024-02-02-00018 (00039 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF:A 5968 EG-PA- 0035427074A 5968 11,252.00 0.00 1,392.00
202400735 0035427074 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDG-2024/00069 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
23/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00019 00040 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5964 EG-PA-  0035427022A 5964 1,392.00 0.00 0.00
202400736 0035427022 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
24 9.2:3:0013 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 0.00 424,525.36 482,002.92 57,477.56
T VILLAHERMOSA SA DE CV
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A A 13101PE-S0L-0002-
01/02/2024  DIARIO  IE-2024-0102:00068 [0l o o 207400034 A 13101 Al 0.00 54,867.29 54,867.29
DEVENGO DE ENTRACA PRESUPUESTAL CON FACTURA A A 13102PE-SOL-0002-
01/02/2024  DIARIO  1E-2024-01-02.00068 ot e 4 00036 A 13102 2634-00035 0.00 2,610.27 57,477.56
A 12918PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA & 2024-0C0250P-ENT-
06/02/2024  DIARIO  1E2024-01-02-000d6 o o R 00025 A L2915 PESDLAO003024 0.00 97,940.57 155,418.13
00025
A 12895PE-SOL-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000210P-ENT-
D6/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00032 13595 EHT-PE-SOL-0002-3024-00021 A 13895 PE-SOL-0002-2024- 0.00 72,773.84 228,191.97
00021
A 12917PE-SOL-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000240P-ENT-
06/02/2024  DIARIO IE-2024-01-02-00035 12917 ENT-PE-SOL-0002-2024-00024 A 12917 PE-SOL-0002-2024- 0.00 2,566.50 230,758.47
00024
A 12896PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000220P-ENT-
06/02/2024  DIARIO  [E-2024-01-02:00042 5o o R 0r 00022 A 12596 PE-S0L-0002:2024- 0.00 1,731.25 232,489.72
Qo022
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00053 OP; OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
= 00021 BENEFICTARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
14/02/2024  EGRESO  16-2024-02:0200003 oot BE e s oA DE U REFons EGPA. 00443772254 12895 72,773.84 0.00 159,715.88
2024/00720 0044377225 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAMERMOSA SA DE OV
PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2024/00054 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
14/02/2024  EGRESO  IE-2024-07-02-00004 00022 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACIONDE 44443755394 12896 1,731.25 0 157,984.63

SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2074/00721 0044377239 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
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Movimientos Auxiliares del Catalogo

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
A 12952PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000260P-ENT-
20/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00037 A BT SOl DOy ST CaiD & o5 PESOLL0002-2004- 0.00 118,624.80 276,609.43
00026
A 12953PE-50L-0002-
L : DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000270P-ENT- -
20/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00038 12953 ENT-PE-SOL-0002-2024-00027 A 12953 PE-SOL-0002-2024- 0.00 4,009.39 280,618.82
00027
A 13006PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000280P-ENT-
26/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00039 13006 ENT-PE-SOL-0002-2024-00028 A 13006 PE-SOL-0002-2024- 0.00 123,204.52 403,823.34
00028
A 13007PE-SOL-0002-
_ DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000290P-ENT-
26/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00040 13007 AT PR D00 204 000 & 1500 PE-SOL-0002-2024- 0.00 3,674.49 407,497.83
00029
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00056 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024~
00024 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
28/02/2024  EGRESO IE2024-02-02-00008 oo A LERMOSA SA DE OV REFina EG-Pe 0061801028A 12917 2,566.50 0.00 404,931.33
2024/00723 061801028 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00057 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00025 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
28/02/2024  EGRESO IE2024-0202:00007 et n N ATERMOSA SA DE OV REF i EGPA- 00618010424 12918 97,940.57 0.00 306,990.76
2024/00724 0061801042 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDD-2024/00058 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00026 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
28/02/2024  EGRESO 1E:2024-02:02-00008  gppinero\ o ALEDMACS S0 DE OV REF-na EG-PA- 00618010564 12952 118,624.80 0.00 188,365.96
2024/00725 0061801056 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2024/00053 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00027 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
28/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00009 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF-nia EG-PA- 0061801070A 12953 4,009.39 0.00 184,356.57
2024/00726 0061801070 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00060 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00028 BENEFICIARIC: OPERADORA DE ESTACION DE
28/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00010  gepin o\ i ieMOen S DE OV REF:na EG-PA- 0061801084A 13006 123,204.52 0.00 61,152.05
2024/00727 0061801084 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV
PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00061 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00029 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
28/02/2024  EGRESO JE-2024-02-02-00011 SERTTEID VI LA MOk S P oV e PR 00618010984 13007 3,674.49 0.00 57,477.56
2024/00728 0061801098 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
2.1.1.2.2.0014 LOURDES MARCELA ORIHUELA ALFONSO 0.00 14,999.99 14,999.99 0.00
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIOD
EJERCIDO-2024/00080 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
26/02/2024  EGRESO  10-2024-02-02.00018 00046 BENEFICIARID: Prov-00512 REF:SFFOGEEIBOAF £G 00 S0990328FFOBEES 14,999.99 0.00 -14,999.99
-PA-2024/00718 0078058032 BENEFICIARIO: LOURDES ~ BOAF
MARCELA ORIHUELA ALFONSO
CON FACTURA: BFFDEEEIBDAF FOLIO FISCAL:
CO6BBIC-AIFS-436C-BOTA-BFFOGEEIBOAF Y NO, BFFOBEE3BOAFOP-PE-
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00029 PEDIDC: PE-SERV-0002-2024-00046 PE-SERV-0002-2024- SERV-0002-2024- 0.00 14,999.99 0.00
00045 BFFOGEEIBOAF LOURDES MARCELA ORIHUELA 00046
ALFOMSO
2.1.1.2.2.0016 SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV 0.00 35,000.00 35,000.00 0.00
PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EIERCIDO-2024/00081 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
26/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00019 00047 BENEFICIARIO: Prov-00514 REFICCO1804eCo11 6 007 0099057CCI1804E 35,000.00 0.00 -35,000.00
-PA-2024/00719 0078059057 BENEFICIARIO: C611
SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV
CON FACTURA: CCI1B(MECE11 FOLIO FISCAL:
57E2BI2F-FUSC-4D9F-9585-CO91804ECH11 Y NO. CC91804ECH6110P-PE-
26/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00030  PEDIDD: PE-SERV-D002-2024-00047 PE-SERV-0002-2024- SERV-0002-2024- 0.00 35,000.00 0.00
00047 CC91804EC511 SOLUCIONES MERCANTILES 00047
POTONCHAN SA DE CV
2.1.1.2.2.0018 EDGAR MARTIN RODRIGUEZ ORTEGA 0.00 61,875.00 61,875.00 0.00
PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00074 OF: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
12/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00012 00033 BENEFICIARIO: EDGAR MARTIN RODRIGUEZ 0011445240153 £1,875.00 0.00 -61,875.00

ORTEGA REF:na EG-PA-2024/00712 0011445240
BEMEFICIARIO: EDGAR MARTIN RODRIGUEZ ORTEGA
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
DEVENGO DE ENTRADA DE INVENTARIO PRESUPUESTAL oo - S0L-0002-2024
12/02/2024  DIARIO  10-2024-01-02-00034  CotE e o O 002, 2024 o3 163 “0D0330P-ENT-PE- 0.00 61,875.00 0.00
SOL-0002-2024-00033
2.1.1,2.2.0019 AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA SA DE CV 0.00 6,194.34 6,194.34 0.00
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO ;
EJRCIDO2024/00071 O: OP-ENTPESOLOO0R-2004-
00030 BENEFICIARIC: AUTOS POPULARES DE LA 1 1
01/02/2024  EGRESO  10-2024-02-0200000  Juoi ol o Fm EC.PA.2024/00709 St 3,483.86 0.00 -3,483.86
0010042015 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA S8 DE OV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EERCIDO-2024/00072 OF; OP-ENFFESOLDO02-2004
00031 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA 1
01/02/2024  EGRESO  10-2024-02.0200010 o o EC PA2024/00710 158501 2,710.48 0.00 -6,194.34
0010042025 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV
RVD 12088PE-S0L-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000300P-
09/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00031 RVD 12088 ENT-PE-SOL-0002.2024.00030 RVD 12088 ENT-PE-SOL-0002- 0.00 3,483.86 -2,710.48
2024-00030
RVD 129191PE-SOL-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000310P-
13/02/2024  DIARIO  10-2024:01-0200032  pyp 129191 ENT-PE-SOL-0002-2024-00031 RVD 123191 ENT-PE-SOL-D002- 0.00 2,710:48 0.00
2024-00031
2.1.1.2.2.0024 COMISIONES BANCARIAS 0.00 719,57 719.57 0.00
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2024/00033 OF: OP-2024-0-00044 EDO CUENTAEDO
01/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00020 BEMEFICIARIC: COMISIONES BANCARIAS REF:EDO 719.57 0.00 -719.57
CUENTA EG-PA-2024/00738 ED0 CUENTA BEnErFiciario: CUENTA
COMISIONES BANCARIAS
DEVENGO PARA: COMISION BANCARIA FEBRERO REC ~ EDO CUENTA -EDO
01/02/2024  DIARIO  10-2024-01-02-00055  PROPIOSREF: EDO CUENTAEDO CUENTA 2024-0-00044  CUENTAOP-2024-0- 0.00 719.57 0.00
EDO CUENTA -EDO CUENTA COMISIONES BANCARIAS 00044
2.1.1.2.2.0025 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA 0.00 117,798.00 117,798.00 0.00
PESADA AJ SA DE CV
175PE-50L-0002-2024
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  -000230P-ENT - PE-
06/02/2024  DIARIO  1E2024-01-02:00034 o pae0 O o e ve00023 175 bpemariiii 0.00 35,438.00 35,438.00
00023
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00062 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
14/02/2024  EGRESO  IE-202400-0200012  pooa o e i, A eape 0044377150164 41,180.00 0.00 -5,742.00
TORNQ, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA Al 5A DE
ov
CON FACTURA: 164 FOLIO FISCAL: E45223F6-5756-
467F-ACAD-COSB3IASBSF7E Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE. e
14/02/2024  DIARIO  IE-2024-01-02-00023  -2024-00033 PE-SERV-0002-2024-00033 164 TALLER DE  A0-oF & SERV-0002 0.00 41,180.00 35,438.00
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A SADE  2024-00033
o
PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00063 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
22/02/2024  EGRESO  IE-202400-000013 00 e e e ICIARID: T ERpe 041387018171 41,180.00 0.00 -5,742.00
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A 5A DE
o
CON FACTURA: 171 ,FOLIO FISCAL: 6838996A-68E7-
4596-9589-8E364F741EB0 Y NO. PEDIDC: PE-SERV-0002- 1710P-PE-SERV-0002-
22/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00024 2024-00034 PE-SERV-0002-2024-00034 171 TALLER DE 0.00 41,180.00 35,438.00
TORND, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A1 SADE  2024-00034
o
PAGQ A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00055 OF: OF-ENT - PE-PE-S0L-0002-
2024-00023 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO,
28/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00005 SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA Al SA DE OV REF:na 0047983025175 35,438.00 0.00 0.00
EG-PA-2024/00722 0047983025 BENEFICIARIO: TALLER
DE TORND, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA
DE CV
LINK Y COMPONENTES AUTOMOTRICES S. DE R.L. DE 23,828,947.24 23,828,947.24 0.00 0.00
2.1.1.2.2.0045 .V
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES partida pptal,
28/02/2024  EGRESO  1E:2024-02:02:00002  porONOTeCEs: 2023 798 pertel ppta S mices  S103REF 008801929, 2,382,894.72 0.00 21,446,052.52
5. DE R.L. DE CM. FACT 00000001 E
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES pariida Dptal.
26/02/2024  EGRESD  IE-202402:02:00002  por o OT Ces, 22 o e e romoraices  SH103REF 008801932, 2,382,894.72 0.00 19,063,157.80
S DERL DECY. FACT 0CO0DQ02 E :
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
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Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES partida pptal.
" y AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal. 54103
28/02/2024  EGRESO  1E2020-0202.00002  oTOMOTRICES, 2023 99 partida pptal. 54103 54103REF 008801935, 2,382,894.72 0.00 16,680,263.08
S. DERL DECV. FACT 00000003 E
PAGO A PROVEEDOR LINK ¥ COMPONENTES partida pptal.
o 5 AUTOMOTRICES, 2023 -09 partida pptal, 54103
28/02/2024 EGRESO 1E-2624-02-02-00002 BEMEFICIARIO: LINK Y COMPONENTES AUTOMOTRICES 54103REF 008301934, 2,382,894.72 0.00 14,297,368.36
5. DE R.L. DE CV. FACT 00000004 E
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES partida pptal.
x AUTOMOTRICES, 2023 -09 partida pptal. 54103
28/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00002 BEMEFICIARIO: LINK Y COMPONENTES AUTOMOTRICES 54103REF 008801936, 2,382,894.72 0.00 11,914,473.64
S. DER.L. DECV. FACT 00000005 E
PAGO A PROVEEDOR, LINK Y COMPONENTES partida pptal.
; AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal. 54103
28/02/2024  EGRESO  1E-2024-02:02:00002 oot iR s o R enee nimomaThices  54103REF 008815275, 2,382,894.72 0.00 9,531,578.92
5. DERL DECV FACT 00000006 E
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES partida pptal.
3 " AUTOMOTRICES, 2023 -09 partida pptal. 54103
28/02/2024  EGRESO  IE-202402:02:00002 oyl crees: A e P oo TRicEs  5H103REF 008816110, 2,382,894.72 0.00 7,148,684.20
5. DERL DECV. FACT 00000007 E
PAGO A PROVEEDOR LINK ¥ COMPONENTES pamda Dptﬂ'
. s AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal. 54103 ‘
28/02/2024  EGRESO  IE2024-02:02:00002  peyot i s o oNEN e AuToMOTRICEs  S103REF 008816111, 2,382,894.72 0.00 4,765,789.48
S. DER.L. DECV. FACT 00000008 E
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES partida pptal.
s AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal. 54103
28/02/2024  EGRESO  IE-2024-02:02:00002 ittt s o R e s omoTRices.  54103REF 008816113, 2,382,894.72 0.00 2,382,894.76
S DERL DECY. FACT 00000009 E
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES partida pptal.
: : AUTOMOTRICES, 2023 -09 partida pptal. 54103
28/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00002 BENEFICIARIO: LINK ¥ COMPOMENTES AUTOMOTRICES 54103REF 008816114, 2,382,894.72 0.00 0.04
S.DERL. DECWV. FACT 00000010 E
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES
s AUTOMOTRICES, 2023 -89 partida pptal. 54103 :
28/02/2024  EGRESO  1E-2024-02:02:00002  genericianio: LINK ¥ COMPONENTES AUTOMOTRICEs  P2rtida pptal. 54103 0.04 0.00 0.00
S.DERL DECV.
2.1.1.2.2.0046 Banco Santander SA 6,380.00 4,930.00 0.00 1,450.00
29/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00021 comision bancaria santander -9 4,930.00 0.00 1,450.00
2.1.1,2.2.0047 SERVICIOS INDUSTRIALES SALOMON 0.00 109,643.20 164,464.80 54,821.60
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EIERCIDO-2024/00077 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00015 00043 BENEFICIARIO: Prov-00542 REF:503 EG-PA- 0044377206503 109,643.20 0.00 -109,643.20
2024/00715 0044377206 BENEFICIARIO: SERVICIOS
INDUSTRIALES SALOMON
CON FACTURA: 503 ,FOLTO FISCAL: SA7AAIEG-BCOB- 00
4569-9128-FAF4CIBCABG4 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 5030P-PE-SERV-0002-
29;02‘{2024 DIARIO 10-2024-01-02-00026 -2024-00043 PE-SERV-0002-2024-00043 503 SERVICIOS  2024-00043 0.00 109’64320 0.00
INDUSTRIALES SALOMON
CON FACTURA: 504 ,FOLIO FISCAL: D265361C-DB72-
4BC3-B534-20264A0311C0 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00068 -2024-00051 PE-SERV-0002-2024-00051 504 SERVICIos 004 0.00 54,821.60 54,821.60
INDUSTRIALES SALOMON
2.1.1.2.2.0048 HOPE SERVICE OIL 0.00 182,486.72 182,486.72 0.00
PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00076 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00014 00042 BENEFICIARIO: Prov-00541 REF:935 EG-PA- 0044377193935 102,208.48 0.00 -102,208.48
2024/00714 0044377193 BENEFICIARIO: HOPE SERVICE
on
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00078 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
23/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00016 00044 BENEFICIARIO: Prov-00541 REF:936 EG-PA- 0068619022936 51,104.24 0.00 -153,312.72
2024/00716 D06B619022 BENEFICIARIO: HOPE SERVICE
olL
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EIERCIDO-2024/00079 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
26/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00017 00045 BENEFICIARIO: Prow-00541 REF:937 EG-PA- 0078059019937 29,174.00 0.00 -182,486.72
2024/00717 0078059019 BENEFICIARIO: HOPE SERVICE
o
CON FACTURA: 535 FOLIO FISCAL: BBSSA165-5CES- 9350P-PE-SERV-0002
41CA-5666-F26284175804 Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE-SERV-0002-
29/02/2024  DIARIO 1020201020002 3cn o Y e st ot e 0.00 102,208.48 -80,278.24
SERVICE OIL
CON FACTURA: 936 ,FOLIO FISCAL: DBE32245-190F- 3 PE-SERV
45B5-AA7F-299FBSE967C8 ¥ NO, PEDIDO: PE-SERV-0002- 9360P-PE-SERV-0002-
29/02/2024  DIARIO  10-2004-01-02.00027 s oo e O, e ok N o 0.00 51,104.24 -29,174.00
SERVICE OIL
CON FACTURA: 937 ,FOLIO FISCAL: 14791D29-E494- e —
. 47A8-B48C-227105E13F10 ¥ NO. PEDIDD: PE-SERV-0002- 9370P-PE-SERV-0002-
29/02/2024  DIARIO  10-2024-01-02:-00028 3454 00045 pE-SERV-0002-2024-00045 937 HOPE 2024-00045 0.00 29,174.00 0.00
SERVICE OIL
2.1.1.7.0 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Pla 415,204.90 267,269.06 542,426.29
2.1.1.7.1 Retenciones de Impuestos por Pagar a Corto Plazo 415,204.90 267,269.06 542,426.29
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

- TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda:

Peso Mexicano

MOVITAB

oeidod egra e Tabmcn, 14 de LW,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

2.1.1.7.1.001 Recursos Propios 241,462.75 267,269.06 394,490.45 368,684.14

2.1.1.7.1.001.00001 ISR Provisional por pagar 897.00 897.00 914.00 914.00

14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00004 RET ISR ENERO 2024 -9 897.00 0.00 0.00

29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00063 ISR provisional por pagar: Febrero 2024 -99 2.2024 ~0.00 914.00 914.00

2.1.1.7.1.001.00002 ISR Retenido por Salarios 110,118.61 110,118.61 105,515.52 105,515.52

14/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00004  RET ISR ENERO 2024 -99 110,118.61 0.00 0.00
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  3p_pt NOMINA -

14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00002 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE NCMINA SUELDOS Y 0.00 55,767.36 55,767.36
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00005 2024/00006
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO D yp_p i1 NOMINA -

28/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00006 204 QUINCENA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOS ¥ 0.00 49,748.16 105,515.52
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007 2024/00007

2.1.1,7.1.001.00003 ISR Retenido por Servicios Profesionales 1,573.43 1,573.43 1,573.43 1,573.43

14/02/2024 EGRESD 10-2024-02-02-00004 RET ISR ENERQ 2024 -99 RET ISR ENERO 2024 1,573.43 0.00 0.00
CON FACTURA: SFFOGEEIBOAF FOLIO FISCAL: Ty
C96B89C1-ALFI-436C-BOTA-BFFOBEEIBOAF ¥ NO. -PE-

29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00029  PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-00046 PE-SERV-0002-2024- SERV-0002-2024- 0.00 1,573.43 1,573.43
00046 BFFOGEEIB0AF LOURDES MARCELA ORIHUELA 00046
ALFONSO

2.1.1.7.1.001.00004 IVA Retenido 1,678.33 1,678.33 1,678.33 1,678.33

14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00004 RET ISR ENERO 2024 -59 1,678.33 0.00 0.00
CON FACTURA: SFFOSEEIBOAF FOLIO FISCAL: A e
COEBRICT-AIFI-43EC-BOTA-BFFOGEEIBOAF ¥ NO. -PE-

29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00028  PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-00046 PE-SERV-0002-2024- SERV-0002-2024- 0.00 1,678.33 1,678.33
00045 BFFOSEEIB0AF LOURDES MARCELA ORIHUELA 00046
ALFONSO

2.1.1.7.1.001.00005 IMSS Retenido a los Trabajadores 5,533.69 17,675.33 12,141.64 0.00
DEVENGO DE LA NOMINA CEL PERIODO

01/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00051 EXTRACRDINARIO DE APORTACION IMSS FEBRERO DE 5,533.69 0.00 0.00
CUOTA PATRONAL IMSS RH-NOMINA - 2024/00008
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO

01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00052  EXTRAORDINARIO DE APORTACION RCV DE 6,070.82 0.00 -6,070.82
APORTACIONES ROV RH-NOMINA - 2024/00009
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO

01/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00052 EXTRAORDINARIO DE APORTACION RCV DE 6,070.82 0.00 -12,141.64
APORTACIONES ROV RH-NOMINA - 2024/00009
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -

14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00002 1RA GUINCENA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOS ¥ 0.00 6,070.82 -6,070.82
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006 2024/00006
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -

28/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00006  2DA QUINCENA DE FEBRERG DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 6,070.82 0.00
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007 2024/00007

2.1.1.7.1.001.00006 INFONAVIT Retenido a los Trabajadores 11,399.32 22,798.64 11,399.32 0.00
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO

01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00053  EXTRAORDINARIO DE APCRTACION INFONAVIT DE 22,798.64 0.00 -11,399.32
APORTACIONES AL INFONAVIT RH-NOMINA - 2024/00010
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARID DE OP-RH-NOMINA -

14/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00002 1RA QUINCENA DE FESRERO DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 5,699.66 -5,699.66
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006 2024/00006
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE 3 1 NOMINA -

28/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00006 20 QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 0.00 5,699.66 0.00
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007 2024/00007

2.1.1.7.1.001.00007 IMSS Patronal por Pagar 87,315.37 87,315.37 82,387.39 82,387.39
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO

01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00051  EXTRADRDINARIO DE APORTACION IMSS FEBRERO DE 0.00 82,387.39 169,702.76
CUCTA PATRONAL IMSS RH-NOMINA - 2024/00008
PAGOD DE 12024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00005 de
Enerog Nomina Extraorcinaria PAGD DE LA NOMINA OP OP-RH-NOMINA -

; CORRESPONDIENTE IMSS ENERO 2024 CUOTA

12/02/2024  EGRESO  10-2024-02-02-00003 Lot et 0090 O OP-RNoMINA - 2024/0000500862730 87,315.37 0.00 82,387.39
2024/00005 BENEFICIARIO: Movilidad Incegral de 19
Tabasco S.A. de C.V.

2.1.1.7.1.001.00008 RCV por Pagar 0.00 0.00 79,331.40 79,331.40
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERICDO

01/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00052 EXTRAORDIMARIO DE APORTACION RCV DE 0.00 79,331.40 79,331.40
APORTACIONES RCV RH-NOMINA - 2024700009

2.1.1.7.1.001.00009 INFONAVIT por Pagar 0.00 0.00 74,995.07 74,995.07
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERIODO

01/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00053 EXTRAORDINARIOQ DE APORTACION INFONAVIT DE 0.00 74,995.07 74,995.07
APORTACIONES AL INFCNAVIT RH-MOMINA - 2024/00010

2.1.1.7.1.001.00011 2.5 % Impuesto Sobre Nomina 22,947.00 22,947.00 22,289.00 22,289.00

-
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Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00082 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
12/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00008 00032 BENEFICIARIO: Prov-00005 REF:ISN EG-PA- 000651601615N 22,947.00 0.00 0.00
202400708 0006516016 BENEFICIARIO: 2.5 5/ Nomina
por Pagar

CON FACTURA: 1SN FEB FOLIO FISCAL: ObclhxDocOe-Ooelc-
. Oxllne-Ooe D -0l e OO ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- - . .
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00065 2024-00050 PE-SERV-0002-2024-00050 ISN FEB 2.5 5/ ISN FEB 0.00 22,289.00 22,289.00
Nomina por Pagar

2.1.1.7.1.001.00014 Otros Pagos a Terceros 0.00 2,265.35 2,265.35 0.00
2.1.1.7.1.001.00014.0000 Pension Alimenticia 0.00 2,265.35 2,265.35 0.00
1
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00002 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 0.00 1,086.40 1,086.40
SALARIOS RH-NOMINA - 202400006 2024/00006

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 ira
Quincena de Febrera Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -

NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ 2024/000061ra QNA
14/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00005  SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA Corooro oo 1,086.40 0.00 0.00
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0093 O OP-RH-
NOMINA - 2024/00006 BENEFICIARIO: Moviidad Integral 0044377120
de Tabasco S.A. de CV
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y OF OP-RH-NOMINA -
28/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00006  SALARIOS (F044-2DA QUINCENA DE FEBRERD) NOMINA 2024/000072DA QNA 1,178.95 0.00 -1,178.95
SUELDQS ¥ SALARIOS PAG-2024-0094 OP OP-RH- FEB PENS SONIA
NOMINA - 2024/00007 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de CV.
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
28/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00006 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS Y 2024/00007 0.00 1,178.95 0.00
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007
2.1.1.7.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 1,646.15 0.00 0.00 1,646.15
2.1.1.7.1.F041.2021 Ejercicio 2021 1,646.15 0.00 0.00 1,646.15
2.1.1.7.1.F041.2021.003 Otras Cintribuciones por pagar 1,646.15 0.00 0.00 1,646.15
il f 1,646.15 0.00 0.00 1,646.15
:6’5;'7'1'1;041'2021'003'0 PTU por pagar de ejercicios anteriores 4 .
2.1.1.7.1.F043 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 172,096.00 0.00 0.00 172,096.00
2.1.1.7.1.F043.2023 Ejercicio 2023 172,096.00 0.00 0.00 172,096.00
2.1.1.7.1.F043.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 110,437.00 0.00 0.00 110,437.00
2 110,437.00 0.00 0.00 110,437.00
2.1.1.7.1.F043.2023.001 nISR por Pagar 4 s
0017
2.1.1.7.1.F043,2023.003 Otras contribuciones por pagar 61,659.00 0.00 0.00 61,659.00
s 61,659.00 0.00 0.00 61,659.00
g&;i"'I'Fn43'2023'003‘n PTU por pagar del ejercicio 2023 ! '
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. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Prayecto:: Todas Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
3.0.0.0.0 Hacienda Publica/Patrimonio 34,309,874.22 0.00 750,000.00 35,059,874.22
3.1.0.0.0 Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 60,434,245.56 0.00 750,000.00 61,184,245.56
3.1.1.0.0 Aportaciones 60,434,245.56 0.00 750,000.00 61,184,245.56
3.1.1.1.0 Aportaciones de los Socios 60,434,245.56 0.00 750,000.00 61,184,245.56
3.1.1.1.1 Aportaciones para Futuros Aumento de Capital 60,434,245.56 0.00 750,000.00 61,184,245.56
3.1.1.1.1.0001 Gobierno del Estado de Tabasco 60,433,245.56 0.00 750,000.00 61,183,245.56
01/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00062 ms“ﬁ?o"i’f;?S'zil"ﬁ“é;‘éim“&%é?f?ﬁ%&ﬁ”ﬁﬁéﬁé’” MIT/024/2024 0.00 375,000.00 60,808,245.56
Integral de Tabasca 5.A. de C.V.
Primera Quincena de Febrero de 2024 No: M1T/023/2024

01/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-D0063 :‘t;réglsérsugbarg;ugﬂjg? 3ENEF]C!#Q!D: Movilidad  M1T/023/2024 0.00 375,000.00 61,183,245.56
3.1.1.1.1.0002 Administracion Portuaria Integral de Tabasco 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00
3.2.0.0.0 Hacienda Publica/Patrimonio Generado -26,124,371.34 0.00 0.00 -26,124,371.34
3.2.2.0.0 Resultados de Ejercicios Anteriores -26,024,542.35 0.00 0.00 -26,024,542.35
3.2.2.1.0 Resultados de Ejercicios Anteriores -26,024,542.35 0.00 0.00 -26,024,542.35
3.2.2.1.1 Resultados de Ejercicios Anteriores -26,024,542.35 0.00 0.00 -26,024,542.35
3.2.2.1.1.F041 Resultados de Ejercicios Anteriores -13,718,986.25 0.00 0.00 -13,718,986.25
3.2.2.1,1.F041.2021 Ejercicio 2021 -4,736,984.00 0.00 0.00 -4,736,984.00
3.2.2.1.1.F041.2021.002 Perdida de Ejercicios Anteriores -4,736,984.00 0.00 0.00 -4,736,984.00
3.2.2.1.1.F041.2021.002.0 Ejercicio 2021 -4,736,984.00 0.00 0.00 -4,736,984.00
ooo1

3.2.2.1.1.F041.2022 EJERCICIO 2022 -8,982,002.25 0.00 0.00 -8,982,002.25
2.2.2.1.1.F041.2022.0000 Resultado ejercicio 2022 -8,982,002.25 0.00 0.00 -8,982,002.25
3.2.2.1,1.F043 Resultados de Ejercicios Anteriores 2023 -12,305,556.10 0.00 0.00 -12,305,556.10
3.2.2.1.1.F043.2023 EJERCICIO 2023 -12,305,556.10 0.00 0.00 -12,305,556.10
1.2.2.1.1.F043.2023.DODO Resultado Ejercicio 2023 -12,305,556.10 0.00 0.00 -12,305,556.10
3.2.5.0.0 Reclasificacion de Resultados de Ejercicios Ant. -99,828.99 0.00 0.00 -99,828.99
3.2.5.1.0 Reclasificacién de Resultados de Ejercicios Ant. -99,828.99 0.00 0.00 -99,828.99
3.2.5.1.1 Reclasificacién de Resultados de Ejercicios Ant. -99,828.99 0.00 0.00 -99,828.99
3.2,5.1,1.Fo41 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -99,828.99 0.00 0.00 -99,828.99
3.2.5.1.1.F041.2021 Ejercicio 2021 -99,828.99 0.00 0.00 -99,828.99
3.2.5.1.1.F041,2021.3252 Cambios por errores contables -99,828.99 0.00 0.00 -99,828.99
4.0.0.0.0 Ingresos y Otros Beneficios 1,300,116.89 0.00 1,325,367.82 2,625,484.71
4.1.0.0.0 Ingresos de Gestién 1,300,116.89 0.00 1,325,367.82 2,625,484.71
4,1.5.0.0 Productos 4.39 0.00 4.32 8.71
4.1.5.1.0 Productos 4.39 0.00 4.32 8.71
4.1.5.1.1 Productos derivados del uso y aprovechamientos de 4.39 0.00 4.32 8.71
4.1.5.1.1.00001 RECURSOS PROPIOS GENERADOS 4,19 0.00 3.29 7.48
4.1,5.1.1.00001.00001  Productos Financieros 4.19 0.00 3.29 7.48
01/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00001 productos finandieros feb 2024 16 edo csenta edo cuenta 0.00 3.29 7.48

4.1.5.1,1,E090 Transf Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.20 0.00 1.03 1.23
4.1.5.1.1.E090.00001 Productos Financieros 0.20 0.00 1.03 1.23
01/02/2024 INGRESO  IE-2024-03-02-00003 Productos finanderos febrers 2024 15 edo cuenta edo cuenta 0.00 1.03 1.23

4.1.7.0.0 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Serv 1,300,112.50 0.00 1,325,363.50 2,625,476.00
4.1.7.5.0 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servi 1,300,112.50 0.00 1,325,363.50 ﬁ( 2,625,476.00
4.1.7.5.1 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servi 1,300,112.50 0.00 1,325,363.50 2,625,476.00
4,1.7.5.1.0001 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 1,300,112.50 0.00 1,325,363.50 2,625,476.00
02/02/2024  INGRESO  102024-03-02-00002  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001951MOVITAB- 600 4,067, 1,304,179.50

01/02/2024 INGBAN-2024/00482 000001951 048
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Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
02/02/2024  INGRESO  10202403.02.00002  DFr0SITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA UMV 0.00 5,282.50 1,309,462.00
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00002 gfﬁfﬁ ﬁgﬁﬂggﬁ;ﬁ?ﬁ&ﬂ% f’ in :gggmgsmom;ma— 0.00 4,730.00 1,314,192.00
02/02/2024  INGRESO  10-202403-02-00002  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Lo %ggowsmovrm— 0.00 3,941.00 1,318,133.00
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0-00002  DeOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA D ISIMOVETAR- 0.00 3,773.00 1,321,906.00
02/02/2024  INGRESO 1020240300000  UERQSiTCS DEPOSITO POR RECAUDO OFL Dis A 0.00 3,956.00 1,325,862.00
02/02/2024  INGRESO  10-202403.02-00002  DerOSTTON DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e 0.00 1,406.50 1,327,268.50
02/02/2024  INGRESO  10202403.02.00002  DerOcTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e R 0.00 4,200.50 1,331,469.00
02/02/2024  INGRESO  10202403:02.00002  DerOSITOS DEPSSITO POR RECAUDO DEL DiA Sose TANIOVTIRE 0.00 3,166.50 1,334,635.50
02/02/2024  INGRESO  10-202403.02:00002  DrrosTToS DEPOSITO POR RECAUDO DFL DiA ol 0.00 3,649.00 1,338,284.50
02/02/2024  INGRESO 1020403020002 georiis &?&;R;’%&g&ﬁf“ RO000195LMOVITAR- 0.00 2,534.50 1,340,819.00
02/02/2024  INGRESO  10-202403.02.00002  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA AR MEVITAE- 0.00 4,172.00 1,344,991.00
02/02/2024  INGRESO 1020203020002  DErOSITOS DEPOSTTO POR RECALDO DEL Of gD MOSLIOULIAG- 0.00 2,812.50 1,347,803.50
02/02/2024  INGRESO  10:2026-030200000  SEROSTIOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DiA MAathaVITAR- 0.00 4,910.50 1,352,714.00
02/02/2024  INGRESO  10:202403-02.00002  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA SR Mav: 0.00 5,174.00 1,357,888.00
03/02/2024  INGRESO  10-202403.02.00003  DErOSITOS DEPSITO POR RECAUDO DFL DiA AR 0.00 3,994.50 1,361,882.50
03/02/2024  INGRESO  10202403.02.00003  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e 0.00 4,404.00 1,366,286.50
03/02/2024  INGRESO  10-2024-030200003  DEPCSITOS DEPGSITO POR RECALDO DEL DiA saETVTINE: 0.00 5,052.00 1,371,338.50
03/02/2024  INGRESO  10202403.02.00003  UEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o T 0.00 3,745.00 1,375,083.50
03/02/2024  INGRESO  10202403-02:00003  DErOSTION OEFOSITO POR RECAUBO DEL DiA Sy JZMOVIIAR- 0.00 4,414.50 1,379,498.00
03/02/2024  INGRESO  10-202403.02.00003  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA A 0.00 3,501.50 1,382,999.50
03/02/2024  INGRESO  102024-03-02-00003  SEFOSIOS &gﬁ?ﬁﬁ&ﬁ%ﬁggﬂ 232201952MMAB' 0.00 2,174.00 1,385,173.50
03/02/2024  INGRESO  10202403.02.00003  DErOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA oU O 0.00 3,496.00 1,388,669.50
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00003 g;z%sg‘z’f &mﬁgﬁ“mﬁg‘;‘%‘ﬁgf“ 232?01952"'0"”“8‘ 0.00 3,288.50 1,391,958.00
03/02/2024  INGRESO  10:202403:02.00003  DEFOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA o 0.00 4,140.00 1,396,098.00
03/02/2024  INGRESO  10:202403-02.00003  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA iy AR 0.00 2,948.50 1,399,046.50
03/02/2024  INGRESO  102024-03.02.00003  DEFOSTION DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA RSO E: 0.00 4,872.00 1,403,918.50
03/02/2024  INGRESO  10-202403-0200003  DTIOSTTOS &?&ﬂﬁﬁ%ﬁ?&ﬁ;?f‘“ ggggmgsmovms- 0,00 3,215.00 1,407,133.50
03/02/2024  INGRESO  10202403:02.00003  DERCSTIOS DEFOSITO POR RECAUBO DEL DIA oS- 0.00 2,866.00 1,409,599.50
03/02/2024  INGRESO  10202403-02.00003  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S T AMONTTAR: 0.00 3,263.00 /& 1,413,282.50
06/02/2024  INGRESO  10202403.02.00004  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA LRI 0.00 4,123.50 1,417,406.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-030200005  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAURO DEL DIA 232201954 MOVITAR: 0.00 2,847.50 1,420,253.50
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
 TABASCO MOVITAB

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuent Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
06/02/2024  INGRESO  10:2024-03-02:00006  peroiio ﬁ?ﬁﬁ;ﬁuﬁ*ﬁ?ﬁ;?“ mgomssnovma- 0.00 3,221.00 1,423,474.50
06/02/2024  INGRESO  10-202603.0200004  DerOSTTOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dik P HRNNTIAD: 0.00 2,813.50 1,426,288.00
06/02/2024  INGRESO 1020403200005  DErOSTIOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL ol O LSSAMOVITAS: 0.0 3,313.00 1,429,601.00
06/02/2024  INGRESO  102026.03-0200006  Deiooiios DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dk LN TTDe 0.00 3,287.00 1,432,888.00
06/02/2024  INGRESD  10202403-02.00014  DorooTiCS DEPOSITO POR RECAUDO 0EL DA i 0.00 4,582.50 1,437,470.50
06/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00005  perostios DEASHEIL LA pEL D QL ENITAL: 0.00 2,791.50 1,440,262.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00006 E;?zfsﬁf Img;ﬁﬁo"fgm“‘g&g;?“ OGO L MOV IAE: 0.00 2,581.00 1,442,843.00
o oS0 oo (SISO GO QOISHOVTIS La6.650.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024030200005  DrosrTos DEPOSITO POR RECAUDO DeL bl o LIGHONTTAD: 0.00 2,538.00 1,449,192.00
06/02/2024  INGRESO  10-202603-0200005  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik O SOMCVITAR: 0.00 3,420.00 1,452,612.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00004  orOSHHoS &?&N‘T;i,;fﬁm’féﬁ“%ﬂ;m o e i 0.00 4,420,00 1,457,032.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024030200005  DERQsiios DEFOSITO POR RECALOO 0EL oA SoarhSmOvTTAR: 0.00 2,632.00 1,459,664.00
06/02/2024  INGRESO  1020203-0200006  CE/0S TS PEPIETIO MORCLOO DL Dk ggggmsssmovma— 0.00 4,041.50 1,463,705.50
06/02/2024  INGRESO  102026030200004  DoroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA LI 0.00 2,647.50 1,466,353.00
06/02/2024  INGRESO  102024030200005  Dorosiios DEPOSITO POR RECAUDO 06l DA e 0.00 3,427.00 1,469,780.00
06/02/2024  INGRESO 1020030200006  DErooiis DEPOSITO POR RECALCO 0ct Dik OOHONROSSMOVTTAS: 0.00 2,725.00 1,472,505.00
06/02/2024  INGRESO  10202603-0200004  Do0oITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA Sng LMONTTAE: 0.00 4,621.00 1,477,126.00
06/02/2024  INGRESO  1070240302.00006  DErOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DiA o 0.00 3,226.00 1,480,352.00
06/02/2024  INGRESO  102024030200004  bErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL D S0 ORI 0.00 4,317.00 1,484,669.00
06/02/2024  INGRESO  10-202403C2:00006  DErOSITCS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA g MOV 0.00 2,520.50 1,487,189.50
07/02/2024  INGRESQO  10-2024-03-02-00007 %ﬁ;ﬁ&%‘ﬁﬁ% i Epeld ?m'A ggggmssmowms- o 4718.00 1,491,907.50
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200007  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO OEL ik N TLOVETAR: 0.00 5,588.00 1,497,495.50
07/02/2024  INGRESO 1020203020007  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl L e 0.00 5,157.00 1,502,652.50
07/02/2024  INGRESO  10-202403.0200007  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDS DEL Dk AR HATNTIAR: 0.00 3,707.00 1,506,359.50
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECALDO OFL DA AR 0.00 3,769.50 1,510,129.00
07/02/2024  INGRESO  10204030200007  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i TR LHIARe 0.00 3,739.50 1,513,868.50
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007 E’;ﬁfﬁ;‘;"f &%ﬁgmﬁ?ﬁgﬁg‘gft“ ggggmg B7MOVITAB- 0.00 3,741.50 1,517,610.00
07/02/2024  INGRESO  102024-03:0200007  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA TN 0.00 3,491.50 ﬂ( 1,521,101.50
07/02/2024  INGRESO 1020603020000  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUOC OFL DiA e 0.00 3,690.00 1,524,791.50
T
07/02/2024  INGRESO  10-2020-0302:00007  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DiA et 0.00 3,407.00 1,528,198.50
07/02/2024  INGRESO  10-202603.0200007  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA o g 0.00 5,267.5 1,533,466.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

MOVITAB

Movidad g te Ttemca LA de TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007 %ﬁ?jﬁmgﬁmﬁ;?h 2(11?20195?%\!“;\5- 0.00 4,428.50 1,537,894.50
07/02/2024  INGRESO  10202403.02.00007  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA S00001SSTMNITAE- 0.00 5,263.50 1,543,158.00
07/02/2024 INGRESO  102024-03.02.00007  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA i et 0.00 2,201.50 1,545,359.50
08/02/2024  INGRESO  10-2024.03.0200008  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA oy e g 0.00 4,786.50 1,550,146.00
08/02/2024  INGRESO  10-2024:03.020008  DErOSTICS DEPOSITO POR RECAUDO DEL oA T UMNCIAR: 0.00 4,973.50 1,555,119.50
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200008  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e RMOATAB: 0.00 5,048.00 1,560,167.50
08/02/2024  INGRESO  10-202403-0200008  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl G0N0 IIGIMOVITAR: 0.00 3,954.00 1,564,121.50
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00008 ?ﬁ?ﬁf;ﬁgﬂ%mﬁmﬁw gg?gul%movrms— 0.00 3,379.00 1,567,500.50
08/02/2024  INGRESO  10202603.0200008  OCOSTTOS et 2223”195‘”0"”“3' 0.00 3,922.50 1,571,423.00
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00008  DE-OSTTOS DEPOSITO POR RECAUDA DEL DI T EReLINIAELD: 0.00 3,646.50 1,575,069.50
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00008 gﬁﬁ?:ﬁ&?ﬂ%ﬁﬁs@w&ﬁfm 232?”1961”0“'““3‘ 0.00 2,399.50 1,577,469.00
0B/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00008 n”;ﬁﬁf&%’fj;%m;ﬁg”w%ﬁf“ 22220195”“‘0“'”“3' 0.00 3,786.50 1,581,255.50
08/02/2024  INGRESO  10202403-02.00008  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA S IOV 0.00 3,318.50 1,584,574.00
08/02/2024  INGRESO  10-202403.0200008  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA oy 0.00 5,309.50 1,589,883.50
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00008 gff.gggf ;Ef;’g:gﬁoﬁcﬂ“%?; Pt“ Etﬁgmgﬂmovmm- 0.00 5,140.50 1,595,024.00
08/02/202¢  INGRESO  10-2024.0302.00008  OCrOSiTO8 e o 2222”‘951“0“'”“3‘ 0.00 5,050.00 1,600,074.00
03/02/2024  INGRESO  10-202403:02-00009  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Di oot i 0.00 5,308.00 1,605,382.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024:0302.00009  Dr0ST{OS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA Sy AR 0.00 4,590.00 1,609,972.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00009 gﬁ,ﬁﬁ;ﬁ?ﬁﬂﬁﬁoﬁ”&ﬁf & Efggmm”o‘m“' 0.00 5,025.00 1,614,997.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024:03-02.00009  DCr0STTOS DEPOSITO POR RECAUDO DFL DIA STaoLaRMOVITAR 0.00 3,232.00 1,618,229.00
09/02/2024  INGRESO  102024-03-02.00009  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA IDAREIITNS- 0.00 3,486.50 1,621,715.50
09/02/2024  INGRESO 1002403020000 ~ DEFOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA R AR 0.00 3,667.00 1,625,382.50
03/02/2024  INGRESO 1020203020000  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e 0.00 3,543.50 1,628,926.00
09/02/2024  INGRESO  102024-03.0200009  DEFOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA oy b 0.00 974.50 1,629,900.50
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00009 E’:j‘;“;ggfgsﬁ"gﬁ;m’;;i?%ﬁﬁgf“ gliggmgﬁzmow‘ma- 0.00 3,314.50 1,633,215.00
09/02/2024  INGRESO 1020403020009  DLroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA oo 0.00 2,943.00 1,636,158.00
09/02/2024  INGRESO  10-202403-0200009  DerooioS &Eﬁuﬁﬁﬁggﬁoﬁ?ﬁ 2‘1’2201962 alaeptis 0.00 5,217.50 1,641,375.50
09/02/2024  INGRESO  102024-03.02:00009  EPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL DA g LGIMOVITAS- 0.00 4,941.00 1,646,316.50
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00009 E;g?gg:&?f:ﬂ%gﬁ;ﬁg‘gmﬁ:?ﬁ glllggm%movrms- 0.00 5,274.00 1,651,590.50
09/02/2024  INGRESO 1020203020009  DLrOSITOS DEFOSITOPOR RECAUDO DEL DA S aMONTTAY 0.00 3,043.50 £ - 1,655,534.00
10/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00010 E;ﬁf;ggf ﬂ?&;ﬁ;ﬂ;ﬁmﬁg& 2‘:2201%3'“0\"”“3' 0.00 1,660,464.50
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catdlogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

MOVITAB

#oeiidad imegral de fabmon. A4 B¢ TV

Froywcan: Tedoe Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuent Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00010 %ﬁ;ﬁg&?&iﬁ%ﬁmﬁoﬁfa 2?22"1953“'0"”“5' 0.00 5,004.00 1,665,468.50
10/02/2024  INGRESO  10202603.0200010  DEFCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik daa T TROVEIAD- 0.00 5,156.00 1,670,624.50
10/02/2024  INGRESO  10-2026C3-0200010  DEFOSTIOS DEPGSITO POR RECAUDO 0EL DiA - KA 0.00 3,644.00 1,674,268.50
10/02/2024  INGRESO  102024-03.0200010  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL bik L ERRMONLTAB: 0.00 3,631.50 1,677,900.00
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00010 g;%oz?gg: &@fﬁﬁo’iﬁﬁﬁf ia 5’22201963'“0\"“’“' 0.00 3,515.00 1,681,415.00
10/02/2024  INGRESO  10-2024030200010  DEFOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL bi DL ROMOVETRE: 0.00 3,633.00 1,685,048.00
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200010  DErOSTTOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL pi R T MO 0.00 3,326.50 1,688,374.50
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00010 E’;ﬁﬁ%m?ugmmﬂﬁfh gtllosgowsmovrms- 0.00 3,715.00 1,692,089.50
10/02/2024  INGRESO  102024-03.02.00010  DECSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl DI LISIMONEIRE: 0.00 4,756.00 1,696,845.50
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00010  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik e 0.00 4,783.00 1,701,628.50
10/02/2024  INGRESO 1020240300001  DEFOSITOS DEPCSITO FOR RECAUDO DeL bl R MIMOVITAG- 0.00 6,019.00 1,707,647.50
10/02/2024  INGRESO  102024030200010  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA L RaMOTTAR- 0.00 4,547.50 1,712,195.00
12/02/2024  INGRESO 1020403020001  DEROSITOS DEPCEITO POR RECAUDO DEL bl orksaiadding 0.00 3,425.00 1,715,620.00
12/02/2024  INGRESO 1020403000012  CroSITOS DEFOSITO POR RECAURO DEL DiA T ICKLIAL: 0.00 4,477.50 1,720,097.50
12/02/2024 INGRESO  102024030200011  DEroSITOS DEPGSITG POR RECAUDO DEL DiA S ARG 0.00 5,061.00 1,725,158.50
12/02/2024  INGRESO 1020203020001  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e 0.00 4,269.00 1,729,427.50
12/02/2024  INGRESO 1020243020001  DrOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Di RILIAMONTIAD: 0.00 3,865.50 1,733,293.00
12/02/2024  INGRESO  10:202403:0200012  DEFCSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik MONOANBMONTTAB: 0.00 2,946.50 1,736,239.50
12/02/2024  INGRESO  102024-03:0200011  UEROSITOS DEPCEITO POR RECAUDO DEL Dl e LOGMNTTAE: 0.00 3,638.00 1,739,877.50
121022024 INGRESO 1020403920001z  DErOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DL Di e oA 0.00 2,924.00 1,742,801.50
12/02/2024  INGRESO  10:2024-03.0200011  SErCSITOS DEFOSITO BOR RECAUDO DEL bl Iy TR 0.00 3,086.00 1,745,887.50
12/02/2024  INGRESO  10-202+-03-u2:00012  STAOo08 Imvﬂgffgn’:g%{gf ia 3?2201%5 MOVITAS: 0.00 2,518.00 1,748,405.50
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00011 ?&ﬁ%;gflfmxﬁoﬁ%?gﬁh gclnggmmmovma- 0.00 3,900.50 1,752,306.00
12/0/2024  INGRESO  10-2024030200012  ©Eoonios DEFOSITO POR RECAUDG bEL DI b SOV 0.00 1,653.50 1,753,959.50
12/02/2024  INGRESD  10-2024-03-C2-D0011 i’gﬁ?g?f?g%;ﬂmﬁ”mﬁoﬁxh ;l[l:lg?m%wO\mAB- 0.00 4,249.00 1,758,208.50
12/02/2024  INGRESO  10-2024:036200012  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl s s 0.00 4,114.00 1,762,322.50
12/02/2024  INGRESO  102024:03.0200011  OLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di b e 0.00 5,207.50 1,767,530.00
12/02/2024  INGRESO 1020240300001z  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl el 0.00 4,866.50 1,772,396.50
13/02/2024  INGRESO  102024.030200013  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DFL Dik e 0.00 4,399.00 ‘& 1,776,795.50
13/02/2024  INGRESO  10202403:0000013  SLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di L SRANTIAR: 0.00 482400 [+ 1,781,619.50
13/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00013 ?f;;g?;gfﬁﬁﬁ?ﬁgzg;i?ﬁﬁ%m 2?2201%9”0\’”“' 0.00 3,930, 1,785,550.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

Moo el o lobenc 3 Se TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
13/02/2024 INGRESO 1020203200013  DEPOSITOS OEPOSITO POR RECAUDO DEL DA ol i 0.00 3,910.50 1,789,460.50
13/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00013 ?;Pfﬁggf &mg:ﬂ“&%’%ﬁg;g in ggggo 1969MOVITAB- 0.00 3,022.50 1,792,483.00
13/02/2024  INGRESO  10-2026-030200013  “DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI . il 0.00 3,659.50 1,796,142.50
13/02/2024  INGRESO 1020240320003 [EEONTON &mﬁ;gﬁﬁﬁ%g“ 22;?0001969M0\GTAB— 0.00 3,718.00 1,799,860.50
13/02/2024  INGRESO  10-2024030200013  CEPOSTTOS DEPGSITO POR RECALOO DEL Dl e o VIAG: 0.00 3,050.00 1,802,910.50
13/02/2024  INGRESO 1020203200013  CEPOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DA o IRe- 0.00 3,225.00 1,806,135.50
13/02/2024  INGRESO 1020030200013  Soroerios &mﬁgﬁ;ﬁg‘&?gg“ 2?%01959"0"”“' 0.00 3,549.00 1,809,684.50
13/02/2024  INGRESO 1020240302001  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA o T 0.00 4,082.00 1,813,766.50
13/02/2024  INGRESO  10202403.0200013  DLPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e VIR 0.00 4,346.00 1,818,112.50
13/02/2024  INGRESO  102024-0302.00013 30008 &%ﬁfﬁmﬁﬂmﬁ?x&gﬁ%gﬂ E?g{BJOIBGQMOWTAB- 000 5,196.50 1,823,309.00
13/02/2024  INGRESO  10-202403.02.00013  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DFL Dik CODPaLSaMOVITAR- 0.00 4,411.00 1,827,720.00
14/02/2024  INGRESO  102026030200014  DEPCSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DiA i o 0.00 3,962.50 1,831,682.50
19/02/2024  INGRESO  10202403-0200014  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL A e 0.00 4,929.50 1,836,612.00
14/02/2024  INGRESO  10202403-0200014  poroorios &Zﬁ%’?xﬁuﬁuﬁ'&?&”“ ggggmgmnovma- 0.00 4,661.50 1,841,273.50
14/02/2024  INGRESO  102024030200014 ~ DEPOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DA s 0.00 3,186.00 1,844,459.50
14/02/2024  INGRESO  102024030200014  DErsoS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DiA s e 0.00 3,418.50 1,847,878.00
14/02/2024  INGRESO  10-2026-030200014  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA SoopnxsTOHOvIIAS: 0.00 3,895.00 1,851,773.00
14/02/2024  INGRESO 1020403000014  roSTIO® &%ﬁgﬁoﬁw&?gf“ ggg?owmmovmn- 0.00 3,297.00 1,855,070.00
19/02/2024  INGRESO  1021203:02.00014  DLPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA il 0.00 4,057.00 1,859,127.00
14/02/2024  INGRESO  102024030200014  DERQSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e OV 0.00 3,066.00 1,862,193.00
14/02/2024  INGRESO 1020203020001  DLROSITOSDEPOSITO POR RECAUDO DEL DA o7 i 0.00 3,658.50 1,865,851.50
14/02/2024  INGRESO  10-2024030200014  CEPOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DA b 0.00 4,466.00 1,870,317.50
14/02/2024  INGRESO 1020260302001  DEROSTOS DEFOSITO POR RECAUDO DFL DiA Lo AIPOHONTIA: 0.00 3,613.00 1,873,930.50
14/02/2024  INGRESO  10-2026030200014  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL A ooV 0.00 4,025.50 1,877,956.00
14/02/2024  INGRESO  102024-03-0200014  DEroSiiOs DEFOSITO FOR RECAUDO DEL ik R IPOMOVITAR: 0.00 4,625.00 1,882,581.00
15/02/2024  INGRESO  10-202403-0200015  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA il 0.00 3,835.50 1,886,416.50
15/02/2024  INGRESO  10-202403.0200015  CEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S OREMOVITAR: 0.00 5,141.50 1,891,558.00
15/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00015  DLrOSIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ST EBCNLIING 0.00 4,234.50 1,895,792.50
15/02/2024  INGRESO  10-20240302.00015  DLrosT0S DEPGSITO POR RECAUDO DEL DI 323[2’01953”9‘”“3' 0.00 3,862.00 Q 1,899,674.50
15/02/2024  INGRESO  10202603-0200015  CErosiToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e ROV 0.00 1,067.00 1,901,641.50
15/02/2024  INGRESO  10-202403.0200015  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA o OLAeSMOVETAS- 0.00 3,629.00 1,905,270.50
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Moo iy de lobimse, 18 de OV,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro; Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos  Saldos Actuales
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00015 ﬁgfgﬁﬁgﬁfgmmfj&%&‘;g‘gh ggggmgssmovma- 0.00 3,287.00 1,908,557.50
15/02/2024  INGRESO  102024-03:02:00015  DLrosIiOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA oIS 0.00 3,473.50 1,912,031.00
15/02/2024  INGRESO 1020403020001  LErOSITOS DEFOSITO FOR RECAUDO DELDIA e 0.00 3,610.50 1,915,641.50
15/02/2024  INGRESO  10202403:0200015  Deroor oS DEFOSTTO POR RECAUDO DEL oia e NNV 0.00 3,322.00 1,918,363.50
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00015 fmftmﬁfuﬁ;ﬁ?ﬁuﬁ@m ggggmseam\rrme- 0.00 3,537.00 1,922,500.50
15/02/2024  INGRESO  10-2024030200015  DorOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA iy IOVKER- 0.00 3,626.50 1,926,127.00
15/02/2024  INGRESO  102024-03.0200015  DErOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL biA R MECHONTIAE: 0.00 3,87L.00 1,929,998.00
15/02/2024  INGRESO  10202403-0200015  brroorios DEFOSITO POR REcAUD oL ol DR A 0.00 4,156.00 1,934,154.00
15/02/2024  INGRESO 1020240020001  LErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Di e NG 0.00 2,944.50 1,937,098.50
16/02/2024  INGRESO  10-202403:0200016  LErOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO OEL DiA e vamioVIe 0.00 3,426.50 1,940,525.00
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00016 ?;ﬁ?;;ﬁlfﬁmgﬁgﬁ[ﬁf“ gg?gowsmovm\a- 0.00 4,604.00 1,945,129.00
16/02/2024  INGRESO 1020403020001  DEROSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA L LOBEHOLTIAS- 0.00 4,435.50 1,949,564.50
16/02/2024  INGRESO 1020240020001  DE-OSITOS DEPCSITO FOR RECAUDO DEL bl S IA108SHMOMTIRE- 0.00 3,179.00 1,952,743.50
16/02/2024  INGRESO  10-2024-030200016  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI e e 0.00 1,716.00 1,954,459.50
16/02/2024  INGRESO 1020240302001  UErOSiTOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL bi ot s 0.00 3,016.50 1,957,476.00
16/02/2024  INGRESO 1020240302001  UErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bik o PUMONLTAG: 0.00 2,732.50 1,960,208.50
16/02/2024  INGRESO  10-202403:0200016  OErOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL Dik S tIsIMOVTTAE: 0.00 3,490.00 1,963,698.50
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200016 e ;g,g?f &%ﬁ?ﬁ;ﬂmﬁ%ﬁnﬂw“ guzggowsgmovnka- 0.00 4,197.50 1,967,896.00
16/02/2024  INGRESO  10202403.0200016  Serosiios DEFCSITO PoR RECARG DEL Dl o OMONITRE- 0.00 3,001.50 1,970,897.50
16/02/2024  INGRESO  10-20240302:00016  CrgoriCS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Di R ISINLIRE: 0.00 3,560.50 1,974,458.00
16/02/2024  INGRESO 1020240302001  OErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL bl TR 0.00 4,439.50 1,978,897.50
16/02/2024  INGRESO 1020403020001  DErQoITos DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia g T MOUITAS 0.00 3,517.00 1,982,414.50
16/02/2024  INGRESO 1020240302001  SErCSTTOS DECSITO POR RECAUDO DEL bl OnIPEIMOVITAR: 0.00 3,416.00 1,985,830.50
16/02/2024  INGRESO  10-20243-0200016  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Dix SN 0.00 4,677.50 1,990,508.00
17/02/2024  INGRESO  10-2024-02-02.00017  [EFOSIO8 &%ﬁ%mﬁmﬁf‘ ggggmggcmovma- 0.00 4,204.50 1,994,712.50
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017 ?;gg?f&%ﬁ%m“mﬂ?”mﬁﬁ%f“ ggg(l)mggomovrma- 0.00 4,293.00 1,999,005.50
17/02/2024  INGRESO  10.2024:030200017  DEROSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DI S GHONETAG: 0.00 4,209.50 2,003,215.00
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200017  DEPOSITOS DEFGSITO POR RECAUDG DEL Di S pthOMONEDE: 0.00 3,624.50 2,006,839.50
17/02/2024  INGRESO  10202403.0200017  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di RN 0.00 2,047.00 2,008,886.50
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017 Ll’jf’n‘;f;‘;?fIﬂiﬁ?ﬁg&ﬁiﬁ“g&?ﬁ%ﬂm OIS, 0.00 344750 4 v 2,012,334.00
17/02/2024  INGRESO  10-204-03.6200017  DEFOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Dl RN 0.00 2,015,591.50
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/GVITAB

Movibdod Wegal de labmce 1A de C V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecy:; Tadds Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos "
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
17/02/2024  INGRESO  102024-030200017  ErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl D INTIAR 0.00 3,935.50 2,019,527.00
17/02/2024  INGRESO  10-204-0302:00017  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl IO XLIOMONTIRE 0.00 3,610.50 2,023,137.50
17/02/2024  INGRESO  102024-0302:00017  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA oyl 0.00 3,479.50 2,026,617.00
17/02/2024  INGRESO  10-2024030200017  CErOSITOS DEPOSITO POR RECALDO OFL i SaLIAMNITIE 0.00 3,262.00 2,029,879.00
17/02/2024  INGRESO  10:202403.0200017  DEROSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA SOROLINMOVITD 0.00 3,172.00 2,033,051.00
17/02/2024  INGRESO  10202403.0200017  CERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA el 0.00 3,722.50 2,036,773.50
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017 f;ﬁfﬂgﬁ&fﬁﬁgﬂwﬁ?ﬁ&%ﬁ‘ 222‘5’”1990”0"““' 0.00 4,201.50 2,040,875.00
17/02/2024  INGRESO  102024.0302.00017  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA IR 0.00 3,600.00 2,044,575.00
19/02/2024  INGRESO  1020260302.00018  DPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA I RIVERR 0.00 3,623.50 2,048,398.50
19/02/2024  INGRESO 1020203020001  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO OEL i SIOOLINMONTING: 0.00 2,169.50 2,050,568.00
19/02/2024  INGRESO  10-202403-0200018  CEROSITOS DEPOSITO POR RECALDO OEL ik g 0.00 4,381.00 2,054,949.00
19/02/2024  INGRESO 1020203020001  UErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA S 0.00 2,540.00 2,057,489.00
19/02/2024  INGRESO 1020260302008  DEROSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DiA MOV 0.00 4,104.00 2,061,593.00
19/02/2024  INGRESO  102024-0302:00019  DErCSITOS DEFCSITO POR RECAUDO DEL DA S Ba A PZMOVTTRG 0.00 2,982.50 2,064,575.50
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00018 gﬁ?ﬁfﬁf&%ﬁwﬁmﬁfn 220530199“"‘0\‘““5‘ 0.00 4,255.50 2,068,831.00
19/02/2024 INGRESO 1020203020001  UEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e T RNRRR- 0.00 2,561.00 2,071,392.00
19/02/2024  INGRESO  1020260302:00018  DEROSITOS DEPOSITG POR RECAUDO DEL DA SO HINTIAE 0.00 3,463.50 2,074,855.50
19/02/2024  INGRESO 1020203020001  UEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i o LRI 0.00 2,394.50 2,077,250.00
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00018 fgﬁg‘gﬁ?&ﬁﬁﬂmmﬂﬁgmﬂgf“ 222201991”0"”“3' 0.00 4,376.50 2,081,626.50
19/02/2024  INGRESO 1020203020001  UErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA JADOLIMONTIAB- 0.00 1,782.00 2,083,408.50
19/02/2024  INGRESO  10202403.0240018  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA ggggmggmomm- 0.00 4,107.00 2,087,515.50
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00019 %Eg?fmﬁggfﬁ‘mfmﬁf“ Eggtzulgezmomaa- 0.00 2,769.50 2,080,285.00
19/02/2024  INGRESO 1020403020001  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e DAMOVITAR- 0.00 2,920.50 2,093,205.50
19/02/2024  INGRESO  102024-03:0200019  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bk it 0.00 2,156.00 2,095,361.50
20/02/2024  INGRESO  10:202403:0200020  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA O B LIHMOVETRE~ 0.00 4,004.00 2,099,365.50
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00020 ;’;,%g?ggf mﬁ%mﬂm‘ﬁ“ﬁﬁgfh ggggowgsmowma- 0.00 4,683.00 2,104,048.50
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00020 fgf;‘;jggfmggg&“ggg&g;;’“ 222201993M°“1TAB‘ 0.00 4,368.00 2,108,416.50
20/02/2024  INGRESO  10-2026-0302:00020  OEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA I 0.00 3,245.50 2,111,662.00
20/02/2024  INGRESO  10204-030200020  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUCO DEL DIA iy 0.00 711.00 2,112,373.00
20/02/2024  INGRESO  10202403.02.00020  UErOITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA O HOVITAR 0.00 3,713.00 2,116,086.00
20/02/2004  INGRESO  102024-0302.00020  DEROSITOS DEFOSITO POR RECALDO DEL DIA ﬂggmggmomm- 0.00 3,528.50 2,119,614.50

Pagina 29 de 111



2 Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V., MOVITAB

Maridor ifegral ¢ fobman LA da CV.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

itulo:
Shyltulos: Todos Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
20/02/2024  INGRESO  102020302.00020  DEPOSITOS DEPOSITO POR REAUDO DEL DA RN 0.00 3,007.50 2,122,622.00
20/02/2024  INGRESO  10-202403:0200020  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik e 0.00 4,147.50 2,126,769.50
20/02/2024  INGRESO  102024-03.02:00020  DePOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO oEL DA IR EINONITAR- 0.00 3,416.00 2,130,185.50
20/02/2024  INGRESO  10:20403:0200020  DerOSIi0S DEPOSITO POR RECALDO DEL DA T RONEIRG: 0.00 3,645.50 2,133,831.00
20/02/2024  INGRESO  102023-02.00020  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA MOV 0.00 4,754.50 2,138,585.50
20/02/2024  INGRESO  102024-0302:00020  DEROSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL Dia | MGHIVITAB- 0.00 3,270.50 2,141,856.00
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00020 ?fgp‘;’zfg?f &%ﬁi@mﬁ“mﬁé‘mf;f i 22?201993 MOVITAB- 0.00 3,779.00 2,145,635.00
20/02/2024  INGRESO  10-202403-02-00020  [oRONOD &ﬁ?ﬁ,mﬁ”&egf B 222201993!-10\.'11’;&3- 0.00 4,336.00 2,149,971.00
21/02/2024  INGRESO  10:202603.0200021  Serostios DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl OMLTEINEIAD: 0.00 3,760.50 2,153,731.50
21/02/2024  INGRESO  10202603.0200021  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl onHREMOVETAR- 0.00 4,638.50 2,158,370.00
21/02/2024  INGRESO  10:2026:63.0200021  OerOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bik MO 0.00 2,432.50 2,160,802.50
21/02/2024  INGRESO  10202403.02.00021  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i T MONCIRE: 0.00 4,643.00 2,165,445.50
21/02/2024  INGRESO  1020240302.00021  SEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA as T IMONETAR- 0.00 3,270.50 2,168,716.00
21/02/2024  INGRESO  10-202403.0200021  DerOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DiA S an 1 ININTIRE: 0.00 1,731.00 2,170,447.00
21/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00021 Eégg?f lz?ﬁqgmﬁ”&fﬁah Eggqm 1994MOVITAB- 0.00 3,771.50 2,174,218.50
21/02/2024  INGRESO  10:20243-0200021  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Di SonCHIMOVITS- 0.00 2,935.50 2,177,154.00
21/02/2024  INGRESO  10202603.0200021  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAURO DEL pik ekl 0.00 3,408.00 2,180,562.00
21/02/2024  INGRESO  10-2024030200021  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di Sa0a PABICALIRE: 0.00 3,573.50 2,184,135.50
21/02/2024  INGRESO  10:2024030200021  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bi s TRRCTI, 0.00 3,263.00 2,187,398.50
21/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00021 50RO &iﬁ?&g‘;&gﬁ”&ﬁf“ ggggmggmovn e 0.00 2,765.50 2,190,164.00
21/02/2024  INGRESO  102024030200021  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dil AT 0.00 2,197.00 2,192,361.00
21/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00021 ?&fﬁ?ggj Iﬁﬁgﬁ;ﬁ;ﬁ?&ﬁﬁg&”“ 223?01994M0VH AB- 0.00 4,098.50 2,196,459.50
21/02/2024  INGRESO  10-202403-0200021  DLrOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Dl RS- 0.00 3,866.50 2,200,326.00
21/02/2024  INGRESO  102024-030200001  DerOS(T0S DEPOSITO POR RECAUDO 0EL DA R 0.00 4,991.50 2,205,317.50
22/02/2024  INGRESO 1020403020002  DLrooITOS DEPOSITO PGR RECAUDO DEL DiA AR 0.00 4,041.00 2,209,358.50
22/02/2024  INGRESO 1020203020062  DChOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA o 0.00 3,383.00 2,212,741.50
22/02/2024  INGRESO 1020240320002z 5yro% ol &%ﬁgm‘;ﬁ?&%ﬂg%g“ ggggmggs s 0.00 4,879.50 2,217,621.00
22/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00022 -EE:;E;?E?E ﬁ%ﬁﬁﬁ&ﬁ?&?ﬁ% SDf‘“ ggggmggs MOVITAB- 0.00 1,507.00 2,219,128.00
220022024 INGRESO  10-2024-03-02-00022 5 PO IO BeRGs10 FOR RECALDIO DELTIA 3233”1995 MONVAIAR: 0.00 3,350.50 1/ 2,222,478.50
22/02/2024  INGRESO  10-202403¢200022  DLOSITOS DERGSITO POR RECAUDO DEL Di s 0.00 3,329.00 2,225,807.50
22/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00022 ?fm?;?f %igi};%;ﬁg;ﬁ*&%&ﬁ;? 1A 2232’0 1995MOVITAR- 0.00 2,90 2,228,711.00
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oy

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

- 'TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moviidon rlegalde loaman 1A M0V

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
22/02/2024  INGRESO  10-20103-02.00022 ;O &mﬁg&ﬁ%ﬁ?ggﬁ ggggmgssmwrms- 0.00 3,550.00 2,232,261.00
22/02/2024  INGRESO 1020403020002 Suoorios &%mﬁ;g‘;uﬁ“&?g;? iA 258201995 AL 0.00 3,234.00 2,235,495.00
© 22/02/2024  INGRESO  102024-030200022  Sepontos &?ﬁﬁ%ﬁ%ﬁ?&'&?ﬁb? ia 223‘5’01995 MOVITAG- 0.00° 4,761.50 2,240,256.50
20/02/2024  INGRESO  10-20240300:0002  SOoTO8 &mﬁg‘;ﬁﬁgmﬁgfh 223201995"'0"”‘“5‘ 0.00 3,241.00 2,243,497.50
22/02/2024  INGRESO  102026:0302:0002 008 %?&ﬂfﬂﬁnﬁ‘f“&?ggf“ 2‘;3201995”0"'”‘“5‘ 0.00 4,029,00 2,247,526.50
22/02/2024  INGRESO  10:2026-0302:0002  SerosHiOS g%m{’gmoﬁ?&%&?ggfh ggggomsmomna- 0.00 4,843.50 2,252,370.00
22/02/2024  INGRESO  10202403.02.00022  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA g oMoV 0.00 3,378.50 2,255,748.50
22/02/2024  INGRESO  10202403:02.00022  DrosITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA e 0.00 4,238.50 2,259,987.00
23/02/2024  INGRESO  10202403.02.00023  DroTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA eI 0.00 4,876.00 2,264,863.00
23/02/2024  INGRESO  10202403.02:00023  DErOSTTON DEPOSITO POR RECAUBO DEL DIA agMEVITAD- 0.00 4,119.00 2,268,982.00
23/02/2024  INGRESO 1020240300003  Jor0STI08 ﬂm’;ﬁ&g‘;&%ﬁn’i?ﬁm 222?01995"0"’”“5' 0.00 3,850.50 2,272,832.50
23/02/2024  INGRESO 1020240300003 oSO8 ﬁmﬁ;ﬂ&g‘ﬁﬁ;ﬁ;ﬁw ggggomsmovma- 0.00 3,506.50 2,276,339.00
23/02/2024  INGRESO  102024-03-02-00023  SErOSITO® &%ﬁ;‘fﬂﬁnﬁm&?ggﬁm 222(3’01996"'%”‘ 0.00 1,635.00 2,277,974.00
23/02/2024  INGRESO 1020403020023  DrOSTIOS ﬁ?ﬁi’?&%&i‘%‘é‘&'&?ﬁh?“ 2‘;‘1’2‘)1996"0““3' 0.00 3,712.00 2,281,686.00
23/02/2024  INGRESO  10:202403-0200023  DorOSTIOS &%ﬁ@mﬁmﬁ?gﬁﬁ%ﬁm 2‘;‘:‘;01995"%“3' 0.00 2,933.00 2,284,619.00
23/02/2024  INGRESO  10202403-02:00025  DrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA RONRICHNTIAE- 0.00 1,905.00 2,286,524.00
23/02/2024  INGRESO 1020260300003  D5rOSTIOS ST PO P el 22?201995“‘0"”“3' 0.00 3,257.50 2,289,781.50
23/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00023 S5 0%E8 mﬁvﬁm}uﬁ%ﬂiﬁm o e 0.00 2,901.50 2,292,683.00
23/02/2024  INGRESO  102024:030200023  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA sg?gozg%movma‘ 0.00 2,250.00 2,294,933.00
23/02/2024  INGRESO  10-202403:0200023  DerOSTTOS DEPOSITO POR RECAUBO DEL DIA NS 0.00 3,864.50 2,208,797.50
23/02/2024  INGRESO  10202403:0200023  OrOSHIOS mﬁ;ﬁ,ﬁm’%‘#ﬁﬁggﬁm Eggtlmggamomm - 0.00 3,403.00 2,302,200.50
23/02/2024  INGRESO  1020240302:00023  Soiorios ﬁmﬁ%m&ﬁg‘mﬁgi‘ VY 0.00 4,615.00 2,306,815.50
23/02/2024  INGRESO 1020203000023  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA D GRHVITAB: 0.00 4,790.00 2,311,605.50
24/02/2024  INGRESO 1020240302004  DorooiioS mﬁﬁm‘;uﬁ“&[gg‘;ﬂm ggggmsgsmowma- 0.00 3,576.00 2,315,181.50
24/02/2024  INGRESO 1020240302004  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ﬁggmggsmovrrm- 0.00 4,340.00 2,319,521.50
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00024 gﬁf{g’f ﬂfﬁﬁuﬁ%ﬂgf fa ggggmggsmowmﬂ- 0.00 3,570.00 2,323,001.50
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00024 ?ffgg‘z’f ﬁﬁ‘m%ﬁ&%ﬁwh sggtl)mggsmovrma- 0.00 3,786.00 2,326,877.50
24/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00024 g;‘gg?f %ﬁgﬁ%ﬁm‘;g;? A ggggozggsmovﬁn 8- 0.00 3,048.50 2,329,926.00
24/02/2024  INGRESO 1020403020004  DEPOSTIOS DEFOSITO POR RECAUCO DEL DIA sgggmggsmouma- 0.00 1,784.00 2,331,710.00
24/02/2024  INGRESO  10202403.0200024  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA o e 0.00 3,143.00 2,334,853.00
24/02/2024  INGRESO  102024-03-02:00024  So051i08 Iiﬁﬁf;gm“mfﬁ&%ﬁ%g’“ gggozggsmowm& 3,111.50 2,337,964.50
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas

MOVITAB

Wardiod integral de labmcn, DA ce SV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
24/02/2024  INGRESO 1020240020004  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA IO 0.00 2,422.00 2,340,386.,50
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00024 ?5‘23?5?? &ﬁfg%ﬁ:&g%g“ ggggmgesmomna- 0.00 3,277.00 2,343,663.50
24/02/2024  INGRESO  10:202403.0200024  DLrOSTTOS DEPOSITO PORRECAUDO DEL DI o BIOVITAB: 0.00 2,741.00 2,346,404.50
24/02/2024  INGRESO  102026030200024  DeooITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dl o 0.00 2,851.00 2,349,255.50
24/02/2024  INGRESQO  10-2024-C3-02-00024 ?f;ggggf &?@ﬁﬁmﬁ&%&ﬁm 2233’01993"0\”“3' 0.00 4,077.00 2,353,332.50
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00024 g?ﬁg?f %Eggs&muﬁﬂggf;;’“ ggggmggsmovrms- 0.00 3,355.50 2,356,688.00
24/02/2024  INGRESO  10202403.0200024  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA b 0.00 3,410.50 2,360,098.50
24/02/2024  INGRESO  102026.030200024  DLROSITOS DEFOSITO POR Recaudo be bia g 0.00 4,224.50 2,364,323.00
26/02/2024  INGRESO  10-2024:0-0200025  DcrosTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ol . DOAPIIATAL: 0.00 3,967.00 2,368,290.00
26/02/2024  INGRESO 1020240202000  DerosITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bl e DI MOVLING 0.00 2,663.00 2,370,953.00
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00025  SerOSE3 &%mm&?&'ﬁ&fj“ 223202002"'0““5' 0.00 4,361.00 2,375,314.00
26/02/2024  INGRESO 1020240302005 DerosTToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bl Ty M 0.00 2,665.50 2,377,979.50
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00025  SePOSHioS mm%mﬁ?‘”ﬁg&f’“ ggEEOIOOZMOVTTAB- 0.00 3,718.50 2,381,698.00
26/02/2024  INGRESO  102024-03:0200026  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl S oaOaMOVITNG: 0.00 2,648.00 2,384,346.00
26/02/2024  INGRESO  10202603.0200025  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bi e rEE: 0.00 4,260.50 2,388,615.50
26/02/2024  INGRESO  10:2024:03.020002  OEFCSTIOS DEPCSITO POR RECAUDO DeL bl e VAR 0.00 2,662.00 2,391,277.50
26/02/2024  INGRESO 1020203020005  SrooTioS DEPOSITO PGR RECAUDO DEL DI s DOTHONL R 0.00 3,665.00 2,394,942.50
26/0/2024  INGRESO  10204.03-0200026  DeroSIioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA bt 0.00 2,263.50 2,397,206.00
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00025 E;Tﬁ;;‘gf &ﬁﬁ%ﬁ%ﬁ?ﬁgﬁéfh ggggozwmwrma- 0.00 3,369.00 2,400,575.00
26/02/2024  INGRESO  10-2024-030200026  DerosITos DEPOSITO POR RECAUDO 0FL DiA S oammOTIY 0.00 2,532.50 2,403,107.50
26/02/2024 INGRESD  10-2024-03-02-00025 ;’:r'?ﬁggf IimTﬁgggog%gﬁfh gggﬂ?.(}UZMOVTFAB- 0.00 4,677.50 2,407,785.00
26/02/2024  INGRESO 1020240320006  Der0oITCS DEPOSITO POR RECAUDO OFL DiA i e 0.00 2,692.50 2,410,477.50
26/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00025 ?Eaﬁ%mﬁg:g&?gﬁgﬁfh gggg)OZUMMOVITABA 0.00 3,917.50 2,414,395.00
26/02/2024  INGRESOQ  10-2024-03-02-00026 ?gﬁg‘z’f R‘%pgfﬁ; ggéﬁg&?&g%;m 222302W3 NOVIING: 0.00 3,392.50 2,417,787.50
27/02/2024  INGRESO  10-202403-0200027  DEOSITOS DEPOSITO POR RECALOG DEL Dia s 0.00 3,861.00 2,421,648.50
27/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00027 ?;,P:ﬁ?o?f ﬂ?;sﬂ%mgoﬁgwm%gﬁ%fu ggg?mnﬂmm‘m' 0.00 5,010.50 2,426,659.00
27/02(2024 INGRESO 10-2024-03-02-00027 znéﬁfﬂ]?f %?:ﬁ;%mg&?mg&:m :ggganOSMOVITAB- 0.00 3,752.00 2,430,411.00
27/02/2024  INGRESO  10-2024.030200027  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia O ODZIBMONTIAD: 0.00 4,525.50 2,434,936.50
270272024 INGRESD 10-2024-03-02-00027 ?E,P&é;?f ﬁ%;séfgmuﬁﬁmgﬁfj‘ ggggﬂEOOSMOUITABA 0.00 3,464.50 @ 2,438,401.00
27/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00027 ?;ﬁfg?f ﬁi’;ﬁ%ﬁuﬁﬁﬁgﬁéfu 222202005&10’\!11‘1\3- 0.00 3,284.50 i 2,441,685.50
27/02/2024  INGRESO  10-2024030200027  DErosITOS DEOSITO POR RECAUDG DEL DIA S0 0200GMONLTA- 0.00 2,797, 2,444,482.50
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Marriidod el o Tebemca, 18 de V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

27/02/2024 INGRESO

27/02/2024 INGRESO

27/02/2024 INGRESO

27/02/2024 INGRESO

27/02/2024 INGRESQ

27/02/2024  INGRESO

27/02/2024 INGRESO

27/02/2024 INGRESO

28/02/2024 INGRESO

28/02/2024 INGRESO

28/02/2024 INGRESO

28/02/2024 INGRESO

28/02/2024 INGRESO

28/02/2024 INGRESO

28/02/2024 INGRESO

28/02/2024 INGRESO

28/02/2024  INGRESO

28/02/2024 INGRESO

28/02/2024 INGRESO

28/02/2024 INGRESO

29/02/2024  INGRESO

29/02/2024 INGRESO

29/02/2024  INGRESO

29/02/2024 INGRESO

29/02/2024  INGRESO

25/02/2024 INGRESO

25/02/2024 INGRESO

29/02/2024 INGRESO

29/02/2024 INGRESO

29/02/2024 INGRESD

29/02/2024 INGRESD

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-0002%

10-2024-03-02-00030

10-2024-03-02-00029

10-2024-03-02-00030

10-2024-03-02-00029

10-2024-03-02-00030

10-2024-03-02-00029

10-2024-03-02-00030

10-2024-03-02-00029

10-2024-03-02-00030

10-2024-03-02-00029

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
26{02/2024 INGEBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITD POR RECAUDO DEL Dia
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITDS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
26(02/2024 INGBAN-2024/00507 (00002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITCS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DERPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
28[02/2024 INGBAN-2024/00509 000002015

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA
29/02/2024 INGBAN-2024/00510 000002018

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
28/02/2024 INGBAN-2024/00509 000002015

DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA
29/02/2024 INGBAN-2024/00510 DOCD02018

DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA
28(02/2024 INGBAN-2024/00509 000002015

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
29/02/2024 INGBAN-2024,/00510 000002018

DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
26/02/2024 INGHAN-2024/00509 000002015

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
20/02/2024 INGBAN-2024/00510 000002018

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
28/02/2024 INGBAN-2024/00509 000002015

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
29/02/2024 INGBAN-2024/00510 000002018

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
Z8/02/2024 INGBAN-2024/00509 000002015

000002005MOVITAB-
4367

000002005MOVITAB-
4368

000002005MOVTTAB-
4369

000002005MOVITAB-
4370

000002005MOVITAB-
4371

000002005MOVITAB-
4372

000002005MOVITAB-
4373

000002005MOVITAB-
4374

000002006MOVITAB-
4375

000002006MOVITAB-
4376

000002006MOVITAB-
4377

000002006MOVITAB-
4378

000002006MOVITAB-
4379

000002006MOVITAB-
4380

000002006MOVITAB-
4381

000002006MOVITAB-
4382

000002006MOVITAB-
4383

000002006MOVITAB-
4384

000002006MOVITAB-
4385

000002006MOVITAB-
4386

000002015MOVITAB-
4387

000002018MOVITAB-
4403

000002015MOVITAB-
4388

000002018MOVITAB-
4404

000002015MOVITAB-
4389

00000201BMOVITAB-
4405

000002015MOVITAB-
4391

00000201BMOVITAB-
4406

000002015MOVITAB-
4392

000002018MOVITAB-
4407

000002015MOVITAB-
4393

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,301.50 2,447,784.00
2,685.00 2,450,469.00
2,781.00 ! 2,453,250.00
2,976.50 2,456,226.50
4,069.50 2,460,296.00
3,100.50 2,463,396.50
6,029.50 2,469,426.00
3,139.50 2,472,565.50
4,076.50 2,476,642.00
5,292.00 2,481,934.00
4,426.50 2,486,360.50
4,493.50 2,490,854.00
2,788.50 2,493,642.50
3,142.00 2,496,784.50
2,842.50 2,499,627.00
2,909.50 2,502,536.50
2,773.00 2,505,309.50
2,859.00 2,508,168.50
3,166.50 2,511,335.00
4,229.00 2,515,564.00
4,472.00 2,520,036,00
4,936.00 2,524,972.00
6,120.00 2,531,092.00
7,322.00 2,538,414.00
4,877.50 2,543,291.50
4,650.00 2,547,941.50
3,953.50 2,551,895.00
2,853.50 2,554,748.50

3,356.50 @ 2,558,105.00

3,793.50 - 2,561,898.50

2,710,560 2,564,609.00
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

“ TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

|

OVITAB

Marednd il de Tebowe LA 4 EV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
20/02/2024  INGRESO 1020240302003 oo 08 DEF T B A e Pl 0.00 1,925.50 2,566,534.50
29/02/2024  INGRESO  10-2026-030200029  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl A 0.00 3,730.50 2,570,265.00
29/02/2024  INGRESO  '102024-0302:00030 e 08 e O oaets ot 0.00 3,287.50 2,573,552.50
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00029 ?:EE‘;’E %Eggﬂgmumﬁfh Egggﬂzmmovrms- 0.00 3,194.00 2,576,746.50
29/02/2024  INGRESO 1020203020000  DErOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL bik o e 0.00 3,555.50 2,580,302.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00029 ?:EE %Eggfﬂ%m’;uﬁ%ﬁgg'ifh 2232020 15MOVITA- 0.00 2,785.50 2,583,087.50
20/02/2024  INGRESO  10-2024030200030  DLrOSTTOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DiA S aTRBMOvYTR: 0.00 3,306.50 2,586,394.00
20/02/2024  INGRESO  10-2024-030200029  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bi TR 0.00 3,699.00 2,590,093.00
29/02/2024  INGRESO  10-20240202-00030  SoeOSio3 &Eﬁqﬁ%@mﬁ:?“ 22?202018[40‘\.’1’118- 0.00 3,214.50 2,593,307.50
20/02/2024  INGRESO 1020260302009  DerOSTION DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl o HCVIRE: 0.00 1,467.00 2,594,774.50
20/02/2024  INGRESO 1020403020003  enoeiio8 DEFOSITO OB RECAL B0 P s T 0.00 3,725.50 2,598,500.00
29/02/2024  INGRESO  10-20240302-00029  SCIOSTHOS %m?%mﬁ?ﬁ%gg‘l:m gggg{)zmsmo VITAB: 0.00 4,476.00 2,602,976.00
20/02/2024  INGRESO 1020403020003  Deroe1iOS BEPOSITO POR RECALOO Det DA SOOI, 0.00 543.50 2,603,519.50
29/02/2024  INGRESO  102024-0302:00029  DLrOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI UDINISMOVITAR: 0.00 2,487.50 2,606,007.00
29/02/2024  INGRESO  1020240302:00030  DCroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI o iadaiaing 0.00 4,033.50 2,610,040.50
29/02/2024  INGRESO  10-2024032:00029  DeroetToS DEFOSITO PORRECAICO Dy DI o 0.00 3,076.50 2,613,117.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00030 zn,fffzfi'o?f ﬁ%;ﬁ:?%%@m@gﬁgh ﬁgozmamovma- 0.00 4,558.50 2,617,675.50
29/02/2024  INGRESO 1020403020002 SerO o e e e ot s SHONITID: 0.00 2,794.00 2,620,469.50
20/02/2024  INGRESO 1020260302003  DerOSTION DEPOSITO POR RECAUDO DEL of AN, 0.00 5,006.50 2,625,476.00
5.0.0.0.0 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 1,863,847.23 2,254,024.34 5,644.51 4,112,227.06
5.1.0.0.0 Gastos de Funcionamiento 1,869,447.38 2,251,262.54 0.00 4,120,709.92
5.1.1.0.0 Servicios Personales 1,009,332.12 1,093,011.25 0.00 2,102,343.37
5.1.1.1.0 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 522,522.02 500,103.74 0.00 1,022,625.76
PR PERMANENTE
5.1.1.1,113 Sueldos Base Al Personal Permanente 522,522.02 500,103.74 0.00 1,022,625.76
5.1.1.1,113.11301 Sueldos base 522,522.02 500,103.74 0.00 1,022,625.76
DEVENGO DE La NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
14/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00002  1RA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOSY 57 264,973.88 0.00 787,495.90
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006 i
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
28/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00006 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 2024100007 235,129.86 0.00 1,022,625.76
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007 /
5.1.1.3.0 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 106,425.87 99,049.80 0.00 205,475.67
Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificacion de Fin 10,843.57 6,336.05 0.00 17,179.62
5.1.1.3.132 =
de Afo
5.1.1.3.132.13201 Primas de vacaciones y dominical 10,207.46 6,336.05 0.00 16,543.51
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE 35 ot NOMINA -
14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00002 1RA QUINCENA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOS ¥ 2,984.27 0.00 13,191.73
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006 2024/00006
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARID DE OP-RH-NOMINA -
28/02(2024 DIARIO 10-2024-01-02-00006 204 QUINCENA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOS ¥ F 3,351.78 g 16,543.51
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007 2024/00007
5.1.1.3.132.13202 Aguinaldo o gratificacion de fin de afio 636.11 0.00 636.11
5.1.1.3.134 Compensaciones 95,582.30 92,713.75 188,296.05
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Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
5.1.1.3.134.13415 Compensaciones 95,582.30 92,713.75 0.00 188,296.05
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE o i NOMINA -
14/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00002  1RA QUINCENA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOS ¥ 48,207.49 0.00 143,789.79
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006 2024/00006
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
28/02/2024 DIARIO . 10-2024-01-02-00006 20A QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDQOS ¥ 44,506.26 0.00 . 188,256.05
SALARICS RH-NOMINA - 2024/00007 2024/00007
5.1.1.4.0 SEGURIDAD SOCIAL 80,604.53 195,122.11 0.00 275,726.64
5.1.1.4.141 Aportaciones de Seguridad Social 80,604.53 144,020.43 0.00 224,624.96
5.1.1.4.141.14103 Aportaciones al imss 80,604.53 76,186.71 0.00 156,791.24
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00051  EXTRAORDINARIO DE APORTACION IMSS FEBRERO DE 76,186.71 0.00 156,791.24
CUGTA PATRONAL IMSS RH-NOMINA - 2024/00008
i i 0.00 67,833.72 0.00 67,833.72
5.1.1.4.141.14105 Apor_‘t'acnones al seguro de cesantia en edad avanzada v ¥
y vejéz
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
01/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00052 EXTRADRDINARIO DE APORTACION RCV DE 67,833.72 0.00 67,833.72
APORTACIONES RCV RH-NOMINA - 2024/00009
5.1.1.4.142 Aportaciones a Fondos de Vivienda 0.00 51,101.68 0.00 51,101.68
5.1.1.4.142.14202 Aportaciones al infonavit 0.00 51,101.68 0.00 51,101.68
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00053  EXTRAGRDINARIO DE APGRTACION INFONAVIT DE 51,101.68 0.00 51,101.68
APORTACIONES AL INFONAVIT RH-NOMINA - 2024/00010
5.1.1.5.0 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 299,779.70 298,735.60 0.00 598,515.30
5.1.1,5,159 Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 299,779.70 298,735.60 0.00 598,515.30
5.1.1,5.159.15901 Otras prestaciones 299,779.70 298,735.60 0.00 598,515.30
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIGDO ORDINARIO DE  yp_ ki NOMINA -
14/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00002  1RA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 148,905.30 0.00 448,685.00
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006 2024/00006
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  p_p i NOMINA -
28/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00006  2DA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS Y 149,830.30 0.00 598,515.30
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007 2024/00007
5.1.2.0.0 Materiales y Suministros 586,832.23 537,167.64 0.00 1,123,999.87
5.1.2.1.0 MATERIALES DE ADM_INISTRACIéN, EMISION DE 677.92 1,469.50 0.00 2,147.42
R DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
5.1.2.1.211 Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina 542.92 590.50 0.00 1,133.42
5.1.2.1.211.21101 Materiales y itiles de oficina 542,92 590.50 0.00 1,133.42
29/02/2024  DIARIO  10-2024-01-02-00057  SALIDA ALMACEN FEBRERQ -89 PRESTAMO Eggsrmosnum 590.50 0.00 1,133.42
5.1.2.1.216 Material de Limpieza 135.00 879.00 0.00 1,014.00
5.1.2.1.216.21601 Material de limpieza 135.00 879.00 0.00 1,014.00
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00057 SALIDA ALMACEN FEBRERO -99 PRESTAMO EEEE!ST‘QMOSAUDA 879.00 0.00 1,014.00
5.1.2.6.0 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 480,060.84 482,002.92 0.00 962,063.76
5.1.2.6.261 Combustibles, Lubricantes y Aditivos 480,060.84 482,002.92 0.00 962,063.76
Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos 480,060.84 482,002.92 0.00 962,063.76
terrestres, aéreos, maritimos, lacustres y fluviales
5.1.2.6.261.26102 destinados a servicios publicos y la operacién de
programas publicos
. DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A A 13101PE-S0L-0002-
01/02/2024  DIARIO TE-2024-01-02-00088 oo i 0% 2024-000 A L3101 303400054 54,867.29 0.00 534,928.13
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A A 13102PE-SOL-0002-
01/02/2024  DIARIO  IE-2024-01-02-00065 13105 enype.50L-0002-2024-00035 A 13102 2024-00035 2,610:2¢ 000 537,538.40
A 12918PE-SOL-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA & 2024-000250P-ENT-
06/02/2024  DIARIO IE202401-02:00046 oo 002 30T 00025 A 13018 S RDODI % 97,940,57 0.00 635,478.97
00025
A 12B95PE-S0L-0002-
3 3 j - T
06/02/2024 DIARID  IEZ02401-02:0000 oo e T R o A TRA A e g, 72,773.84 0.00 708,252.81
00021
A 128917PE-S0L-0002-
06/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00035 DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000240P-ENT- 2566.50 0.00 710.819.31

12917 ENT-PE-SOL-0002-2024-00024 A 12917 PE-S0L-0002-2024-

00024
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Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
A 12896PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000220P-ENT-
06/02/2024  DIARIO  IE-2024-01-02:00042 oo o R ot 0075 A 12096 DOt 000 a074 1,731.25 0.00 712,550.56
00022
A 12952PE-50L-0002-
! DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-D00260P-ENT- :
20/02/2024  DIARIO  IE202400-0200037  Seaeee e e o026 A 12952 e Sl 118,624.80 0.00 831,175.36
00026
A 12953PE-SOL-0002-
NTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA & 2024-000270P-ENT-
20/02/2024  DIARID  IE2024-010200038  pooe o e O (0027 A 1ags PE—sot.-oguz—zoEz i 4,009.39 0.00 835,184.75
00027
A 13006PE-SOL-0002-
: DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000280P-ENT-
26/02/2024  DIARIO  [E-2024-01-02-00039  Jarct o o A 60028 A 13006 SE L0055 0945 123,204.52 0.00 958,389.27
00028
A 13007PE-SOL-0002-
] 2024-000290P-ENT-
26/02/2024  DIARIO  IE20M4010200040 oo D R e O AT A 2 s ot 3,674.49 0.00 962,063.76
00029
5.1.2.9.0 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 106,093.47 53,695.22 0.00 159,788.69
S MENORES
5.1.2.9.296 Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de 106,093.47 53,695.22 0.00 159,788.69
TR Transporte
i rios menores de equipo de 106,093.47 53,695.22 0.00 159,788.69
5.1.2.9.296.29601 :Iefacuonesvacceso 0s res quipo l s r
ransporte
g SALIDA DEL ALMACEN CON VALE: VAL-0O104 Y FOLIO
29/02/2024  DIARIO 1020001020008  gariDn Sa/o0o4/0010% SAL12054/00104 VAL-00104 3,483.86 0.00 109,577.33
29/02/2024  DIARIO 1020260100008 2o On S O otioe OO VAL-00105 2,710.48 0.00 112,287.81
20/02/2024  DIARIO  10:2024-01-0200060  Sarion oxt acnalonto an poasooioe - | o0 VAL-00106 12,062.88 0.00 124,350.69
29/02/2024  DIARIO  IE2024-00200068  oation oat/a0rea0i0s eALBOsA00ms | o0 VAL-00103 35,438.00 0.00 159,788.69
5.1.3.0.0 Servicios Generales 273,283.03 621,083.65 0.00 B894,366.68
5.1.3.1.0 SERVICIOS BASICOS 0.00 5,480.01 0.00 5,480.01
5.1.3.1.311 Energia Eléctrica 0.00 5,480.01 0.00 5,480.01
5.1.3.1.311.31101 Energia eléctrica 0.00 5,480.01 0.00 5,480.01
CON FACTURA: LUZ ,FOLIO FISCAL: Oxh0x0x-0x0x-0x0x
12/02/2024  DIARIO  102024-00-0200062 o0 ey e ane 0w 2024 7 5,480.01 0.00 5,480.01
SUMINISTRADOR DE SERVICICS BASICOS
5.1.3.2.0 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 27,000.00 0.00 0.00 27,000.00
5.1.3.2.327 Arrendamiento de Activos Intangibles 27,000.00 0.00 0.00 27,000.00
5.1.3.2.327.32701 Patentes, derechos de autor, regalias y otros 27,000.00 0.00 0.00 27,000.00
5.1.3.3.0 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS 53,251.75 53,251.75 0.00 106,503.50
e TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
Servicios Legales, de Contabilidad, Auditoria y 53,251.75 53,251.75 0.00 106,503.50
5.1.3.3.331
Relacionados
5.1.3.3.331,33101 Asesorias asociadas a convenios, tratados o acuerdos 53,251.75 53,251.75 0.00 106,503.50
CON FACTURA: CCO1604EC611 ,FOLID FISCAL:
S7E2B92F-FLSC-4DIF-9586-CCI1804ECE11 Y NO. CCO1804ECE110P-PE-
26/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02:00030  PEDIDO: PE-SERV-002-2024-00047 PE-SERV-0002-2024- SERV-0002-2024- 35,000.00 0.00 88,251.75
00047 CCS1804ECS11 SOLUCIONES MERCANTILES 00047
POTONCHAN 54 DE CV
CON FACTURA: BFFUSEE3BOAF ,FOLIO FISCAL:
CIEBESCI-AIFS-436C-B0TA-BFFOGEEIBOAF Y NO SFFOGEEIBOAFOP-PE-
29/02/2024  DIARIC 10-2024-01-02-00023  PEDIDO: PE-SERV-D002-2024-00046 PE-SERV-0002-2024- SERV-0002-2024- 18,251.75 0.00 106,503.50
00046 BFFOGEEIRIAF LOURDES MARCELA ORIHUELA 00046
ALFONSO
5.1.3.4.0 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 612.28 719.57 0.00 1,331.85
w2 COMERCIALES A/
5.1.3.4.1 Comisiones Bancarias 612.28 719.57 0.00 1,331.85
5.1.3.4.341.34102 Comisiones 612.28 719.57 0.00 1,331.85
DEVENGO PARA: COMISION BANCARIA FEBRERO REC EDO CUENTA -EDO
01/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00055 PROPIOSREF: EDO CUENTAEDO CUENTA 2024-0-00044  CUENTAOP-2024-0- 719.57 0.00 1,331.85

EDD CUENTA -EDO CUENTA COMISIONES BANCARIAS

00044
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Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

5.1.3.5.0
5.1.3.5.351

5.1.3.5.351.35102

29/02/2024 DIARIO

29/02/2024 DIARIO

29/02/2024 DIARIO

29/02/2024 DIARIO

29/02/2024 DIARIO

5.1.3.5.355

5.1.3.5.355.35501

07/02/2024 DIARIO

14/02/2024  DIARIO

22/02/2024 DIARIO

22/02/2024 DIARIO

22/02/2024 DIARIO

22{02/2024 DIARIO

22/02/2024 DIARIO

22(02/2024 DIARIO

22/02{2024 DIARIO

5.1.3.9.0
5.1.3.9.395
5.1.3.9.395.39501

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

Conservacion y Mantenimiento Menor de Inmuebles 0.00

169,447.00

Mantenimiento y conservacién de inmuebles para la 0.00
prestacion de servicios piblicos

10-2024-01-02-00025

10-2024-01-02-00026

10-2024-01-02-00027

10-2024-01-02-00028

10-2024-01-02-00068

Reparacién y Mantenimiento de Equipo de Transporte
Mantenimiento y conservacién de vehiculos terrestres,

CON FACTURA: 935 ,FOLIO FISCAL: BB55A165-5CES-
41CA-9666-F2826417580A ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00042 PE-SERV-0002-2024-00042 935 HOPE
SERVICE OIL

CON FACTURA: 503 FOLIO FISCAL: SATAALEG-BCOB-
4569-9128-FAF4CIBCABGS Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00043 PE-SERV-0002-2024-00043 503 SERVICICS
INDUSTRIALES SALOMON

CON FACTURA: 936 ,FOLIO FISCAL: DBEZ2245-150F-
45B5-AATF-299FBSE967C8 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00044 PE-SERV-0002-2024-00044 936 HOPE
SERVICE OIL

CON FACTURA: 937 ,FOLIO FISCAL: 1A791D29-E454-
4TAB-84BC-227105E13F10 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00045 PE-SERV-0002-2024-00045 937 HOPE
SERVICE QIL

CON FACTURA: 504 ,FOLIO FISCAL: D265361C-D872-
4BC3-B534-2C264A0311CD ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00051 PE-SERV-0002-2024-00051 504 SERVICIOS
INDUSTRIALES SALOMON

aéreos, maritimos, lacustres y fluviales

10-2024-01-02-00024

1E-2024-01-02-00023

1E-2024-01-02-00024

1E-2024-01-02-00025

1E-2024-01-02-00026

IE-2624-01-02-00027

1E-2024-01-02-00028

1E-2024-01-02-00029

1E-2024-01-02-00030

CON FACTURA: FC4-2822 ,FOLIO FISCAL: TFG3D24E-
F95F-42(3-8228-1DE3428BATCA Y NO. PEDIDO: PE-SERV
-0002-2024-00041 PE-SERV-0002-2024-00041 FC4-2822
ELECTROTALLER INDUSTRIAL ¥ COMERCIAL EL RURAL

CON FACTURA: 164 FOLIO FISCAL: EAS223F6-9756-
467F-ACAD-COS83ASHSFTE Y ND. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00033 PE-SERV-0002-2024-00033 164 TALLER DE
TORNQ, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ 5A DE
o

CON FACTURA: 171 FOLIO FISCAL: GR3IB99G6A-GET-
4596-9589-BE364F741EB0 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00034 PE-SERV-0002-2024-00034 171 TALLER DE
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ 5A DE
o

CON FACTURA: A 5969 ,FOLIO FISCAL: 433CA7EZ-9DE3-
4E21-966C-27D53F95C217 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00035 PE-SERV-0002-2024-00035 A 5965 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A 5965 FOLIO FISCAL: FASG06F2-BSEZ-
4B12-91A3-A3617B8785C3 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00036 PE-SERY-0002-2024-00036 A 5965 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A 5966 ,FOLIO FISCAL: 79E57168-360A-
432F-AF73-77BE3756231F Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00037 PE-SERV-0002-2024-00037 A 5966 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A 5967 FOLIO FISCAL: A3BC3467-62AE-
4417-9ABA-31370902F558 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00038 PE-SERV-0002-2024-00038 A 5967 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A 5968 FOLIO FISCAL: 15CC4097-4E19-
4550-AEBT-BECCODID7ET1 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-
0002-2024-00039 PE-SERV-0002-2024-00039 A 5968
SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A 5964 FOLIO FISCAL: 6491363F-0A5F-
4568-B877-1FF37B5C50E4 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00040 PE-SERV-0002-2024-00040 A 5564 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

OTROS SERVICIOS GENERALES
Penas, Multas, Accesorios y Actualizaciones

Penas, multas, accesorios y actualizaciones

9350P-PE-SERV-0002-
2024-00042

5030P-PE-SERV-0002-
2024-00043

9360P-PE-SERV-0002-
2024-00044

9370P-PE-SERV-0002-
2024-00045

504

169,447.00
169,447,00

FC4-28220P-PE-SERV-
0002-2024-00041

1640P-PE-SERV-0002-
2024-00033

1710P-PE-SERV-0002-
2024-00034

A 59690P-PE-SERV-
0002-2024-00035

A 59650P-PE-5ERV-
0002-2024-00036

A 59660P-PE-5ERV-
0002-2024-00037

A 59670P-PE-5ERV-
0002-2024-00038

A 59680P-PE-SERV-
0002-2024-00039

A 59640P-PE-SERV-
0002-2024-00040

22,972.00
25.00
25.00

5.1.3.9.398

5.1.3.9.398.39801
29/02/2024 DIARIO

5.5.0.0.0

10-2024-01-02-00065

Impuesto Sobre Némina y Otros Que Se Deriven de 22,947.00

Una Relacién Laboral

Impuesto sobre néminas 22,947.00

CON FACTURA: 1SN FEB ,FOLIO FISCAL: OncQuelbcine-Qelix-
O~ Ooede- O Deoelictinete ¥ KO, PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00050 PE-SERV-0002-2024-00050 ISN FEB 2.5 5/
Nomina por Pagar

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

ISN FEB

-5,600.15

539,343.32

346,951.52

346,951.52

102,208.48

109,643.20

51,104.24

29,174.00

54,821.60

192,391.80
192,391.80

17,284.00

41,180.00

41,180.00

1,392.00

4,640.00

50,900.80

23,171.00

11,252.00

1,392.00

22,285.00
0.00
0.00
22,289.00

22,289.00

22,289.00

2,761.80

0.00 708,790.32

0.00 346,951.52
0.00 346,951.52

0.00 102,208.48
0.00 211,851.68
0.00 262,955.92
0.00 292,129.92

0.00 346,951.52

0.00 361,838.80
0.00 361,838.80

0.00 186,731.00

0.00 227,911.00

0.00 269,091.00

0.00 270,483.00
0.00 275,123.00
0.00 326,023.80
0.00 349,194.80
0.00 360,446.80

0.00 361,838.80

0.00 45,261.00
0.00 25.00
0.00 25.00

0.00 & 45,236.00

0.00 45,236.00

0.00 45,236.00

5,644. -8,482.86
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Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
5.5.9.0.0 Otros Gastos -5,600.15 2,761.80 5,644.51 -8,482.86
5.5.9,9.0 Otros Gastos Varios -5,600.15 2,761.80 5,644.51 -8,482.86
5.5.9.9.1 Ejercicio 2023 -5,600.15 2,761.80 5,644.51 -8,482.86
5.5.9.9.1.F043 Ejercicio 2023 -5,600.15 2,761.80 5,644.51 -8,482.86
5.5.9.9.1.F043.2023 Gerencia Administrativa Comercial -5,600.15 2,761.80 5,644.51 -8,482.86
5.5.9.9.1.F043.2023.001 GASTOS NO DEDUCIBLES -5,600.15 2,761.80 5,644.51 -8,482.86
.001. - " -5,600.15 2,761.80 5,644.51 -8,482.86
5.5.9.9.1.F043.2023.001. .00 sin Comprobantes Fiscales f f ? !
GND1
5.5.9.9.1,F043.2023.001. -0.15 0.06 0.55 -0.64
GND1.00002 Redondeos en Pagos
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00004 RET ISR ENERC 2024 -99 0.06 0.00 -0.09
14/02/2024  EGRESO  10-2024-02-02-00004  RET ISR ENERO 2024 -99 0.00 0.43 -0.52
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00061 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
28/02/2024  EGRESO  1E-202402:02:00011  Soed SCNEFICIARIO: OPERADORA DF ESTACIONDE 0061801098 0.00 0.08 -0.60
2024/00728 0061801098 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV
PAGO A PROVEEDOR LINK Y COMPONENTES
: AUTOMOTRICES, 2023 -99 partida pptal. 54103 :
28/02/2024  EGRESO  TE-2024020200002  peyrr o o o MPONER s ALTOMOTRICES  Partida pptal. 54103 0.00 0.04 -0.64
S. DER.L. DECV.
5.5.9.9.1.F043.2023.001. < - -5,600.00 2,761.74 5,643.96 -8,482.22
GND1.00003 Gastos sin Comprobantes Fiscales
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00051  EXTRAORDINARIO DE APORTACION TMSS FEBRERO DE 566.99 0.00 -4,933.01
CUOTA PATRONAL IMSS RH-NOMINA - 2024/00008
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODOD
01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00053  EXTRAORDINARIO DE APORTACION INFONAVIT DE 1,094.75 0.00 -3,838.26
APORTACIONES AL [NFONAVIT RH-NOMINA - 202400010
DEVENGOD DE LA NOMINA DEL PERIODO
01/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00052 EXTRAORDINARID DE APORTACION RCV DE 0.00 643,96 -4,482.22
APORTACIONES ROV RH-NOMINA - 2024/00009
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PER-ODO ORDINARIO DE  3p_p 1t NOMINA -
14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00002 1RA QUINCEMA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOS ¥ 0.00 2,500.00 -6,982.22
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006 2024/00006
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO B yo_p it NOMINA -
14/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00002  1RA QUINCENA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOS Y 5 e 1,000.00 0.00 -5,982.22
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE 55 put NeyMINA -
28/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00006 20DA QUINCENA DE FEERERD DE NOMINA SUELDOS Y 2024/00007 0.00 2,500.00 -8,482.22
SALARIOS RH-NOMIMA - 2024/00007
7.0.0.0.0 Cuentas de Orden Contables 44,787,824.72 0.00 0.00 44,787,824.72
7.6.0.0.0 Bienes en concecionados o en comodato 44,787,824.72 0.00 0.00 44,787,824.72
7.6.3.0.0 Bienes Bajo Contrato o en Comodato 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.3.1.0 Bienes Bajo Contrato o en Comodato 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.3.1.1 Bienes Bajo Contrato en Comodato 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.3.1.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.3.1.1.F041.2021 Ejercicio 2021 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.3.1.1.F041.2021.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0001 WV1GHNSY7L9001501
7.6.3.1.1,F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0002 WV1GHNSY5L9001593
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0003 WV1GHNSY1L9001512
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0004 WV1GHNSY9L9001676
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0005 WV1IGHNSY1L9001526
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.0 1,204,934.44
0006 WV1iGHNSY3L9001656
7.6.3.1.1.F041,2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.0 1,204,934.44
o007 WV1GHNSY3L9001723
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. YVe Vs
4 TABASCO g WIVITAB

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
7.6.3.1,1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0008 WV1GHNSY1L9001350
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0009 WV1GHNSYXL9001394
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 . 1,204,934.44 - 0.00 0.00 1,204,934.44
0010 WV1GHNSY5L9001822
2,351,349, i i i
7-6.3:1:1.F041.2021.001-0yigaq Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018289 y350,340.98 o =% HEIRIET)
;bsl'g'1'1'Fu41'2021'001'0Unidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKR6LS018290 2,351,349.99 e 0 2351, 249009
..... 3 .001.0,, . . 2,351,349. " i ,351,349.
7°6.3.1.1.F041.2021.001.0yigad Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018292 »351,340.93 9.00 0o0 AAHANIS
7.6.3.1.1.F042 ';Baznzsferencias Internas y Asignaciones al Sector P. 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7.6.3.1.1.,F042.2022 Ejercicio 2022 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7.6.3.1.1.F042.2022.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
;ifdi.LLsz.zozz.um.ou“idad T E—— 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7.6.3.1.1.F043 ';Lazn;ferenmas Internas y Asignaciones al Sector P. 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
7.6.3.1.1.F043.2023 Ejercicio 2023 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
7.6.3.1.1.F043.2023.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
00. ; . .
;féi'1'1'F°43'2°23'°°1'°Unidad Autobus DINA 2013 3ADBYBIN2DS011404 L0009 990 o 13095009
152,517. ; 3 ]
;,0563.1.1.F043.2023.0{11.0Mt0 Chevrolet tipo AVEO 2014 3G1TASAFXEL189964 SHA17.99 i o 15N
7.6.4.0.0 Contrato de Comodato por Bienes 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.4.1.0 Contrato de Comodato por Bienes 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.4.1.1 Contrato de Comodato por Bienes 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.4.1.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.4.1.1.,F041.2021 Ejercicio 2021 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.4.1.1.F041.2021.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato Contr 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0001 WV1GHNSY7L9001501
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0002 WV1GHNSY5L9001593
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0003 WV1GHNSY1L9001512
7.6.4.1.1,F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0004 WV1GHNSY9L9001676
7.6.4.1,1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0005 WV1GHNSY1L9001526
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0006 WV1GHNSY3L9001656
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0007 WV1GHNSY3L9001723
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0008 WV1GHNSY1L9001350
7.6.4.1.1,F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0009 WV1GHNSYXL9001394 :
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0010 WV1GHNSY5L9001822 /
..... i .001. . . ,349. ! . ,351,349,
3061‘1‘ 1.1.F041.2021.001.0; ;5.4 Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018289 HA30,393.99 %00 0 ::/ 301, 34000
;:]:g'1'1'F041'2021'001'uUnidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKR6LS018290 %,351,349.99 o0 0 RASLIA00I
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

. TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mervicied mtagral d Rabencn LA d¢ £F.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
. 5 2,351,349,99 0.00 0.00 2,351,349.99
g:l':'l'l'mu'2021'001'%mdad Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018292 e B
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7.6.4.1.1.F042 s
Publico
7.6.4.1.1,F042.2022 Ejercicio 2022 ; 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7.6.4.1.1.F042.2022.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
4.1.1. 4 . ’ . 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7-6+4:1:1,F042.2022.001-0ynigad Autobus DINA 2013 3ADBYBIN2DS011405 R e
7.6.4.1.1.F043 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
7.6.4.1.1.F043.2023 Ejercicio 2023 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
7.6.4.1.1,F043.2023.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
X 1,569,000.00 0.00 0.00 1 000.
7:6.2.1.1.F043.2023.001-0yigad Autobus DINA 2013 3ADBYBIN2DS011404 g ol e
.6.4.1.1. i .001. . 152,517.99 0.00 0.00 152,517.99
763.1.1.F043.2023.001-0 5 410 Chevrolet tipo AVEO 2014 3G1TASAFXEL189964 2 3
8.0.0.0.0 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 126,106,692.78 15,481,253.36 15,481,253.36 126,106,701.42
8.1.0.0.0 Ley de Ingresos 63,053,350.78 4,150,739.96 4,150,739.96 63,053,359.42
8.1.1.0.0 Ley de Ingresos Estimada 31,526,671.00 0.00 0.00 31,526,671.00
8.1.2.0.0 Ley de Ingresos por Ejecutar 29,476,558.50 2,075,367.82 4.32 27,401,195.00
01/02/2024 INGRESO  10-2024-03-02-00001 productes financleros feb 2024 16 edo cuenta edo cuenta 329 0.00 29,476,555.21
Segunda Quincena de Febrero de 2024 No: MIT/024/2024
01/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00062 MIT/024/2024 MIT/024/2024 BENEFICIARIO: Movildad  MIT/024/2024 375,000.00 0.00 29,101,555.21
Integral de Tabasco S.A. de C.V
Primera Quincena de Febrero de 2024 No: MIT/023/2024
01/02/2024  DIARID 1E-2074-01-02-00063  MIT/023/2024 MIT/023/2024 BENEFICIARIO: Moviddad  M1T/023/2024 375,000,00 0.00 28,726,555.21
Integral de Tabasco 5.4, de CV.
01/02/2024  INGRESD  IE-2024-03-02-00003  Productos financieros febrero 2024 15 edo cuenta edo cuenta 1.03 0.00 28,726,554.18
01/02/2024 INGRESD  10-2024-03-02-00001 productos financieros feb 2024 16 edo cuenta edo cuenta 0.00 3.29 28,726,557.47
01/02/2024  INGRESO  1E-2024-03-02-00003 Productos financieros febrern 2024 15 edo cuenta edo cuenta 0.00 1.03 28,726,558.50
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
02/02/2024  INGRESO  102024-03-00-00002 0o o O O e s 000001951 4,067.00 0.00 28,722,491.50
ITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
02/02/2024  INGRESO  102024-03-02.00002 oo t0s e e oo 1961 000001951 5,282.50 0.00 28,717,209.00
02/02/2024  INGRESO  1o-20a-0302:00002  oremtes B oA B e e 000001951 4,730.00 0.00 28,712,479.00
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200002  DErOSLTOS DEPOSTTO POR RECALDO DEL DiA 000001951 3,941.00 0.00 28,708,538.00
02/02/2024  INGRESO  10-204-03-02-00000 (o008 &mgm’;ﬁ“gg&”% B 000001951 3,773.00 0.00 28,704,765.00
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00002  prroSiios DEESSITE POR BECAIOD BEL DIA 000001951 3,956.00 0.00 28,700,809.00
02/02/2024  INGRESO  10-202403-0200002  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001951 1,406.50 0.00 28,699,402.50
02/02/2024  INGRESO  102024-0302:00002  DEROSITON DEPOSITO POR RecAUDO bEL DiA 000001951 4,200.50 0.00 28,695,202.00
02/02/2024  INGRESO  10-2034-03-02-00002 E}’f‘,';o;,‘g?f‘ Ii%mg;?;;i?‘”&%‘; 3 I 000001951 3,166.50 0.00 28,692,035.50
02/02/2024  INGRESO  10202403.02.00002  DEFOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL Dik 000001951 3,649.00 0.00 28,688,386.50
02/02/2024  INGRESO 1020403020002  DErOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DiA 000001951 2,534.50 0.00 28,685,852.00
= DEPDSITOS DEPGSITO POR RECAUDD DEL Dia
02/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02:00002 oo ' Neean. 2024/00482 000001851 000001951 4,172.00 0.00 28,681,680.00
DEPOSITOS DEROSITO FOR RECAUDG DEL DiA
02/02/2024  INGRESO 1020240020000  DEeOSTIOS DEFCOITO POR RECAUDG DEL T 000001951 2,812.50 0.00 28,678,867.50
02/02/2024  INGRESO  10:202403.0200002  DivosTioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001951 4,910.50 0.00 28,673,957.00
02/02/2024  INGRESO  10-20240302:00002  bepoerion PEPOSITO POR RECAUOO OEL DIA 000001951 5,174.00 0.00 28,668,783.00
03/02/2024  INGRESO 1020203020003  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DFL DiA 000001952 3,994.50 0.00 28,664,788.50
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00003 gf}%‘;ﬂg’f &%ﬁéfg;’g&gﬂﬁgﬁg;f“ 000001952 4,404.00 0.0 28,660,384.50
03/02/2024  INGRESO  10-2024.03.02.00003  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DA 000001952 5,052.00 0.00 28,655,332.50

02/02/2024 INGBAN-2024/00483 000001952
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Proyecto: Todos
Capitule: Todos
Partida: Todas

i TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

Movidot Fegol de evmin 34 00V

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

03/02/2024  INGRESO
03/02/2024  INGRESO
03/02/ 202‘? INGRESO
03/02/2024  INGRESO
03/02/2024 INGRESO
03/02/2024  INGRESO
03/02/2024  INGRESO
03/02/2024 INGRESD
03/02/2024  INGRESO
03/02/2024  INGRESO
03/02/2024 INGRESO
03/02/2024  INGRESO
06/02/2024 INGRESO
06/02/2024  INGRESQ
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024 INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024 INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESOD
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESO
06/02/2024  INGRESO
07/02/2024  INGRESO

07/02/2024  INGRESO

10-2024-03-02-00003

10-2024-03-02-00003

10-2024-03-02-00003

10-2024-03-02-00003

10-2024-03-02-00003

10-2024-03-02-00003

10-2024-03-02-00003

10-2024-03-02-00003

10-2024-03-02-00003

10-2024-03-02-00003

10-2024-03-02-00003

10-2024-03-02-00003

10-2024-03-02-00004

10-2024-03-02-00005

10-2024-03-02-00006

10-2024-03-02-00004

10-2024-03-02-00005

10-2024-03-02-00006

10-2024-03-02-00004

10-2024-03-02-00005

10-2024-03-02-00006

10-2024-03-02-00004

10-2024-03-02-00005

10-2024-03-02-00006

10-2024-03-02-00004

10-2024-03-02-00005

10-2024-03-02-00006

10-2024-03-02-00004

10-2024-03-02-00005

10-2024-03-02-00006

10-2024-03-02-00004

10-2024-03-02-00006

10-2024-03-02-00004

10-2024-03-02-00006

10-2024-03-02-00007

10-2024-03-02-00007

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
02/02/2024 INGBAN-2024/00483 000001552

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
02/02/2024 INGBAN-2024/00483 000001952

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Din

02/02/2024 INGBAN-2024/00483 000001952

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
02/02/2024 INGBAN-2024/00483 000001952

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
02/02/2024 INGBAN-2024/00483 000001952

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
02/02/2024 INGBAN-2024/00483 000001952

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
02/02/2024 INGBAN-2024/00483 000001952

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
02/02/2024 INGBAN-2024/00483 000001952

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
02/02/2024 INGBAN-2024/00483 000001952

DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Din
02/02/2024 INGBAN-2024/00483 000001952

DEPOSITCS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
02/02/2024 INGBAN-2024/00483 000001952

DEPOSITCS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
02/02/2024 INGBAN-2024/00483 000001952

DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia
03/02/2024 INGBAN-2024/00484 000001953

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
04/02/2024 INGBAN-2024/00485 000001954

DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia
05/02/2024 INGBAN-2024/00486 000001955

DEPOSITCS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia
03/02/2024 INGBAN-2024/00484 000001953

DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA
04/02/2024 INGBAN-2024/00485 000001954

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL Dia
05/02/2024 INGBAN-2024/00486 000001955

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
03/02/2024 INGBAN-2024/00484 000001953

DEPOSITCS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia
04/02/2024 INGBAN-2024/00485 000001954

DE| DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
05/02/2024 INGBAN-2024/00486 000001955

DEPOSITODS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
03/02/2024 INGBAN-2024/00484 000001953

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
04/02/2024 INGEAN-2024/00485 000001954

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
05/02/2024 INGBAN-2024/00486 000001555

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
03/02/2024 INGBAN-2024/00484 000001953

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
04/02/2024 INGBAN-2024/00485 (00001954

DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
05/02/2024 INGEAN-2024/00486 000001955

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
03/02/2024 INGBAN-2024/00484 000001953

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
04/02/2024 INGBAN-2024/00485 000001954

DEPOSITDS DEPOSITC POR RECAUDO DEL Dia
05/02/2024 INGBAN-2024/00486 000001955

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
03/02/2024 INGBAN-2024/00484 000001553

DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
05/02/2024 INGBAN-2024/00486 000001555

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
03/02/2024 INGBAN-2024/00484 000001553

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
05/02/2024 INGBAN-2024/00486 000001955

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL Dia
06/02/2024 INGBAN-2024/00487 000001957

DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
06/02/2024 INGBAN-2024/00487 000001957

000001952

000001952

000001952

000001952

000001952

000001952

000001952

000001952

000001952

000001952

000001952

000001952

000001953

000001954

000001955

000001953

000001954

000001955

000001953

000001954

000001955

000001953

000001954

000001955

000001953

000001954

000001955

000001953

000001954

000001955

000001953

000001955

000001953

000001955

000001957

000001957

3,745.00
4,414,50
3,501.50
2,174.00
3,496.00
3,288.50
4,140.00
2,948.50
4,872.00
3,215.00
2,866,00
3,283.00
4,123.50
2,847.50
3,221.00
2,813.50
3,313.00
3,287.00
4,562.50
2,791.50
2,581.00
3,811.00
2,538.00
3,420.00
4,420.00
2,632.00
4,041.50
2,647.50
3,427.00
2,725.00
4,621.00
3,226.00
4,317.00
2,520.50
4,718.00

5,588.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28,651,587.50
28,647,173.00
28,643,671.50
28,641,497.50
28,638,001.50
28,634,713.00
28,630,573.00
28,627,624.50
28,622,752.50
28,619,537.50
28,616,671.50
28,613,388.50
28,609,265.00
28,606,417.50
28,603,196.50
28,600,383.00
28,597,070.00
28,593,783.00
28,589,200.50
28,586,409.00
28,583,828.00
28,580,017.00
28,577,479.00
28,574,059.00
28,569,639.00
28,567,007.00
28,562,965.50
28,560,318.00
28,556,891.00
28,554,166.00
28,549,545.00

28,546,319.00

28,542,002.00
& 28,539,481.50

28,534,763.50

28,529,175.50
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
07/02/2024  INGRESO  10:2024:03:0200007  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL Di 000001957 5,157.00 0.00 28,524,018.50
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00007  pe OSHF0S &mﬁ,;’?fé&'ﬁ“&’&.ﬁu‘ﬁ?“ 000001957 3,707.00 0.00 28,520,311.50
07/02/2024  INGRESO  102024030200007  DEROSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001957 . 3,769.50 _ 0.00 28,516,542.00
07/02/2024  INGRESO  10-202403.0200007  DEPCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001957 3,739.50 0.00 28,512,802.50
07/02/2024  INGRESO  10:2024:03:02:00007 Qe ,mT?os’?,“m’iiﬁ“”m?.‘éu‘iﬁ;E . 000001957 3,741.50 0.00 28,509,061.00
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200007  DEFOSITOS DEPCSTIO POR RECAUDO DEL iR 000001957 3,491.50 0.00 28,505,569.50

06/02/2024 INGBAN-2024/00487 000001957
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA

07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007 oo o0 1N CRAN-2024/00487 000001857 000001957 3,690.00 0.00 28,501,879.50
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200007  CEFOSTIOS Imff%g’;;g?“m?&?ggfh 000001957 3,407.00 0.00 28,498,472.50
07/02/2024  INGRESO  10-202403:0200007  DErOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DI 000001957 5,267.50 0.00 28,493,205.00
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007 g;”uog;'ggf Iﬁmg’mﬂﬁ;” 000001957 4,428.50 0.00 28,488,776.50
07/02/2024  INGRESO 1020403020007  DLrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001957 5,263.50 0.00 28,483,513.00
07/02/2024  INGRESO  102024-C3-0200007  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO 0EL DA 000001957 2,201.50 0.00 26,481,311.50
08/02/2024  INGRESO  102024.030200008  DbOSITOS DEPSSITO POR RECAUDO DEL DA 000001961 4,786.50 0.00 28,476,525.00
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00008 oo 0010 Iﬁmﬁ;ﬁ'ﬁuﬁmﬁlm 000001961 4,973.50 0.00 28,471,551.50
08/02/2024  INGRESO  102024-030200008  DLPOSTION DEPASITO POR RECAUDO DEL DiA 000001961 5,048.00 0.00 28,466,503.50
08/02/2024  INGRESO  102026-030200008  DerooT1oS DEPGSITO POR RECAUDO oFL DiA 000001961 3,954.00 0.00 28,462,549.50
08/02/2024  INGRESO  10202403.0200008  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001961 3,379.00 0.00 28,459,170.50
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200008  oZFESiTO> mﬂ;ﬁm&ﬁfﬁ 000001961 3,922.50 0.00 28,455,248.00
08/02/2024  INGRESO  102024-030000008  DeroSTTOS DEPATTO FOR RECAUDO 0EL DA 000001961 3,646.50 0.00 28,451,601.50
08/02/2024  INGRESO 1020403020000  OSOD DEPOSITRLTIR BEcaiDo DeL Dl 000001961 2,399.50 0.00 28,449,202.00
08/02/2024  INGRESO  10:2024-030200008  DEPOSITOS DEPGSTIO POR RECAUDO DEL DiA 000001961 3,786.50 0.00 28,445,415.50
08/02/2024  INGRESO 1020203020008  DCroSIToS DEPASITO POR RECAUDO 0EL ik 000001961 3,318.50 0.00 28,442,097.00
08/02/2024  INGRESO  10-2026030200008  De-0oTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ok 000001961 5,309.50 0.00 28,436,787.50
08/02/2024  INGRESO  10-202403-0200008 oo 03O8 ﬁﬁ’?ﬁ;ﬁg&%‘%ﬁ f'f"‘ 000001961 5,140,50 0.00 28,431,647.00
08/02/2024  INGRESO  10202403.0200008  (tr050708 Lol el 000001961 5,050.00 0.00 28,426,597.00
09/02/2024  INGRESO  102024-03:0200009  DErosITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001962 5,308.00 0.00 28,421,269.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024-030200008  peroo 102 ﬂ%ﬁr_’%m“mﬁ?ﬂ”&ﬁ% OlA 000001962 4,590.00 0.00 28,416,699.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024-0302.00009  geros 03 PEPOISIIG FOR KECALRID Rl DIX 000001962 5,025.00 0.00 28,411,674.00
09/02/2024  INGRESO  10-202403-02:00009  perosios gﬁ;‘uﬁg;ffmﬁ;gﬁmﬁggfh 000001962 3,232.00 0.00 28,408,442.00
09/02/2024  INGRESO  10202403:0200009  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di 000001962 3,486.50 0.00 28,404,955.50
09/02/2024  INGRESO 1020203020000  poroSiion &iﬁ?ﬁﬁ&tﬁ%&ﬁé?n 000001962 3,667.00 0.00 28,401,288.50
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200009 o090 Ifg':ffg,;’g“m‘:gmﬁf“ 000001962 3,53.50 0.00 28,397,745.00
09/02/2024  INGRESO  10-204-03-02.00009  ErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001962 974.50 0.00 28,396,770.50

CB/02/2024 INGBAN-2024/00489 000001962
DEPOSITOS DERGSITC POR RECALIDG DEL DiA

09/02/2024 INGRESD  10-2024-03-02-00009 08/02/2024 INGEAN-2024/00489 00C001962 000001962 3,314.50 28,393,456.00
' DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia

03/02/2024  INGRESD  10-2024-03-0200009  gocon oot et a4/00483 000001962 000001962 2,943.00 28,390,513.00
DEPOSITOS DE [TO POR RECAUDO DI i

09/02/2024  INGRESO 1020203200003  CEPORTOR D 5&"5&.?923'30 e D 000001962 5.217.50 28,385,295.50
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Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia

09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00009 (0010004 INGBAN-2024/00489 000001962 000001962 4,941.00 0.00 28,380,354.50
09/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00009  EPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001962 5,274.00 0.00 28,375,080.50
09/02/2024  INGRESO  102024030200009  ororios DEPOSITO PO RECRLOO BE. DA 000001962 _ 394350 0.00 28,371,137.00
10/02/2024  INGRESO  10-2024-0302-00010  DEPOSTTOS DEPOSTTO POR RECAURO OFL bi 000001963 4,930.50 0.00 28,366,206.50
10/02/2024  INGRESO  10-204-03-02-00010  OErOSHS f@ﬁrfﬁﬁnﬁ‘#&gﬁ%ﬂ 000001963 5,004.00 0.00 28,361,202.50
10/02/2024  INGRESO  102024030200010  DErOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL Dik 000001963 5,156.00 0.00 28,356,046.50
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00010 S,F,’?fﬁiéi’f &mﬁxﬁuﬁgﬂw&?%’“ 000001963 3,644.00 0.00 28,352,402.50
10/02/2024  INGRESO  10-202403-02:00010  CCPOEO mrfm';n;?gggggfh 000001963 3,631.50 0.00 28,348,771.00
10/02/2024  INGRESO  10-202403-02-00010  poroo oS ﬂﬁﬁfﬁmuﬁ‘ﬁgﬂﬁf“ 000001963 3,515.00 0.00 28,345,256.00
10/02/2024  INGRESO  10202403-02-00010  per0siios mﬁg:ﬁgﬁg&%ﬁoﬁf i 000001963 3,633.00 0.00 28,341,623.00
10/02/2024  INGRESO  102024-030200010  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001963 3,326.50 0.00 28,338,296.50
10/02/2024  INGRESO 1020203020000  DEFCSITOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DiA 000001963 3,715.00 0.00 28,334,581.50
10/02/2024  INGRESO  10-2024:030200010  ErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL Dl 000001963 4,756.00 0.00 28,329,825.50
10/02/2024  INGRESO  10-2024-0302-00010  peroSoR Im‘jg;gfw“ﬁgﬁgoﬁf“ 000001963 4,783.00 0.00 28,325,042.50
10/02/2024  INGRESO  10-204-03-02-00010  pErolios I?fgﬁﬂ;;’gﬁ;ﬁgmﬁo‘f“ff“ 000001963 6,019.00 0.00 28,319,023.50
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03:02:00010 00808 Iﬂmﬁxﬁﬂmﬁf“ 000001963 4,547.50 0.00 28,314,476.00
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00011  Sero8TO8 If&ﬂ%ggm%w“ 000001964 3,425.00 0.00 28,311,051.00
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00012  Drostios Iﬁ'fgﬂfg;gg;g?mﬁfh 000001965 4,477.50 0.00 28,306,573.50
12/02/2024  INGRESO  1020260302.00011  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001964 5,061.00 0.00 28,301,512.50
12/02/2024  INGRESO 1020240300002  Droiios IE&T%;’S@?%&E“ 000001965 4,269.00 0.00 28,297,243.50
12/02/2024  INGRESO  10:2024030200011  DerOSTTOS BEFCSITO PoR Recaube beL bia 000001964 3,865.50 0.00 28,293,378.00
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00012 ffmﬂgf Ifﬁfo;gﬁmﬁ?m“?&ﬂgfm 000001965 2,946.50 0.00 28,290,431.50
12/02/2024  INGRESO  102024-0302:00011 e OIOS Imﬁ%mﬁ&ﬁmfg“ 000001964 3,638.00 0.00 28,286,793.50
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00012  Droootios Ifgﬂ%;ﬁg;mﬁfi‘ 000001965 2,924.00 0.00 28,283,869.50
12/02/2024  INGRESO  102026030200011  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Ok 000001964 3,086.00 0.00 28,280,783.50
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00012 ffmﬁf Ifggsﬂz%:gg;g?mﬁf“ 000001965 2,518.00 0.00 28,278,265.50
12/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00011  DrOoIioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL o 000001964 3,900.50 0.00 28,274,365.00
12/02/2024  INGRESO  10-200-03-02-00012 oy roel 108 I”m%g’g“&?ﬁcﬁfj‘ 000001965 1,653.50 0.00 28,272,711.50
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00011  SoroaoR DEFEIC MO RECALOD CEL 0 000001964 4,249.00 0.00 28,268,462.50
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200012  DEROSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DeL bik 000001965 4,114.00 0.00 26,264,348.50
12/02/2024  INGRESO  10-2024-030200011  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DiA 000001964 5,207.50 0.00 28,259,141.00
12/02/2024  INGRESO  102024030200012  DroSTICS DEROSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001965 4,866.50 0.00 28,254,274.50
13/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00013  L5r0or 08 ﬁfﬁsﬁgﬁoﬁg&?&ﬁ;’“ 000001969 4,399.00 0.00 28,249,875.50
13/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00013 Efm‘gfﬁgﬂgm;ﬁ;@'ﬁ%’“ 000001969 4,824.00 0.00 4( 28,245,051.50

DERPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia

13/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00013 o o N 2074/00493 000001963 000001969 3,930.50 ¥ 0.00 28,241,121.00
13/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00013 ?ﬁ?iﬁéﬁ’iﬁ%ﬁﬁ&i@“ﬁ?ﬁﬁ“ 000001969 3,910.50 0.00 28,237,210.50
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Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos
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MOVITAB

Moviidad sl o0 obmcn 14 de DV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

14/02/2024 INGBAN-2024/00495 000001958

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
13/02/2024  INGRESO  102026-030200013  DerOSITON DEPOSITO POR RECALOO DEL DI 000001969 3,022.50 0.00 28,234,188.00
13/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00013 ﬁﬁ;g ﬁeg&s:gm;ﬁamrﬁ;m 000001969 3,659.50 0.00 28,230,528.50

_13/02/2024  INGRESO  10-2624-03-02-00013 g;ggﬁ;ggggﬁ;gggmﬂgygggg;m 000001969 : 3,718.00 0.00 .28,226,810.50
13/02/2024  INGRESO  10-20240302:00013 1500 ,';mg‘gﬁwﬂﬁgu“;‘;ﬁggg’“ 000001969 3,050.00 0.00 28,223,760.50
13/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00013 ?;ﬁfg?f %ﬁﬂ;ﬁ&?&?&fn 000001969 3,225.00 0.00 28,220,535.50
13/02/2024  INGRESO 1020260302003  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA 000001969 3,549.00 0.00 28,216,986.50
13/02/2024  INGRESO  10-202403.0200013  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DiA 000001969 4,082.00 0.00 28,212,904.50
13/02/2024  INGRESO  1020240302.00013  [50S0D &mﬁgxﬂmﬁgﬂuﬁﬁﬁ 000001969 4,346.00 0.00 28,208,558.50
13/02/2024  INGRESO  10202403-0200013 L5008 ﬂ%ﬁ%%gg“mﬁ?%ﬁ'g;m 000001969 5,196.50 0.00 28,203,362.00
13/02/2024  INGRESO  102024.0302:00013  [5r0°T0S ggfaﬁfg;'gﬂoggmggg;“ 000001969 4,411.00 0.00 28,198,951.00
14/02/2024  INGRESO 1020400200014  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001970 3,962.50 0.00 28,194,988.50
14/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00014  pooito2 &%’é’fﬂﬁ;’;“mﬁwm%ﬂoﬁ;’“ 000001570 4,929.50 0.00 28,190,059.00
14/02/2024  INGRESO  102024-03-02:00014 [0S0 g%ﬁ%m“wﬁwm&ﬁf“ 000001970 4,661.50 0.00 28,185,397.50
14/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00014 ?ﬁgﬁggfﬁg@ﬁﬁ;‘”&ﬁ;?" 000001970 3,186.00 0.00 28,182,211.50
14/02/2024  INGRESO  10-262403:0200014  DLPOSITOS DEFOSTTO POR RECAUDO DEL DIA 000001970 3,418.50 0.00 28,178,793.00
14/02/2024  INGRESO  10-202403-0200014  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di 000001970 3,895.00 0.00 28,174,898.00
14/02/2024  INGRESO 1020240302004 Do0STTOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DlA 000001970 3,297.00 0.00 28,171,601.00
14/02/2024  INGRESO  1020260302.00014  DLroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D 000001970 4,057.00 0.00 28,167,544.00
14/02/2024  INGRESO  1020240302:00014  DLroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001970 3,066.00 0.00 28,164,478.00
14/02/2024  INGRESO  102024030200014  LrooTICS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D 000001970 3,658.50 0.00 28,160,819.50
19/02/2024  INGRESO  10:2026:03:0200014  er0STTOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL o 000001870 4,466,00 0.00 28,156,353.50
14/02/2024  INGRESO  10-20240302:00014  LepooTToS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001970 3,613.00 0.00 28,152,740.50
1402/2024  INGRESO  10-202403-02:00014  (5rOSITOS &?ﬁ%%%&gﬁg“ 000001970 4,025.50 0.00 28,148,715.00
14/02/2024  INGRESO  10202403-02-00014 5300008 ,gmﬁﬁgmmoﬁ;g’“ 000001970 4,625.00 0.00 28,144,090.00
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00015 ?;ﬁ;ﬁ %‘;ﬁ{gﬁmﬁ?&%‘gﬂﬁ;ﬂ““ 000001988 3,835.50 0.00 28,140,254.50
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00015 '1’3’00;;;2‘5 &Emﬁmﬁ;?%‘:g;aw 000001988 5,141.50 0.00 28,135,113.00
15/02/2024  INGRESO  102024-002.00015  OLroot0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia 000001988 4,234.50 0.00 28,130,878.50
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00015 ?fﬁ%flﬁﬁ?gﬁxf,?ﬁ&‘ﬁam 000001988 3,882.00 0.00 28,126,996.50
15/02/2024  INGRESO  10-2024-030200015  DoOoTi0S DEPOSITO POR RECALDO DEL DA 000001988 1,967.00 0.00 28,125,029.50
15/02/2024  INGRESO  102024-03:0200015  LrOoLI0S DEPOSITO POR RECALDO DEL Gia 000001988 3,629.00 0.00 28,121,400.50
15/02/2024  INGRESO  10-20243.0200015  DErOSITOS DEPOSTTO POR RECALDO DEL DA 000001988 3,287.00 0.00 28,118,113.50
15/02/2024  INGRESO  1020403:0200015  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA 000001988 3,473.50 0.00 28,114,640.00
15/02/2024  INGRESO  10-2024-030200015  oroo110% &?&Nﬁ%ﬁgﬁmfgh 000001988 3,610.50 0.00 28,111,029.50
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00015 T 05110 ﬁ?&f;},;ﬂ&g‘;‘;ﬂ%&ﬁf“ 000001988 3,322.00 0.00 28,107,707.50
15/02/2024  INGRESO  102024-030200015  CLrooTTCS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Di 000001988 3,537.00 T 000 28,104,170.50
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00035  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DFL DA 000001988 3,626.50 0.00 28,100,544.00

Pagina 44 de 111



Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas

MOVITAB

Movildod i de dobamcs LA G CF.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

17/02/2024 INGBAN-2024/00498 000001991

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
15/02/2024  INGRESO 1002030200015  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001988 3,871.00 0.00 28,096,673.00
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00015 'ffﬁ.ozfg?f ﬂ%mm%ﬁ?&’o%gﬁs;&m 000001988 4,156.00 0.00 28,092,517.00

| 15/02/2024  INGRESO  10202403:02:00015  SerosTTOS BEROSITO POR RECAUDG OFL DiA 000001988 2,944.50 0.00 28,089,572.50

16/02/2024  INGRESO 1020403020001  SeroeITOS DEPGSTIO POR RECAUDO DEL DiA 000001989 3,426.50 0.00 28,086,146.00
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00016 ?EF;;%&%’&?E;%’;@”&?E&M 000001989 4,604.00 0.00 28,081,542.00
16/02/2024  INGRESO  10-202403.02.00016  je /oo o2 ﬂﬁﬁm&ﬁ“&ﬂfh 000001389 4,435.50 0.00 28,077,106.50
16/02/2024  INGRESO  10-2026030200016  DerosITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL o 000001989 3,179.00 0.00 28,073,927.50
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00016 ?S‘E,"o";gﬁ ]mz%ﬂmﬁﬁguﬁﬁfiﬁ 000001989 1,716.00 0.00 28,072,211.50
16/02/2024 INGRESO  102024:030200016  DerooITCS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001989 3,016.50 0.00 28,069,195.00
16/02/2024  INGRESO  1020240302.00016  SEnOsIT0S DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia 000001989 2,732.50 0.00 28,066,462.50
16/02/2024  INGRESO  10-20240302:00016  DeosTTS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001989 3,490.00 0.00 28,062,972.50
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00016 mgﬁflmfz%zfmmﬁ:“ 000001989 4,197.50 0.00 28,058,775.00
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00016 ?gg?ﬁﬁgﬁggﬁoﬁmﬁfh 000001989 3,001.50 0.00 28,055,773.50
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00016 ?ﬁmflﬁfgmmﬁﬁgh 000001989 3,560.50 0.00 28,052,213.00
16/02/2024  INGRESO  10-2026-030200016  DE-OSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001989 4,439.50 0.00 28,047,773.50
16/02/2024  INGRESO  10:2026-030200016  DeroSITCS DEPOSITO POR RECAUDO DEL pia 000001989 3,517.00 0.00 28,044,256.50
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00016 ;’;mlmﬁ%:fmﬁgﬁﬁgfh 000001989 3,416.00 0.00 28,040,840.50
16/02/2024  INGRESO  1020200302.00016  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001989 4,677.50 0.00 28,036,163.00
/022024 INGRESO 1020403020000 e T o e e 000001990 4,204.50 0.00 28,031,958.50
17/02/2024  INGRESO  10202403:0200017  JerosiioS DEPOSITO POR RECAUDO DL biA 000001990 4,293.00 0.00 28,027,665.50
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017 i’;?jg‘z’f m”fmﬁ“m:?ﬁ&?w“ 000001990 4,209.50 0.00 28,023,456.00
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017 f;;ﬁgﬁﬁ?mﬁgﬁoaﬁm%ﬂeﬁn" 000001990 3,624.50 0.00 28,019,831.50
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017 f;ﬁggf&‘cmm;gﬁmﬁ?&?&?g;om 000001990 2,047.00 0.00 28,017,784.50
17/02/2024  INGRESO  10-20240302:00017  [erOBios ggﬁv;ﬁ;g%;gggggh 000001990 3,447.50 0.00 28,014,337.00
17/02/2024  INGRESO  10-20+-03-02-00017  SEPOSITOS ﬂmﬂ%ﬁg‘mﬁg;ﬂm 000001990 3,257.50 0.00 28,011,079.50
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00017  SeiosO8 ﬁf&%ﬁ;ﬁﬁ;‘;‘fm‘ﬁ;ﬂh 000001990 3,935.50 0.00 28,007,144.00
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017  SEr0STT0S &ﬁ;&,ﬂ%{g&%‘;?‘mm 000001990 3,610.50 0.00 28,003,533.50
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017 ?;g?ggj&?gﬂg%gﬁ;‘;?‘”&?fgh 000001990 3,479.50 0.00 28,000,054.00
17/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00017 3gfyﬂgglggﬁsggggr;;§mmgg,ﬁgh 000001990 3,262.00 0.00 27,996,792.00
17/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00017 fgf?yfﬂ?&%ﬁ”%x“mﬁ%%ﬁf“ 000001990 3,172.00 0.00 27,993,620.00
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017 ?;ﬁfﬁf&%ﬁgmﬁ?%ﬁgh 000001990 3,722.50 0.00 27,989,897.50
17/02/2024  INGRESD  10.2024-030200017  DeroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001990 4,201.50 0.00 27,985,696.00
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017 ?;ﬁfggf%mxﬂwﬁ?ﬁuﬁgm 000001990 3,600.00 0.00 27,982,096.00
19/02/2024  INGRESO 1020240302001  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001991 3,623.50 0.00 & 27,978,272.50
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00019 ﬁﬁ;gﬁmﬁf;x‘;ﬁ?&%ﬁg“ 000001992 2,169.50 . 000 27,976,103.00
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00p1a  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia 000001991 4,381.00 0.00 27,971,722.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

MOVITAB

Marridon! sl én fabenca, LA de TV,

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Cotul; "Todos Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
19/02/2024  INGRESO  10-2024030200019  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL OiA 000001992 2,540.00 0.00 27,969,182.00
19/02/2024  INGRESO 1020030200018  DerooiiOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DA 000001981 4,104.00 0.00 27,965,078.00
19/02/2024  INGRESO 1020240020001  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 00000192 2,982.50 0.00 27,962,095.50
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00018 ‘l’gﬁg‘;gf li%”fﬂ;;gm%”&ﬁgf’“ 000001991 4,255.50 0.00 27,957,840.00
19/02/2024  INGRESO  10202403:0200019  SerOSHOS &”ﬁﬁfmﬁﬂmﬁgﬁ‘”&ﬁfh 000001992 2,561.00 0.00 27,955,279.00
19/02/2021  INGRESO  10-2024.03-02.00018 o ;"’;g‘z’f &?ﬁsﬂ?ﬁj%ﬁg‘”&g% f’i“ 000001991 3,463.50 0.00 27,951,815.50
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00019 ?Sfﬁgﬁf&aé’ﬁﬁ?ifm&%ﬁ%fh 000001992 2,394.50 0.00 27,949,421.00
19/02/2024  INGRESO  10-2026:03-0200018  CoroST1ON DEPOSTTO POR RECALOO BEL DA 000001991 4,376.50 0.00 27,945,044.50
19/02/2024  INGRESO  10.2624-03:02:00019  OErOSTION DEPOSITO POR RECAIDO BEL A 000001992 1,782.00 0.00 27,943,262.50
19/02/2024  INGRESO  102024030200018  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001991 4,107.00 0.00 27,939,155.50
19/02/2024  INGRESO  102024030200019  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DiA 000001992 2,769.50 0.00 27,936,386.00
19/02/2024  INGRESO  102624-0302.0008  DErOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di 000001991 2,92050 0.00 27,933,465.50
19/02/2024  INGRESO  102026-030200019  DoroSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA 000001992 2,156.00 0.00 27,931,309.50
20/02/2024  INGRESO 1020240300000  DLrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dk 000001993 4,004.00 0.00 27,927,305.50
20/02/2024  INGRESO  1020240%0200020  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DA 000001993 4,683.00 0.00 27,922,622.50
20/02/2024  INGRESO 1020400200020  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA 000001993 4,368.00 0.00 27,918,254.50
20/02/2024  INGRESO 1020203020002  CerOSITOS DEFOSITO POR RECALOO DEL DA 000001993 3,245,50 0.00 27,915,009.00
20/02/2024  INGRESO  102024-03-02-00020  SoroSo8 &Eggﬁﬂfoggﬁéﬁ“%?%f“ 000001993 711.00 0.00 27,914,298.00
20/02/2024  INGRESO  10-2024-030200020  OLrOSITOS DEPOSTTO POR RECALDO DEL DA 000001993 3,713.00 0.00 27,910,585.00
20/02/2024  INGRESO  10-204-03.0200020  DLPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA 000001993 3,528.50 0.00 27,907,056.50
20/02/2024  INGRESD  10202403-0200020  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001993 3,007.50 0.00 27,904,049.00
20/02/2024  INGRESO  10am0s030200020  DasiTos DEFOSITO POR RECAUOO OFL ol 000001993 4,147.50 0.00 27,899,901.50
20/02/2024  INGRESO 1020203020020  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DiA 000001993 3,416.00 0.00 27,896,485.50
20/02/2024  INGRESO  10-2024030200020  DerOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL ik 00000193 3,645.50 0.00 27,892,840.00
20/02/2024  INGRESO  10-202403-02-00020  [cPOsoS &?w“ﬁmuﬁcwm%&ﬁ;f“ 000001993 4,754.50 0.00 27,888,085.50
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00020 ?ggﬁgﬁf&?ﬁ"&g&ﬁ“&?g@fh 000001993 3,270.50 0.00 27,884,815.00
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02.00020  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di 000001993 3,779.00 0.00 27,881,036.00
20/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00020  ye 008 &mfg;’:’mﬁ.ﬁ“mﬁ L 000001993 4,336.00 0.00 27,876,700.00
21/02/2024  INGRESO  10:202443-0200021  DrOSITS DEROSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001994 3,760.50 0.00 27,872,939.50
21/02/2024  INGRESO  10-202403-02.00021  DErCSTICS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Di 000001994 4,638.50 0.00 27,868,301.00
21/02/2024  INGRESO  10202403-0200021  DLoSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D 000001994 2,432.50 0.00 27,865,868.50
21/02/2024  INGRESO  10-202403-02-00021  SeiOSToR RS0 RO RROMAN B Dl 000001994 4,643.00 0.00 27,861,225.50
21/02/2024  INGRESO  10-20260302-00021  HerOSTOS &%ﬁ;gﬁmﬁﬁﬁ“&%&?&m 000001994 3,270.50 0.00 27,857,955.00
21/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00021 ?:ﬁf{g&’f&?;i"g:ﬁﬁ;;ﬁﬁ‘&%ﬁﬁi;fm 000001994 1,731.00 0.00 &/ 27,856,224.00
21/02/2024  INGRESO 1020030200021  DLPOSITOSDEPGSITO POR RECALOO DEL DA 000001994 3,771.50 ~0.00 27,852,452.50
21/02/2024  INGRESO  10-2024-0%-02-00021  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO BEL DiA 000001994 2,935.50 0.00 27,849,517.00

20/02/2024 INGBAN-2024/00501 000001994
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Maelidod wegral e Iobmsa, LA G CF,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
21/02/2024 INGRESO  102024C3000021  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUOO DEL Dk 000001994 3,408.00 0.00 27,846,109.00
21/02/2024  INGRESO 1020403020002 gm0 o8 D A e 000001994 3,573.50 0.00 27,842,535.50
21/02/204 INGRESO 1020240302000 JerceTios DEOSITO PORACCAURO AECBIA 000001994 3,263.00 0.00 27,839,272.50
21/02/2024  INGRESO 1020403020002  Sor0 o st ali i b it b 000001994 2,765.50 0.00 27,836,507.00
21/02/2024  INGRESO 1020240300001 5005708 EERCTE 0N BEGHD SO 000001994 2,197.00 0.00 27,834,310.00
21/02/2024  INGRESO 1020260302001  Herooos &mﬁg&;ﬂﬁﬂgﬁ“ 000001994 4,098.50 0.00 27,830,211.50
21/02/2024  INGRESO  10-202403-0200021  SeroltoS DO R e Dt 000001994 3,866.50 0.00 27,826,345.00
21/02/2024  INGRESO 1020000302002 i onio8 mﬁrfomoﬁ‘m”%gﬂ?g;m 000001994 4,991.50 0.00 27,821,353.50
22/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00022 fﬁgﬁjlfm%m“mﬁgmﬁﬁfﬂ 000001995 4,041.00 0.00 27,817,312.50
22/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00022 ﬁﬁ;ﬁ?ﬁ,&%ﬁﬁ;ﬁ?‘“&?&f“ 000001995 3,383.00 0.00 27,813,929.50
22/02/2024 INGRESO 1020240302000z  SEROSITOS DEPOSTIO POR RECAUDO DEL Dl 000001885 4,879.50 0.00 27,809,050.00
2/02/204  INGRESO 1020040300002  DErOSITOS DEPGSTIO PoR RECALOG 0EL ol 000001995 1,507.00 0.00 27,807,543.00
22/02/2024  INGRESO 1020260302002  SLootod DENGeTD PR EALIDD DELDLA 000001995 3,350.50 0.00 27,804,192.50
22/02/2024 INGRESO  10203403.000002  DErOSITOS DEPGSTTO POR RECALDO 0EL Dl 000001995 3,329.00 0.00 27,800,863.50
22/02/2024  INGRESO 1020403020022  DEPOSITOS DEFOSITO PR RECAUS 0D b 000001995 2,903.50 0.00 27,797,960.00
2/02/2024  INGRESO 1020240302000  DEFOSITOS DEPGSITO POR RECALOG 0FL Dik 000001995 3,550.00 0.00 27,794,410.00
20/02/2024  INGRESO 1020240302002 5y Oo0R DEPOSHD PR RECA 00 DEX DI 000001995 3,234.00 0.00 27,791,176.00
22/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00022 gfgggj,fg;;jgm;ggwggoﬁgh 000001995 4,761.50 0.00 27,786,414.50
2/02/2024 INGRESO 1020240302000z DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DFL Dk 000001995 3,241.00 0.00 27,783,173.50
22/02/2024  INGRESO  102624030200022  QEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DL DA 000001995 4,029.00 0.00 27,779,144.50
22/02/2024  INGRESO  10-2024-03.02:00022 50 D008 Iﬁm’f;ﬁ,mﬁ?ﬁ%ﬁf“ 000001995 4,843.50 0.00 27,774,301.00
2/02/2024 INGRESO  1loaze0ozoooz  DerOSTTOS DEPOSITO PoR RECAUO0 BELOlA 000001995 3,378.50 0.00 27,770,922.50
22/02/2024  INGRESO  10-2024030200022 S onios &ﬁ?ﬁﬁg‘;ﬂ%&ﬁ;? 000001995 4,238.50 0.00 27,766,684.00
23/02/204  INGRESO 1020303020003  DEPOSITOS DEPOSTIO POR RECALDO 0EL Dl 000001996 4,876.00 0.00 27,761,808.00
23/02/2024 INGRESO  102024030200023  DELOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL Dl 000001996 4,119.00 0.00 27,757,689.00
23/02/2024 INGRESO 1020030200023  Jr0siToS DEPGSITE PR RECALO0 AL DI 000001996 3,850.50 0.00 27,753,838.50
23/02/2024  INGRESO  10-202603.02:00023  25r00ios &mﬁmﬂﬁ?&?&?gﬁm 000001996 3,506.50 0.00 27,750,332.00
23/02/2004  INGRESO 1020403020003  DEPOSITOS DEPGSTIO POR RECALOO 0EL bk 000001996 1,635.00 0.00 27,748,697.00
23/02/2024  INGRESO  10202403-0200023  Deroos DEAOSITO AR RECADO DELTA 000001996 3,712.00 0.00 27,744,985.00
23/02/2024  INGRESO 1020203020003 5o 0STOR ﬁ?&ﬂ;;gﬁ%?ﬁﬁ;ﬁ;m 000001996 2,933.00 0.00 27,742,052.00
23/02/2024  INGRESO 1020603020002 SO0 ﬂ%ﬁmg&ﬁ&%ﬁ%ﬁm 000001996 1,905.00 0.00 27,740,147.00
23/02/2024  INGRESO  10202603:02:00023  D5ro0ios Igfg;i‘mvg;gﬂmgggﬂgoggggggi* 000001996 3,257.50 0.00 27,736,889,50
23/02/2024  INGRESO 1020240302002 S0t DEPOSITS NI RECAIDO EL 07 000001996 2,901.50 0.00 27,733,988.00
23/02/2024  INGRESO  10-2024030200023  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDG 0L Dk 000001996 2,250.00 0.00 27,731,738.00
23/02/2024  INGRESO  1020403.02:00023  Doi0M 08 mﬁ%g‘éuﬁ?ﬁoﬂgﬂ‘i&m 000001996 3,864.50 . 0.00 27,727,873.50
23022024  INGRESO  10.2024.03.0200023  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL ol 000001996 3,403.00 0.00 27,724,470.50

22/02/2024 INGBAN-2024,/00503 (00001596
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Marvitord e pol on fatmen 34 2e 0V

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
23/02/2024  INGRESO  10:202403.0200023  DeroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL A 000001996 4,615.00 0.00 27,719,855.50
23/02/204  INGRESO  1020:4030200023  DerCSITOS DEFOSITO POR RECALOO DEL D 000001996 4,790.00 0.09 27,715,065.50
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0-00024 3OS0 mmﬁkafn?%ﬁgh 000001998 3,576.00 0.00 27,711,489.50
24/02/2024  INGRESO 1020203020004  Dor0st o &Eﬁ'gsﬂfo:g,“mﬁﬁ‘o%&?ggm 000001998 4,340.00 0.00 27,707,149.50
24/02/2024  INGRESO  102024030200024  DorOoTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL il 000001998 3,570.00 0.00 27,703,579.50
24/02/2024  INGRESO  10-2024-030200024  SLIO%IOS ﬁgﬂfmﬁﬁ%ﬁ‘;“ 000001998 3,786.00 0.00 27,699,793.50
24/02/2024  INGRESO  10202403.02:00004  DrOSTTOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DA 000001998 3,048.50 0.00 27,696,745.00
24/02/2024  INGRESO 1020403020004 530800 ﬁ?ﬁ?%gmﬁ%ﬁf“ 000001998 1,784.00 0.00 27,694,961.00
24/02/2024  INGRESO  10202403.0200024  DErOSITON DEPOSITO POR RECALDO DEL DiA 000001998 3,143.00 0.00 27,691,818.00
24/02/2024  INGRESO  10-202403.0200024 500D I‘,’E;Tﬁ:ﬁ%ﬁ“&ﬁ:“ 000001998 3,111.50 0.00 27,688,706.50
24/02/2024  INGRESO 1020240302004 53 iCWES &mﬁgﬁg&?%’“ 000001998 2,422.00 0.00 27,686,284.50
24/02/2024  INGRESO  102026-030200024  DerosTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 900001998 3,277.00 0.00 27,683,007.50
24/02/2024  INGRESO 1020260302004  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D 000001998 2,741.00 0.00 27,680,266.50
24/02/2024  INGRESO 1020240300004 DS POSITOD ]‘,’fggs"':ﬁ;:,“m“ﬁ““m‘;'&??;i“ 000001998 2,851.00 0.00 27,677,415.50
24/02/2024  INGRESO  10-2024-63-02-00024 g;"fﬁg?f &?&fﬂg;ﬁ,ﬁnﬁé‘g&ﬁ;’h 000001998 4,077.00 0.00 27,673,338.50
24/02/2024  INGRESO 1020203020004  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI 000001998 3,355.50 0.00 27,669,983.00
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200024  Soros 08 ,%%m?gﬂmnﬁ&?w“ 000001998 3,410.50 0.00 27,666,572.50
24/02/2024  INGRESO 1020403020004  DrOSITOS DEPOSITO POR RECAUOO DEL o 000001998 4,224.50 0.00 27,662,348.00
26/02/2024  INGRESO  10202403:0200025  DErOSITOS DEPCSITO POR RECAUCO DEL o 000002002 3,967.00 0.00 27,658,381.00
26/02/2024  INGRESO  10202403.0200026  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DA 000002003 2,663.00 0.00 27,655,718.00
26/02/2024  INGRESO  10-2024030200025  Sor0nt0S &mm&ﬁ&ggﬁf“ 000002002 4,361.00 0.00 27,651,357.00
26/02/204  INGRESO 1020203020006 SUOSHIOS DEFSITO PR AEOADO O DiA 000002003 2,665.50 0.00 27,648,691.50
26/02/2024  INGRESO  102024-03-0200025  SrOSOS &?&Z’E?&;&iﬁ%’é‘&'&‘%ﬁt fi“ 000002002 3,718.50 0.00 27,644,973.00
26/02/2024  INGRESO  1020203-0200026  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA 000002003 2,648.00 0.00 27,642,325.00
26/02/2024  INGRESO  10204030200025  CEFOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA 000002002 4,269.50 0.00 27,638,055.50
26/02/2024  INGRESO  10-2024-030:00026  Serosiios Ii”ﬁ;gmﬁ‘mﬁfh 000002003 2,662,00 0.00 27,635,393.50
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00025 ‘z’g’uc'zﬂggf Ifﬁ?;mg?”&ggf“ 000002002 3,665.00 0.00 27,631,728.50
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00026 ?;,'ﬁ?{é?f %mqg%ﬁ%f&fﬁ 000002003 2,263.50 0.00 27,629,465.00
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200025 5L 08708 &Eﬁg%ﬁf}(g‘”&gﬁf“ 000002002 3,369.00 0.00 27,626,096.00
26/02/2024  INGRESO  10-202403.0200026  ULroSITOS DEPSITO POR RECAUDG DEL Di 000002003 2,532.50 0.00 27,623,563.50
26/02/2024  INGRESO  10202403:0200025  DerooTios EPOSTIO POR RECAUDO DEL DA 000002002 4,677.50 0.00 27,618,886.00
26/02/2024  INGRESO 1020203020005  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA 000002003 2,692.50 0.00 27,616,193.50
26/02/2024  INGRESO  1020203-020025  DrosTioS DEPOSTTO POR RECAUDG DEL DA 000002002 3,917.50 0.00 4/ 27,612,276.00
26/02/2024  INGRESO  10-2024030200026 5o oslioR Ii“ﬁgﬁgﬁ“”mﬁg&m 000002003 3,392.50 0.00 27,608,883.50
27/02/2024  INGRESO  10-2024030200027  DLrOSITOS DEPOSITOPOR RECAUDO DFL DiA 000002005 3,861.00 A 000 27,605,022.50
27/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00027  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000002005 5,010.50 0.00 27,600,012.00

26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

ot ineqral oo fabemcn. 1.4 e CF.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

27/02/2024 INGRESO

27/02/2024 INGRESO

27/02/2024  INGRESO

27/02/2024 INGRESO
27/02/2024  INGRESO
27/02/2024  INGRESO
27/02/2024 INGRESO
27/02/2024  INGRESO
27/02/2024  INGRESO
27/02/2024  INGRESO
27/02/2024 INGRESO
27/02/2024  INGRESO
27/02/2024  INGRESO
28/02/2024  INGRESO
28/02/2024  INGRESO
28/02/2024 INGRESO
28/02/2024  INGRESO
28/02/2024 INGRESO
28/02/2024 INGRESO
28/02/2024  INGRESO
28/02/2024  INGRESO
28/02/2024  INGRESD
28/02/2024 INGRESD
28/02/2024  INGRESO
28/02/2024  INGRESO
29/02/2024  INGRESO
29/02/2024  INGRESO
29/02/2024  INGRESO
29/02/2024  INGRESO
29/02/2024  INGRESO
29/02/2024  INGRESO
29/02/2024  INGRESO
29/02/2024  INGRESO
29/02/2024 INGRESD
29/02/2024  INGRESO

29/02/2024 INGRESO

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00027

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00023

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-00028

10-2024-03-02-0002%

10-2024-03-02-00030

10-2024-03-02-00029

10-2024-03-02-00030

10-2024-03-02-00029

10-2024-03-02-00030

10-2024-03-02-00029

10-2024-03-02-00030

10-2024-03-02-00029

10-2024-03-02-00030

10-2024-03-02-00029

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA
26{02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALIDO DEL Dia
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL Dia
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
26/02/2024 INGBAN-2024/00507 000002005

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITCS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITCS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DERPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
27/02/2024 INGBAN-2024/(508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGBAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
27/02/2024 INGEAN-2024/00508 000002006

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
28/02/2024 INGBAN-2024/00509 000002015

DESOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
26/02/2024 INGBAN-2024/00510 000002018

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA
28/02/2024 INGBAN-2024/00509 000002015

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
29/02/2024 INGBAN-2024/00510 000002018

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
28/02/2024 INGBAN-2024/00509 DODD0Z01S

DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDG DEL Dia
29/02/2024 INGBAN-2024/00510 000002018

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
28/02/2024 INGRAN-2024/00505 000002015

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
29/02/2024 INGBAN-2024/00510 000002018

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
28/02/2024 INGBAN-2024/00509 000002015

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
29/02/2024 INGEAN-2024/00510 000002018

DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
28/02/2024 INGBAN-2024/00509 000002015

000002005
000002005
000002_ 005
000002005
000002005
000002005
000002005
000002005
000002005
000002005
000002005
000002005
000002005
000002006
000002006
000002006
000002006
000002006
000002006
000002006
000002006
000002006
000002006
000002006
000002006
000002015
000002018
000002015
000002018
000002015
000002018
000002015
000002018
000002015
000002018

000002015

3,752.00
4,525.50
3,464.50
3,284.50
2,797.00
3,301.50
2,685.00
2,781.00
2,976.50
4,069.50
3,100.50
6,029.50
3,139.50
4,076.50
5,292.00
4,426.50
4,493.50
2,788.50
3,142.00
2,842.50
2,909.50
2,773.00
2,859.00
3,166.50
4,229.00
4,472.00
4,936.00
6,120.00
7,322.00
4,877.50
4,650.00
3,953.50
2,853.50
3,356.50
3,793.50

2,710.50

0.00
0.00
D.Bll'.l
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

27,596,260.00
27,591,734.50
27,588,270.00
27,584,985.50
27,582,188.50
27,578,887.00
27,576,202.00
27,573,421.00
27,570,444.50
27,566,375.00
27,563,274.50
27,557,245.00
27,554,105.50
27,550,029.00
27,544,737.00
27,540,310.50
27,535,817.00
27,533,028.50
27,529,886.50
27,527,044.00
27,524,134.50
27,521,361.50
27,518,502.50
27,515,336.00
27,511,107.00
27,506,635.00
27,501,699.00
27,495,579.00
27,488,257.00
27,483,379.50
27,478,729.50
27,474,776.00
27,471,922.50
& 27,468,566.00
27,464,772.50

27,462,062.00
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Woviord gl du losmon B0 ce TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
29/02/2024  INGRESO  10-20:4-03-0200030 oo o OO B e maoanis 000002018 1,925.50 0.00 27,460,136.50
29/02/2024  INGRESO  102024-03:0200029 oo 0oTi08 g@;ﬁﬂ;gg@;;g&gggggf“ 000002015 3,730.50 0.00 27,456,406.00
20/02/2024  INGRESO 1020240320003  DLoSITOS DEPOSITD POR RECAUDO DFL Di 000002018 3,287.50 0,00 27,453,118.50
29/02/2024  INGRESO 1020403020009  See0nos DE OSIT0 AL ISEAD Pk Dl 000002015 3,194.00 0.00 27,449,924.50
20/02/2024  INGRESO 1020403020003  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DiA 000002018 3,555.50 0.00 27,446,369.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00029 28/02 .f;o?f &mﬁ%&“ﬁ&?&g%g‘“ 000002015 2,785.50 0.00 27,443,583.50
23/02/2024  INGRESO 1020203020003  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DiA 000002018 3,306.50 0.00 27,440,277.00
20/02/2024  INGRESO  10-202603.0200029  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUO DEL Ol 000002015 3,699.00 0.00 27,436,578.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00030  Sp o 1o e B e eoanss 000002018 3,214.50 0.00 27,433,363.50
29/02/2024  INGRESO  10:204-03-02:00029  Derosi 108 DEROSTTO POR RECALDO DL ;’t"' 000002015 1,467.00 0.00 27,431,896.50
29/02/2024  INGRESO 1020203020003  De0oTIOS DERGSITO POR RECAIDO OFL Dk 000002018 3,725.50 0.00 27,428,171.00
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00008 S o T BT B e aatonie 000002015 4,476.00 0.00 27,423,695.00
29/02/2024  INGRESO 1002403020003  SErQSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DiA 000002018 543.50 0.00 27,423,151.50
29/02/2024  INGRESO  10202403-02.00020  DEROSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DiA 000002015 2,487.50 0.00 27,420,664.00
29/02/2024  INGRESO  10:202403.0200030  Deroo 108 DEPOSITO POR RECALOO DEL DIA 000002018 4,033.50 0.00 27,416,630.50
25/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00029  Derosh o8 DEFOSITO POR RECADO oL DIA 000002015 3,076.50 0.00 27,413,554.00
29/02/2024  INGRESD  102024-03-02-00030  SE oo 1o BE T B e i 000002018 4,558.50 0.00 27,408,995.50
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00029 et B O e tooa0a0ie 000002015 2,794,00 0.00 27,406,201.50
20/02/2024  INGRESO  102024-03:0200030  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUO DEL DA 000002018 5,006.50 0.00 27,401,195.00
8.1.3.0.0 Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada 4,39 4.32 0.00 8.71
01/02/2024 INGRESO  10-2024-03-02-00001 productes financieros feb 2024 16 edo cuenta edo cuenta 3.29 0.00 7.68
01/02/2024  INGRESD  IE-2024-03-02-00003  Productos financieros febrero 2024 15 edo cuenta edo cuenta 1.03 0.00 8.71
8.1.4.0.0 Ley de Ingresos Devengada 0.00 2,075,367.82 2,075,367.82 0.00
01/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00001  productos financieros feb 2024 16 edo cuenta edo cuenta 0.00 3.29 3.29
Segunda Quincena de Febrero de 2024 No: MIT/024/2024
01/02/2024 DIARIO TE-2024-01-02-00062 MIT/024/2024 MIT/024/2024 BENEFICIARIO: Movilidad ~ MIT/024/2024 0.00 375,000.00 375,003.29
Integral de Tabasco S.A. de CV.
Primera Quincena de Febrero de 2024 No: MIT/023/2024
01/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-D00G3 MIT/023/2024 M1T/023/2024 BENEFICIARIO: Moviidad ~ M1T/023/2024 0.00 375,000.00 750,003.29
Integral de Tabasca S.A. de CV.
01/02/2024  INGRESO  IE-2024-03-02-00003 Productos financieros febrers 2024 15 edo cuenta edo cuenta 0.00 1.03 750,004.32
01/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00001 productes financeras feb 2024 16 edo cuenta edo cuenta 3.29 0.00 750,001.03
01/02/2024 INGRESD  IE-2024-03-02-00003 Productos finandieros febrero 2024 15 edo cuenta edo cuenta 1.03 0.00 750,000.00
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001951 MOVITAB-
02/02/2024 INGRESO  10-2024-03-02-00002 01/02/2024 INGBAN-2024/00482 000001951 4048 4,067.00 0.00 745,933.00
02/02/2024  INGRESO 1020403200002 DeroSTIOS DEFOSITG POR RECAUDO DEL DIA 000001951 0.00 4,067.00 750,000.00
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI 000001951MOVITAB-
02/02/2024 INGRESO  10-2024-03-02-00002 01/02/2024 INGBAN-2024/00482 000001951 4049 5,282.50 0.00 744,717.50
02/02/2024  INGRESO  10-2004-03-02:00002  prrto &Eﬁfgmﬁﬁ;ﬁﬁgf“ 000001951 0.00 5,262.50 4/ 750,000.00
) DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia 000001951 MOVITAB-
02/02/2024  INGRESD  10-2024-03-G2:00002 o0 o e /00452 000001951 2050 4,730,00 0.00 745,270.00
02/02/2024  INGRESO  102024-03-02:00002 gt Ooiio R’;ﬁfgmﬁ?ﬁgﬁgf’” 000001951 0.00 4,730.00 Y 750,000.00
-~ DEPQSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia 000001951MOVITAB-
02/02/2024  INGRESO  10-202403-02:00002 0 oo 08 BER e A R e a0et 3,941.00 0.00 746,059.00
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
02/02/2024  INGRESO 1020240300000  DLIOSITOS DEFOSITO POR RECAUBO BFL | 000001951 0.00 3,941,00 750,000.00
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' TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Aucxiliares del Catdlogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

MOVITAB

Mawibton ine g de lebmca S de CF.

Riupecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
02/02/2024  INGRESO  102026:030200002  DErosos DEPOSITO 7OR RECAUDO DEL A el g 3,773.00 0.00 746,227.00
02/02/2024  INGRESO  102024030200002  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL o 000001951 0.00 3,773.00 750,000.00
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00002 gff;{;gf%?ﬁ;gﬁg;mg%fﬁ 232201951M°V”“B' 3,956.00 . 0.00 746,044.00
02/02/2024  INGRESO  10:202403.02.00002  DerosITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001951 0.00 3,956.00 750,000.00
02/02/2024  INGRESO  10202403-02.00002  DerOSiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA RS NOULTAD: 1,406.50 0.00 748,593.50
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00002 gm?{g?ﬁ%ﬁiﬁmmﬁ%ﬁ;fh 000001951 0.00 1,406.50 750,000.00
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00002 gfﬁoﬂgg:m%m&mﬁgfh 23220195“'0\‘“‘3' 4,200.50 0.00 745,799.50
02/02/2024  INGRESO  10202403.02.00002  UerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001951 0.00 4,200.50 750,000.00
02/02/2024  INGRESO  10202603-02.00002  Dr0siTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e LOSIMOVETAS- 3,166.50 0.00 746,833.50
02/02/2024  INGRESO  10202603.02.00002  UErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001951 0.00 3,166.50 750,000.00
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00002 Efj‘;gg?flmgmgﬁgéfh :gggolgsmovrmﬂ- 3,649.00 0.00 746,351.00
02/02/2024  INGRESO  10-202403.0200002  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dik 000001951 0.00 3,649.00 750,000.00
02/02/2024  INGRESO  1020260302.00002  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA OIS HICNTIAS- 2,534.50 0.00 747,465.50
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00002 gfmlm{gx&ﬁ“mﬁf“ 000001951 0.00 2,534.50 750,000.00
02/02/2024  INGRESO  1020240302:00007  DEROSITOS DEFCSITO FOR RECAUDO DEL DA e LISMOVITAR- 4,172.00 0.00 745,828.00
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200062  DErOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA 000001951 0.00 4,172.00 750,000.00
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03:02-00002  DErOSTIOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIk e TESLHNTTRE- 2,812.50 0.00 747,187.50
02/02/2024  INGRESO  10-202403:0200002  Drosrios DEPOSITO POR RECAUOO DEL DiA 000001951 0.00 2,812.50 750,000.00
02/02/2024  INGRESO  10202403:02.00002  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO OFL DiA e RS 4,910.50 0.00 745,089.50
02/02/2024  INGRESO  102024-03-0200002  JErOor1os DEPOSITO POR RECAUOO DEL DIA 000001951 0.00 4,910.50 750,000.00
02/02/2024  INGRESO  102024-030200002  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA T I RTIRG- 5,174.00 0.00 744,826.00
02/02/2024  INGRESO  102024030200002  gLOmD mﬁm&%&%ﬁﬁ%}’“ 000001951 0.00 5,174.00 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  102024-0302-00003  GEroSTOS ﬁﬁ?ﬁﬂmﬁg&%&?ggf" ggggmgs HOVTTAR: 3,994.50 0.00 746,005.50
03/02/2024  INGRESO  10-202403-02:00003 oMo &%ﬁ”ﬁmﬂmﬁ?ﬁgﬁggk 000001952 0.00 3,994.50 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  10-202403:0200003  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S aEHONLIA: 4,404.00 0.00 745,596.00
03/02/2024  INGRESO 1020403020000  JEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001952 0.00 4,404.00 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00003 g;?ﬁg?f ﬁﬁdﬁg&ﬁ?ﬁmg;?ﬁ 232(510195 ZMCV R 5,052.00 0.00 744,948.00
03/02/2024  INGRESO  102026030200003  DEFCSITOS DEFOSITO POR RECAUBO DEL DA 000001952 0.00 5,052.00 750,000.00
03/02/2024  INGRESO 1020203020000  DLrOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DiA R AenRII 3,745.00 0.00 746,255.00
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00003 oo o0 gmg;;;:;?“‘,ggggf'ﬂ 000001952 0.00 3,745.00 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  10-2024-030200003  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 282‘;01952"9“'”‘“3' 4,414.50 0.00 745,585.50
03/02/2024  INGRESO 1020403020003  DLrOSTTOS DEFOSITO POR RECALDO Det DA 000001952 0.00 4,414.50 A’ 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200003  po ;Z??ﬁ?f %ﬁg;ﬂmﬁ“ﬁnﬁ;f iA gggEOISSZMovITAB- 3,501.50 7 0.00 746,498.50
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mg vegrel dn lebemes, 1A de V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
03/02/2024  INGRESO  10-202430200003  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001952 0.00 3,501.50 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  10202403.0200003  prosiios DR A Ol Egggowszmmm 2,174.00 0.00 747,826.00
03/02/2024  INGRESO  10-2024030200003  DerOSITOS DEPOSTTD POR RECAUDO 0FL DA 000001952 0.00 - 2,174.00 750,000.00 -
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00003 E’g?ﬂgjﬁﬁ;ﬁgg?mﬁf“ gg%owszmmm- 3,496.00 0.00 746,504.00
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00003 gﬁﬁlmfﬁﬁm?mﬁgf“ 000001952 0.00 3,496.00 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03:0200003  DorosITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dik 4 i 3,288.50 0.00 746,711.50
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200003  DEOSITOS DEPOSITO POR REcAUDO bel DA 000001952 0.00 3,288.50 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  102024-03:02.00003  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dl o 4,140.00 0.00 745,860.00
03/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00003 g;?;{{gf%ﬁﬂ%ggﬁoﬁg‘;‘“m%ﬁgf“ 000001952 0.00 4,140.00 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  10-2024030200003  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dk e g 2,948.50 0.00 747,051.50
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00003 g;?;ﬁflmgﬁﬂmﬁ”&ﬁ;fa 000001952 0.00 2,948.50 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  10202403:02:00003  DLrOSITOS DEFGSITO POR RECAUDO DEL Dl S aaatONIRE: 4,872.00 0.00 745,128.00
03/02/2024  INGRESO  102026030200003  GerOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA 000001952 0.00 4,872.00 750,000.00
03/02/2024  INGRESO 1020240302000  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA g NI 3,215.00 0.00 746,785.00
03/02/2024  INGRESO  10-202400200003  GEroeTioS DEPOSITO P0R AECAUO DeL DiA 000001952 0.00 3,215.00 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  102024-03-0200003  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DFL DA SRV 2,866.00 0.00 747,134.00
03/02/2024  INGRESO  102020030200003  EPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA 000001952 0.00 2,866.00 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  1020203.0200003  DErOSITOS DEPOSTTO POR RECALDO DEL Dk MmO 3,283.00 0.00 746,717.00
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200003  UEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik 000001952 0.00 3,263.00 750,000.00
06/02/2024  INGRESO  102024-0302.00008  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA NI 4,123.50 0.00 745,876.50
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200005  CPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA SIS HMOVETAR: 2,847.50 0.00 743,029.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03:0200006  berosiios l%%ﬁg;’f“mﬁ?ﬂ”ﬁﬁgf“ ggggmassmovma- 3,221.00 0.00 739,808.00
06/02/2024  INGRESO  102024-0302.00004  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECALDO DEL Dik 000001953 0.00 4,123.50 743,931.50
06/02/2024  INGRESO  10-20240302:00005  oero=ioS &Eﬁ”ﬁ?‘;&iﬁi‘éﬁ%ﬁ«?“ 000001954 0.00 2,847.50 746,779.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024030200006  DErooTioS DEFOSITO POR RECALOO DEL DA 000001955 0.00 3,221.00 750,000.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00004 g;%ﬁggf%%ﬁﬁggﬁmg&ﬁgfﬂ 232301953"10\"”“5' 2,813.50 0.00 747,186.50
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00005 g;?ﬁ;;gf ﬁfﬁﬂ;}ﬁ&%ﬁﬁﬁgﬁfh 233201954&!0\!1’1’;&8- 3,313.00 0.00 743,873.50
06/02/2024  INGRESQO  10-2024-03-02-00006 g;gg‘gf&g;ﬁﬁ,gg“mﬁ?ﬁﬁgf’“ ggggowssmovma- 3,287.00 0.00 740,586.50
06/02/2024  INGRESO  10-2024.03.0200004  EPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001953 0.00 2,813.50 743,400.00
06/02/2024  INGRESO 1020240300000 Dt OSHOS &%ﬁf;;m“wﬁ?o“mﬁ;m 000001954 0.00 3,313.00 746,713.00
06/02/2024  INGRESO  102024-03-02:00006  DLrosiiCS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dii 000001955 0.00 3,287.00 750,000.00
06/02/2024  INGRESO  1020203.0200004  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dii R 4,582.50 0.00 745,417.50
06/02/2024  INGRESO  10202403.0200005  DerosTToS DEPSSITO POR RECAUDO DEL DA RS A IMOVITRRE 2,791.50 ~ 000 742,626.00
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TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

‘“:-l Movidod bdegralde obesca 14 e €.
Ly
Movimientos Aucxiliares del Catélogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Proyosto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos
Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
06/02/2024  INGRESO  10-202403.0200006  berosTToS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA SASSEMONTIRE: 2,581,00 0.00 740,045.00
06/02/2024  INGRESO  10204-03-0200004  gion0 e o oL oA 000001953 0.00 4,582.50 744,627.50
06/02/2024  INGRESO  10-202403-0200005  pur 003 &Eﬁmﬁwﬁs@m‘;ﬁﬁ;ﬁ“ 000001954 0.00 2,791.50 747,419.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00006 5;:9;;;23&3’&;};3}5;@&3;;3“ 000001955 0.00 2,581.00 750,000.00
06/02/2024  INGRESO  10:2024-03.02.00004  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA I DLESHONITID- 3,811.00 0.00 746,189.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00005 mﬁg‘z’f &?ﬁ;gm’;&fg@%ﬁ:’h mgmgs«l MOVITAB- 2,538.00 0.00 743,651.00
06/02/2024  INGRESO  10-202403-02:00005  DL-OSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA gunoisEMOovITH: 3,420.00 0.00 740,231.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00004 gfﬁgﬁfﬁﬁfgmﬁ%ﬁf” 000001953 0.00 3,811.00 744,042.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024:03.02-00005  DoroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001954 0.00 2,538.00 746,580.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00006 gﬁ;ﬁﬁﬁ“ﬁmﬁfﬁﬁgﬁ;g“ 000001955 0.00 3,420.00 750,000.00
06/02/2024  INGRESO 1020603020000  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUOO DEL DA o e G 4,420.00 0.00 745,580.00
06/02/2024  INGRESO  1020260302:00005  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA LT 2,632.00 0.00 742,948.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00006 E;ﬁfﬁmﬁgf;;ﬁ‘&ﬁ%g“ ;lgggmgssnovrma- 4,041.50 0.00 738,906.50
06/02/2024  INGRESO  10-202403-0200004 =P8 ;‘?&Nﬁ’;ﬁmﬁﬁﬁgﬁh 000001953 0.00 4,420.00 743,326.50
06/02/2024  INGRESO 1020203020005  DErCSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DA 000001954 0.00 2,632.00 745,958.50
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00006 gxﬁ%m%ﬁﬁﬁmﬁﬁﬁh 000001955 0.00 4,041.50 750,000.00
06/02/2024  INGRESO  10-202403:0.00004  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA S iaMvTAR: 2,647.50 0.00 747,352.50
06/02/2024  INGRESO  10202403:02.00005  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e el 3,427.00 0.00 743,925.50
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00006 gs;g?ggf &mgmm%‘:g;?h 232201955 MOVITAB- 2,725.00 0.00 741,200.50
06/02/2024  INGRESO  10-202403.02.00004  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001953 0.00 2,647.50 743,848.00
06/02/2024  INGRESO  10202403.02.00005 gy oso> LoD RO e DELDA 000001954 0.00 3,427.00 747,275.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-43.0200006  DLroSiToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001955 0.00 2,725.00 750,000.00
06/02/2024  INGRESO  102024030200004  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA SEIRINITAS: 4,621.00 0.00 745,379.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-030200006  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e 3,226.00 0.00 742,153.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00004 Eifgggjlﬁgﬂfz%gﬁmm&‘gf“ 000001953 0.00 4,621.00 746,774.00
06/02/2024  INGRESO  10-2026-03-02-00006 ggﬁgggggﬁsgg,ggmwmm;;gh 000001955 0.00 3,226.00 750,000.00
06/02/2024  INGRESO  10202603.02.00004  DEFOSITOS DEFOSITO POR RECAUBO DEL DiA RD0tOBMOVITAS: 4,317.00 0.00 745,683.00
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200006  DLroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DA A ATRACTAR: 2,520.50 0.00 743,162.50
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00004 m;;g:@ﬁmg;ﬁgﬁgggh 000001953 0.00 4,317.00 747,479.50
06/02/2024  INGRESO  10-20403:02.00006  DECSITOS DEFOSITO POR RECAUDO OEL DiA 000001955 0.00 2,520.50 & 750,000.00
07/02/2024  INGRESO  1020260302.00007  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA pMIENVITS- 4,718.00 0.00 745,262.00
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007 gg;cggggﬁg’;s”m;gggggggfh 000001957 0.00 4,718.00 ~ 750,000.00
07/02/2024  INGRESO  102624:03.0200007  DEROSITOS &%ﬁﬂggg@mﬁﬁﬂmﬁgfh 2?3?0195?”0"”“3' 5,588.00 0.00, 744,412.00
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200007  DEFOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001957 0.00 5,588.00 750,000.00
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catdlogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moo e pel oe labencs L e T,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
07/02/2024  INGRESO  102024030200007  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO OFL A ALAIIHMOT: 5,157.00 0.06 744,843.00
07/02/2024  INGRESO 1020260302000  DerooI1S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001957 0.00 5,157.06 750,000.00
07/02/2024  INGRESO 1020203020007  DEROSITOS OEPOSITO PORRECALOOELDIA . Q00001957MOVITAS- 3,707.00 0.00 746,293.00
07/02/2024  INGRESO 1020203020000  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001957 0.00 3,707.00 750,000.00
07/02/2024  INGRESO  10202403:020007  CEOS 08 &?ﬁfgﬁ&iﬁ‘mﬁgf“ 2232‘0195 7MOVITAB- 3,769.50 0.00 746,230.50
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007 gsf"ogfg‘;’f &%ﬁ%;ﬁ“wﬁﬁ?&ﬂfh 000001957 0.00 3,769.50 750,000.00
07/02/2024  INGRESO  10202603-02.00007  DErOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA o b i 3,739.50 0.00 746,260.50
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007  OErOSTOS ﬁgﬁﬂﬁﬁﬁ;‘mﬁgfi‘ 000001957 0.00 3,739.50 750,000.00
07/02/2024  INGRESO  10202603-02.00007  ErooITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DiA Bion, PeOETAR 3,741.50 0.00 746,258.50
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007  OcrOSo &ifgﬁ'g;’gg;fﬁ“&?ggfh 000001957 0.00 3,741.50 750,000.00
07/02/2024  INGRESO  10-2024.03.02-00007  DErCoTIOR &mgﬁ;ﬁ&ﬁ;;’“ 2‘11820195"‘"%‘“3' 3,491.50 0.00 746,508.50
07/02/2024  INGRESO  1020240302.00007  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DiA 000001957 0.00 3,491.50 750,000.00
07/02/2024  INGRESO 1002403020000  DeroSITS DEPOSITO POR RecALOO DEL DA ey TR 3,690.00 0.00 746,310.00
07/02/2024  INGRESO  102026-03:02:00007  perosios DEFOSITO POR RECALOO DL Dl 000001957 0.00 3,690.00 750,000.00
07/02/2024  INGRESO 1020403020007  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DiA o2 FATMOVETAR- 3,407.00 0.00 746,593.00
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00007  OEFOWIOR ﬁﬁﬁm&%‘%ﬁgf“ 000001957 0.00 3,407.00 750,000.00
07/02/2024  INGRESO  10202403.02:00007  DLroSITOS DEFOSITO POR RECALOO DE DiA S TASSIMONTIAR- 5,267.50 0.00 744,732.50
07/02/2024  INGRESO  10202403-02:00007  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECALCO DFL DIA 000001957 0.00 5,267.50 750,000.00
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007 u";‘;g?g?f %%mﬁmﬁ?&?g‘;?“ 2???0195?MWIT‘°'5' 4,428.50 0.00 745,571.50
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00007  CErdion I‘,’Eﬁﬂ;gﬁ;ﬁ%ﬁgfi‘ 000001857 0.00 4,428.50 750,000.00
07/02/2024  INGRESO  10-2024:03-02.00007  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e 5,263.50 0.00 744,736.50
07/02/2024  INGRESO  10-202403:020007  DeroSTioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 900001957 0.00 5,263.50 750,000.00
07/02/2024  INGRESO 1020260302000  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA N T, 2,201.50 0.00 747,798.50
07/02/2024  INGRESO  102024-0300:00007  peroolloS DEFOSITO POR RECALDO OFL DiA 000001957 0.00 2,201.50 750,000.00
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00008 gfmfg?f &%ﬁ%’i‘%mﬁ%‘;‘%ﬁ& f’i" 2?§Jgﬂlgsmoulms- 4,786.50 0.00 745,213.50
08/02/2024  INGRESO  1020240302.00008  erool1S DEFOSITO POR RECALDO DEL DiA 000001961 0.00 4,786.50 750,000.00
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00008  brrOSoS ﬁ%ﬁngz%x,“o;ﬂ%ﬁ D 2‘:"1’2"1961""0"”‘“3‘ 4,973.50 0.00 745,026.50
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02.00008  porDRToS ﬁﬁN”ﬁfmﬁm&ﬁ Bk 000001961 0.00 4,973.50 750,000.00
0B/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00008  OF/OSIOS ﬁ%";ﬁg’ogﬁmﬁg‘g‘&ai o 2(11?201951MDVITAB- 5,048.00 0.00 744,952.00
08/02/2024  INGRESO  1020203.02-000(8  DErOSIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di 000001961 0.00 5,048.00 750,000.00
08/02/2024  INGRESO  102026-030200008  eroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA ooV 3,954.00 0.00 ., 746,046.00
08/02/2024  INGRESO  10:202403-0200008  DerosioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA £00001961 0.00 3,954.00 750,000.00
08/02/2024  INGRESO  10202403:02.00008  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL Di S OETA 3,379.00 0. 746,621.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

MOVITAB
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eroyecto:. Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
08/02/2024  INGRESO 1020203000008 gt 010 &Eﬁs,fz%ﬁmﬁ%‘mﬁf’“ 000001961 0.00 3,379.00 750,000.00
08/02/2024  INGRESO  102026-03-0200008  DEroSiioS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA asmsSIMOVITAR- 3,922.50 0.00 746,077.50
08/02/2024  INGRESO  10-2024.03.0200008  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001961 0.00 3,922.50 750,000.00
08/02/2024  INGRESO  102026030200008  DeroSToS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA RS- 3,646.50 0.00 746,353.50
08/02/2024  INGRESO  102024-03:02:00008  DErOSITON DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001961 0.00 3,646.50 750,000.00
08/02/2024  INGRESO  1020203.02:00008  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA ONIIGINOVITAS- 2,399.50 0.00 747,600.50
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00008 ﬁ;ﬁflim%gﬁﬂmaﬁfﬁ 000001961 0.00 2,399.50 750,000.00
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00008 E’f?zfmflmi%mgoﬁmﬁfh Egggm%mw"a' 3,786.50 0.00 746,213.50
08/02/2024  INGRESO  102024-13.02:00008  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001961 0.00 3,786.50 750,000.00
08/02/2024  INGRESO  10:2024-03:02:00008  DEFCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA geonLIIMONTA- 3,318.50 0.00 746,681.50
08/02/2024  INGRESO  10:202403:02:00008  DErOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001961 0.00 3,318.50 750,000.00
08/02/2024  INGRESO  10202403-02.00008  DTOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA LG 5,309.50 0.00 744,690.50
08/02/2024  INGRESO 1002403020000  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUO DEL DiA 000001961 0.00 5,309.50 750,000.00
08/02/2024  INGRESO  10202403.02.00008  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e 5,140.50 0.00 744,859.50
08/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00008 gﬁgﬁfﬁmﬁgﬁ“ﬁm‘ﬁfh 000001961 0.00 5,140.50 750,000.00
08/02/2024  INGRESO 1020403000008  DERCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA S apusIMOVITAD 5,050.00 0.00 744,950.00
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00008 gﬁﬂ?ﬁﬁ?ﬂ%ﬁ%&?@%ﬁfh 000001961 0.00 5,050.00 750,000.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-0000 %ﬁgﬁmﬁgfm@%&f“ 2‘1’2?01962”0““3‘ 5,308.00 0.00 744,692.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00009 g;g;g’iﬁmm“@fgmﬁf“ 000001962 0.00 5,308.00 750,000.00
09/02/2024  INGRESO 1020260302000  JEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i D LIRIMONITAB- 4,580.00 0.00 745,410.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00009  oor2ii0B ﬁmﬁmﬁfﬁ%ﬁfh 000001962 0.00 4,590.00 750,000.00
09/02/2024  INGRESO  10202403.0200009  LPOSITOS OEPOSITO POR RECAUDO DEL DA D01 0zhaVTTAB: 5,025.00 0.00 744,975.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00009  oer0108 &%ﬁ%ﬂéﬁg&?&ﬁf“ 000001962 0.00 5,025.00 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  1020260302:00009  DEFCSITOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DiA o 3,232.00 0.00 746,768.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00000  erlioD &?ﬁﬂggﬁ?g&%&%{m 000001962 0.00 3,232.00 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  102026030200009  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA LRI 3,486.50 0.00 746,513.50
03/02/2024  INGRESO 1020203020000  DEFOSITOS DEFOSITG POR RECAUDG DEL DiA 000001962 0.00 3,486.50 750,000.00
09/02/2024  INGRESO  10202403.0200009  DLPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 2?22“1952"‘0““5' 3,667.00 0.00 746,333.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00009 o008 ﬁmﬁ;ﬁﬁ?ﬁu’ﬁf“ 000001962 0.00 3,667.00 750,000.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00009 g;ﬁfg‘;’f&fjﬁf;ﬁuﬁ“%ﬁf“ 2?2201952”0"”“5' 3,543.50 0.00 746,456.50
09/02/2024  INGRESO  1020240302.00009  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ik 000001962 0.00 3,543.50 750,000.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200009  DERCSITOS DEPOSTTO FOR RECAUDO DEL DiA A VTR 974.50 0.00 . 749,025.50
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00000  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Di 000001962 0.00 974,50 750,000.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB
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I TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
03/02/2024  INGRESO  10202403.0200009  DEROSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di i ADATAR: 3,314.50 0.00 746,685.50
09/02/2024  INGRESO 1020240302000  eRoSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001962 0.00 3,314.50 750,000.00
03/02/2024  INGRESO  10-202403:02-00009  DerOsITOS BEPCSITO POR RECAUDO DEL Dik e AT 2,943.00 0.00 747,057.00
09/02/2024  INGRESO  10-202403.02.00009  DErCSITOS CEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik 000001962 0.00 2,943.00 750,000.00
09/02/2024  INGRESO  102026-0302:00009  DErOSITOS ﬁg;?%g“mﬁsﬁmmaﬁf“ ggggmgsmovms- 5,217.50 0.00 744,782.50
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03:02:00009  perOsos &%m;’z“w%m&ﬁf“ 000001962 0.00 5,217.50 750,000.00
09/02/2024  INGRESO  10-202403-02-00009  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DilA gtllggmgazmovma- 4,941.00 0.00 745,059.00
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200009  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA 000001962 0.00 4,941.00 750,000.00
09/02/2024  INGRESO 1020243020009  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik D HHMONTTAG: 5,274.00 0.00 744,726.00
09/02/2024  INGRESO  10-202403.0200009  DLroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001962 0.00 5,274.00 750,000.00
09/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00003 Egﬁﬁgﬁlmvfmﬁmmﬁﬁgfh gtllgclmgﬁmovrma— 3,943.50 0.00 746,056.50
09/02/2024  INGRESO  10:2024:03.0200009  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001962 0.00 3,943.50 750,000.00
10/02/2024  INGRESO  10202¢03:0200010  DLPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA L ISCHOVITAL: 4,930.50 0.00 745,069.50
10/02/2024  INGRESO  102026.03.0200010  DerOoTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001963 0.00 4,930.50 750,000.00
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00010  DErOSTTON DEPOSITO FoR RECAUDO oft DiA sisssansta 5,004,00 0.0 744,996.00
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00010 gﬁ“ﬁﬁﬁ;ﬁ;ﬁ%ﬁ%ﬁsgﬁ 000001963 0.00 5,004.00 750,000.00
10/02/2024  INGRESO  10-202603-020010  DerosiioS DEPOSITO POR RECAUOC DEL DA SNoaLEIMONTIE: 5,156.00 0.00 744,844.00
10/02/2024  INGRESO  10:202603.020010  DorOSITOS DEPGSITO POR RECALOOD DEL DA 000001963 0.00 5,156.00 750,000.00
10/02/2024  INGRESO  10202403.0200010  DerosITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i rp e 3,644.00 0.00 746,356.00
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02000:0  gesOnos DECOSII PO FECAIU DL blA 000001963 0.00 3,644.00 750,000.00
10/02/2024  INGRESO  1020240302:00010  De0SITOS DEFOSITO POR RECAUDO DFL DIA P 3,631.50 0.00 746,368.50
10/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00010  DLPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA 000001963 0.00 3,631.50 750,000.00
10/02/2024  INGRESO  10-2024030200010  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e 3,515.00 0.00 746,485.00
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00010 &Fffgﬁlﬁ,{rzﬂﬁnﬁ”&ﬁfh 000001963 0.00 3,515.00 750,000.00
10/02/2024  INGRESO  10-202603.0200010  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA et i 3,633.00 0.00 746,367.00
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00010 g’;{g;ggfﬁﬁ?ﬁ;;ﬁ%‘gﬁn‘ﬁf“ 000001963 0.00 3,633.00 750,000.00
10/02/2024  INGRESO  10-202403:0200010  DCroSTTOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA o 3,326.50 0.00 746,673.50
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00010 gﬁgﬁﬁ%ﬁﬂﬁﬁmﬁ‘mﬁgh 000001963 0.00 3,326.50 750,000.00
10/02/2024  INGRESO 1020403020001  DeroSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia NI 3,715.00 0.00 746,285.00
10/02/2024  INGRESO  10202403.0200010  DLrCSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA 000001963 0.00 3,715.00 A/ 750,000.00
10/02/2024  INGRESO  102024-33:0200010  DEFOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dk ST 4,756.00 0.00 2 745,244.00
10/02/2024  INGRESO  102024-0302:00010  DL0SITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI 000001963 0.00 4,756.00 750,000.00
10/02/2024  INGRESO  102024-030-00010  DErOSTIOS DEFOSITD POR AECAUDO DEL DI SpatheMoVITAE: 4,783.00 0.00 745,217.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

 TABASCO
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Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

v Iegros e lobemn 14 Ge V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
10/02/2024  INGRESO  10-2024:03-02-00010  geroolioy ﬁ‘%ﬁf&’g“o&%‘;‘u“&gﬂ?&f“ 000001963 0.00 4,783.00 750,000.00
10/02/2024  INGRESO  10202403-0200010  DEFOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DiA o ORI 6,019.00 0.00 743,981.00
10/02/2024  INGRESO  10202403:0200010  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001963 0.00 6,019.00 750,000.00
10/02/2024  INGRESO  10-202403-02:00010  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA R OOVETAL: 4,547.50 0.00 745,452.50
10/02/2024  INGRESO  102026031200010  DEPOSITOS DEPOSTIO POR RECAUDO DEL Dik 000001963 0.00 4,547.50 750,000.00
12/02/2024  INGRESO 1020403200011 OErOSITOS DEPGSIIO POR RECAUDO DEL Dl e 3,425.00 0.00 746,575.00
12/02/2024  INGRESO 1020203020001  DErosii0S DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA T T 4,477.50 0.00 742,097.50
12/02/2024  INGRESO 1020203020001  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001964 0.00 3,425.00 745,522.50
12/02/2024  INGRESO  1020240302.00012  Erootios &?&;ﬁ;ﬁ“&?ﬁg&?ggf“ 000001965 0.00 4,477.50 750,000.00
12/02/2024  INGRESO 1020203020001  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S PAMGITRE- 5,061.00 0.00 744,939.00
12/02/2024  INGRESO 1020203020001  CEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA i 4,269.00 0.00 740,670.00
12/02/2024  INGRESO  10-202603-02:00011  Joromircs ,%%’gfﬂ;;gﬁ?”&?g;m 000001964 0.00 5,061.00 745,731.00
12/02/2024  INGRESO  10-2004-03-02.00012 5o 0SS &Egﬂfggﬁ'&mﬁegtg’“ 000001965 0.00 4,269.00 750,000.00
12/02/2024  INGRESO  10-204-03-02-00011 S5 POSHTOS &%&fﬁgmﬁnﬁgﬁ%ﬁgf“ ﬂggmgmmovma- 3,865.50 0.00 746,134.50
12/02/2024  INGRESO 1020403020012 DErOTIOS &chgfﬂfﬂgﬁ;';‘;‘%?gg“ 2?2201955"'0“”5' 2,946.50 0.00 743,188.00
12/02/2024  INGRESO 1020203020001  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001964 0.00 3,865.50 747,053.50
12/02/2024  INGRESO  10-202403-02000:2  Drroitos &?&;ﬁgﬁgﬁm&?gﬁm 000001965 0.00 2,946.50 750,000.00
12/02/2024  INGRESO  10-2026030200011  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA T AMQUITNE 3,638.00 0.00 746,362.00
12/02/2024  INGRESO 1020260302001  SEROSITOS DEFOSITO PR RECAUDO DEL DA S aGN TR 2,924.00 0.00 743,438.00
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00011  SEOMTOS &?&ﬁ:ﬁmﬁgﬂmﬁsﬁk 000001964 0.00 3,638.00 747,076.00
12/02/2024  INGRESO 1020203020001  DrrooiTos DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DA 000001965 0.00 2,924.00 750,000.00
12/02/2024  INGRESO 1020260302001  DeroSTioS DEFCSITO 7R RECAIO bEL DA R vAHONTIAS- 3,086.00 0.00 746,914.00
12/02/2024  INGRESO 1020240302001  Grposiios &?gf"“fum“mﬂgﬁ”&?ifh 2?2?01955"'0"”‘““' 2,518.00 0.00 744,396.00
12/02/2024  INGRESO  10202403:02:00011  perOmos &?&ﬂgﬁ&?&?gﬁ“ 000001964 0.00 3,086.00 747,482.00
12/02/2024  INGRESO  10-204-03-02-00012 5 Cohi0S &?&ﬂgﬁ‘;&g‘;‘%‘}gg“ 000001965 0.00 2,518.00 750,000.00
12/02/2024  INGRESO 1020403020001  DErOSITOS DEPOSTTO POR RECAURO DEL DiA e 3,900.50 0.00 746,099.50
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00012 ?ﬁlozfggf ﬂ%mﬁ:ﬁm?gg&?%? fa 2?2201965 MOVITAB- 1,653.50 0.00 744,446.00
12/02/2024  INGRESO  10-2004-03-02:00011  SEPOSITED &f&;ﬁmﬁaﬂg‘fﬁgﬁ;w“ 000001964 0.00 3,900.50 748,346.50
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00012 OO &Ecﬁsﬂn?ugﬁnﬁf‘mﬂf i 000001965 0.00 1,653.50 750,000.00
12/02/2024  INGRESO 1020403020001  DLrOSITOS DEPOSITO POR RecALD OEL ol s 4,245.00 0.00 745,751.00
12/02/2024  INGRESO 1020260320001  CEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e 4,114.00 741,637.00
12/02/2024  INGRESO  10-202403-02:00011  Serboios DEeDSITo Fon R e in 000001964 0.00 745,886.00
12/02/2024  INGRESO  10-2024.03-02-00012  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di 000001965 0.00 750,000.00

11022024 INGBAN-2024/(0452 000001965
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos : 5
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
12/02/2024  INGRESO 1020403020001  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA OITHIONTTE: 5,207.50 0.00 744,792.50
12/02/2024  INGRESO 1020240302001z  UroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik e TR 4,866.50 0.00 739,926.00
©12/02/2024  INGRESO  10:202403u200011  DLroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dk 000001964 000 5,207.50 745,133.50
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00012 ﬁg@fﬁf&g:ﬁmﬁg&ﬁg“ 000001965 0.00 4,866.50 750,000.00
13/02/2024  INGRESO  10202403:0200013  CErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D I 4,399.00 0.00 745,601.00
13/02/2024  INGRESO 1020260302003  DoroorToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001969 0.00 4,399.00 750,000.00
13/02/2024 INGRESO  IE-2024-03-02-00001 1ra gna febrero 2024 MR-RE-FI-2024/00003 375,000.00 0.00 375,000.00
13/02/2024  INGRESO  102026030200013  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUIDO DEL DA S aaLITIMONITE 4,824.00 0.00 370,176,00
13/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00013 ?;’fﬁggjﬁﬁﬂ;’ogﬁ?ﬁﬁ%m 000001969 0.00 4,824.00 375,000.00
13/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00013 ?ﬁﬁﬁxﬁ?}éﬁﬁm%?%m 3?2{3’01969”0““3' 3,930.50 0.00 371,069.50
13/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00013 E’;?ﬁflmg%ggﬁﬁﬁ%m 000001969 0.00 3,930.50 375,000.00
13/02/2024  INGRESO  10-204-03:02:00013  DE-CSITOS DEFOSITO FOR RECAURO oL DiA b 3,910.50 0.00 371,089.50
13/02/2024  INGRESO  10:2024:03.0200013  DEROSITOS DEFOSIT FOR RECAUDO DFL biA 000001969 0.00 3,910.50 375,000.00
13/02/2024  INGRESO  10202403:0200013  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e 3,022.50 0.00 371,977.50
13/02/2024  INGRESD  10-2024.03-02-00013 ﬁ?;ﬁlmiﬁgmgﬁgﬂﬁg“ 000001969 0.00 3,022.50 375,000.00
13/02/2024  INGRESO  102024:03:0200013  DEFOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO OFL DiA e 3,659.50 0.00 371,340.50
13/02/2024  INGRESO  10-2026-030200013  DEOSIIOS DEPOSITO PoR ReCAUDO DEL DA 000001969 0.00 3,659.50 375,000.00
13/02/2024  INGRESO 1020030200013  Lr0sitCs DEPOSITO POR RECALDO OFL A SROnRGIMONTING: 3,718.00 0.00 371,282.00
13/02/2024  INGRESO  10-2026-03-0200013  oroorIoS DEPGSITO POR RECAUDO 0FL DA 000001969 0.00 3,718.00 375,000.00
13/02/2024  INGRESO  10202403.0200013  DLrOSITOS DEPOSTIO POR RECAUDO DEL DI OO aMONTIAB- 3,050.00 0.00 371,950.00
13/02/2024  INGRESO  102024-030200013  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001969 0.00 3,050.00 375,000.00
13/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00013 ?ﬁoﬁgg‘f If&mmﬁﬁm&?&;}f‘ 2?07301969 MOVITAB- 3,225.00 0.00 371,775.00
13/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00013 ?gﬁﬁ%ﬁ"ﬁﬁg&?&%ﬁﬁgﬁm 000001969 0.00 3,225.00 375,000.00
13/02/2024  INGRESO  102024-030200013  DerooiTos DEPOSITO POR RECAJDO DEL DiA AUV 3,549.00 0.00 371,451.00
13/02/2024  INGRESO  10:2024-030200013  DLrOSITOS DEROSITO POR RECAUDO DEL DI 000001969 0.00 3,549.00 375,000.00
13/02/2024  INGRESO 1020240320003  CCrCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di SOMIIMONTTAR: 4,082.00 0.00 370,918.00
13/02/2024  INGRESO  10-202403.0200013  DErOSTTOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL oA 000001969 0.00 4,082.00 375,000.00
13/02/2024  INGRESO  10-2024030200013  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA e LnNITAL: 4,396.00 0.00 370,654.00
13/02/2024  INGRESC  10-2024-03-02-00013 f;ﬁgffﬁ%ﬁﬁgmgmﬁ”&ﬁf” 000001969 0.00 4,346.00 375,000.00
13/02/2024  INGRESO  10202403-0200013  DEFOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Dik il 5,196.50 0.00 369,803.50
13/02/2024  INGRESO  10-2024-030200013  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik 000001969 0.00 5,196,50 375,000.00
13/02/2024  INGRESO  102024030200013  DEPOSITOS DEPGSTIO POR RECAUDO DEL D E 0 A NCUL S 4,411.00 0.00 370,589.00
13/02/2024  INGRESO  10:202405-0200013  DEOSITOS DEFCSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001969 0.00 4,411.00 375,000.00

N

14/02/20249  INGRESO  10-2024-03-02-00014 %E ;‘3?;;?2 &Eﬁvﬁg&ﬁ”ﬁoﬁ'}g fa ﬁ[:ggg 1970MOVITAS- 3,962.50 0.00 371,037.50
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Morlkdad e de lebowcs A G OV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

14/02/2024 INGBAN-2024/(495 000001988

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
14/02/2024  INGRESO  10202603-0200014  DErosiT0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001970 0.00 3,962.50 375,000.00
14/02/2024  INGRESO  102024-03.0200014  DLOSITOS DEPOSITO POR RECALDO OEL DiA e 4,929.50 0.00 370,070.50

 14/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00014 ?;%D;{ng S‘E(;P;s"r_’z%m‘;;mmm?&??mm 000001970 0.00 4,929.50 375,000.00

14/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00014 ?;,’;Qb?zggf Iﬁ&ﬁm&i‘”&g&m gl;ggmg?nmovﬁnﬂ- 4,661.50 0.00 370,338.50
14/02/2024  INGRESO  10-2024:03-02:00014  DL-OSIT0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001970 0.00 4,661.50 375,000.00
14/02/2024  INGRESO  10-2024030200014  J305108 Iﬁséfgm“wgfmaﬁgfh gcliggomor-lovms- 3,186.00 0.00 371,814.00
14/02/2024  INGRESO  10202403.0200014  DLrCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001970 0.00 3,186.00 375,000.00
14/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00014 133.%’2 Iﬁﬁﬁggﬁfﬁ&?&ﬁgf fa mgmg?ﬂh‘iowm& 3,418.50 0.00 371,581.50
14/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00014  ooolt08 1%&%%@&?@%%?“ 000001970 0.00 3,418.50 375,000.00
14/02/2024  INGRESO  10:2024-03-0200014  CorOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bk an FTUMOVITAS- 3,895.00 0.00 371,105.00
14/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00014 ?;ﬁg‘z’f Iﬁﬁmmmfﬁ%ﬁgf“ 000001970 0.00 3,895.00 375,000.00
14/02/2024  INGRESO  102024:03.0200014  DoroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl g VLA 3,207.00 0.00 371,703.00
14/02/2024  INGRESO  102024:03.0200014  DeroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik 000001970 0.00 3,207.00 375,000.00
14/02/2024  INGRESO  102024-03-02-00014  DEPOSITON DEPOSTIO POR RECAUDO DEL bik LT 4,057.00 0.00 370,943.00
14/02/2024  INGRESO  10202403.0200014  DoPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL Dik 000001970 0.00 4,057.00 375,000.00
14/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00014 f;?ﬁggf &gmrfﬁ%ﬁﬁ‘%uﬂggﬁu 222201970'40”""3' 3,066.00 0.00 371,934.00
14/02/2024  INGRESO  102024-03:02-00014  DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO OFL Dik 000001970 0.00 3,066.00 375,000.00
14/02/2024  INGRESO  102026030200014  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL A e MOVEIG 3,658.50 0.00 371,341.50
14/02/2024  INGRESO 1020240302004 0RO ﬁ?ﬁ?ﬁg‘mﬁ%ﬂ%ﬁ“ 000001970 0.00 3,658.50 375,000.00
14/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00014 oSO8 &%ﬁiﬁﬁ;ﬁm@ﬁ“&%&?%’“ 2282019?0”0“7“3‘ 4,466.00 0.00 370,534.00
14/02/2024  INGRESO  10202403.0200014  yo oS08 PEECTIE Pl AR e Ol 000001970 0.00 4,466.00 375,000.00
14/02/2024  INGRESO  102024030200014  DEFOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA e LTORNLTAC: 3,613.00 0.00 371,387.00
14/02/2024  INGRESO  10.2024-03.02.00014  DEPOSTTOS DEPOSTIO POR RECAURO DEL Di 000001970 0.00 3,613.00 375,000,00
14/02/2024  INGRESO  102024-03.02-00014  DLrOSITOS DEPOSITO POR REALDO OEL bik o 1A INITAR: 4,025.50 0.00 370,974.50
14/02/2024  INGRESO  1o-20+03-02-00014  SLPOSES 1%?&%?3%%0%&?%} I 000001970 0.00 4,025.50 375,000.00
14/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00014 ?;ﬁ;gf &%ﬁﬂgﬁ;ﬁ%ﬁuﬁs;ﬂm E(liggmg?(mowmﬁ- 4,625.00 0.00 370,375.00
14/02/2024  INGRESO  102024-03.02.00014  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001970 0.00 4,625.00 375,000.00
15/02/2024  INGRESO  10:202403:0200015  DCPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 2?%01938”0"”‘“5' 3,835.50 0.00 371,164.50
15/02/2024  INGRESO  10-202403-0200015  LoritoS ,2,@*5:{;;;;3@*;*%353‘* 000001988 0.00 3,835.50 375,000.00
15/02/2024  INGRESO  10-2024030200015  Dor0SITOSDEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl S PONTIAR- 5,141.50 0.00 369,858.50
15/02/2024  INGRESO  10-204-03-02-00015  CEroli0S ﬁ?ggﬂggﬁ;‘;@*&‘gﬁggw“ 000001988 0.00 5,141.50 375,000.00
15/02/2024  INGRESO  10-202603.0200015  DerosiToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA o 4,234.50 0.00 370,765.50
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02.0001s  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001988 0.00 * 4,234.50 375,000.00

Pagina 59 de 111



s

o Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

paitidast Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
15/02/2024  INGRESO 1020403020005  DErOSITUS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D o 3,882.00 0.00 371,118.00
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00015 ?ff?‘"’yggf ﬁ%ﬁﬁgmm;?#g&?%m 000001988 0.00 3,882.00 375,000.00
15/02/2024  INGRESO 1020003020005 L-0STIOS DEPOSIIO PORRECAUDO DEL Dk ARG 1,967.00 0.00 373,033.00
15/02/2024  INGRESO 1020403020001  Deroslios DT PR SRONn JEL Dl 000001988 0.00 1,967.00 375,000.00
15/02/2024  INGRESO  10-202403-020005  CL-OSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA ISR 3,629.00 0.00 371,371.00
15/02/2024  INGRESO 1020260020005 eOolT0S BEPOSITO POR RECAUDO 0EL DIk 000001988 0.00 3,629.00 375,000.00
15/02/2024  INGRESO 1022403020001  DLOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di S MSEOVEIAD: 3,287.00 0.00 371,713.00
15/02/2024  INGRESQO  10-2024-03-02-00015 E’ff"gﬁg‘i’f Rm"gjg :j,g;i?nﬁﬁ?ag“ 000001988 0.00 3,287.00 375,000.00
15/02/2024  INGRESO 1020403000015  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DfA oL 3,473.50 0.00 371,526.50
15/02/2024  INGRESO  102024-03.02.00015  DERCSITOS DEFOSITO POR RECAURO DEL DiA 000001988 0.00 3,473.50 375,000.00
15/02/2024  INGRESO  10204-03.0200015  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA AT 3,610.50 0.00 371,389.50
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02.00015 oo P T o TRND0 Py i 000001988 0.00 3,610.50 375,000.00
15/02/2024  INGRESO  10-2026:03.0200015  DLrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S OMABIMOVITAR: 3,322.00 0.00 371,678.00
15/02/2024  INGRESO  102024:030200015  DeoorTos DEPCSITO POR RECAUOO DEL ol 000001988 0.00 3,322.00 375,000.00
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00015 ?f;??g?f fu%’é’fﬁ?ﬁﬁ&?u”&gﬁg'éfh ggggnlgsamovl‘ma- 3,537.00 0.00 371,463.00
15/02/2024  INGRESO  10.2024:03:0200015  DiroSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL ok 000001988 0.00 3,537.00 375,000.00
15/0/2024  INGRESO 1020203020005  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA o LAt 3,626.50 0.00 371,373.50
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00015 et ]‘,’ff’wﬂgx“mﬁ?u”;ﬁg‘;t‘ 000001988 0.00 3,626.50 375,000.00
15/02/2024  INGRESO  102024-03-02-00015  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di ot 3,871.00 0.00 371,129.00
15/02/2024  INGRESO  :0:202403-0200015  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001988 0.00 3,871.00 375,000.00
15/02/2024  INGRESO 1020203020005  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dk S SLFSMONTT: 4,156.00 0.00 370,844.00
15/02/2024  INGRESO  10.2040302:00015  [orosifos &mﬁxﬂmﬁ?&ﬁéﬁﬂ 000001988 0.00 4,156.00 375,000.00
15/02/2024  INGRESO  10-2026030200015  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RecAUDO peL DA IS OV 2,944.50 0.00 372,055.50
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00015 ?f;ozf‘zggf Ifmf;;;ﬂmi‘;”mﬁoﬂggh 000001988 0.00 2,944.50 375,000.00
16/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00016  DEr0oTICS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di gczztl)gowagmovma- 3,426.50 0.00 371,573.50
16/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00016  enooTToS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI 000001989 0.00 3,426.50 375,000.00
16/02/2024  INGRESO  10204-03:02:00016  DLrCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i et 4,604.00 0.00 370,396.00
16/02/2024 INGRESD  10-2024-03-02-D0016 E’:;ggggf ﬁﬁﬁ?ﬂﬁ@?ﬁuﬁﬁm 000001989 0.00 4,604.00 375,000.00
16/02/2024  INGRESO  102024-030200016  Jeeoo110S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA o OAHOVITAE 4,435.50 0.00 d/ 370,564.50
16/02/2024  INGRESO  10-204-03-02:00016  Ser0 TS &?&uﬁﬁ%@?ﬁgﬁigfh 000001989 0.00 4,435.50 375,000.00
16/02/2024  INGRESO  10202403:0200016  DErOsiioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA i it 3,179.00 0.00 s 371,821.00
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00016  Se 0% 10 ﬂ?&ﬂﬂ%ﬁg;‘g’g‘“&%‘igﬁh 000001989 0.00 3,179.00 375,000.00
16/02/2024  INGRESO  10204-03:02.00015  DeoooTT08 DEPGSITO POR RECAUDO DEL oA i R 1,716.00 0.00 373,284.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

vt el de fabenca LA Se TV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200015  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i 000001989 0.00 1,716.00 375,000.00
16/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00016 ?ﬁoﬁm &%&ﬂgﬁmﬁ“&?gg“ ggg{u)omaﬁmovmxa- 3,016.50 0.00 371,983.50
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00016 (e rOo0d JES0 P N 6L i 000001989 0.00 3,016.50 375,000.00 .
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200015  CerOoTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA NIy 2,732.50 0.00 372,267.50
16/02/2024  INGRESQO  10-2024-03-02-00016 E’;ﬁfﬁg‘f Imfgmmﬁ;gm 000001989 0.00 2,732.50 375,000.00
16/02/2024  INGRESO  102026-03:02:00016  DEr0sITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA O 3,490.00 0.00 371,510.00
16/02/2024  INGRESO  102024-0302.00016  DErCOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001989 0.00 3,490.00 375,000.00
16/02/2024  INGRESO  102024-03-02:00016 Do/ o0008 Im“_g:g“w“?g”mﬁoﬁ‘sgh ggggowsgmowme- 4,197.50 0.00 370,802.50
16/02/2024  INGRESO  102024-0302.00016 ~ DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i 000001989 0.00 4,197.50 375,000.00
16/02/2024  INGRESO  102020-03-0200016  UEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA ST 3,001.50 0.00 371,998.50
16/02/2024  INGRESO 1020240300001  Deroonios ﬁ%ﬁrﬁ’mﬁﬁ?ﬁ.‘é&iﬁéé’“ 000001989 0.00 3,001.50 375,000.00
16/02/2024  INGRESO  10-2026-03-0200016  CEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i by 3,560.50 0.00 371,439.50
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00016 ot fm &mﬁﬁﬁ%ﬂ%g“ 000001989 0.00 3,560.50 375,000.00
16/02/2024  INGRESO 1020240320001  DEroSTToS DEPOSITO POR RECALOO DEL DiA SO0 EIMAVITN- 4,439.50 0.00 370,560.50
16/02/2024  INGRESO  10204-03-62:00016  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA 000001989 0.00 4,439.50 375,000.00
16/02/2024  INGRESO  10-2024030200016  DErQSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S aMLIBIMONITAR 3,517.00 0.00 371,483.00
16/02/2024 INGRESO  10-2024030200015  DERQSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001989 0.00 3,517.00 375,000.00
16/02/2024  INGRESO  102024-03.02.00016  LErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA bl 3,416.00 0.00 371,584.00
16/02/2024  INGRESO  102024-0302:00015  SECSTTOS DEFOSITO POR RECAUBO DEL DiA 000001989 0.00 3,416.00 375,000.00
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00016 f;z"’ﬁg?f ﬁ?gﬂg%m%%?g'@m Egggolgsgmomn& 4,677.50 0.00 370,322.50
16/02/2024  INGRESO  102024-03-02:00016 o003 DERILID RN eecaumo Dbl 000001989 0.00 4,677.50 375,000.00
17/02/2024  INGRESO  10:2024:03.0200017  DEXOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA rrrel il 4,204.50 0.00 370,795.50
17/02/2024  INGRESO  10-202403-0200017 ~ DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL il 000001590 0.00 4,204.50 375,000.00
17/02/2024  INGRESO  10-2024:03.0200017  CErOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL ik e HHCHATAE 4,293.00 0.00 370,707.00
17/02/2024  INGRESO  10-202403.0200017  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001990 0.00 4,293.00 375,000.00
17/02/2024  INGRESO  102024-03.0200017  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA T ORCNIING 4,200.50 0.00 370,790.50
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200017  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia 000001990 0.00 4,200.50 375,000.00
17/02/2024  INGRESO  10-20240302:00017  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA ggggmmnomm- 3,624.50 0.00 371,375.50
17/02/2024  INGRESO  10-2024-a3-02:00017 SO0 Ifﬁfgmﬁmﬁ?”mﬁﬁggom 000001990 0.00 3,624.50 375,000.00
17/02/2024  INGRESO  102024-a3-0200017  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dk o PHEHRIR. 2,047.00 0.00 372,953.00
17/02/2024  INGRESO  102024-03-02:00017  SeroiO lifﬁmggf“@ﬁ?@“ﬁg%f“ 000001990 0.00 2,047.00 & 375,000.00
17/02/2024  INGRESO  10202¢-0302.00017 ~ DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA o e Mk 3,447.50 0.00 371,552.50
17/02/2024  INGRESO  10-2024-C3-02-00017  DEFOSTTOS DEPOSTTO POR RECAUDO DFL Di 000001990 0.00 3,447.50 375,000.00

16/02/2024 INGBAN-2024/00457 000001590
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
17/02/2024 INGRESD  10-2024-03-02-00017 ?gﬁ?ﬁ@f Iﬁﬁ?ﬁfﬂ%ﬁ%ﬁﬁi&“ 230330 LFIOMCVLIAL: 3,257.50 0.00 371,742.50
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03.02.00017  UEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL biA 00000190 0.00 3,257.50 375,000.00
17/02/2024  INGRESO  10-2024030200017  Ser05T108 &i"g’f,?;},iﬂ“&%i‘”m%'é&i‘;é’ % 3523"199““""”“3' 3,935.50 0.00 371,064.50
17/02/2024  INGRESO  10-2026030200017  DChOSITOS DEPCSITO POR Rechund oet i 000001990 0.00 3,935.50 375,000.00
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200017  DEROSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Ol S MMONEING- 3,610.50 0.00 371,389.50
17/02/2024  INGRESO  102024.03-02-00017  CCLOWOS g‘%ﬁﬁﬁwﬁé‘g&ﬁ;’h 000001990 0.00 3,610.50 375,000.00
17/02/2024  INGRESO  102024030200017  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DiA T TR 3,479.50 0.00 371,520.50
17/02/2024  INGRESD  10-202403:020017  DorooIToS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA 000001990 0.00 3,479.50 375,000.00
17/02/2024  INGRESO  10-202403-0200017  DLrosTios DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA s chinii 3,262.00 0.00 371,738.00
17/02/2024  INGRESO  10202403-0200017  GErosioS Ifgﬂfmﬁﬁg?uwﬁgw“ 000001990 0.00 3,262.00 375,000.00
17/02/2024  INGRESO  10-2024:03.02.00017  DEROSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL Di s o 3,172.00 0.00 371,828.00
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017 ?Exﬁg?f &Eﬁﬁgmﬁ&?&%&tﬁg i 000001990 0.00 3,172.00 375,000.00
17/02/2024  INGRESO 1020003020007  OEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl g HORAR- 3,722.50 0.00 371,277.50
17/02/2024  INGRESO 1020240302007  SETOSr 1o &%m"%:@“w“gu”o%&lﬁgf“ 000001950 0.00 3,722.50 375,000.00
17/02/2024  INGRESO 1020240302007  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dk S rOtNTTAD 4,201.50 0.00 370,798.50
17/0/2024  INGRESO 1020403020017  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001950 0.00 4,201.50 375,000.00
17/02/2024  INGRESO  10-202403-0200017  DErOoIToS DEPGCITO POR RECAIDG 0FL DA Fradatiag 3,600.00 0.00 371,400.00
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017 fgfg’z‘;‘gff Imvggg&%f;g;gfﬁ 000001990 0.00 3,600.00 375,000.00
19/02/2024  INGRESO 1020403020001  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO OEL DfA O RSRLMONTTAR: 3,823.50 0.00 371,176.50
19/02/2024  INGRESO 1020203020001  DEROSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DL Di ozt 2,169.50 0.00 369,007.00
19/02/2024  INGRESO  10202-03-02.00018  DE-OSTOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL b 000001981 0.00 3,823.50 372,830.50
19/02/2024  INGRESO  10202403:02.00019  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bi 000001992 0.00 2,169.50 375,000.00
19/02/2024  INGRESO  1020:403.0200018  UErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDG DEL DIA SO ADIMOVETRR: 4,381.00 0.00 370,619.00
19/02/2024  INGRESO 1020203200019  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA it e 2,540.00 0.00 368,079.00
19/02/2024  INGRESO 1020203020001  CEPOSITOS DEPOSITO POR Recauno ot bl 000001991 0.00 4,381.00 372,460.00
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200019  CEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DI 000001992 0.00 2,540.00 375,000.00
19/02/2024  INGRESO  10-202403:020018  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL O el 4,104.00 0.00 370,896.00
19/02/2024  INGRESO  10-202403-020019  SEPOSITOS DEPOSIIO POR RECAUDO DEL ok i i 2,982.50 0.00 367,913.50
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200m8  DErOSITOS DEPOSITO POR RECALDO et DA 000001991 0.00 4,104.00 372,017.50
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00018  SEFOSTIO DEFOSIOfOR SO0 bL O 000001952 0.00 2,982.50 375,000.00
19/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00018  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA O IEONIRR 4,255.50 0.00 S 370,744.50
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03:0200010  DeroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dk DT IITIAG: 2,561.00 0.00 /- Q 368,183.50
19/02/2024  INGRESO  10-2034-03-02-00018  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dif 000001991 0.00 4,255.50 372,439.00

17/02/2024 TNGBAN-2024/00498 000001991
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Warvbiont el oo labaza. LA e Y,

Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Peouectos: Tedoy Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
19/02/2024  INGRESO  10:2024-03-02-00019  DEPOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001992 0.00 2,561.00 375,000.00
19/02/2024  INGRESO  10-2024-02-02-00018 ?;?;g?f ﬂg&iﬁ%ﬁaﬁ;‘%ﬁ% ]Di“ 222201991MOWAB- 3,463.50 0.00 371,536.50
19/02/2024  INGRESQO  10-2024-03-02-00018 ?;g;g &?ﬁdgﬁgﬁ?&gﬁ%{’“ ggggmegzmomw- 2,394.50 0.00 369,142.00
19/02/2024  INGRESO  10-204-030200018  DEOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001991 0.00 3,463.50 372,605.50
19/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00019  je-0W0% DESCTIO POk RECAL) L D 000001992 0.00 2,394.50 375,000.00
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00018 E'fﬁ?ggf Iﬁg&gﬁm%&f ia 22?20199 LMGVITAB- 4,376.50 0.00 370,623.50
19/02/2024  INGRESO 1020203020001  UErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e EHENTTAS. 1,782.00 0.00 368,841.50
19/02/2024  INGRESO 1020240302001  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Df 000001991 0.00 4,376.50 373,218.00
19/02/2024  INGRESO 1020403020001  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001992 0.00 1,782.00 375,000.00
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200018  DerOSTOS f&?ﬁ;’g@?gﬁcﬂ% L 22‘5’?01991”0“'”“3' 4,107.00 0.00 370,893.00
19/02/2024  INGRESO  102024:03:0000019  SEros08 mﬁ%gfﬁmﬁfh 222?01992"'0‘”7“3‘ 2,769.50 0.00 368,123.50
19/02/2024  INGRESO  102024-03-0200018  DerOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DA 000001991 0.00 4,107.00 372,230.50
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03020019  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL oA 000001992 0.00 2,769.50 375,000.00
19/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00018  orooTioS Ifggﬁ%gﬁ;‘;?”&%fm 22‘5’20199 LAOVHAS: 2,920,550 0.00 372,079.50
19/02/2024  INGRESO  10-204-0302:00018  ppoorios Ifgfﬂfgjggwmg%ﬁgfﬂ‘ ggggmggmovms- 2,156.00 0.00 369,923.50
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00018 ng?z?z]ggf I%%ﬁﬂ%;:}"mﬁi‘fm%'ﬁg‘éf“ 000001991 0.00 2,920.50 372,844.00
19/02/2024  INGRESO  10:2024-03.0200019  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001992 0.00 2,156.00 375,000.00
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00020 E’:;gg;gf I%Eﬁﬁq%m&%ﬂm&as;ﬁi# 222201993MMAB' 4,004.00 0.00 370,996.00
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00020  Derot08 I%?&ﬁ;ﬂmﬁu%ﬁggfi‘ 000001993 0.00 4,004.00 375,000.00
20/02/2024  INGRESO 1020203020000  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUBO DEL DiA D000 IEMONTINE: 4,683.00 0.00 370,317.00
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00020  DprOlio8 ﬁg;ﬁﬁ&gﬁg&?ggﬂ“ 000001993 0.00 4,683.00 375,000.00
20/02/2024  INGRESO  10202403.02.00020  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA LG 4,368.00 0.00 370,632.00
20/02/2024  INGRESO  102026030200020  ErO°TTOS &?&ﬂgﬁnﬁ“&%&‘ﬁfﬂ 000001993 0.00 4,368.00 375,000.00
20/02/2024  INGRESO  10:202013:0200020  LLrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA il 3,245.50 0.00 371,754.50
20/02/2024  INGRESO  10-202403-0200020  [erO8 DSOS IDTOR ECARG EL Do 000001993 0.00 3,245.50 375,000.00
20/02/2024  INGRESO 1020403020002 SO0 o 2’22201993”0"”“3‘ 711.00 0.00 374,289.00
20/02/2024  INGRESO 1020240300002  Deroitos &Zﬁ&ﬁ%uﬁ‘&%ﬁ;;’“ 000001993 0.00 711.00 375,000.00
20/02/2024  INGRESO  10-2026030200020  DERCSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DiA B o PLOBEMOVITAS 3,713.00 0.00 371,267.00
20/02/2024  INGRESO  10-2026030200020  Derootios &Eg;sﬂfmfffgo’;%%‘“mﬁﬁggfi“ 000001993 0.00 3,713.00 375,000.00
20/02/2024  INGRESO  10202403-0200020  DETQSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA oD AR 3,528.50 0.00 371,471.50
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200020  SLPCoitOS ﬁ;ﬂ’ggﬁﬁ?ﬁ‘o‘&ﬁf“ 000001933 0.00 3,528.50 375,000.00
20/02/2024  INGRESO  10-204-030200020  DEFOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA gtznggomzmomna- 3,007.50 0.00 371,992.50
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00020  DETOSITOS DEPOSITO POR RECALIDO DEL DA 000001993 0.00 3,007.50 375,000.00

19/02/2024 INGBAN-2024/00500 000001993

Pagina 63 de 111



W Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
- TABASCO

Nl

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

MOVITAB

Mo iregped e lebemcs, S0 de Y.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
20/02/2024  INGRESO 1020403000020  DEROSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL ol ROV IRE: 4,147.50 0.00 370,852.50
20/02/2024  INGRESO 1020203020000  DrooITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001993 0.00 4,147.50 375,000.00
20/0/2024 INGRESO  102024-030200020  DErOSTTOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dl oo 3,416.00 0.00 371,584.00
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00020 Eﬂ’;’g’g‘;’f Péﬁg%%}%%%&?g? fa 000001993 0.00 3,416.00 375,000.00
20/0/2024 INGRESO  10202403-0200020  DEPOSITOS DEPOCTIO POR RECAUDO DL ol RN 3,645.50 0.00 371,354.50
20/02/2024  INGRESO 1020240320000  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL 0iA 000001993 0.00 3,645.50 375,000.00
20/0/2024  INGRESO  10202403-02:00020  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL D o TRRONL R 4,754.50 0.00 370,245.50
20/02/2024  INGRESO  102024-03-0200020  [orOios SO AR ReCALIC o ol 000001993 0.00 4,754.50 375,000.00
20/02/2024  INGRESD 1020030200020  SeroaTeS DEPOSITO POR RECALDO OFL biA i e 3,270.50 0.00 371,729.50
20/02/2024  INGRESO  102026-03:0200020  DerooIToS DEPOSITO POR RECAUDO OEL DA 000001993 0.00 3,270.50 375,000.00
20/02/2024  INGRESO  10-2024-030200020  DerooIToS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA RN TIA: 3,779.00 0.00 371,221.00
20/02/2024  INGRESO  10202-03:0200020  DerOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001983 0.00 3,779.00 375,000.00
20/02/2024  INGRESO  102024-030200020  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S TRTNATReE 4,336.00 0.00 370,664.00
20/02/2024  INGRESO  10202403-0200020  [erO%iod ﬂfg‘:ﬂ;},ﬁuﬁm&ﬁf“ 00000193 0.00 4,336.00 375,000.00
21/02/2004  INGRESO  1020240302-00021  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i T HNETRE 3,760.50 0.00 371,239.50
21022024 INGRESO  10202403:0200021  DoroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001994 0.00 3,760.50 375,000.00
21/02/2024  INGRESO  102026030200021  SroSTIO i MU onty 22?30199“"0““3‘ 4,638.50 0.00 370,361.50
21/02/2024  INGRESO  10-2024030200021 5098 ﬁ%ﬁm;ﬁ%ﬁﬁ“&fg“ 000001994 0.00 4,638.50 375,000.00
21/02/2024  INGRESO  10202403:0200021  DR0siTO8 DEFOSITO POR RECALDO DEL DiA g T OVEAR- 2,432.50 0.00 372,567.50
21/02/2024  INGRESO  102024-03-0200021  DELOWIOS &‘-Gpgsﬂfo;ggc{‘;ﬁww%&ﬁgfh 000001994 0.00 2,432.50 375,000.00
21/02/2024  INGRESO  1020203-0200021  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA PP RATIAR: 4,643.00 0.00 370,357.00
21/02/2024  INGRESD  102024030200021  GerosrTOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA 000001994 0.00 4,643.00 375,000.00
21/02/2024  INGRESO  1072024030200021  DEroSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA i 3,270.50 0.00 371,729.50
21/02/2024  TNGRESO 1020403020002t Do ooWios &mﬁ;ﬁ%ﬁ?ﬁo‘&?g‘;h 000001994 0.00 3,270.50 375,000.00
21/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02.00021  SorOooB L e e . T 22220199"”0"” Al 1,731.00 0.00 373,269.00
21/02/2024  INGRESO  10-202403.02:00021  SorOWHOD &mfgﬁ%ﬁ?&%ﬁ;ﬁf“ 000001994 0.00 1,731.00 375,000.00
21/02/2024  INGRESO  10-2024-03:0200021  DEOSITOS DEPGSTIO POR RECAUCO DEL Dik e L 3,771.50 0.00 371,228.50
21/02/2024  INGRESO 1020240302001 DLOSITOS DEFOSITO PoR RECADO BEL DIA 000001994 0.00 3,771.50 375,000,00
21/02/2024  INGRESO  10202403.0200021  DerOSTTOS DEPOSITO POR RECAUOO 0EL Dk IR MOVTINE 2,935.50 000 372,064.50
21/02/2024  INGRESO  10-2024-0%-02-00021  SeE0S 0% ;tggfggn;gﬁ;;g?‘;ggggw 000001994 0.00 2,935.50 375,000.00
21/02/2024 INGRESO  10-202403-02.00021  LErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA LTI 3,408.00 0.00 © 371,592.00
21/02/2024  INGRESO  10-2004-03-02-00021 g 087 {;f@ff;;;ggg;gmg;;gf“ 000001994 0.00 3,408.00 375,000.00
21/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00021 g’gﬁ;ﬂ;ﬁ &%ﬁ?ﬁiﬂ;‘sﬁ%ﬁg&m 223201994“‘0“”“5' 3,573.50 0.0 371,426.50
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

MOVITAB

oo iegral de Tobencs, L de £

Rroyectos: Todok Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
21/02/2024  INGRESO  10:202603.0200021  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001994 0.00 3,573.50 375,000.00
21/02/2024  INGRESO  10-202403-0200021  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL A e VI 3,263.00 0.00 371,737.00
21/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00021 ?ﬁ;‘;‘?ﬁ?ﬁ&iﬁ?ﬁ;?ﬁ%‘éﬁ?&%&ﬁ“ 000001994 0.00 3,263.00 375,000.00
21/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00021 ?Sf‘iﬁﬁéi’fzfmz%ﬁé&ﬁ”m%wh 23‘;20199’*“0“'”'“3‘ 2,765.50 0.00 372,234.50
21/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00021 fgxgﬂﬁﬁgﬁ%;ﬂgﬁmﬂfgh 000001994 0.00 2,765.50 375,000.00
21/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00021 gfmﬁﬁmgx&%ﬁ?ﬁﬁx’h gggmggmowma- 2,197.00 0.00 372,803.00
21/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00021 %’gﬁ?‘s Imm:s?m%oﬁgh 000001994 0.00 2,197.00 375,000.00
21/02/2024  INGRESO  10202403.0200021  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA oissitadlag 4,098.50 0.00 370,901.50
21/02/2024  INGRESO  10-202403:02.00021  SErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001994 0.00 4,098.50 375,000.00
21/02/2024  INGRESO  10-202403:02:00021  OErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA et 3,866.50 0.00 371,133.50
21/02/2024  INGRESO  10202403.02.00021  DerOSTTOS DEPOSITO POR RECAUGO DEL DiA 000001994 0.00 3,866.50 375,000.00
21/02/2024  INGRESO  102024030200021  SEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA rpetsiiailag 4,991.50 0.00 370,008.50
21/02/2024  INGRESO  10202030200021  DEPOSITOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DiA 000001994 0.00 4,991.50 375,000.00
22/02/2024  INGRESO 1020260320002  SERsIoS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DiA okt 4,041.00 0.00 370,959.00
22/0/2024  INGRESO  10-2026-030200022  DEROSTION DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001995 0.00 4,041.00 375,000.00
2/02/2024  INGRESO  10202403-02.00022  DEROSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA P LSHOVITRE 3,383.00 0.00 371,617.00
22/02/2024 INGRESO 1020240302000  DrOsiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001995 0.00 3,83.00 375,000.00
22/02/2024  INGRESO  102024030200022  DEPOSITOS DEPGSTIO POR RECAUDO DEL pi I IA 4,879.50 0.00 370,120.50
22/02/2024  INGRESO 1020240302002  5recelion ﬁlﬁﬁ"g’fﬂg‘nﬁgg?%ﬁ?“ 000001995 0.00 4,879.50 375,000.00
22/02/2024  INGRESO 1020603020002 JEr0siiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA RIS MVITAR: 1,507.00 0.00 373,493.00
22/02/2024  INGRESO 1020240302002 D oWOR DEONIO AL REDE DL D 000001995 0.00 1,507.00 375,000.00
22/02/2024  INGRESO  102024:03.0200022  DEROSITON DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA s RBRCTTA: 3,350.50 0.00 371,649.50
22/02/2024  INGRESO  10-2024-03:02-00022  SrrosToS ﬂ%ﬁjﬁg&@?&ﬁ;?‘ 000001995 0.00 3,350.50 375,000.00
22/0/2024  INGRESO  102026030200022  DEROSITOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DiA e HIIAG: 3,329.00 0.00 371,671.00
2/02/2024  INGRESO 1020203000022 5L 0STOS &mﬁ;ﬁ&g‘;‘mﬁg;ﬁ“ 000001995 0.00 3,329.00 375,000.00
22/02/2024  INGRESO  10202403.0200022  DErQSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i e I 2,903.50 0.00 372,096.50
2/02/204  INGRESO 1020603020002  DerosiioS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001995 0.00 2,903.50 375,000.00
2/02/2024  INGRESO 1020403020002z  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA b 3,550.00 0.00 371,450.00
22/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00022 gfﬁ?;ggj&?gﬁf%ﬁ;‘;%ﬁf“ 000001995 0.00 3,550.00 375,000.00
22/02/2024  INGRESO 1020240020002 Do DERello PO RS DE Ul becockinlialliag 3,234.00 0.00 4/ 371,766.00
22/02/2024  INGRESO 1020240302002z  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001995 0.00 3,234.00 375,000.00
22/02/2024  INGRESO  10202403.0200022  DERCSITOS DEFCSITO POR RECAUDO Det DIA S OIS, 4,761.50 0.00 ’ 370,238.50
22/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02.00022  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia 000001995 0.00 4,761.5 375,000.00

21/02/2024 INGEAN-2024/00502 000001995
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

MOVITAB

Mol ibypel 64 Tabmea, LA S0 Y,

Sroyeite: Todox Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partide: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos  Saldos Actuales
22/02/2024  INGRESO 1020403020002  SEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA ol g 3,241.00 0.00 371,759.00
22/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00022 gfffgg?f }%Egﬁg%gg‘”&ﬁfh 000001995 0.00 3,241.00 375,000.00
22/02/2024  INGRESO 1020203020002  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik sl 4,029.00 0.00 © 370,971.00
22/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00022  Sii0tos m@“@ﬁ;:ﬁ“mﬁ?mfgh 000001995 0.00 4,029.00 375,000.00
22/02/2024  INGRESO  10-2024-030200022  DeroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl S OPLTMIVTIAR 4,843.50 0.00 370,156.50
22/02/2024  INGRESO  1020260302.00022  DrrosITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001995 0.00 4,843.50 375,000.00
22022024  INGRESO  102024-03.0200022  DErOSITOS DEPOSITO POR RECALOC DEL DA ggczngmggsmomm- 3,378.50 0.00 371,621.50
22/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00022 gfﬁﬁﬁfﬂﬁm&ﬁ%ﬁf“ 000001995 0.00 3,378.50 375,000.00
20/02/2024  INGRESO 1020203020002  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA o A AIIRG: 4,238.50 0.00 370,761.50
22/02/2024  INGRESO  102024.03.0200022  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dk 000001995 0.00 4,238.50 375,000.00
23/02/2024  INGRESO  102024030200023  DEROSITOS DEFOSITO POR RECALOO OCL Dl S RGN 4,876.00 0.00 370,124.00
23/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00023 mﬁgﬁmﬁ&;&ﬁmf&m 000001996 0.00 4,876.00 375,000.00
23/02/2024  INGRESO  102024-03:0200023  DerOSITOS DEPGSTTO POR RECALOO DEL DiA A0DA0LOFMONTINE- 4,119.00 0.00 370,881,00
23/02/2024  INGRESO  10202403:02.00023  DLrCooS DEFOSITO POR RECALGO DL DIA 000001996 0.00 4,119.00 375,000.00
23/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00023 g’m&’ff&ﬁﬁgﬁ%‘;ﬁgﬁﬁg;&m R 3,850.50 0.00 371,149.50
23/02/2024  INGRESO  10-202403:02.00023  DErCSITOS DEFOSITO PR RECALDO DL DiA 000001996 0.00 3,850.50 375,000.00
23/02/2024  INGRESO  10-20403:0200023  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA s g 3,506.50 0.00 371,493.50
23/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00023 ggmflfﬁﬁgﬁgmﬁm 000001996 0.00 3,506.50 375,000.00
23/02/2024  INGRESO  102024030200023  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl e oLScHONTRE: 1,635.00 0.00 373,365.00
23/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00023 ?%fgg’fﬁﬁmﬁﬁ?ﬁﬁe&m 000001996 0.00 1,635.00 375,000.00
23/02/2024  INGRESO  102024:03.0200023  DErCSIiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA el 3,712.00 0.00 371,288.00
23/02/2024  INGRESO  10-202403:0200023  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL A 000001996 0.00 3,712.00 375,000.00
23/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00023 ?éﬁiﬁﬁfﬁé’ﬁiﬁﬁeﬁ?ﬁﬁi;m i oo 2,933.00 0.00 372,067.00
23/02/2024  INGRESO 1020203020003  DErSITOS D=POSITO POR RECAUDO DEL DI 000001996 0.00 2,933.00 375,000.00
23/02/2024  INGRESO  10202403:02:00023  DerosiOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Di om e 1,905.00 0.00 373,095.00
23/02/2024  INGRESO  10-202403-0200023  DCrOSITOS DEPOSITO POR RECAUOC DEL DIA 000001996 0.00 1,905.00 375,000.00
23/02/2024  INGRESO  10:2024:03.0200023  DerostToS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA e wpn 3,57.50 0.00 371,742.50
23/02/2024  INGRESO 1020403020003  DErosITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001996 0.00 3,257.50 375,000.00
23/02/2024  INGRESO  10:2024030200023  DerOoITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA SN 2,901.50 0.00 372,098.50
23/02/2024  INGRESO 1020240302003  DCrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ik 000001596 0.00 2,901.50 375,000.00
23/02/2024 INGRESO  102026-03-0200023  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DfA NI 2,250.00 0.00 372,750.00
23/02/2024  INGRESO  10.2024-03.0200023  DerOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL A 000001996 0.00 2,250.00 “ A, 375.000.00
23/02/2024  INGRESO  102024030200023  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL Dia N 3,864.50 0.00/ 371,135.50
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto:  Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

23/02/2029 INGBAN-2024/00504 000001938

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
23/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02.00023  Hor0oR JEPCETIO POR REEALD GEL K 000001996 0.00 3,864.50 375,000.00
23/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00023 mﬁf Imq%xﬁﬂﬁ?”mafé :i"‘ 2?2?0 1996MOVITAB- 3,402.00 0.00 371,597.00
| 23/02/2024  INGRESO 1020603020003  DPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001996 0.00 3,403.00 375,000.00
23/02/204  INGRESO  10202403-0200023  DEFOSTIOS DEPOSITO POR RECALDO OEL Dl e ROV R: 4,615.00 0.00 370,385.00
23/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00023 ;’zﬁg‘;’f ;mv%m&mﬁ“ 000001996 0.00 4,615.00 375,000.00
23/02/204  INGRESO  102024030200023  OCrOSTTOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA DA TIVITS: 4,790.00 0.00 370,210.00
23/02/2024  INGRESO  10202403:02.00023  DLOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DL DIA 000001996 0.00 4,790,00 375,000.00
24[02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00024 ?;%Sggf &m?%;ﬂ:uﬁ&%gwh ggggo 1996MOVITAB- 3,576.00 0.00 371,424.00
24/02/2024  INGRESO 1020240302000  DrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001998 0.00 3,576.00 375,000.00
24/02/2024  INGRESO 1020403200024  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik utshon il 4,340.00 0.00 370,660.00
24/02/2024  INGRESO  10-2024030200024  DerooTion NEFOSITO POR RECAUDO DL ol 000001998 0.00 4,340.00 375,000.00
24/02/2024  INGRESO  10:2026030200024  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA VAL 3,570.00 0.00 371,430.00
24/02/2024  INGRESO 1020203020004  DERQSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL A 000001998 0.00 3,570.00 375,000.00
20/02/2024  INGRESO  10-202603-0200024  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL A SO 3,786.00 0.00 371,214.00
24/02/2024  INGRESO  102024-0302.00024  DLrOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001998 0.00 3,786.00 375,000.00
24/02/2024  INGRESO 1020240302000  DErCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA b 3,048.50 0.00 371,951.50
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00024  DUEOSOB Iﬁﬁ%gmﬁfw?&gg? 000001998 0.00 3,048.50 375,000.00
24/02/2024  INGRESO  10202403.0200024  DerOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA et 1,784.00 0.00 373,216.00
24/02/2024  INGRESO  10:202403:02-00024  SrOSTTON DEPOSITO POR RECAUDG DEL DiA 000001998 0.00 1,784.00 375,000.00
24/02/2024  INGRESO 1020403020004 DErCSITOS ﬁcﬁﬂgmﬁﬁﬂﬁoﬂgf” 2222”1998”0"“‘“3' 3,143.00 0.00 371,857.00
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00024 ;f;fzfzr’u?f mﬁgﬁuﬁ“ﬁgﬂﬁf“ 000001998 0.00 3,143.00 375,000.00
24/02/2024 INGRESO  10-2024-03-02-00024 g;ﬁg?f f&ﬁﬂgmﬁmﬂgf ia ggg(s)ﬂlggwovrma- 3,111.50 0.00 371,888.50
24/02/2024  INGRESO  10-202403-02.00024  SorDoHo8 R‘%ﬁsnrfgmﬂwﬁ‘w”%gnﬁgh 000001998 0.00 3,111.50 375,000.00
24/02/2024  INGRESO  10:202403.0200024  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di i OSNALTAE 2,422.00 0.00 372,578.00
24/02/2004  INGRESO 1020240302002  DEPOSTIOS DEPGSITO POR RECALDO OEL ol 000001998 0.00 2,422.00 375,000.00
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00024 D&ﬁgﬁ &%mmﬁﬂﬁgﬁg;? ia ggggc 195BMOVITAS- 3,277.00 0.00 371,723.00
24/02/2024  INGRESO 1020203200024  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di 000001998 0.00 3,277.00 375,000.00
24/02/2024  INGRESO  10-20260302.00024  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA e 2,741.00 0.00 372,259.00
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00024 550508 gﬁgsggg'ggugf;‘“mﬁgggi* 000001998 0.00 2,741.00 375,000.00
24/02/2024  INGRESO  102024-0302:00024  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUBO DEL DiA s s 2,851.00 0.00 372,149.00
24/02/2024  INGRESO  10202403.0200024  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001998 0.00 2,851.00 375,000.00
24/02/2024  INGRESO 1020240302000  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA S RHINTIRG: 4,077.00 0.00 370,923.00
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00024  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia 000001998 0.00 4,077, 375,000.00
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB
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Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
24/02/2024  INGRESO 1202403020004  rOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D 0001 FEMOVITAG: 3,355.50 0.00 371,644.50
20/02/2024  INGRESO  1020M03:0200024  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001998 0.00 3,355.50 375,000.00
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00024 ﬁ,ﬁ;ﬁf,ﬁﬁﬁg%%ﬂg“ R ASARARMONETAR: 3,410.50 0.00 371,589.50
24/02/2024  INGRESO  102024-03-02-00024 5 0SS ﬂ%ﬁsﬁgﬁuﬁqwmﬁﬁf“ 000001998 0.00 3,410.50 375,000.00
24/02/2024  INGRESO 1020240302004  DoroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL b I LTIBMONETRE 4,224.50 0.00 370,775.50
24/02/2024  INGRESO  102024-03-02-00024  5tT0S TS %@gﬁfﬁﬁu’mﬁg’“ 000001998 0.00 4,224.50 375,000.00
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00025 g’fﬁgﬁf ﬂ%ﬁséfz%ﬁumggkf iA 2‘3}2;“2 Q0ZMOYITAB: 3,967.00 0.90 371,033.00
26/02/2024  INGRESD  10:2024030200026  DEroSITOS DEPOSITO POR RECMDG DL oiA o 2,663.00 0.00 368,370.00
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00025 ?fﬁf;g?fﬂ%ﬁ?ﬁgﬁg?“&g%fh 000002002 0.00 3,967.00 372,337.00
26/02/2024 INGRESD  10-2024-03-02-00026 ?ffm ﬁ%ﬁﬂ:’%ggmmg%? ia 000002003 0.00 2,663.00 375,000.00
26/02/2024  INGRESO  10202403.0200025  DEroSHOS %ﬁ?&;ﬁ,ﬁuﬁ%‘ﬁf“ gguznoz MOVETAR: 4,361.00 0.00 370,639.00
26/02/2024  INGRESO  10-202403:02000%6  DEroTOS &%ﬁ?&:ﬁ,ﬁ:ﬁ&%‘ﬁ}m 222?02003 MOVITAR- 2,665.50 0.00 367,973.50
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00025 gjﬁsggfgfﬁmﬁ;o%ﬁfh 000002002 0.00 4,361.00 372,334.50
26/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00026 Eéﬁﬁﬁlﬁmﬁﬁﬁﬁmﬁm 000002003 0.00 2,665.50 375,000.00
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00025 Efﬁ?;ggflﬁﬁggﬁoﬁ?umﬁf“ 2’22202”02”0‘"'"“3' 3,718.50 0.00 371,281.50
26/02/2024  INGRESO  10-204030200026  Drgoitos DEPOSITO POR RECALOO DXL oA e 2,648.00 0.00 368,633.50
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00025 Ef?;ggfg%ﬁffnﬁ%ﬁ?%%f“ 000002002 0.00 3,718.50 372,352.00
26/02/2024  INGRESD 1020030200026  ehgsitos DEPOSITO POR RECALDO OEL ik 000002003 0.00 2,648.00 375,000.00
26/02/2024  INGRESD  102024030200025  chOSiTOS DEPOSITO POR RECALOO OFL Dl S PRIHONETRE: 4,269.50 0.00 370,730.50
26/02/2024  INGRESO  10-202403.0200026  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DikA ey 2,662.00 0.00 368,063.50
26/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00025 ggﬁﬁflfﬁnﬁgaﬁmﬁfh 000002002 0.00 4,269.50 372,338.00
26/02/2024  INGRESO  10-2004-03-0200026  SeroSiios ﬂ%ﬁ”ﬁ,;ﬁgﬁﬁgﬁ;? I 000002003 0.00 2,662.00 375,000.00
26/02/2024  INGRESO 1020403020005  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA T 3,665.00 0.00 371,335.00
26/02/2024  INGRESO 1020403000026  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dl L PaMONTIN: 2,263.50 0.00 369,071.50
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00025 g;fﬁggflﬁﬁm%ﬁ?ﬁ&%f“ 000002002 0.00 3,665.00 372,736.50
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00026 2;@;;22&%3%‘;@&?&%?“ 000002003 0.00 2,263.50 375,000.00
26/02/2024  INGRESO  10-204.0302.00025  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA o 3,369.00 0.00 371,631.00
26/02/2024  INGRESO  10202403-0200026  DErooIioS DEPOSITO POR RECAUG DEL DIA o RO 2,532.50 0.00 369,098.50
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00025 ?f‘l,‘;‘g?ggfI%%mg%’;%g”y&%gﬁgf“ 000002002 0.00 3,360.00 372,467.50
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00026 ?;}:gf;g?jIifﬁfﬁﬁg;iﬁmﬁf“ 000002003 0.00 2,532.50 375,000.00
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00025 Efjff;ggfIﬁgﬁﬁ;ﬂ%ﬁ?&?&gﬁgfh 2223"2“”2”0‘”“3' 4,677.50 0.00 370,322.50
26/02/2024  INGRESO  10202403-02:00026  DerooiToS &fﬁ?{?};ﬁ&ﬁ“ﬁg&f” ggggozonamovrma- 2,692.50 0.00 & 367,630.00
26/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00025  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECALIDO DEL DIA 000002002 0.00 4,677.50/ : 372,307.50

24/02/2024 INGBAN-2024/00505 000002002
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecta:. Tados Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
26/02/2024  INGRESO  1020240302.00026  Derost0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000002003 0.00 2,692.50 375,000.00
26/02/2024  INGRESO  102026030200025  DErUsiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SO OMLORRMOVETHE- 3,917.50 0.00 371,082.50
26/02/2024  INGRESO  10-202403-0200026  Seoos &Eﬁﬂgmﬁg’“&‘;g&m“ 222302003MM‘““‘ 3,302.50 0.00 367,690.00
26/0/2024  INGRESO 1020240302005  DErO-TT0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000002002 0.00 3,917.50 371,607.50
26/02/204  INGRESO  10-2034-0302-00026  Seror 103 &%’gﬁﬁ,mﬁ;mg&f“ 000002003 0.00 3,392.50 375,000.00
27/02/2024  INGRESO  10-202403:0200027  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e 3,861.00 0.00 371,139.00
27/02/2024  INGRESO  10-2024-03-00-00027 0SS Ii%’gifg,::}ﬁ,ﬁ%‘mggksm 000002005 0.00 3,861.00 375,000.00
27/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00027 %?m ﬁ;’:ﬁfﬁ;ﬁ&%ﬁﬁ%ﬁoﬁm ggg'imW5 MOVETag: 5,010.50 0.00 369,989.50
27/02/2024  INGRESO  10202603:02.0007  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000002005 0.00 5,010.50 375,000.00
27/02/2024  INGRESO  10-204-03:02:00027  DErOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DiA RN 3,752.00 0.00 371,248.00
27/02/2024  INGRESO  10202603.02.00027  DerosTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000002005 0.00 3,752.00 375,000.00
27/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00027 ?;%gﬂgf ﬁm%m&?&”&%gh 2%202005"'0“”‘“3‘ 4,525.50 0.00 370,474.50
27/02/2024  INGRESO  10202403:0200027  SErOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL Dia 000002005 0.00 4,525.50 375,000.00
27/02/2024  INGRESO  10-202403-02.00027  SErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA ol 3,464.50 0.00 371,535.50
27/02/2024  INGRESO  10-202403-02-00027  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik 000002005 0.00 3,464.50 375,000.00
27/02/2024  INGRESO  10-2624-03-02-00027  SEr0ST08 mmﬁgﬁ&?m&m 2222’02005"'0““3‘ 3,284.50 0.00 371,715.50
27/02/2024  INGRESO  1020240302.00027  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik 000002005 0.00 3,284.50 375,000.00
27/02/2024  INGRESO  102024:03.0200027  DErQsITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i R AT 2,797.00 0.00 372,203.00
27/02/2024  INGRESO  102026030200027  Serosnios Deremma Pom ecAin D Bl 000002005 0.00 2,797.00 375,000.00
27/02/2024  INGRESO  10-202403:02:00027  OEROSITOS DEPOSITO POR RECAUOO DEL DiA SO RIMONETAR 3,301.50 0.00 371,698.50
27/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02.00027 S 008 ﬁmﬁmﬂmﬁﬁ‘mﬁf“ 000002005 0.00 3,301.50 375,000.00
27/02/2024  INGRESO 1020403020007 ~ DEFOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S DcnamsMovITADY 2,685.00 0.00 372,315.00
27/02/2024  INGRESO  10-202403.02.00027  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000002005 0.00 2,685.00 375,000.00
27/02/2024  INGRESO 1002403020007  DEROSITOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DiA O DCMOBMOVEDAE 2,781.00 0.00 372,219.00
27/02/2024  INGRESO  10-02403.02.00027  DEROSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DFL DiA 000002005 0.00 2,781.00 375,000.00
27/02/2024  INGRESO  10202603-02.00027  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S memoNTY 2,976.50 0.00 372,023.50
27/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02.00027 D 0l &?;i”;ﬁé%?g‘;ﬁu%f“ 000002005 0.00 2,576.50 375,000.00
27/02/2024  INGRESO  10:2024:03.0200027  DErooI108 PEFOSITO PR RECAUO DEL DiA S pauosHavIIA- 4,069.50 0.00 370,930.50
27/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00027  Ser0SioS &%’ﬁg;ﬁﬁuﬁ%‘;ag“ 000002005 0.00 4,069.50 375,000.00
27/02/2024  INGRESO  102024.0302.00027  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S CUISHONITRD- 3,100.50 0.00 371,899.50
27/02/2024  INGRESO  10-2024-03:02:00027  S¢ 0008 &%?:;f;;ﬁgo“sf,%ggugggg"“ 000002005 0.00 3,100.50 375,000.00
27/02/2024  INGRESO  10202603-02:00027  DEr0SITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA s aMGUTIRS- 6,029.50 0.00 368,970.50
27/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00027 ~ DEFOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dia 000002005 0.00 6,029.5 375,000.00

26/02/2024 INGEAN-2024/00507 000002005
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Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
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Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos
Partida: Todas Filtro: Con Movimiente O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos  Saldos Actuales
27/02/2024  INGRESO 1020403020007  SEOSTOS g‘%ﬁsﬂggg’;ﬁ?&w“ 2222”2005”0““3' 3,139.50 0.00 371,860.50
27/02/2024  INGRESO  10202403:02:00027  Seroo08 ﬂ?gf;%gg,ﬁ&?ﬁggﬁm 200002005 0.00 3,139.50 375,000.00
28/02/2024  INGRESO  10-2024.03.02-00025  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dk et 4,076.50 0.00 370,923.50
28/02/2024  INGRESO  102024-0302.00028  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECALDO DEL DiA 000002006 0.00 4,076.50 375,000.00
28/02/2024 INGRESQO  1E-2024-03-02-00002 2da qna febrero2024 MR-RE-FI-2024/00004 375,000.00 0.00 0.00
28/02/2024  INGRESO  102024-03.02-00028  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUOO DEL o SCCITIONTINE, 5,292.00 0.00 -5,292.00
28/02/2024  INGRESO  10.204-03:0200028  DrooITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ok 000002006 0.00 5,292.00 0.00
28/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00028 gfﬁg;gf &?ﬂf&%gﬁgﬁaﬁgﬁ&g i 2gggnzooﬁmowms- 4,426.50 0.00 -4,426.50
28/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00028 5o i0S 03 ;?&N?}’Om“&ig‘%‘;g‘;“ 000002006 0.00 4,426.50 0.00
28/02/2024  INGRESO  10202403.0200028  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL pil s 2 RMONATAG: 4,493.50 0.00 -4,493.50
28/02/2024  INGRESO  102024-03:0200028  DFrOSTTOS DEPSSITO POR RECAUDO DEL o 000002006 0.00 4,493.50 0.00
28/02/202¢  INGRESO  10202403:0200008  DeroerioS &?&ng:ﬂg&%ﬁ%ﬁ‘ 232202005”“”‘“3' 2,788.50 0.00 -2,788.50
28/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00028 g;ﬁ?g‘;f %m;mﬁ?”&g& EDjA 000002006 0.00 2,788.50 0.00
28/02/2024  INGRESO  1020260302:00008  DEPOSITOS BEPOSITO FOR RECAUDO DEL DA ey pOVAThE: 3,142.00 0.00 -3,142.00
28/02/2024  INGRESO  10-20240302.00008  DEPOSIOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA 000002006 0.00 3,142.00 0.00
26/02/2024  INGRESO  10202403:0200028  DErOSLTOS DEPOSTTO POR RECAUDG DEL Dl S0IPSMVITAB: 2,842.50 0.00 -2,842.50
28/02/2024  INGRESO  10202403:0200028  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL Dl 000002006 0.00 2,842.50 0.00
28/02/2024  INGRESO  102026-0302.00028  D5rOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL i R IPOMSMOVEThE- 2,909.50 0.00 -2,909.50
28/02/2024  INGRESO  10-20260302.00028  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dk 000002006 0.00 2,909.50 0.00
28/02/2024  INGRESO  10202403.0200028  DLroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA MO 2,773.00 0.00 -2,773.00
28/02/2024  INGRESO  10-2024030200028  DCrOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA 000002006 0.00 2,773.00 0.00
28/02/2024  INGRESO  10202403.0200028  DEroSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DiA o RohONETe- 2,859.00 0.00 -2,859.00
28/02/2024  INGRESO  10:2024-03.02-00028  DECSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i 000002006 0.00 2,859.00 0.00
28/02/2024  INGRESO  10202403.0200028  DhoSiTOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL ik OGRS 3,166.50 0.00 -3,166.50
28/02/2024  INGRESO  10-2024:03.0200028  DeroolTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000002006 0.00 3,166.50 0.00
28/02/2024 INGRESD 10-2024-03-02-00028 ﬁjfgﬁﬁﬁﬁggaﬁﬁugﬁtﬁm 223202006MOWTAB— 4,229.00 0.00 -4,229.00
28/02/2024  INGRESO  10-202403-02:00028  DERCSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Di 000002006 0.00 4,229.00 0.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00029 E;ﬁzr;?f EMEGP;?:T%%:@Z?%?&?& fi“ ggggozmsmowme- 4,472.00 0.00 -4,472.00
29/02/2024  INGRESO  10:2024:03.02-00030  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUCO DEL DA s RBMIVITRR 4,936.00 0.00 -9,408.00
29/02/2024  INGRESO  1020240302-00029 5o oood &%’gﬂ%m’g&%‘,}“&‘g&ggﬁf“ 000002015 0.00 4,472.00 -4,936.00
29/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00030 gg}?ﬁg‘;‘f &Eg;s'iz%muﬁ?mgg: ;3'1;\ 000002018 0.00 4,936.00 0.00
20/02/2024  INGRESO  10:2024030200029  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA VAR 6,120.00 0.00 . -6,120.00
29/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00030 E;P&Sé;?f ﬂ?fnsfimﬁ?uﬁﬁﬁﬁﬁ ED A 2232020 18MOVITAB- 7,322.00 0.00 -13,442.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03.02.00029  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA 000002015 0.00 6,120.00 -7,322.00

28/02/2024 INGBAN-2024/30503 000002015
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Prayecko: Tados Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

il gl 8¢ lebence, LA de 0

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
29/02/2024  INGRESO  102024-03-02.00030  OLrOSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000002018 0.00 7,322.00 0.00
29/02/2024  INGRESO  10-202403.02.00029  Ser0s 08 &gﬁ:g;ﬁ;&?ﬁgﬁﬁﬁ'{ oA 222302015’"'0“”“8' 4,877.50 0.00 -4,877.50
29/02/2024  INGRESQ . 10-2024-03-02-00030 ?gﬁoyszr;gg %%ﬁi’g;g&“ﬁ?”&ggi :i" 220020201_ 8MQVITAB- .4,650.00 0.00 . -9,527.50
29/02/2024  INGRESO  102024-03.02:00020  SLrOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000002015 0.00 4,877.50 -4,650.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00030 Do DO Ii%ﬁﬁmgoﬁ?”&gg‘f‘ 000002018 0.00 4,650.00 0.00
20/02/2024  INGRESO 1020243020009 ~ DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D g JeGLEMOVITAG: 3,053.50 0.00 -3,953.50
29/02/2024  INGRESO  10-202403020030  SEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D OO EOVITAB: 2,853.50 0.00 -6,807.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00029 ?;ggg: Iimfgfmfggmggﬁ?h 000002015 0.00 3,953.50 -2,853.50
29/02/2024  INGRESO  10202403.02.00030  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000002018 0.00 2,853.50 0.00
29/02/2024  INGRESO  10202403.0.00029  DErCSTIOS DEFOSITE POR RECAUDG DEL DIA Sy T VIEMONITAS- 3,356.50 0.00 -3,356.50
25/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00030 ggﬁfsgg: mﬁqﬁ,mﬁmﬁmﬁm gggozmamovrma- 3,793.50 0.00 -7,150.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00029 g’m‘z’j Imgmnﬁ“mﬁfh 000002015 0.00 3,356.50 -3,793.50
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00030 gm ﬁﬁ?fwfgu‘;ﬁ?ﬁg&;m 000002018 0.00 3,793.50 0.00
29/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00029 ?;;‘:g?f &%ﬁfmﬁuﬁ%ﬁﬁg i ggggczmsmomm— 2,710.50 0.00 -2,710.50
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200030  SorD%0i03 %ﬁ%ﬁu@?&%ﬁ ;’j“ 23%02018"'0“““‘ 1,925.50 0.00 -4,636.00
20/02/2024  INGRESO  102026-0302:00020  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000002015 0.00 2,710.50 -1,925.50
29/02/2024  INGRESO  1020260302.00030  DErCSITOS DEPSITO POR RECAUDO DEL DiA 000002018 0.00 1,925.50 0.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03:0200029  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i hog ULMOVITAD- 3,730.50 0.00 -3,730.50
29/02/2024  INGRESO 1020203020003  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA AR 3,287.50 0.00 -7,018.00
20/02/2024  INGRESO  10202403-02.00029  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000002015 0.00 3,730.50 -3,287.50
29/02/2024  INGRESO  10202403.02.0000  DErOSES DEPdOH I SO e K eC DY 000002018 0.00 3,287.50 0.00
29/02/2024  INGRESO  10:2024-03.0200029  DEOSITON DEPOSITO POR RFCAUDO DEL Di A ERIONL 3,194.00 0.00 -3,194.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00030 ?gm I%mﬁg;‘;ﬁ%“&gs‘; ff‘ 22{11?02018"*0“” AB- 3,555.50 0.00 -6,749.50
29/02/2024  INGRESO  102024-0302:00028  DLrCSITOSDEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000002015 0.00 3,194.00 -3,555.50
29/02/2024  INGRESO  10:202403-02:00030  DLrOS(TOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000002018 0.00 3,555.50 0.00
20/02/2024  INGRESO  102024.03.0200029  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA bl 2,785.50 0.00 -2,785.50
29/02/2024  INGRESO  102024-03:02:00030  DLrCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL oA A 3,306.50 0.00 -6,092.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00029 ?§}’.§3§E’§3 Iﬁ?ﬂ%gf&"ﬁg&gﬂ%‘igm 000002015 0.00 2,785.50 -3,306.50
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00030  Dor0SitO Iﬁm‘jﬁ:ﬁ,ﬁ:ﬁff&%ﬁ&ﬁﬁfh 000002018 0.00 3,306.50 0.00
29/02/2024  INGRESO 1020240302009  DEFCSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA LN 3,699.00 0.00 -3,699.00
20/02/2024  INGRESO  10-2026030200030  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA S RN ITAR: 3,214.50 0.00 -6,913.50
29/02/2024  INGRESO 1020240302009  Seroliee ﬁﬁ”ﬁ%ﬁﬁnﬁif“ 000002015 0.00 3,699.00 ’ -3,214.50
29/02/2024  INGRESO 1020240020003  DEPOSTIOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL Di 000002018 0.00 3,214.5 : 0.00

29/02/2024 INGEAN-2024/00510 000002018
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
20/02/2024  INGRESO  10:202403:0200020  DEROSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA R RNSHOVITA: 1,467.00 0.00 -1,467.00
29/02/2024  INGRESO  10204-0302:00030  DLFOSIIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e SIEHONTTAE- 3,725.50 0.00 -5,192.50
29/02/2024  INGRESO  10202403-02:00029  SeioSH0R Imﬁ;;ﬁ;‘;c?w%gﬁ 5“‘“ 000002015 0.00 1,467.00 -3,725.50
20/02/2024 INGRESO  10-2024-C30200030  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO OEL DiA 000002018 0.00 3,725.50 0.00
20/02/2024  INGRESO 1020240302002 DrOSITOS DEPOSITO POR RECAUOO DEL DiA g 4,476.00 0.00 -4,476.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00030  SCPOSTOS :mﬂ%ﬁ%ﬁ%ﬁm%% 2 I Sgggozmsmomm 543.50 0.00 -5,019.50
29/02/2024  INGRESO  10202403-0200005  DerOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO OFL DiA 000002015 0.00 4,476.00 -543.50
20/02/2024  INGRESO 1020240302005  SerOSITOS DEFCSITO FOR RECA00 oL Eik 000002018 0.00 54350 0.00
20/02/2024  INGRESO  10200403:0200029  Jrgsitos DEPCSITO POR RECAUDO OFL 00000201 SMONTTAS- 2,487.50 0.00 -2,487.50
20/02/2024  INGRESO  10:2024-03:02-00030  DLOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA R IEMONETAS: 4,033.50 0.00 -6,521.00
20/02/2024  INGRESO  102024:03.0200029  DLrooTToS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA 000002015 0.00 2,487.50 -4,033.50
29/02/2024  INGRESO  10-2024:03.020000  DeroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000002018 0.00 4,033.50 0.00
29/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00029  DEROSITOS DEFGSITO POR RECAUDO DEL Dl ORI SHONITA: 3,076.50 0.00 -3,076.50
20/02/2024  INGRESO  10-2020030200030  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Di RSOV 4,558.50 0.00 -7,635.00
20/02/2024  INGRESO  10:2024030200m0  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl 000002015 0.00 3,076.50 -4,558.50
20/02/2024  INGRESO 1020403020030  DLroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000002018 0.00 4,558.50 0.00
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200029  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI oprdai 2,794.00 0.00 -2,794.00
20/02/2024  INGRESO 1020203020000  DCroSITOS DEFOSITO PGR AECAUDO DEL DI 22‘13302018'”0"'”‘“3' 5,006.50 0.00 -7,800.50
29/02/2024  INGRESO  10-202403-0200029  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000002015 0.00 2,794.00 5,006.50
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02:00030  Serlenios ﬂmﬁﬁuﬁ“&%}f“ 000002018 0.00 5,006.50 0.00
8.1.5.0.0 Ley de Ingresos Recaudada 2,050,116.89 0.00 2,075,367.82 4,125,484.71
01/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00001  productos finandieras feb 2024 16 edo cuenta edo cuenta 0.00 3.29 2,050,120.18
01/02/2024 INGRESO  IE-2024-03-02-00003 Productos financeros febrero 2024 15 edo cuenta edo cuenta 0.00 1.03 2,050,121.21
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00002 gﬁ,’ﬁf{;‘;f &%ﬁ?ﬁmﬁ‘#ﬁﬁ; Pi“ gxgﬂlgsmmms- 0.00 4,067.00 2,054,188.21
02/02/2024  INGRESO  10:20403:0200002  puoot08 e e D Eﬁgmgsmovma- 0.00 5,282.50 2,059,470.71
02/02/2024  INGRESO  102024030200012  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL D IR MONTIAR: 0.00 4,730.00 2,064,200.71
02/02/2024  INGRESO 1020403020000  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Di Sar e 0.00 3,941.00 2,068,141.71
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00002 gf;oﬁggf &%ﬁ?ﬁ,mﬁg‘mﬁ; 1"1‘ Egggmgsmow'ma- 0.00 3,773.00 2,071,914.71
02/02/2024  INGRESO  10:202403-02-00002  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUD DEL DA S JoLMOVETAE 0.00 3,956.00 2,075,870.71
02/02/2024  INGRESO 1020203020000  DErOSIIOS DEPGSITO POR RECAUD DEL DA LA 0.00 1,406.50 2,077,277.21
02/02/2024  INGRESO  10204-03:0200002  DErSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL Di e G 0.00 4,200.50 2,081,477.71
02/02/2024  INGRESO 1020240302000  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA g 0.00 316650/ ) 2,084,644.21
02/02/2024  INGRESO  10-202403-0200002  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA A ISLHOVETAD- 0.00 3,649.00 /C A 2,088,293.21
02/02/2024  INGRESO 1020243020000  DErooLT08 DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA oot 0.00 2,534.50 2,090,827.71
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00002 Efﬂ?ﬁg‘;ﬁ%ﬁfg;ﬁg&%ﬂ%?n ggggmssmovma- 0.00 4,172.00 2,094,999.71
02/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200002 o obiios Imﬁfggmm CL 0fA ggggomsmcvma- 0.00 2,812.50 2,007,812.21
02/02/2024  INGRESO  10202603.02:00002  DErOSITOS.DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA ganaOLIGIMOVITA: 0.00 491050 2,102,722.71
02/02/2024  INGRESO 1020030200002  DrosiT0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA it ialiag 0.00 5,174.00 2,107,896.71
03/02/2024  INGRESO 1020403020000  UEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA Aen] T UANITA: 0.00 3,994.50 2,111,891.21
03/02/2024  INGRESO  102024030200003  DLROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO OEL Dk So TOLNTIAG: 0.00 4,404.00 2,116,295.21
03/02/2024  INGRESO  10-2024.03-02-00003 &ﬁ‘;&fﬁﬁgxﬁ;ﬁgﬁﬁﬁgf“ ggggmgszmomxxa- 0.00 5,052.00 2,121,347.21
03/02/2024  INGRESO  10:20240302:00003  DE-OSTTOS DEPOSITO PaR REAUDO BEL ol e e g 0.00 3,745.00 2,125,092.21
03/02/2024  INGRESO  10202403-02.00003  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA faRCULIAMOETAE: 0.00 4,414.50 2,129,506.71
03/02/2024  INGRESO  1020240302.00003  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA B TR 0.00 350150 2,133,008.21
03/02/2024  INGRESO  1020240302.00003  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA J00001eSMOVITIE: 0.00 2,174.00 2,135,182.21
03/02/2024  INGRESO 1020240320003  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO OFL D oo 0.00 3,496.00 2,138,678.21
03/02/2024  INGRESO  102026-03-02.00003  DErOsITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA MILISIMONTIAB 0.00 3,288.50 2,141,966.71
03/02/2024  INGRESO 1020203020000  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA S LIMONTTAD- 0.00 4,140.00 2,146,106.71
03/02/2024  INGRESO  10-202403:0200003  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL Dl LBV ETAS- 0.00 2,948.50 2,149,055.21
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03.02-00003  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DL Dl A HISIMOVIN 0.00 4,872.00 2,153,927.21
03/02/2024  INGRESO  10-2024:0302.00003  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DiA g, AT 0.00 3,215.00 2,157,142.21
03/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200003  DE-OSITOS DEPOSITO POR RECAUDO CEL Di oo 0.00 2,866.00 2,160,008.21
03/02/2024  INGRESO  10-202603-02:00003  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA prsodadaiatig 0.00 3,283.00 2,163,291.21
06/02/2024  INGRESO  10-2024:03.0200004  DCOSITOS DEPOSITO POR RECAURG DEL Dl g L O, 0.00 4,12350 2,167,414.71
06/02/2024  INGRESO  10:202403-02-00005  DErOsiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA enoLeaHOvIAS- 0.00 2,847.50 2,170,262.21
06/02/2024  INGRESO  10202603.0200005  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA o OYETe: 0.00 3,221.00 2,173,483.21
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00004 g;ﬁ;;ﬁ%@gﬂgﬁm%ﬁ;;’“ 2307301953”0“'”“5' 0.00 2,813.50 2,176,296.71
06/02/2024  INGRESO  10202403.0200005  DEOSTTOS ittt il ggggmgsmovms- 0.00 3,313.00 2,179,609.71
06/02/2024  INGRESO  10202603-0200006  DELOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA SOINOLSBSMOUITAB- 0.00 3,287.00 2,182,896.71
06/02/2024  INGRESO  1020260302:00004  DEr0SHTOS L s i 233301953"0"”“3‘ 0.00 4,582.50 2,187,479.21
06/02/2024  INGRESO  10202403-02.00005  DerOsiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA s 0.00 2,791.50 2,190,270.71
06/02/2024  INGRESO 1020240300000  DEFOSITOS DEFOSITO POR RECAUBO DEL DiA NI 0.00 2,581.00 Q 2,192,851.71
06/02/2024  INGRESO  1020203-02.00004  DrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e eI 0.00 3,811.00 2,196,662.71
06/02/2024  INGRESO  102024.03.02.00005  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o aluudia 0.00 2.538.00 & 2,199,200.71
06/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00006  CErosi o8 I'ﬁfgg?ﬂgﬁﬁ?&%ﬁﬁg;?“ ggg(smgswovms- 0.00 3,420, 2,202,620.71
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Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

MOVITAB

Morvbgced e gral e fabanca, S de .

2::::3 I:z:: Moneda: Peso Mexicano

partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
06/02/2024  INGRESO  10:2026030200004  DEroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA SoLaMONITAE: 0.00 4,420.00 2,207,040.71
06/02/2024  INGRESO  1020240302.00005  DLrOSIIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA RO IEAMOVITAE- 0.00 2,632.00 2,209,672.71
06/02/2024  INGRESO 1020030200006  DLroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO Del DiA 000135,MANVTTAS- 0.00 © 4,041.50 2,213,714.21
06/02/2024  INGRESO  10:2024:03.02-00004  DErOSITOS DEFCSITO FOR RECAUDO DEL bi D TRIBIVITAS: 0.00 2,647.50 2,216,361.71
06/02/2024  INGRESO  102024-0302.00005  DeroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA s RMOUIRL: 0.00 3,427.00 2,219,788.71
06/02/2024  INGRESO 1020030200005  DEroSITOS DEPACITO POR RECAUDO DEL DiA o 0.00 2,725.00 2,222,513.71
06/02/2024  INGRESO  102024-03.02:00004  DLrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e 0.00 4,621.00 2,227,134.71
06/02/2024  INGRESO  10:2024-03.0200006  DErOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA DR0001 35S MOVITAS: 0.00 3,226.00 2,230,360.71
06/02/2024  INGRESO 1020403020004  DLroSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA DI LISAMONITA: 0.00 4317.00 2,234,677.71
06/02/2024  INGRESO  10-2024:03-02:00006  DCrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA et 0.00 2,520.50 2,237,198.21
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03:02.00007  DEROSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DL DiA DR TAG: 0.00 4,718.00 2,241,916.21
07/02/2024  INGRESO  10:2024030200017  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S eaITre- 0.00 5,588.00 2,247,504.21
07/02/2024  INGRESO  10-2024-030200007  DLrOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA R BNTIAR: 0.00 5,157.00 2,252,661.21
07/02/2024  INGRESO  10:202603-02-00007  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl SO TRIMENITA: 0.00 3,707.00 2,256,368.21
07/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00007 %?;E:?&E%g&%@ﬁﬁgg?h 2?3201957“'0“'”“3' 0.00 3,769.50 2,260,137.71
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007 %?ﬁﬁ;mvﬁﬁ&%ﬁﬂﬁéf“ ggggmgsmovnna- 0.00 3,739.50 2,263,877.21
07/02/2024 INGRESO 106-2024-03-02-00007 g;?;gﬁlﬁﬁ;%g%ﬁ;m“ ﬁ%ﬂlgﬁh‘lm’rﬂm- 0.00 3,741.50 2,267,618.71
07/02/2024  INGRESO  10204-03:02.00007  DErCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DL bi o 0.00 3,491.50 2,271,110.21
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007 %ﬁ?ﬁflmvﬁmﬂwﬁ?ﬁ&g;m“ ﬁ%@lQS?MOWTAB- 0.00 3,690.00 2,274,800.21
07/02/2024  INGRESO  10202403.02.00007  DE-CSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO OFL DiA e 0.00 3,407.00 2,278,207.21
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007 gg;gﬁgf &Emgngﬁoﬁmﬂggfh 3’2‘1}301 957MOVITAB- 0.00 5,267.50 2,283,474.71
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007 ggmpcz'gggf m&gg:ﬁ;ﬁ?ﬁgzgh 2???01 957MOVITAB- 0.00 4,428.50 2,287,903.21
07/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00007 E;f:ﬁ{ggf ﬁ%ﬁ:‘g:ﬁm@ﬁﬁg‘“ ggg(z)owsmovrr.hﬂ- 0.00 5,263.50 2,293,166.71
07/02/2024  INGRESO  10202403.020007  DCrOSUIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA U LAETIONTIAR: 0.00 2,201.50 2,295,368.21
08/02/2024  INGRESO 1020203020008  DErOSITOS DEPGSITO POR RECALOD DEL DA S g 0.00 4,786.50 2,300,154.71
08/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00008 g;— r?ﬁg?f %E;i’i’%gg%ﬁ%ﬁtfh E?Egm 961MOVITAS- 0.00 4,973.50 2,305,128.21
08/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00008 g;ﬁf{;?f &EG"E::%;% u:igﬂu%%;n?g‘é Pi'“ 2??20196 LMOVITAB- 0.00 5,048.00 2,310,176.21
08/02/2024  INGRESO  10:202603.02-00008  berosios DEPOSITO POR RECALOO DEL Ok TR PRIMONTTAE- 0.00 3,954.00 2,314,130.21
08/02/2024  INGRESO  10:202403.02-00005  DLroSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL Dk GOV 0.00 3,379.00 2,317,509.21
08/02/2024 INGRESQ  10-2024-03-02-00008 g;g;?f ﬁ?&fﬁ,ﬁ&iﬁ?g’mﬁ 101" 2??30 1961MOVITAB- 0.00 3,922.50 ‘ 2,321,431.71
08/02/2024  INGRESO  102024-03.0200008  LChOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA g ToaMONETAD: 0.00 3,646450 2,325,078.21
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o0 Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

TABASCO MOVITAB

oo ool On Rabemcn, SA de TV,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecko:. Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos : G
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
08/02/2024  INGRESO  102026030200008  DEroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA SO00LIRIMOVITAD: 0.00 2,399.50 2,327,477.71
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200008  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL A ot aHR: 0.00 3,786.50 2,331,264.21
08/02/2024 INGRESO  10-2026-030200008  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA o LGV 0.00 3,318.50 2,334,582.71 -
08/02/2024 INGRESO  102024030200008  DeroSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL Dk R PPGLHONIIAR: 0.00 5,309.50 2,339,892.21
08/02/2024  INGRESO  10-2024030200008  DErOSITOS DEPOSTTO POR RECALDO DEL DA o LRS- 0.00 5,140.50 2,345,032.71
08/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00008 g;ﬁs,g?f %ﬁﬁgﬁ%ﬂ%ﬁh 222201961M0V”AB' 0.00 5,050.00 2,350,082.71
09/02/2024  INGRESO  10-2034-030200009  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DiA b Nk 0.00 5,308.00 2,355,390.71
03/02/2024  INGRESO  10202403:02.00009  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S oaaGeMeNTIAL: 0.00 4,590.00 2,359,980.71
03/02/2024  INGRESO  10-202403:0-00009  DE-OSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA bt 0.00 5,025.00 2,365,005.71
03/02/2024  INGRESO  10202403:02.00009  DErOSTIOS DEPOSITO POR RECAUBO OFL DIA borlice il 0.00 3,232.00 2,368,237.71
09/02/2024  INGRESO 1020030200009  JErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA S TR 0.00 3,486.50 2,371,724.21
09/02/2024  INGRESO  10:202403-0200009  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl S ISGZNOVIIAS:- 0.00 3,667.00 2,375,381.21
03/02/2024  INGRESO  10202403.02.00009  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO OFL DiA S HOMOTRR 0.00 3,543.50 2,378,934.71
09/02/2024  INGRESO  10-202403-02:00009  DeroSITOS DEPOSITO POR RECAUGO OFL DiA i 0.00 974.50 2,379,909.21
03/02/2024  INGRESO  10202403.02.00009  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO OFL DiA Sise AR 0.00 3314.50 2,383,223.71
09/02/2024  INGRESO  10-20403-0200009  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DFL DiA Sig TR RAVEIRE 0.00 2,943.00 2,386,166.71
03/02/2024  INGRESO  10202403-02:00009  JEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA uaioiIe 0.00 5,217.50 2,391,384.21
09/02/2024  INGRESO  102026.03000008  Derostios DEPOSITO PO RECAUDO 0 DIA rrre il 0.00 4,941.00 2,396,325.21
09/02/2024  INGRESO  10-202403.0200009  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL Dik O SUL00MOVETAE- 0.00 5,274.00 2,401,599.21
03/02/2024  INGRESO  10.2026:0302:00000  CErOSTTOS D R TuoEL I 2‘1’2?01%2”0"”“5' 0.00 3,943.50 2,405,542.71
10/02/2024  INGRESO  102024-0302:00010  DEROSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DiA Sa00190aMONTTD: 0.00 4,930.50 2,410,473.21
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200010  DErOSITOS DEFGSITO POR RECAUDO DEL DA 2?2201953 MONTTAS? 0.00 5,004.00 2,415,477.21
10/02/2024  INGRESO  102024030200010  Geroai0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA o g 0.00 5,156.00 2,420,633.21
10/02/2024  INGRESO  10:2026-03:02:00010  perootios &Eﬁ?ﬂgﬁmﬁ%@oﬁt?“ 2‘1’2‘;01963 MEVLFAR- 0.00 3,644.00 2,424,277.21
10/02/2024  INGRESO  10-2024-030200010  De-OSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ik g DIONITAR: 0.00 3,631.50 2,427,908.71
10/02/2024  INGRESO  102024-0302:00010 o i0S0> ﬁ%’gﬁg;‘;ﬁ;ﬁ“ﬁ?g‘g“ LSRRG 0.00 3,515.00 2,431,423.71
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00010 E,F;J‘;?g?: &?&fg‘;gﬁ;’:@?ﬁﬁ“gﬁf“ Ei’ggmg“ MOVITAB- 0.00 3,633.00 2,435,056.71
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200010  DErOSTTOS DEPOSITO PR RECAUDO DEL DIk oh iRt 0.00 3,326.50 & 2,438,383.21
10/02/2024  INGRESO  1020240302:00010  DErOSTiOS R TD HOR RECAUOR DEL Dl g‘l}ggmm MOVITAB- 0.00 3,715.00 2,442,098.21
10/02/2024  INGRESO  10-2024:030200010  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 2‘:2‘1’01953“0"’”‘“3‘ 0.00 4,756.00 ; 2,446,854.21
10/02/2024  INGRESO  10:2024-03-0200010  DCrOSTTOS L ;:jin’fgcn";’o%gﬁggm 3?2201953”0"”‘“3' 0.00 4,783, 2,451,637.21
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+ TABASCO

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Movidad el o obacn LA e 0.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
10/02/2024  INGRESO 1020240302000  (¢eO8ITO8 DedTa R RecAld De A Sl 0.00 6,019.00 2,457,656.21
10/02/2024  INGRESO  10-2024-03.02000:0  DE-OSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA oL RNIIAG- 0.00 4,547.50 2,462,203.71
12/02/2024  INGRESO 1020403000011  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA Toe o PRMLIAB: 0.00 3,425.00 2,465,628.71
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00012 ?f;gfggf ﬁmﬁﬁ&?ﬁﬁ%g i 2(1'22019‘55 MOVITAR- 0.00 4,477.50 2,470,106.21
12/02/2024  INGRESO 1020240302000  DLrOSTTOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA e 0.00 5,061.00 2,475,167.21
12/02/2024  INGRESO 1020203020001  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA St ORI 0.00 4,269.00 2,479,436.21
12/02/2024  INGRESO 1020403020011  DEFCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DL DiA iy RIONTTRe: 0.00 3,865.50 2,483,301.71
12/02/2024  INGRESO  10202403.02.00012  DERCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA OeptoLsEMOMTIAE- 0.00 2,946.50 2,485,248.21
12/02/2024  INGRESO 1020030200011  LerOTOS P e ggggowsmovma- 0.00 3,638.00 2,489,886.21
12/02/2024  INGRESO 1020240302002 DErOSITOS DEPGSTIO POR RECAUDO DEL A R O IGVERB, 0.00 2,924.00 2,492,810.21
12/02/2024  INGRESO 1020240302001  Der0SITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA oo  FORAMONTTAB- 0.00 3,086.00 2,495,806.21
12/02/2024  INGRESO  102026030200012  DeroorToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA el 0.00 2,518.00 2,498,414.21
1/02/2024  INGRESO 1020203020001  DLOSITOS DEPASITO POR RECAUDO DEL DiA R LRONEING- 0.00 3,900.50 2,502,314.71
12/02/2024  INGRESO  102024-03.0200012  DEROSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DiA 0 LOSHONTTRE- 0.00 1,653.50 2,503,968.21
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00011 [l’g;;gg?f ﬁﬁ?ﬁﬁmﬁ?ﬁ&?gﬁ“ g?g?immvrmﬁ- 0.00 4,249.00 2,508,217.21
12/02/2024  INGRESO  102024-03.0000012  LERCSITOS DEFCSITO FOR RECAUOO DEL Di o e 0.00 4,114.00 2,512,331.21
12/02/2024  INGRESO  10202403.0200011  DLroSTIOS DEROSITO POR RECAUDO DEL DA gl 0.00 5,207.50 2,517,538.71
12/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00012 ?fm mﬁ;ﬁ;ﬁ?&?&fﬂ g?%owﬁmcmna- 0.00 4,866.50 2,522,405.21
13/02/2024  INGRESO  102024-03.02:00013  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA KOO RRNLIAE: 0.00 4,399.00 2,526,804.21
13/02/2024  INGRESO  [E-2024-03-02-00001 1ra qna febrero 2024 MR-RE-FI-2024/00003 0.00 375,000.00 2,901,804.21
13/02/2024  INGRESO 1020203020003  DL-OSTOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA Q0000 LOBMOVITAL- 0.00 4,624.00 2,906,628.21
13/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00013  Sor0los &Eﬁvﬁmﬁéﬁg&?&?&gﬂ“ 2?2201969?‘?0\1‘1TAB— 0.00 3,930.50 2,910,558.71
13/02/2024  INGRESO  10-2024-0302000i3  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL Di At e it 3 0.00 3,910.50 2,914,469.21
13/02/2024  INGRESO  10:202403-02:00013  DEROSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl O ONGNTIAR: 0.00 3,022.50 2,917,491.71
13/02/2024  INGRESO  10-2024:03.0200013  DErocITOS DEPOSITO POR RECAUDO DFL DA Sy plecs 0.00 3,659.50 2,921,151.21
13/02/2029 INGRESO 10-2024-03-02-00013 ?5:;;;?: EI?SA%L%;S;;%?D%%?}D?E: gnf.n. 2?0?20 1969MOVITAE- 0.00 3,718.00 2,924,869.21
13/0/2024  INGRESO  10-202403-0200013  CERCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI O amMONTIAR: 0.00 3,050.00 2,927,919.21
13/02/2024  INGRESO  102024-0%.0200013  DERCSITOS DEROSITO POR RECAUDO DEL Dl i e 0.00 3,225.00 2,931,144.21
13/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00013 ?5;2?;2: Iﬁsﬁ%ﬁ;ﬁ%&?;;’h g?ggo 1969MOVITAB- 0.00 3,549.00 2,934,693.21
13/02/2024  INGRESO  102024-030200013  DCROSITOS DEFOSITO POR RECAUDG DEL Di SO LIBMONTTAB: 0.00 4,082.00 ‘ 2,938,775.21
13/02/2024  INGRESO  10202403.0200013  DENOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI LRI 0.00 4,34 . 2,943,121.21
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

MOVITAB

e iyl e Tobesce, 1.4 de V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
13/02/2024  INGRESO  10:202403.02.00013  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e 0.00 5,196.50 2,948,317.71
13/02/2024  INGRESO  10204-03.02-00013  DEFOSTION DEPOSITO POR RECALDG OFL bl e VIR 0.00 4,411.00 2,952,728.71
14/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00014 'El’;;&sggf &?ﬁ&;ﬂ“ﬁiﬁ“ﬁ&?g%ﬁ : g?ggm 970MOVITAB- 0.00 3,962.50 2,956,691.21
14/02/2024  INGRESO  102024030200014  oroSiTOS ﬁﬁgﬁﬁ;ﬁ”&?ﬁ?ﬂm 2'1}”82019"’”0“'”‘“3‘ 0.00 4,929.50 2,961,620.71
14/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00014 ?ﬂ%ﬁ‘;ﬁ &%ﬁ?ﬂgﬁ“ﬁmﬁ;ﬂm 2?2?0197‘]"0\’“‘“5' 0.00 4,661.50 2,966,282.21
14/02/2024  INGRESO  10:2026-030200014  DErOSIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA MR 0.00 3,186.00 2,969,468.21
14/02/2024  INGRESO 1020240302001  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA Soo0piaOMOVITAE: 0.00 3,418.50 2,972,886.71
14/02/2024  INGRESO  10:2026030200014  CEFOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA e 0.00 3,895.00 2,976,781.71
14/02/2024  INGRESO 1020203020014  CrOSTTOS DEPOSITO PR RECAUDO DEL DA i 0.00 3,297.00 2,980,078.71
14/02/2024  INGRESO  10-2024030200014  DoroioS %ﬁuﬂgg@m&%? 2‘1}8(2’01970”0"”"3' 0.00 4,057.00 2,984,135.71
14/02/2024  INGRESO  102024:03.0200014  CErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL A o P RINITARe 0.00 3,066.00 2,987,201.71
14/02/2024  INGRESO 1020203020004  DErOSTTOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL 01 o IOMTAR- 0.00 3,656.50 2,990,860.21
14/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200014  CErOSITOS DEFOSITO PR RECAUDO DEL DA an IMONITRG: 0.00 4,466.00 2,995,326.21
14/02/2024  INGRESO  10-2024430200014  DL-OSITOSDEPOSITO POR RECAUDO DEL DA O90D1STONOVITASE — 3,613.00 2,098,939.21
14/02/2024  INGRESO  10204-0302:00014  SLrooTOS &Eﬁ’ﬁi”éﬁéﬁ“&?ﬁ%’“ Et:ggmg?umowm& 0.00 4,025.50 3,002,964.71
14/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00014 ?ﬁg?ggf %m'f%m“&%&”&g;‘;gh 2?32019?‘)”0"”“3' 0.00 4,625.00 3,007,589.71
15/02/2024  INGRESO  102024.03.02.00015  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA o ASEMOvITIS: 0.00 3,835.50 3,011,425.21
15/02/2024  INGRESO  10202403.0200015  CErOSITOS DEPOSITO POR RECAUD DEL DA Sn TOBMOVITAS- 0.00 5,141.50 3,016,566.71
15/02/2024  INGRESO  102024-03:02.00015  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL oiA R QUISEHOVITAS: 0.00 4,234.50 3,020,801.21
15/02/2024  INGRESO  10-2024:03.020015  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA o amavITe 0.00 3,882.00 3,024,683.21
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00015  troToS ;%ﬁﬁiﬁ%?&%ﬁﬁ Lo ggggmssamoums- 0.00 1,967.00 3,026,650.21
15/02/2024  INGRESO  10202403.0200015  DerosrT0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL ok I LABEUNITAS- 0.00 3,629.00 3,030,279.21
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03:02:00015  LL-ooToS I%%ﬁﬁf%g“&?&?&ﬁf“ 2232’”‘933”0““5' 0.00 3,287.00 3,033,566.21
15/0/2024  INGRESO  10-2024-03.0200015  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ol g 0.00 3,473.50 3,037,039.71
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200015  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA el 0.00 3,610.50 3,040,650.21
15/02/2024  INGRESO  107024-03.02.00015  DehOsiTOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DiA LISV 0.00 3,322.00 3,043,972.21
15/02/2024  INGRESO  10202003.0200015  DEhOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO OEL Dl SpoNLIeSMOVITIE- 0.00 3,537.00 3,047,509.21
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03.02-00015  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL Dk Aasgr TCOVETRR: 0.00 3,626.50 3,051,135.71
15/02/2024  INGRESO  10202603-0200015  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA o e 0.00 387000 /. 3,055,006.71
15/02/2024  INGRESD  102024-03.0200015  DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL Dik T PAMOVITRE: 0.00 4,156.00 3,059,162.71
15/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00015 I]’_fﬁz’ﬁ;‘gj Iﬁé‘fgﬁgﬁ?&%ﬁgﬁf” gg?gm%smﬂwmﬂ- 0.00 2,944.50 3,062,107.21
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

+ TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MIOVITAB

Mol el oo Ratinza, S de .,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia  Saldo Iniciales Cargos Abonos  Saldos Actuales
16/02/2024  INGRESO 1020240302000t  DErosiTos DEPOSITO POR RECALDO DEL i T e 0.00 3,426.50 3,065,533.71
16/02/2024  INGRESO  102024-03.0200016  DEFCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO OEL DiA SO00DIIGIMONTIRE- 0.00 4,604.00 3,070,137.71
16/02/2024  INGRESO  102024-002.00016  DEROSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL biA e 0.00 4,435.50 3,074,573.21
16/02/2024  INGRESD  10202403.0200016  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO OEL DiA S UDLEIONLIAR: 0.00 3,179.00 3,077,752.21
16/02/2024  INGRESO  102024-0302.00015  Dexoorios DEPOSITO POR RECAUDO DFL bia o sl 0.00 1,716.00 3,079,468.21
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00016 i’gp‘gfgﬁ m@ﬁxﬁmﬁg;ﬁh 32(21301939 MOVITAB- 0.00 3,016.50 3,082,484.71
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00016  Je 0% R‘%mﬁm&ﬁ?ﬁgﬁg;f“ 222?0198%0”“”' 0.00 2,732.50 3,085,217.21
16/02/2024  INGRESO  102024:03.0200016  DrooITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA g e InD 0.00 3,490.00 3,088,707.21
16/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00016 [1];;?2?12—;25 Emgm“&iﬂm??&gnh ggggﬂlﬂBQMOVTTAB- 0.00 4,197.50 3,092,904.71
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03.020016  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALO DEL DA o ROV 0.00 3,001.50 3,095,906.21
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00016 ]D;%‘z’fggf &%&ﬂgmﬁ&g&%ﬁﬁgt&m Egggolssgﬂowms— 0.00 3,560.50 3,099,466.71
16/02/2024 INGRESO  10-2024-03-02-00016 ?;upc;fg?f E?afugm:m?n%%guﬁgoh 222201989 MOVITAB- 0.00 4,439.50 3,103,906.21
16/02/2024  INGRESO ~ 102026030200016  ULhOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA SOROEMOVITAL: 0.00 3,517.00 3,107,423.21
16/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00016 ?;%Ozgg?f &Zﬁﬂ%mﬂoﬁg‘é‘“&ﬁ;g“ ggggmgssmoumaﬁ- 0.00 3,416.00 3,110,839.21
16/02/2024  INGRESO  102024030200016  DEroSTTOS Eﬁsﬁﬁgﬁfmﬁ;;’“ gggmgsgmovme- 0.00 4,677.50 3,115,516.71
17/02/2024  INGRESO  10-202430200017  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAJDO DEL DA o 0.00 4,204.50 3,119,721.21
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03.02-00017  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL o S T 0.00 4,293.00 3,124,014.21
17/02/2024  INGRESO  10202403-0200057  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA oy e 0.00 4,209.50 3,128,223.71
17/02/2024  INGRESO 1020243020001  DCrOSITOS DEFGSITO POR REGAUDO DEL DIA SO OMONTID: 0.00 3,624.50 3,131,848.21
17/02/2024 INGRESO 10-2024-03-02-00017 ?gf;gg:‘ ;T:faﬂfﬂmﬁ?”u;ﬁfﬁh 222?0 1990MOVITAB- 0.00 2,047.00 3,133,895.21
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017 fgﬁfggz‘ Iﬁﬁg%ﬁ%‘”&?ﬁ’m ggggolgswwrma- 0.00 3,447.50 3,137,342.71
17/02/2024  INGRESO  10:202603.0200017  DerooIToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e 0.00 3,257.50 3,140,600.21
17/02/2024  INGRESO  10202403.0200017  DLoSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA O RCMONEIND: 0.00 3,935.50 3,144,535.71
17/02/2024  INGRESO  102024-03.02.00017  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di DM 0.00 3,610.50 3,148,146.21
17/02/2024  INGRESO  102024-03-02-00017  DErOSTICS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bi SI00010R0MOVITHE: 0.00 3,479.50 3,151,625.71
17/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00017  SEr0= 103 ﬁﬁﬂgﬁ?&?g&”h ggggmgguMOVITAB- 0.00 3,262.00 3,154,887.71
17/02/2024  INGRESO  10-2024:03.0200017  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO 0EL DiA s aOHOVITAR: 0.00 3,172.00 3,158,059.71
17/02/2024  INGRESO  10:2024030200017  DEroSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA O OLOOMONLINE: 0.00 3,722.50 3,161,782.21
17/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00017 I].JEE!PGOZ."S}J‘.:I?f &EGPE&S; fg:ﬁmﬁ?ﬁg%g&m ggg{s)mggwovrm B 0.00 4,201.50 ¥ 3,165,983.71
17/02/2024  INGRESO  10-2024.0302:00017  UrOoITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA o e 0.00 3,600.00 4 3,169,583.71
19/02/2024  INGRESO  102024:03.0200015  DorooTTCS DEPOSITO POR RECAUDO DEL oA s gy Pl 0.00 3,823. 3,173,407.21
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Mowddon el fe letancn 1A e C W

'TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00019 ?;m?g?f I%%ﬁﬂ%mﬂmﬁ?ﬁﬁ; ff‘“ 222201992 MOVITAB- 0.00 2,169.50 3,175,576.71

19/02/2024  INGRESO  10-2026-03-0200018  SerosToS DEFOSITO PR RECAUDO DEL OIA g LD 0.00 4,381.00 3,179,957.71

19/02/2024  INGRESO  10-2024-030200019  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D g TaIDe 0.00 2,540.00 3,182,497.71
19/02/2024  INGRESO  10-202-03-02.00018  g-0W0R REROSD PR REALDO T OlX S L OHTTIMEATIG: 0.00 4,104.00 3,186,601.71

19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02.00019  {ee0bioe SeOam o iimoeL ol SR TG 0.00 2,982.50 3,189,584.21
19/02/2024  INGRESO  10-2026030200018  DEFOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dl S LA IMOVITAR 0.00 4,255.50 3,193,839.71
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00019 ?:;gfggf Iﬁﬁ?ﬁﬁ&gﬁﬁg;’“ ggosgmggzmmna- 0.00 2,561.00 3,196,400.71
19/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00018  Co10°TH03 Ifgﬁﬂ%ﬁwnﬁ“&?&ﬁ Bl 2(212?01991540\&7;&3- 0.00 3,463.50 3,199,864.21
19/02/2024  INGRESO  1020260302.00019  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i S VHRERCVITR: 0.00 2,334.50 3,202,258.71
19/02/2024  INGRESO  102024-03-02.00018  DEroSiiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA IR 0.00 4,376.50 3,206,635.21
19/02/2024  INGRESO  102024.030200013  DrOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DA i e 0.00 1,782.00 3,208,417.21
19/02/2024  INGRESO  102026.030200018  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA SOOI 0.00 4,107.00 3,212,524.21
19/02/2024  INGRESO  10202403.0200019  CEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA MR 0.00 2,769.50 3,215,293.71

19/02/2024  INGRESO  10202403-0200018  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i it 0.00 2,920.50 3,218,214.21

19/02/2024  INGRESO  10-2026.030200019 ~ DEPOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DA Saus ANINCUTIRG- 0.00 2,156.00 3,220,370.21

20/02/2024  INGRESO  10:202403.02:00020  DerosTToS DEPOSITO PoR RECAUGO OFL DiA RO NLIREMAVIAS: 0.00 4,004.00 3,224,374.21
20/02/2024  INGRESO  10202403-02.00020  DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUOO DEL DiA s ETAE 0.00 4,683.00 3,229,057.21
20/02/2024  INGRESO  10202403.02.00020  SEPOSTTON DEPOSTO POR RECAUDO DEL DiA el St 0.00 4,368.00 3,233,425.21
20/02/2024  INGRESO  10202403-02.00020  SErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUBO DEL DiA S YIAD- 0.00 3,245.50 3,236,670.71
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200020  DEPOSTTOS DERSITO POR RECAUDO DEL DIA SONOOLISMOVIIAG 0.00 711.00 3,237,381.71
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00020 ?&::’ﬁ{;?f ﬂmﬁ%ﬁ&ﬁg‘%ﬁggf i Eggowgmovrmﬁ- 0.00 3,713.00 3,241,094.71
20/02/2024  INGRESO  102026-03-0200020  CEROSTOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL D R aImNITE: 0.00 3,528.50 3,244,623.21
20/02/2024  INGRESO  102024-03-02:00020  SgroerTos &%ﬁ?ﬁﬁ&ﬁg‘mﬁﬁmm 22%“1993"’0"”‘“9‘ 0.00 3,007.50 3,247,630.71
20/02/2024  INGRESO 1020203020002  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dil T RiRSHOVITA- 0.00 4,147.50 3,251,778.21
20/02/2024  INGRESO  10-2026-03-02-00020  DEFONITOS g‘%ﬁsdg;ﬁwm?ﬁgﬁg;sm gggczmggzmovr'ma- 0.00 3,416.00 3,255,194.21
20/02/2024  INGRESO  10:2026-030200020  DEr0SiTOS DEFOSITO PR RECAUDO DEL Dk e e 0.00 3,645.50 3,258,839.71
20/02/2024  INGRESO  1020260302.00020  SrOSITOS DEPOSTIO POR RECAUDO DEL DiA ey TN IAD. 0.00 4,754.50 3,263,594.21
20/02/2024  INGRESO  10202003.0200020 ~ DEPOSITOS DEFGSITO POR RECAUDO DEL DIA S DDA HINTTAS- 0.00 3,270.50 3,266,864.71
20/02/2024  INGRESO  102024.03-0200020  OL0STTOS SETRITO PO SEcA DRk ol ggggmggamo\nms- 0.00 3,779.00 3,270,643.71
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03.02:00020  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA NI 0.00 4,336.00 ‘ 3,274,979.71
21/02/2024  INGRESO  10-2024-030000021 SO0 D e e ggggms\gmovms- 0.00 3,760, 3,278,740.21
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Beorlldad btwgpd én Tobancs, S S0 Y,

. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
21/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00021 ?gfﬁfg%&%ﬂg%ﬁ?ﬁﬁ%ﬁn 22%0199“0““‘5' 0.00 4,638.50 3,283,378.71
21/02/2024  INGRESO 1020403000021 5000000 DEPOSITD " pecatioq oe ti S EHIONLIA: 0.00 2,432.50 3,285,811.21
" 21/02/2024 INGRESO  10-2024-030200021  DorOSITOS DEPGSTIO POR RECAUDO DEL DA vl g 0.00° 4,643.00 " 3,290,454.21
21/02/204  INGRESO  1020403:0200021  erOSITOSDEPGSITO POR RECAUDO DEL bi SOCHITIMOVITAS: 0.00 3,270.50 3,293,724.71
21/02/2024  INGRESO  10-20403:0200021  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bl O SMOVIT: 0.00 1,731.00 3,295,455.71
21/02/2024  INGRESO  10-201+-03-02-00021  Soe0sioD T P N0 e ol ggggmsgmovms- 0.00 3,771.50 3,299,227.21
21/02/2024  INGRESO 1002403200021  JEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA gy il 0.00 2,935.50 3,302,162.71
21/02/2024  INGRESO  102026030200021  SEROSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA S0DAULPRMOVITIE- 0.00 3,408.00 3,305,570.71
21/02/2024  INGRESO  1020260302.00021  Serosi0S DEPOSITO POR RECALGO DEL Dl T TITHMOVEIRG: 0.00 3,573.50 3,309,144.21
21/0/2024  INGRESO 1020203020001  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA ouiTIR, 0.00 3,263.00 3,312,407.21
21/02/2024  INGRESO  102024-03-02.00021  UE"CSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DL DiA ety S tling 0.00 2,765.50 3,315,172.71
21/02/2004  INGRESO 1020430200021  DEPOSITOSDEPOSTIO POR RECAUDO DEL DI i 0.00 2,197.00 3,317,369.71
21/02/2024  INGRESO 1020203020002  GErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA i raa et 0.00 4,098.50 3,321,468.21
21/02/2024  INGRESO  102024-03.02.00021  DerOSTTOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL bi CDAIDMONTING: 0.00 3,866.50 3,325,334.71
21/02/2024  INGRESO  10202403-0200021  DLrOSITOS DEFGSITO POR RECAUDO DEL DIA o 0.00 4,991.50 3,330,326.21
22/02/2024  INGRESO 1020203020002 DrosiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DeL bk RO 0.00 4,041.00 3,334,367.21
22/02/2024  INGRESO  10202403:0200022  Dnostio8 DEFCSITO POR RECAUDO DEL Dl OV 0.00 3,383.00 3,337,750.21
22/02/2024  INGRESO  102024030200022  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA Ty THOVETAR: 0.00 4,879.50 3,342,629.71
22/02/2024  INGRESO  10-2024.030200022  DerosITOS DEPOSITO POR RECALDO 0EL DA gy gl 0.00 1,507.00 3,344,136.71
22/022024  INGRESO  10-202403:0200022  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA I NIDSMOVETAD: 0.00 3,350.50 3,347,487.21
2/02/2004  INGRESO 1020203020002  DrrooIT0S DEPOSITO POR RECALDO DEL oA D FRMONTIRD: 0.00 3,329.00 3,350,816.21
22/02/2024  INGRESO  10202403.0200022  DerosiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL O R G 0.00 2,903.50 3,353,719.71
22/02/2024  INGRESO 1020403020002 DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL il e 0.00 3,550.00 3,357,269.71
22/02/2024  INGRESO 1020403020002  DerosTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dk od g 0.00 3,234.00 3,360,503.71
22/02/2024  INGRESO 1020403020002  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA i 0.00 4,761.50 3,365,265.21
22/02/2024  INGRESO 1020240200022  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA s e 0.00 3,241.00 3,368,506.21
20/02/2024  INGRESO  10-202603-0200022  DerOSITOS DEPOSITO POR RECALOC DEL DA DR LSSHINIIED- 0.00 4,029.00 3,372,535.21
22/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00022 gflfgfg?ﬁ ﬂﬁsﬁmﬁﬁcﬁ‘;ﬂmﬁsgm ‘u‘gggmggsm VLA 0.00 4,843.50 3,377,378.71
22/02/2024  INGRESO 1020403020002 DErOSTTOS DEFGSIIO POR RECAUDO DEL il P 0.00 33750 (¢ 3,380,757.21
22/02/2024  INGRESO 1020403020002 DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUOO DFL Dl e OV TIe: 0.00 4,238.50 ‘& 3,384,895.71
23/02/2024  INGRESO  10-202403-0200023  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA QL RN 0.00 a,87670 3,389,871.71
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MIOVITAB

Woedoot egaide losmin 10 Ge LV

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
23/02/2024  INGRESO  10202403-02:00023  DerOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA S DRI 0.00 4,119.00 3,393,980.71
23/02/2024  INGRESO 1020240300003  DLrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA ey 0.00 3,850.50 3,397,841.21
© 23/02/2024 INGRESO  10:2026030200023  DeroSioS DEPOSITO PR RECAUDO DEL bl ek e 0.00° 3,506.50 3,401,347.71
23/02/2024  INGRESO  10202403.02.00023  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA 4 At 0.00 1,635.00 3,402,982.71
23022024 INGRESO  1020240302.00023  DerooTTOS ﬁ'&ﬂ%gﬁo‘;‘gﬁﬁﬁgh 22‘;2“1995”0"““5' 0.00 3,712.00 3,406,694.71
23/02/2024  INGRESO 1020203020003  DeroSITOS ﬁﬁ?ﬁ,;ﬁf&?ﬁ%gi‘ gg?gcls%momna- 0.00 2,933.00 3,409,627.71
23/02/2004  INGRESO 1020403020003  DoOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 1 0.00 1,905.00 3,411,532.71
23/02/2024  INGRESO 1020403020023  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA BRI 0.00 3,257.50 3,414,790.21
23/02/2024  INGRESO  10:2024030200023  Der0STTOS %@mﬂmﬁ?ﬁnﬁwa 2";‘1}201996"0"”‘“' 0.00 2,901.50 3,417,691.71
23/02/2024  INGRESO 1020203020003  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA I 0.00 2,250.00 3,419,941.71
23/02/2024  INGRESO 1020403020002  DErCSITOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DA vy 0.00 3,864.50 3,423,806.21
23/02/2024  INGRESO  102024-0302:00023  DLrOSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO 0EL DA TADALOCNMOYEIRE: 0.00 3,403.00 3,427,209.21
23/02/2024  INGRESO  10-2024030200023  DCrOSTTOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DA Saae LSMOVITAB- 0.00 4,615.00 3,431,824.21
23/02/2024  INGRESO  10-202403:02.00023  DrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA Ry R 0.00 4,790.00 3,436,614.21
24/02/2024  INGRESO 1020240300004  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA LT TIAR: 0.00 3,576.00 3,440,190.21
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00024 E;ﬁfg‘;f &?&Eﬁ&ﬁ‘%ﬁg&m 222301998MWHAB‘ 0.00 4,340.00 3,444,530.21
24/02/2024  INGRESO  10202803:02.0004  SLrOSTIOS DEPOSITO POR RECAUBO DEL DiA o RO 0.00 3,570.00 3,448,100.21
24/02/2024  INGRESO  10-204-03-02.00024  OLROSITOS mﬂﬁg&m pe el gggclbomsmovma- 0.00 3,786.00 3,451,886.21
24/02/2024  INGRESO  1020:4-03-0200024  DErOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA e LBMOVITAB- 0.00 3,048.50 3,454,934.71
24/02/2024  INGRESO  10202403.02.00024  DLrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA L RERIE- 0.00 1,784.00 3,456,718.71
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200024  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggowgsmovma- 0.00 3,143.00 3,459,861.71
24/02/2024  INGRESO  102024.030200024  DEFCSITOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DA oA 0.00 3,111.50 3,462,973.21
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200024  S0SHOS &%ﬁmﬁeﬁw&%&m 222201993”0"”“5' 0.00 2,422.00 3,465,395.21
24/02/2024  INGRESO  102026030200024  DEroSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA =i ik i 0.00 3,277.00 3,468,672.21
24/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00024 5’5}3‘3?53? &g&i‘i’ggﬁoﬁ%‘&%’éfh 2?2:0199“0\”“5' 0.00 2,741.00 3,471,413.21
24/02/2024  INGRESO  10:2020-030000024  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL ok eI 0.00 2,851.00 3,474,264.21
24/02/2024  INGRESO  10-202403-0200024  HrroSTOS ﬁggﬁfgmﬁcﬁ”&%y" 223301998”0“'”‘“5' 0.00 4,077.00 3,478,341.21
24/02/2024  INGRESO 1020403020000 DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA RNy 0.00 3,355.50 3,481,696.71
24/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00024 EE;‘;?;L?E Iﬁﬁﬂ%mﬁoﬁ&?&'ﬁgm ggggﬂlgesmowma- 0.00 3,410.50 3,485,107.21
24/02/2024  INGRESO  10202403-02:00024  SLOOMTOR Iﬁﬁtﬁ) e aoneL ;:tn ggggmgsmovma- GG 422450 3.489,331.71
26/02/2024  INGRESO 1020260300005  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA N Re 0.00 3,967.00 3,493,298.71
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MIOVITAB

Moo e el on Tabncn LA 2 O,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
26/02/2024  INGRESO  10-202403-0200025  DEOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dk e oo 0.00 2,663.00 3,495,961.71
26/02/2024 INGRESO  10-202e030200025  QEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DI 7 0.00 4,361.00 3,500,322.71
26/02/2024  INGRESO  10-202¢03:0200026  DEPOSITOS DEPOSITO PORRECAUOO DEL Dik Sogn TOAMCNETRS- 0.00 266550 3,502,988.21
26/02/2026  INGRESO  1020240302.00025  DErOsITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bl 02N TR 0.00 3,718.50 3,506,706.71
26/02/2024  INGRESO  10-2024-03-0200026 5o 0% ﬂ%”gﬁ'g;gﬁ;ﬁ‘m@%fh 22052‘]2003"'0"”“5' 0.00 2,648.00 3,509,354.71
26/02/2024  INGRESO 1002403000025  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DA NI 0.00 4,269.50 3,513,624.21
26/02/2024  INGRESO 1020240302005  DEOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA SRRV 0.00 2,662.00 3,516,286.21
26/02/2024  INGRESO 1020030200025  Drgsitos DEFOSITO PORRECAUDO OFt ik e DN 0.00 3,665.00 3,519,951.21
26/02/2024  INGRESO  10-2024-0302:00026  Serowifon DO RORREIING DEL Bk D S BRIMONLTAR: 0.00 2,263.50 3,522,214.71
26/02/2024 INGRESO  10-2024030200025  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA R TRIAITER: 0.00 3,369.00 3,525,583.71
26/02/2024 INGRESO  102024030200026 ~ DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA Sy RURRERIAD: 0.00 2,532.50 3,528,116.21
26/02/2024  INGRESO  102024030200025  DerOsITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL ok g 0.00 4,677.50 3,532,793.71
26/02/2024  INGRESO  1020240302:00026  SEPOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DiA NSO, 0.00 2,692.50 3,535,486.21
26/02/2024 INGRESO 1020260302005  DeroorioS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA b o 0.00 3,917.50 3,539,403.71
26/02/2024  INGRESO  10204030200026  DErgsiros DEOSITO PORRECALOO OFL ol Sane T NAHOVTIAR: 0.00 3,392.50 3,542,796.21
27/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00027 ggfnuz?;m &Eﬁ”ﬁﬁ&ﬁ%ﬂ%? i gggzonsmovrma- 0.00 3,861.00 3,546,657.21
27/02/2624  INGRESO  10202403-0200027  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA 2R ARSHANETAR: 0.00 5,010.50 3,551,667.71
27/02/2024  INGRESO  10-2024-03.02.00027  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik o 0.00 3,752.00 3,555,419.71
27/02/2024  INGRESO 1020403020007  DEROSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Ol e 0.00 4,525.50 3,559,945.21
/022024 INGRESO  102024-03-0200027  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL pi o 0.00 3,464.50 3,563,409.71
27/02/2024  INGRESO  10-202403:0200027  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA TN 0.00 3,284.50 3,566,694.21
27/02/2024  INGRESO 1020240302007  DEROSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA SRR 0.00 2,797.00 3,569,491.21
27/02/2024  INGRESO  102024-03-02-00027  SerOSIo OEPOLITG FOR SECATIO LEL DI ggg{;ozms MOVLTAE: 0.00 3,301.50 3,572,792.71
27/02/2024  INGRESO 1020240302007  DEROSITOS DEFOSITO POR RECALDO OEL i b 0.00 2,685.00 3,575,477.71
27/02/2024  INGRESO  10:2026030200027  Dr0SITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA b rimaitatice 0.00 2,781.00 3,578,258.71
27/02/2024  INGRESD  10-2024-03-02-00027 ggf”gf;?f = ﬁ?ﬁg&mﬁ;? i ﬁggﬂzons MOVITAR: 0.00 2,976.50 3,561,235.21
27/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200027  DEhOSITOS DEFGSITO POR RECAUDO DEL DiA RN 0.00 4,069.50 3,585,304.71
oo WeEso  wamscmy  SSISEENOIEONG R SO00NOUTAS oco 588,405
27/02/2024  INGRESQ  10-2024-03-02-00027 ?&ﬁ?ﬁﬂ?ﬁ &%ﬁﬁ%mﬂm’;ﬁ&?&f“ Eggg{)zoosmowms- 0.00 £,029.50 3,594,434.71
27/02/2024  INGRESO  10:2024630200027  DErOSITOS DEPOSTTO muﬁwmragoggbfia 2gggnznosmowms- i 3,199.50 . 3,597,574.21
28/02/2024  INGRESO  10-20203.0200028  DLrOSTOS DEPOSITO POR RECALGO Det DA AR 0.00 4,076,3 3,601,650.71
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
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Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
28/02/2024  INGRESO  IE-2024-03-02-00002  2ds ana febrera2024 MR-RE-FI-2024/00004 0.00 375,000.00 3,976,650.71
28/02/2024  INGRESO  102024030200028  DErosiiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e GHIOVITAE: 0.00 5,292.00 3,981,942.71
28/02/2024  INGRESO  102026030200028  SerosTios DEPOSITO POR RECAUOO BEL Dl e VR, 0.00 4,426.50 3,986,369.21
28/02/2024  INGRESO  102026030200028  DErosiiOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Dk Eggguzwsmovma- 0.00 4,493.50 3,990,862.71
28/02/2024  INGRESO  10-2026030200028  DEroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA DoV 0.00 2,788.50 3,993,651.21
26/02/2024  INGRESO  1020240302.00028  DErOSTIOS DEFOSITO POR RECALDO DEL Dk S ADCZM0CMONTTAB- 0.00 3,142.00 3,996,793.21
28/02/2024  INGRESO  10202403.02.0002  DerosTIOS DEOSITO POR RECAUDO DEL DiA ottt 0.00 2,842.50 3,999,635.71
28/02/2024  INGRESO  10:202403:02:00028  SLOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA pietsmasaiallag 0.00 2,909.50 4,002,545.21
28/02/2024  INGRESO 1020203020008  UErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S U RIGVTTA: 0.00 2,773.00 4,005,318.21
28/02/2024  INGRESO  10202603.02.00028  DerosITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA o RN 0.00 2,859.00 4,008,177.21
28/02/2024  INGRESO  10202403.0200028  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL bl OO TANCKRNTTAR: 0.00 3,166.50 4,011,343.71
28/02/2024  INGRESO  10-202403-0200028 S5OSO espdplen ot sty gggguznosmovrms- 0.00 4,229.00 4,015,572.71
29/02/2024  INGRESO 1020240302009 DL OSTTOS &Eﬁﬁi’ﬁ&?&“&’%&%ﬁﬁ?” Egggozmsmmna- 0.00 4,472.00 4,020,044.71
29/02/2024  INGRESO 1020203020003  DerOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA ikt 0.00 4,936.00 4,024,980.71
29/02/2024  INGRESO  10202403.02.00020  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DE DiA e GISMOVETAB: 0.00 6,120.00 4,031,100.71
20/02/2024  INGRESO 1020403020003  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA moozmamovma- 0.00 7,322.00 4,038,422.71
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00029 ?;Eggf li?gﬁ%mﬁ?”ﬁﬁfu Eggguzmsmovrms- 0.00 4,877.50 4,043,300.21
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-020000  DL-OSTTOS gfggﬁfg;gﬁu"sﬁ?“m%%‘;g';g“ 223202013”0““ B 0.00 4,650.00 4,047,950.21
20/02/2024 INGRESO 1020030200029  DEPOSTTOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Di g 0.00 3,853.50 4,051,903.71
29/02/2024  INGRESO  10202403.02.00030  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA S A RTINS 0.00 2,853.50 4,054,757.21
29/02/2024  INGRESO  10202403.02:00029  DErCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DE DIA SO DIZG1SMONTTAG:- 0.00 3,356.50 4,058,113.71
29/02/2024  INGRESO 1020203020003  DLroStioS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DiA e PRRMONLTRG: 0.00 3,793.50 4,061,907.21
20/02/2024  INGRESO  10202403:0200029  DeroSTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 23’3?”2015”0\’“‘“5' 0.00 2,710.50 4,064,617.71
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00030 ?gﬁg‘é’f &iﬁiﬁ‘f&%ﬁ?&%ﬁ&ﬁi?” gquggozmsmovma- 0.00 1,925.50 4,066,543.21
29/02/2024  INGRESO  10202403.0200029  SEOSHOS ;%;‘fﬂ;;ﬂ;o%“%ggﬁfh ggngzmsmovms- 0.00 3,730.50 4,070,273.71
25/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00030 ?gﬁ?g?f &%’Ejﬂ%mﬁ;ﬁ“&%ﬁ%ﬁm gg?gOZUISMOVﬁAB- 0.00 3,287.50 4,073,561.21
29/02/2024  INGRESO 1020403020009  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA 22’32“2015“0\’” AB- 0.00 3,194.00 4,076,755.21
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03.02.00030  or ;;gggf &?gﬁﬁ:ﬁg;ﬁ?ﬁﬁgﬁ: fa Eﬂ??ﬂZOISMOVHﬁB- 0.00 3,555.50 4,080,310.71
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03.0200029  DEXCSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL D gggguzmsmomﬁua- 0.00 2,785.50 4,083,096.21
29/02/2024  INGRESO  10202403:020000  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA ol 0.00 3,306.50 // « 4,086,402.71
20/02/2024  INGRESO 1022603020009  DErOSIOS M N DEL Dk ggggmzoismomﬂts- 0.00 3,699 4,090,101.71
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Priverto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos .
Z Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
000002018MOVITAB-
29/02/2024  INGRESO  10-2014-03-02-0030  or 080703 Lsslidspelseoin g 4223 2015 0.00 3,214.50 4,093,316.21
000002015MOVITAB-
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00029 gﬂg?ﬁ;ﬁf%ﬁggﬁgg&%ﬁ?h 308 0.00 1,467.00 4,094,783.21
29/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02-00030 gﬁgﬁf%ﬁgﬁﬁ%ﬁ?ﬁ&&sw ggggozuwmovrma— 0.00 3,725.50 4,098,508.71
VITAB-
20/02/2024  INGRESO 1020240302002  DErOSIT0S DEPOSITO FOR RECAUDO OFL DiA o020 0.00 4,476.00 4,102,984.71
P0SITO 000002018MOVITAB-
20/02/2024  INGRESO  10-2024-03-02.00030  DE-CSITOS DEPOSITO 7OR RECAUDO DEL bl et 0.00 543.50 4,103,528.21
20/02/2024  INGRESO 1020240302000  SEOSTION DEPCEITO PORRECAUNE BEL DIA JUB09201SMVITAR- 0.00 2,487.50 4,106,015.71
29/02/2024  INGRESO  10-202403.0200030  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA S AHEMOVLTAE- 0.00 4,033.50 4,110,049.21
20/02/2024  INGRESO  102024030200029  LrooIToS DEPGSITO POR RECAUDO oEL DA A DAISMONETRE: 0.00 3,076.50 4,113,125.71
20/02/2024  INGRESO  10-2026-030200030  DLrOSITOS DEPGSITO POR RECAUDG DEL DiA e 0.00 4,558.50 4,117,684.21
i 2015MOVITAB-
20/02/2024  INGRESO  102024030200029  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUBO DEL DA it 0.00 2,794.00 4,120,478.21
20/02/2024  INGRESO  102024-03-02:00030 Lo o e O R i o TG 0.00 5,006.50 4,125,484.71
8.2.0.0.0 Presupuesto de Egresos 63,053,342.00 11,330,513.40 11,330,513.40 63,053,342.00
8.2.1.0.0 Presupuesto de Egresos Aprobado 31,526,671.00 0.00 0.00 31,526,671.00
8.2.2.0.0 Presupuesto de Egresos por Ejercer 29,655,006.26 1,273,559.41 3,585,227.37 27,343,338.30
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
01/02/2024  DIARIO  10202401-0200000 ot CO et 27,477.98 0.00 29,682,484.24
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
01/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00001 fmﬁ;ﬁ"ﬁfﬁﬁgﬁgﬁg&ﬂ;&w 3,939.16 0.00 29,686,423.40
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/ 0001 /2024
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOD
01/02/2024  DIARIO  IE202401-0200065  pme o O O e - 57,587.24 0.00 29,744,010.64
MIT/REG/IE/FEB/TRANS/0002/2024
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOD
01/02/2024  DIARIO  102024-01:02.00012  pnioeel0 COH GFICIO OF RECISTRO NO: 0.00 35,000.00 29,709,010.64
MIT/REG/IP/FEB/TRANS/0001/2024
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-0200047 R B N A - 0.00 67,833.72 29,641,176.92
2024/00009
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMENA
01/02/2024  DIARIO  1o-204-01-02-00048 o o8 O O a R NOMINA - 0.00 51,101.68 29,590,075.24
202400010
MODIFICACION DE PRESUPUESTOD DE EGRESO
01/02/2024  DIARIO 1020240020004 | ROBRO0 COR OFICI0 BE BEBTRO NO: 0.00 11,791.24 29,578,284.00
MIT/IREG/P/FEB/ TRANS/0002/2024
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
D1/02/2024  DIARIO  1020240102:00050 b A o 0.00 76,186.71 29,502,097.29
2024/00008
COMPROMISO PRESUPUESTAL PARA: COMISION
01/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00054 BANCARIA FEBRERD REC PROPIOS 2024-00044 020440020229 0.00 719.57 29,501,377.72
020440020229
MODIFICACION DE PRESUPUESTD DE EGRESD
01/02/2024  DIARIO  IE2cs-0icz-o001 ol O O 0.00 26,821.60 29,474,556.12
MIT/REG/IE/FEB/TRANS/0001/2024
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
01/02/2024  DIARIO  IE-2024-01-02-00066  beoiio N0 PESOLG02 2024-00034 FE SOL 0002 0.00 54,867.29 29,415,688.83
VILLAHERMOSA 54 DE CV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
01/02/2024  DIARIO |E-2024-01-02-00067  PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2024-00035 PE-SOL-0002- 0.00 261027 29,417,078.56

2024-00035 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA A DE OV

Y
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas

M/OVITAB
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Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos

Abonos Saldos Actuales

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

01/02/2024  DIARIO 102024-01-02-00049 e AN /00022004 11,791.24
MIT/IREG/P/FEB/TRANS/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD

APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024 . . >
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/FEB/TRANS/0001/2024
MIT/REG/TP/FEB/TRANS/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/1E/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE/FEB/TRANS/0001/2024
MIT/REG/IE/FEB/TRANS/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
01/02/2024  DIARIO  IE-202401-0200065 o Ce ot Lo o o 0.00

MIT/REG/IE/FEB/TRANS/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

01/02/2024  DIARIO  10-2024-01-02-00004  pyr R/ Ip/RECAL/BARRIDO/0001/2024 2aiH9
MIT/REG/TP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/FEB/TRANS/0001/2024
MIT/REG/IP/FEB/TRANS/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

01/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00001 MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024 228.46
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDG/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO COM OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE FEB/TRANS/0001/2024
MIT/REG/IE/FEE/TRANS/0001/2024
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO COM OFICIO DE REGISTRO NO:
01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00004 e ip/RECAL/BARRIDO/0001,/2024 o
MIT/REG/TPRECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD

APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00
MIT/REG/IP/FEB/TRANS/0001/2024 i
MIT/REG/TP/FEB/TRANS/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO

APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001,/2024 '
MIT/REG/TE/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD

APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00
MIT/REG/TE(FEE/TRANS/0001/2024 .
MIT/REG/IE/FEB/TRANS/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD

APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 4,417.70
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024 T i
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO

APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 1,000.00
MIT/REG/TE/RECAL/BARRIDO/0001,/2024 =y
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO 0001/ 2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO

APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024 ‘
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

01/02/2024  DIARIO TE-2024-01-02-00001  \ymipec e mechl /BARRIDO/0001/2024 0,00
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

01/02/2024  DIARIO 1020240102000  \yrod ob e o D0 10001/2024 14,395.47
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO

APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 553,00
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDG/0001/2024 "
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO

APROBADD CON OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024 t
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0001/2024

01/02/2024 DIARIO  10-2024-01-02-00004
01/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00012 0.00
0.00

01/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00001

01/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00021 0.00

01/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00012 292,129.92

01/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00021

54,821.60

01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00012

01/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00001

01/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00021

01/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00004

01/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00001

01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00004

01/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00001

01/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00004

0.00 29,428,869.80

27,477.98 29,401,391.82

45,000.00 29,356,391.82

3,939.16 29,352,452.66

20,000.00 29,332,452.66

57,587.24 29,274,865.42

0.00 29,275,229.31

0.00 29,567,359.23

0.00 29,567,587.69

0.00 29,622,409.29

363.89 29,622,045.40

212,129.92 29,409,915.48

228.46 29,409,687.02

8,000.00 29,401,687.02

0.00 29,406,104.72

0.00 29,407,104.72

4,417.70 29,402,687.02

1,000.00 29,401,687.02

0.00 29,416,082.49

0.00 29,416,635.49

14,395.47 29,402,240.02
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Proyecto:
Capitulo:
Partida:

Todos
Todos
Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Waldos ol de Tobaacs 1L de E4.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARID

DIARIO

DIARIO

[E-2024-01-02-00001

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-C1-02-00004

10-2024-C1-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-02-02-00004

10-2024-02-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICI0 DE REGISTRO MO:
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/TE/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO COH OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001 /2024

MCDIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0001/2029
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/000L 2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTD DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/TP/RECAL/BARRIDO/ 00012024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO COW OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDG/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTD DE EGRESD
APROBADO COM OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/D001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO COM OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/TP/RECAL/BARRIDO/0001 /2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/00C1 /2024
MIT/REG/IP{RECAL/BARRIDO/0001 /2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0001 /2024
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO COM OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO,0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO,0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPLESTC DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO MO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO,/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADDO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IR/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO,000:/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/TP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TP/RECAL/BARRIDO/D001/2024
MIT/REG/IP/RECAL /BARRIDO/0001/2024

MCDIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADC CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDC/0001/2024
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION CE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADD CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/I7/RECAL/BARRIDO/ 0001/ 2024

0.00

10,012.84

0.00

38,678.07

0.00

12,079.72

0.00

2,000.00

0.00

237.72

0.00

15,000.00

0.00

132,000.00

0.00

75,000.00

0.00

7,053.00

0.00

40,700.00

0.00

553.00

10,012.84

0.00

38,678.07

0.00

12,079.72

0.00

2,000.00

0.00

237.72

0.00

15,000.00

0.00

132,000.00

0.00

75,000.00

7,053.00

40,700.00

29,401,687.02
29,411,699.86
29,401,687.02
29,440,365.,09
29,401,687.02
29,413,766.74
29,401,687.02
29,403,687.02
29,401,687.02
29,401,924.74
29,401,687.02
29,416,687.02
29,401,687.02
29,533,687.02
29,401,687.02
29,476,687.02
29,401,687.02
29,408,740.02
29,401,687.02
/P 29,442,387.02
29,401,687.02
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. \
TABASCO 0 MOVITAB

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyectes: Todes Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

i Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-S0L-0002-2024-00021 PE-S50L-0002-
06/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00013 302400021 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 0.00 72,773.84 29,328,913.18

VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2024-00022 PE-SOL-0002-
06/02/2024  DIARIO IE-2024-01-02-00014 050 0o CoERAnORA DE ESTACION DE SERVICIO. . : 0.00 1,731.25 29,327,181.93

VILLAHERMOSA 54 DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2024-00032 PE-S0L-0002-

07/02/2024  DIARIO  102024010200015  Hooi0NO: PESOLO002-2024 00032 PE-SOL 0002 0.00 12,062.88 29,315,119.05
EL RURAL

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00041 PE-SERV-0002- OP-PE-SERV-0002-

2024-00041 ELECTROTALLER INDUSTRIAL Y COMERCIAL 2024-00041 0.00 17,284.00 29,297,835.05
EL RURAL

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-S0L-0002-2024-00030 PE-S0L-0002-

09/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00013 2024-00030 AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA SA 0.00 3,483.86 29,294,351.19
DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
12/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00016 PEDIDO NO: PE-S0L-0002-2024-00033 PE-S0L-0002- 0.00 61,875.00 29,232,476.19
2024-00033 EDGAR MARTIN RODRIGUEZ ORTEGA

07/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00017

‘COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
FEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00049 PE-SERV-0002-

12/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00061 2034-00049 . CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 0.00 5,480.01 29,226,996.18
BASICOS
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

13/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00014  [CDIDO NO: PE-50L-0002-2024-00031 PE-SOL-0002- 0.00 2,710.48 29,224,285.70

2024-00031 AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA SA
DE Qv

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00001 ORDINARIA DE 1RA QUINCENA DE FEBRERO RH- 2024/0
NOMINA - 2024/00006 /00006

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL OP-PE-SERV =
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00033 PE-SERV-0002- -PE- -0002-

14/02/2024  DIARIO  IE-202401-02:00003 oo o e o DDA Y Stas banas 0.00 41,180.00 26,918,131.82
MAQUINARLA PESADA AJ SA DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-S0L-0002-2024-00024 PE-SOL-0002-

14/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00016 2024-00024 OPERADGRA DE ESTACION DE SERVICIO 0.00 2,566.50 28,915,565.32
VILLAHERMOSA SA DE OV

0.00 264,973.88 28,959,311.82

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2024-00025 PE-50L-0002-

2024-00025 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 0.00 97,940.57 28'817'624‘?5
VILLAHERMOSA 5A DE OV

14/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00017

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OF-RH-NOMINA -
14/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00001 ORDINARIA DE 1RA QUINCENA DE FEBRERO RH- 0.00 2,984.27 28,814,640.48

NOMINA - 2024/00006 2024/00006

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00001 CORDINARIA DE 1RA QUINCENA DE FEBRERO RH- 2024/00006 0.00 48,207.49 28,766,432.99

NOMINA - 2024/00006

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
14/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00001  ORDINARIA DE 1RA QUINCENA DE FEBRERO RH- 4

NOMINA - 2024/00005 2024/00006

MODIFICACION DE PRESUFUESTO DE EGRESO
APROBADO CON GFICIO DE REGISTRO NO:

15/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00066 MIT/REG/IP/FEB/ TRANS/0002/2024 0.00 54,821.60 28,562,706.09
MIT/REG/IP/FEB/ TRANS/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
15/02/2024  DIARIO  10-2026-01:02:00066  feroieoc CO8 0P B o oo NO: 54,521.60 0.00 28,617,527.69
MIT/REG/IP/FEB TRANS/0002/2024

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2024-00026 PE-S0L-0002-

20/02/2024  DIARIO [E-2024-01-02-00018 5054 06696 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO om0
VILLAHERMOSA SA DE OV

0.00 148,905.30 28,617,527.69

118,624.80 28,498,902.89

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
20/02/2024  DIARIO  IE-2024.01-02.00018  Froio0 B0 PESOLO0DZ-2024 00027 e S0 oone 0.00 4,009.39 28,494,893.50
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2024-00029 PE-50L-0002-
20/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00020 2024-00029 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 0.00 3,674.41 & 28,491,219.09
VILLAHERMOSA 54 DE OV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO ND:  PE-50L-0002-2024-00028 PE-SOL-0002-
2024-00028 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 0.00 123,204.52 28,368,014.57
VILLAHERMOSA SA DE CV

COMPROMIS0 PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00034 PE-SERV-0002-  OP-PE-SERV-0002-

2024-00034 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 2024-00034 0.00 41,180. 28,326,834.57
MAQUINARIA PESADA Al SA DE CV 3

20/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00022

22/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00004
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Wi Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

Mertta iegrol @ hobmen, LA e,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos

Abonos

Saldos Actuales

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22(02/2024

22/02/2024

26/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29{02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

28/02/2024

29/02/2024

29{02/2024

29/02/2024

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

1E-2024-01-02-00005

1E-2024-01-02-00006

1E-2024-01-02-00007

1E-2024-01-02-00008

1E-2024-01-02-00009

1E-2024-01-02-00010

10-2024-01-02-00023

10-2024-01-02-00005

1E-2024-01-02-00015

10-2024-01-02-00005

10-2024-01-02-00005

10-2024-01-02-00005

10-2024-01-02-00069

1E-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-00018

10-2024-01-02-00019

10-2024-01-02-00020

10-2024-01-02-00021

10-2024-01-02-00022

10-2024-01-02-00064

10-2024-01-02-00067

10-2024-01-02-00069

1E-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-00063

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00035 PE-SERV-0002-
2024-00035 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISC PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00036 PE-SERV-0002-
202400036 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISC PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00037 PE-SERV-0002-
2024-00037 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISC PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00038 PE-SERV-0002-
2024-00038 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00039 PE-SERV-0002-
2024-00039 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00040 PE-SERV-0002-
2024-00040 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00047 PE-SERV-0002-
2024-00047 SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN
SADECV

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
ORDINARIA DE 20A QUINCENA DE FEBRERO RH-
NOMINA - 2024/00007

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2024-00023 PE-50L-0002-
2024-00023 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y
MAQUINARLA PESADA A SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
ORDINARIA DE 204 QUINCENA DE FEBRERO RH-
NOMINA - 2024/00007

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
ORDINARIA DE ZDA& QUINCENA DE FEBRERO RH-
NOMINA - 2024/00007

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
ORDINARIA DE 2DA QUINCENA DE FEBRERO RH-
NOMINA - 2024/00007

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00042 PE-SERV-0002-
2024-00042 FOPE SERVICE OIL

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00043 PE-SERV-0002-
2024-00043 SERVICIOS INDUSTRIALES SALOMON

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00044 PE-SERV-0002-
2024-00044 HOPE SERVICE OIL

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00045 PE-SERV-0002-
2024-00045 HOPE SERVICE OIL

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00046 PE-SERV-0002-
2024-00046 LOURDES MARCELA ORIHUELA ALFONSO

COMPROMISO PRESUPLESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00050 PE-SERV-0002-
2024-00050 2.5 5/ Nomina por Pagar

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00051 PE-SERV-0002-
2024-00051 SERVICIOS INDUSTRIALES SALOMON

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDOFER/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDOYFEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB,/0002/2024
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CCN OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO)FEB/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

OP-PE-SERV-0002-
2024-00035 g
OP-PE-SERV-0002-
2024-00036 9.0
OP-PE-SERV-0002- s
2024-00037 :
OP-PE-SERV-0002- 5
2024-00038 :
OP-PE-SERV-0002-
2024-00039 0.00
OP-PE-SERV-0002-

2024-00040 040

OP-PE-SERV-0002-

2024-00047 D00

OP-RH-NOMINA -

2024/00007 0.00

0.00

OP-RH-NOMINA -
2024/00007

OP-RH-NOMINA -

2024/00007 o

OP-RH-NOMINA -

2024/00007 o

30,583.00

2,701.96

OP-PE-SERV-0002-

2024-00042 000

OP-PE-S5ERV-0002-

2024-00043 9.00

OP-PE-SERV-0002-

2024-00044 0.0

OP-PE-SERV-0002-

2024-00045 0.00

OP-PE-SERV-0002-

2024-00046 0.0

0.00

0.00

0.00

0.00

3,663.95

1,392.00 28,325,442.57

4,640.00 28,320,802.57
50,500.80 28,269,901.77
23,171.00 28,246,730.77
11,252.00 28,235,478.77

1,392.00 28,234,086.77

35,000.00 28,199,086.77

235,129.86 27,963,956.91

35,438.00 27,928,518.91

3,351.78 27,925,167.13

44,506.26 27,880,660.87

149,830.30 27,730,830.57

0.00 27,761,413.57

0.00 27,764,115.53

102,208.48 27,661,907.05

109,643.20 27,552,263.85
51,104.24 27,501,159.61
29,174.00 27,471,985.61
18,251.75 27,453,733.86
22,289.00 27,431,444.86

54,821.60 27,376,623.26

30,583.00 27,346,040.26

2,701.96

27,343,338.30

0.0 27,347,002.25
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida:

Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mowlido regalde lavmcn 18 e OV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

25/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29{02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

DIARIO

_DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

1E-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-00069

1E-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-00069

1E-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-00069

1E-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-0006%

[E-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-0006%

1E-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-00063

1E-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-00063

[E-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00063

10-2024-01-02-00063

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/O002/2024
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/O002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP{RECAL/BARRIDO/FEB/0D002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOD
APROBADO CON OFICI0 DE REGISTRO NO:
MIT/IPfRECAL/BARRIDO/FEB/O002/2024
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRICO/FEB/D002/2024
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FER/ 0002/ 2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FER, 0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FER/ 0002/ 2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDOYFER/ 0002/ 2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/TE/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADD CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEE/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/1E/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2029
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRIDOFER/0002/2024
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEE/ 0002/ 2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADD CON OFICIO DE REGISTRD NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/D002/2024
MIT/TP/RECAL/BARRIDO/FER/D002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IR/RECAL/ BARRIDO/FER/0002/2034
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO,FER/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO,FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESQ
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IPfRECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUFUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IF/RECAL/EARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IP{RECAL/EARRIDO,FEE/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADD CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP{RECAL/BARRIDO/FEB/0002/ 2024
MIT/IP{RECAL/BARRIDO/FER/ 0002/ 2024

3,036.55

0.00

0.00

1,363.89

2,000.00

0.00

0.00

11,703.95

54,821.60

0.00

0.00

17,166.28

611.87

0.00

0.00

28,898.32

0.00

21,277.24

0.00

10,000.00

0.00

0.00 27,350,038.80

3,663.95 27,346,374.85

3,036.55 27,343,338.30

0.00 27,344,702.19

0.00 27,346,702.19

1,363.89 27,345,338.30

2,000.00 27,343,338.30

0.00 27,355,042.25

0.00 27,409,863.85

11,703.95 27,398,159.90

54,821.60 27,343,338.30

0.00 27,360,504.58

0.00 27,361,116.45

17,166.28 27,343,950.17

611.87 27,343,338.30

0.00 27,372,236.62

28,898.32 27,343,338.30

0.00 27,364,615.54

21,277.24 27,343,338.30

0.00 27,353,338.30

10,000.0 27,343,338.30
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida:

Todas

] TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Movibdod bregps on lebnes LA e D0,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

29/02/2024

25/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29f02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-0006%

10-2024-01-02-0006%

10-2024-01-02-0006%

10-2024-01-02-0006%

10-2024-01-02-0006%

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00063

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-0006%

10-2024-01-02-0006%

10-2024-01-02-0006%

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-0006%

10-2024-01-02-00063

10-2024-01-02-0006%

10-2024-01-02-00069

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADG CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IPfRECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IPfRECAL/BARRIDO/FER/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/D00Z/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/DO02/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEE/D002/2029
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024

MODIFICACICN DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO,FEB/0002/2024

MODIFICACICH DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/D002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024

MODIFICACIGN DE PRESUPUIESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE RESISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDOYFEB/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDOYFEE/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/D002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDOFER/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO,FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/D0D2/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDD/FES/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDD/FES/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/TP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTROD NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024
MIT/TP/RECAL/BARRIDO/FER/D002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IR/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/TP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIQ DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO,FEB/0002/2024
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO,/FEB/0C02/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FER/0CO2/ 2024
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FEB/0C0Z/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/DO02/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO,FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDOFEB/0002/2024
MIT/IP/RECAL/EARRIDO,FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/TR/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTD DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NC:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO,FEB/0002/2024

15,599.25

1,519.99

0.00

27,000.00

0.00

12,079.72

4,000.00

0.00

368.15

0.00

15,000.00

0.00

34,586.08

0.00

10,000.00

0.00

75,000.00

0.00

14,764.00

Abonos Saldos Actuales
0.00 27,358,937.55
15,599.25 27,343,338.30
0.00 27,344,858.29
1,519.99 27,343,338.30
0.00 27,370,338.30
27,000.00 27,343,338.30
0.00 27,355,418.02
12,079.72 27,343,338.30
0.00 27,347,338.30
4,000.00 27,343,338.30
0.00 27,343,706.45
368.15 27,343,338.30
0.00 27,358,338.30
15,000.00 27,343,338.30
0.00 27,377,924.38
34,586.08 27,343,338.30
0.00 27,353,338.30
10,000.00 27,343,338.30
0.00 27,418,338.30
75,000.00 & 27,343,338.30
0.00 27,358,102.30
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G Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
4 TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

Moo el do Rabmsa LA 6o C,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

28/02/2024

29/02/2024

29/02/2024
8.2.3.0.0

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIC

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00063

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado

10-2024-01-02-00012

10-2024-01-02-0004%

1E-2024-01-02-00021

10-2024-01-02-00004

1E-2024-01-02-00001

1E-2024-01-02-00065

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00012

1E-2024-01-02-00001

1E-2024-01-02-00021

TE-2024-01-02-00065

10-2024-01-02-00049

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00012

1E-2024-01-02-00001

1E-2024-01-02-00021

10-2024-01-02-00004

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/TP/RECAL/BARRIDO/FER/ 0002/ 2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/ 0002/ 2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/C002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEE/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TP/FEB/TRANS/0001/2024
MIT/REG/IP/FEB/TRANS/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IREG/P/FEB/TRANS/0002/2024
MIT/IREG/P/FEB/TRANS/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESQ
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE/FEB/TRANS/0001/2024
MIT/REG/IE/FEB/TRANS/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESQ
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/TP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE/FER/TRANS/0002/2024
MIT/REG/IEFEB/TRANS/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TF/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/TR/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TP/FEB/TRANS/0001/2024
MIT/REG/IF/FEB/TRANS/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADC CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TE/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDG/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TE/FEB/TRANS/0001/2024
MIT/REG/IE/FEB/TRANS/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TE/FEB/TRANS/0002/2024
MIT/REG/TE/FEB/TRANS/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IREG/P/FEB/TRANS/0002/2024
MIT/IREG/P/FEB/TRANS/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/DO01/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/FEB/TRANS/0001/2024
MIT/REG/IP/FEB/TRANS/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001,/2024
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE/FEB/TRANS/0001/2024
MIT/REG/IE/FEB/TRANS/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/1P/RECAL/BARRIDO/0001/ 2024

0.00

19,525.00

0.00

1,273,559.41

35,000.00

11,791.24

26,821.60

0.00

0.00

0.00

27,477.98

45,000.00

3,939.16

20,000.00

57,587.24

0.00

0.00

0.00

363.89

14,764.00

0.00

19,525.00
1,273,559.41

0.00

0.00

0.00

27,477.98

3,939.16

57,587.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,791.24

363.89

292,129.92

228.46

54,821.60

-

27,343,338.30

27,362,863.30

27,343,338.30

0.00

-35,000.00

-46,791.24

-73,612.84

-46,134.86

-42,195.70

15,391.54

-12,086.44

-57,086.44

-61,025.60

-81,025.60

-138,612.84

-126,821.60

-126,457.71

165,672.21

165,900.67

220,722.27

220,358.38
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Proyecto:
Capitulo:
Partida:

Todos
Todos
Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

MarvSdn) el &0 febemca, 18 de TV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

10-2024-01-02-00012

1E-2024-01-02-00001

1E-2024-01-02-00021

10-2024-01-02-00004

1E-2024-01-02-00001

10-2024-01-02-00004

1E-2024-01-02-00001

10-2024-01-02-00004

1E-2024-01-02-00001

10-2024-01-02-00004

1E-2024-01-02-00001

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

10-2024-01-02-00004

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TP/FEB/TRANS/0001/2024
MIT/REG/IP/FEB/TRANS/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADC CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/1E/RECAL/BARRIDO/D001/2024
MIT/REG/1E/RECAL/BARRIDO/D001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE/FEB/TRANS/0001/2024
MIT/REG/IE/FEB/TRANS/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CCN GFICIO DE REGISTRD NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADC CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TE/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CCN OFICIO DE REGISTRO MO:
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDG/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/ 00012024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDC/0001/2024
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/TP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NG:
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IE/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRD NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IPfRECAL/BARRIDO/0D01/2024
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP{RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTOD DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/D0I1/2029
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/ D01 /2024

MODIFICACION DE PRESUPLIESTO DE EGRESO
APROBADO COW OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/1P/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0O001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO 0001 /2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/ 00012024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0001/2024

212,129.92

228.46

8,000.00

0.00

0.00

4,417.70

1,000.00

0.00

0.00

14,395.47

553.00

0.00

10,012.84

0.00

38,678.07

0.00

12,079.72

0.00

2,000.00

0.00

237.72

0.00 8,228.46
0.00 . 8,000.00
0.00 0.00
4,417.70 4,417.70
1,000.00 5,417.70
0.00 1,000,00

0.00 0.00
14,395.47 14,395.47
553.00 14,948.47
0.00 553.00
0.00 0.00
10,012.84 10,012.84
0.00 0.00
38,678.07 38,678.07
0.00 0.00
12,079.72 12,079.72
0.00 0.00
2,000.00 2,000.00

0.00 0.00

237.72 237.72
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
TABASCO . MOVITAB

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
AFROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TP/RECAL/BARRIDO/0001/2024
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPLIESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
01/02/2024  DIARIO  10202401:0200004  preoerios COR OFIEIC OF RECISTRD | . 1500000 0.00 000

MIT/REG/IR/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

01/02/2024  DIARIO  10-202¢01-0200004 o0 O OF O oo 0.00 132,000.00 132,000.00
MIT/REG/1P/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

01/02/2024  DIARIO 1020201020000 e O O oo 132,000.00 0.00 0.00
MIT/REG/TP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

01/02/2024  DIARIO 1020240020000 oot L R 0/o001/2024 0.00 75,000.00 75,000.00
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO,0001/2024 75,000.00 0.00 0.00
MIT/REG/TP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO

ROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
01/02/2024  DIARIO  10202401-02-00004 ot Co O o001 /oo 0.00 7,053.00 7,053.00

MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO

APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
01/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00004 MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDG/0001/2024 7,053.00 0.00 0.00

MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDC/D001/2024
MODIFICACION DE PRESUPLIESTO DE EGRESO

01/02/2024  DIARIO 1020240102000  fOo0 Lo OO O 0.00 40,700.00 40,700.00
MIT/REG/IP/RECAL/BARRIDO/0001/2024

01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00004 0.00 15,000.00 15,000.00

01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00004

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
01/02/2024  DIARIO  10202401-02-00004 L Co O /0013024 40,700.00 0.00 0.00

MIT/REG/IF/RECAL/BARRIDO/0001/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
15/02/2024  DIARIO 1020401020006 fdeo0 (08 OC T BEEIRO NG: 54,821.60 0.00 -54,821.60
MIT/REG/IP/FEB/TRANS/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
n; APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
15/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00066 MIT/REG/IP/FES/ TRANS/0002/2024 0.00 54,821.60 0.00
MIT/REG/IF/FEB/ TRANS/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
29/02/2024 DLARIO 10-2024-01-02-00069 MIT/IF/RECAL/BARRIDO, FEB/0002/2024 0.00 30,583.00 30,583.00

MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/O002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
s e APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
20/02/2024  DIARIO  IE2024-01-02:00070  pod o0 O O o e ton /2004 0.00 2,701.96 33,284.96

MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/O002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00069 MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/D002/2024 30,583.00 0.00 2,701.96

MIT/IP{RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
29/02/2024  DIARIO  IE2024-01-02-00070 1y p imEeal /BARRIDO/FEB/0002/2024 2,701.96 0.00 0.00

MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/O002/ 2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00069 MIT/1P/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024 0.00 3,663.95 3,663.95

MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/ 0002/ 2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
- APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
29/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00070 MIT/1E/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024 0.00 3,036.55 6,700.50

MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FER/ 0002/ 2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00069 MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024 3,663.95 0.00

MIT/1F/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: .
MIT/IE/RECAL/BARRIDO,FEB/0002/2024 3,036.55 0.00 0.00
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

3,036.55

29/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00070

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD

APROBADD CON OFICIO DE REGISTRO NO:

MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/OD02/2024 0.00 1,363. 1,363.89
MIT/IF/RECAL/EARRIDO/FEB/0002/2024

29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00069
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Proyecto:
Capitulo:
Partida:

Todos
Todos
Todas

TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

oriod Wmegral oo fabmza S da ¥,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

26/02/2024

. 29/02/2024

25/02/2024

26/02/2024

29{02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

25/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

25/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

28/02/2024

29/02/2024

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

[E-2024-01-02-00070

10-2024-01:02-00069

1E-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-00069

1E-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-00069

1E-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-00069

1E-2024-C1-02-00070

10-2024-01-02-00069

TE-2024-01-02-00070

10-2024-01-02-0006%

10-2024-01-02-0006%

10-2024-01-02-00065

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00068

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-0006%

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/TE/RECAL/3ARRIDO/FER/0002/2024
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRD NO:
MIT/1FfRECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/1E/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IE/RECAL/3ARRIDO/FEB/O002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDOYFER/0002/2024
MIT/IP{RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/00G2/2024
MIT/TE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON GFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FES/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/ FER/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/ D002/ 2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IE/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/D002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0007/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDC/FER/000Z/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIC DE REGISTRO MO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDOYFEE/0002/2024
MIT/IPfRECAL/BARRIDOYFEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IPfRECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDOFEE/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IF/RECAL/BARRIDO;FEB/0002/2024
MIT/IF/RECAL/BARRIDO;FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADD CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IF/RECAL/BARRIDO,FER/D002/2024
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADD CON OFICID DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEE/0002/2024

MODIFICACION CE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IPfRECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IP{RECAL/BARRIDOFEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/ 2024

1,363.89

2,000.00

0.00

0.00

11,703.95

54,821.60

0.00

17,166.28

611.87

0.00

28,898.32

0.00

21,277.24

0.00

10,000.00

0.00

15,595.25

0.00

1,519.99

Abonos Saldos Actuales
2,000.00 3,363.89
0.00 . 2,000.00

0.00 0.00
11,703.95 11,703.95
54,821.60 66,525.55
0.00 54,821.60

0.00 0.00
17,166.28 17,166.28
611.87 17,778.15
0.00 611.87

0.00 0.00
28,898.32 28,898.32
0.00 0.00
21,277.24 21,277.24
0.00 0.00
10,000.00 10,000.00
0.00 0.00
15,599.25 15,599.25
0.00 0.00
1,519.99 . 1,519.99
0.00 0.00
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:1 TABASCO Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. WHAB

e

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
20/02/2024  DIARIO 1020400200060  poe0 CoL O oo 0.00 27,000.00 27,000.00
MIT/IF/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IPfRECAL/BARRIDO/FEB|0002/ 2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO,/ FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDOYFER/0002/2024
MIT/IPfRECAL/BARRIDOYFER/D002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024 0.00 4,000.00 4,000.00
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MIT/IP(RECAL/BARRIDO/FEE/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

MIT/TP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024 0.00 368.15 368.15
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00069 MIT/1P/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024 368.15 0.00 0.00
MIT/IPfRECAL/BARRIDOFER/ 0002/ 2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
29/02/2024  DIARIO  10-202401-02-00080 o0 ool O oo = 0.00 15,000.00 15,000.00

MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02:00069  pyrmirope s IRARRIDG/FEB]0002/2024 15,000.00 0.00 0.00
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:

MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/0002/2024 0.00 34,586.08 34,586.08
MIT/TP{RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2029

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOD
29/02/2024  DIARIO 1020240102008 o0 C O O o 34,586.08 0.00 0.00

MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO

29/02/2024  DIARIO 1020240102008 pr o0 O O O o = 0.00 10,000.00 10,000.00

MIT/TP/RECAL/BARRIDO/FES/0002/2024
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
29/02/2024  DIARIO 10Z024-01-0200069  pyreoonmee AR OO/EE Bo0a/a0t 10,000.00 0.00 0.00
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/ 0002/ 2024
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
29/02/2024  DIARIO  10:204-01-02:00089  pyrnoo o0 O OEt e o 0.00 75,000.00 75,000.00
MIT/IP/RECAL/BARRIDO)/FEB/0002/2024
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICI DE REGISTRO NO:
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00068 MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FER/D002/2024 75,000.00 0.00 0.00
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FES/0002/2024
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00069 MIT/IP/RECAL/BARRIDO,FEB/0002/2024 0.00 14,764.00 14,764.00
MIT/TP/RECAL/BARRIDO/FEB/D002/2024
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
29/02/2024  DIARIO  10202401-02:00083 fy B0 KO O o e 14,764.00 0.00 0.00
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024
MODIFICACION DE PRESUPUESTD DE EGRESO
. APROBADO CON GFICIO DE REGISTRO NO:
29/02/2024  DIARIO 1020240100009 00 EO O o o 0.00 19,525.00 9,525.00
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FES/ 0002/2024
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO ;
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/RECAL/BARRIDO/FEB/0002/2024 19,525.00 0.00 0.00
MIT/IP/RECAL/BARRIDO,FEB/0002/2024

8.2.4.0.0 Presupuesto de Egresos Comprometido 2,920.28 2,311,667.96 2,311,668.04 2,920.20

29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00069 27,000.00 0.00 i 0.00

29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00069 0.00 12,079.72 12,079.72
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00069 12,079.72 0.00 0.00
29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00069
29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00069

4,000.00 0.00 0.00

29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00069

29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00069

29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00069
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Movdord imegral de Lebmen SA B0 C V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
COMPROMISO FRESUPUESTAL DE LA NOMINA
01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00047 R A A NOMINA - 67,833.72 0.00 70,754.00
202400005
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
01/022024 DIARIO  10202401-0200048  SXRAORDINARIA DE APORTACION INFONAVIT OF 51,101.68 000 . 121,855.68
2024/00010
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
01/02/2024  DIARIO 1020401020000 e or e O O ot 76,186.71 0.00 198,042.39
2024/00008
COMPROMISO PRESUPUESTAL PARA: COMISION
01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00054  BANCARIA FEBRERO REC PROPIGS 2024-00044 020440020229 719.57 0.00 198,761.96
020440020229
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
01/02/2024  DIARIO  IE202401020008 oo N0 B e e 54,867.29 0.00 253,629.25
VILLAHERMOSA SA DE OV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
01/02/2024  DIARID  [E-2024-01-02-00067  hooio0 0 B e sy 2,610.27 0.00 256,239.52
VILLAHERMOSA 5S4 DE CV
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERIODO
01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00051  EXTRAORDINARIO DE APORTACION IMSS FEBRERC DE 0.00 76,186.71 180,052.81
CUOTA PATRONAL IMSS RH-NOMINA - 2024/00008
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERZODO
01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00052 EXTRAORDINARIO DE APORTACION RCV DE 0.00 67,833.72 112,219.09
APORTACIONES ROV RH-NOMINA - 2024/00009
DEVENGOD DE LA NOMINA DEL PERIODO
01/02/2024  DIARIO  10-2024-01-02-00053  EXTRAORDINARIO DE APORTACION INFONAVIT DE 0.00 51,101.68 61,117.41
APORTACIONES AL INFONAVIT RH-NOMINA - 2024/00010
DEVENGO PARA: COMISION BANCARIA FEBRERO REC  EDO CUENTA -EDO
01/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00055  PROPIDSREF: EDO CUENTAEDO CUENTA 2024-0-00044  CUENTAOP-2024-0- 0.00 719.57 60,397.84
EDO CUENTA -EDO CUENTA COMISIONES BANCARLAS 00044
: TRAD o ACTURAA A 13101PE-SOL-0002-
01/02/2024  DIARIO  IE202401-0200088 e O R e o00ms A a0t 2024-00034 0.00 54,867.29 5,530.55
TRADA PRESUPUESTA RAA A 13102PE-SOL-0002-
01/02/2024  DIARIO  IE:202401-02.00089  So 00 R e A 10— 5024-0003 0.00 2,610.27 2,920.28
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
06/02/2024 DIARIO  IE204-01-02-00013 b i B e B e 72,773.84 0.00 75,694.12
VILLAHERMOSA SA DE OV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
06/02/2024  DIARIO  IE-202401:02-00014 o 0 B P ey 1,731.25 0.00 77,425.37
VILLAHERMOSA SA DE OV
A 12895PE-50L-0002-
P A A 24-000210P-ENT-
06/02/2024  DIARIO  IE202401020000 NGO O o e o AT A A 2 O e, 0.00 72,773.84 4,651.53
00021
175PE-SOL-0002-2024
: -000230P-ENT - PE-
06/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00034 ??E:Eiﬁc %srﬁ%opg%gz"&%?fgﬂ FACTURA P?EO 20?‘310(?2-2{:2 4- 0.00 35,438.00 -30,786.47
00023
A 12917PE-SOL-0002-
G » d P- T
06/02/2024 DIARIO  IE2024010000035  DovencO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURAA  2024-000240P-ENT 0.00 2,566.50 -33,352.97
00024
A 12896PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA & 2024-000220P-ENT-
06/02/2024  DIARIO  TE202401-02-00042  Ledi'C0 D BN B oty rreina i 0.00 1,731.25 -35,084.22
00022
A 12918PE-50L-0002-
06/02/2024  DIARIO  IE2024-0102:00046  Hog o R T T A oL 0000 2004, 0.00 97,940.57 -133,024.79
00025
COMPROMISD PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
07/02/2024  DIARIO 1020010200015 SO O TRIAE ¥ COMERCIAL 12,062.88 0.00 -120,961.91
EL RUURAL &
COMPROMISO PRES_UPUEFML CORIU:'SPONI_JIENTI:' AL
07/02/2024 BIARIO 10-2024-01-02-00017 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00041 PE-SERV-0002-  OP-PE-SERV-0002- 17,284.00 0.00 * -103,677.91

2024-00041 ELECTROTALLER INDUSTRIAL Y COMERCIAL 2024-00041
EL RURAL
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Morddd ke de lebmes U4 80 OV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

07/02/2024 DIARIO

07/02/2024  DIARIO

09/02/2024 DIARIO

09/02/2024 DIARIO

12/02/2024  DIARIO

12/02/2024  DIARIO

12/02/2024 DIARIO

12/02/2024 DIARIO

13/02/2024 DIARIO

13/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024  DIARIO

14/02/2024 DIARIO

10-2024-01-02-00024

10-2024-01-02-00033

10-2024-01-02-00013

10-2024-01-02-00031

10-2024-01-02-00016

10-2024-01-02-00061

10-2024-01-02-00034

10-2024-01-02-00062

10-2024-01-02-00014

10-2024-01-02-00032

10-2024-01-02-00001

1E-2024-01-02-00003

1E-2024-01-02-00016

1E-2024-01-02-00017

10-2024-01-02-00002

1E-2024-01-02-00023

10-2024-01-02-00001

16-2024-01-02-00002

10-2024-01-02-00002

10-2024-01-02-00001

10-2024-01-02-00002

10-2024-01-02-00001

CON FACTURA: FC4-2822 FOLIO FISCAL: 7F63D24E-

FO5F-42C3-8228-1DE34288A7CA Y NO. PEDIDO: PE-SERV  FC4-28220P-PE-SERV-

-0002-2024-00041 PE-SERV-0002-2024-00041 FC4-2822
ELECTROTALLER INDUSTRIAL Y COMERCIAL EL RURAL

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
FC4-2823 ENT-PE-50L-0002-2024-00032 FC4-2823

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO:  PE-S01-0002-2024-00030 PE-SOL-0002-

202400030 AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA 5A
DECQV

DEVENGOD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
RVD 12088 ENT-PE-50L-0002-2024-00030 RVD 12088

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2024-00033 PE-50L-0002-
2024-00033 EDGAR MARTIN RODRIGUEZ ORTEGA

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00049 PE-SERV-0002-
2024-0004% CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS

DEVENGO DE ENTRADA DE INVENTARIO PRESUPUESTAL
CON FACTURA 153 ENT-PE-S0L-0002-2024-00033 153

CON FACTURA: LUZ FOLIO FISCAL: Oxne0nnc-OxCie-Oclix
~Oie-Coelhetoelietiedn Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-
00045 PE-SERV-0002-2024-00049 LUZ CFE
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2024-00031 PE-S0L-0002-
2024-00031 AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA SA
DE &V

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
RVD 129181 ENT-PE-50L-0002-2024-00031 RVD 129191

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
‘ORDINARIA DE 1RA GUINCENA DE FEBRERD RH-
NOMINA - 2024/00006

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00033 PE-SERV-0002-
2024-00033 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y
MAQUINARLA PESADA AJ SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2024-00024 PE-SOL-0002-
2024-00024 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA 54 DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2024-00025 PE-S0L-0002-
2024-00025 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA 54 DE OV

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERICDO ORDINARIO DE
1RA QUINCENA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006

CON FACTURA: 164 FOLIO FISCAL: E45223F6-9756~
A67F-ACAD-COSB3A985FTE ¥ ND. PEDIDD: PE-SERV-0002
-2024-00033 PE-SERV-0002-2024-00033 164 TALLER DE
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA Al SA DE
o

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
ORDINARIA DE 1RA QUINCENA DE FEBRERD RH-
NOMINA - 2024/00006

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO GRDINARIO DE
1RA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS RH-NOMINA - 2024700006

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE
1RA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
ORDINARLA DE 1RA QUINCENA DE FEBRERO RH-
NOMINA - 2024/00005

DEVENGO DE LA NOMINA DEL FERIODO GRDINARIO DE
1RA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
ORDINARIA DE 1RA QUINCENA DE FEBRERO RH-
NOMINA - 2024/00005

0002-2024-00041

FC4-2823PE-SOL-0002
-2024-000320P-ENT-
PE-S0L-0002-2024-
00032

RVD 12088PE-50L-
0002-2024-000300P-
ENT-PE-50L-0002-
2024-00030

153PE-SOL-0002-2024
-000330P-ENT-PE-
SOL-0002-2024-00033

LUz

RVD 129191PE-SOL-
0002-2024-000310P-
ENT-PE-SOL-0002-
2024-00031

OP-RH-NOMINA, -
202400006

OP-PE-SERV-0002-
2024-00033

OP-RH-NOMINA -
2024/00006

1640P-PE-SERV-0002-
2024-00033

OP-RH-NOMINA -
202400006

OP-RH-NOMINA, -
2024/00006

OP-RH-NOMINA -
2024/00006

OP-RH-NOMINA -
2024/00006

OP-RH-NOMINA -
2024/00006

OP-RH-NOMINA -
2024/00006

0.00

0.00

3,183.86

0.00

61,875.00

5,480.01

0.00

0.00

2,710.48

0.00

264,973.88

41,180.00

2,566.50

97,940.57

0.00

0.00

2,984.27

0.00

0.00

48,207.49

0.00

148,905.30

Abonos Saldos Actuales
17,284.00 -120,961.91
12,062.88 . -133,024.79

0.00 -129,540.93
3,483.86 -133,024.79
0.00 -71,149.79
0.00 -65,669.78
61,875.00 -127,544.78
5,480.01 -133,024.79
0.00 -130,314.31
2,710.48 -133,024.79
0.00 131,949.09
0.00 173,129.09
0.00 175,695.59
0.00 273,636.16

264,973.88 8,662.28

41,180.00 -32,517.72

0.00 -29,533.45
2,984.27 -32,517.72
48,207.49 -80,725.21
0.00 l}( -32,517.72
148,905.30 -181,423.02
0.0 -32,517.72
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catélogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Morkcod el de fabmea LA de W

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2024-00026 PE-SOL-0002-
20/02/2024  DIARIO  IE2024-01-02-00018 oo b e TACION D SERVICIO 118,624.80 0.00 86,107.08
VILLAHERMOSA SA DE €V
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2024-00027 PE-SOL-0002-
20/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00019 505400027 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 4,009.39 0.00 90,116.47
VILLAHERMOSA SA DE OV
COMPROMISO PRESUPLESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2024-00029 PE-SOL-0002-
20/02/2024  DIARIO 16-2024-01-02-00020 2024-00029 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 3,674.41 0.00 93,790.88
VILLAHERMOSA SA DE OV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
e _ PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2024-00028 PE-SOL-0002-
20/02/2024  DIARIO  [E-2024-01-02:00022 oo o ot e A DE ESTACION DE SERVICIO 123,204.52 0.00 216,995.40
VILLAHERMOSA SA DE CV
A 12952PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA & 2024-000260P-ENT-
20/02/2024  DIARIO  IE-2024-01-0200037 oo o 03700400026 A 12652 PE-AOL 0D S 0.00 118,624.80 98,370.60
00026
A 12953PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000270P-ENT-
20/02/2024  DIARIO [E-2024-01-02-00038 12953 ENT-PE-S0L-0002-2024-00027 A 12953 PE-SOL-0002-2024- 0.00 4,009.39 94,361.21
ooo27
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00034 PE-SERV-0002- OP-PE-SERV-0002-
22/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02:00004  3554.09039 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 2024-00034 41,180.00 0.00 135,541.21
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE CV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 15 pe crov 0002-
22/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00005 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00035 PE-SERV-0002- 2024-00035 1,392.00 0.00 136,933.21
2024-00035 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL p_pe crpvn002-
22/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00006 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00036 PE-SERV-0002- 2024-00036 4,640.00 0.00 141,573.21
2024-00036 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL (yp_pe_erpy/. 0002-
22/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00007 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00037 PE-SERV-0002- 5 1“0y 50,900.80 0.00 192,474.01
2024-00037 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ i
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 3 o o 003
22/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00008 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00038 PE-SERV-0002- 2024-00038 23,171.00 0.00 215,645.01
2024-00038 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ %
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL p b eppy ga2-
22{02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-D0009 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00039 PE-SERV-0002- 2024-00 11,252.00 0.00 226,6897.01
2024-00039 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 024-00039
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL (p pe crpy.0002-
22/02/2024 DIARIO IE-2024-01-02-00010 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00040 PE-SERV-0002- 2024-00040 1,392.00 0.00 228,289.01
2024-00040 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ +
CON FACTURA: 171 FOLIO FISCAL: 6838996A-68E7-
4596-9589-8E364F741EBD Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- 171 p_PE-SERV-0002-
22/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00024 2024-00034 PE-SERV-0002-2024-00034 171 TALLER GE 2 0.00 41,180.00 187,109.01
TORND, SOLDADURA Y MAGUINARIA PESADA A) A DE  2024-00034
o
COM FACTURA: A 5969 FOLIO FISCAL: 433CA7E2-9DE3- ML el
4E21-066C-27053F95C217 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE-SERV-
22/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00025 2024-00035 PE-SERV-0002-2024-00035 A 5969 SUSANA. ~ 0002-2024-00035 0.00 1,392.00 185,717.01
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5965 FOLIO FISCAL: FASE06F2-B5E2-
4B12-91A3-A3617BE785C3 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 A 59650P-PE-SERV-
22/02/2024  DIARIO [E-2024-01-02:00026 0400036 PE-SERV-0002-2024-00036 A 5965 SUSANA  0002-2024-00036 0.00 4,640.00 181,077.01
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5566 FOLIO FISCAL: 79E57168-35CA-
432F-AF73-77BE3756231F Y NO, PEDIDO; PE-SERV-0002- A 59660P-PE-SERV-
22{02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00027 2024-00037 PE-SERV-0002-2024-00037 A 5966 SUSANA 0002202400037 0.00 50,900.80 130,176.21
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5967 ,FOLIO FISCAL: A3BCI467-62AE-
4417-9ABA-3137D902F558 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 A 59670P-PE-SERV-
22/02/2024  DIARIO  IE2024-01:02:00028 oot dorl cent o005 9024-00038 A 5967 SUSANA  0002-9024-00038 0.00 23,171.00 107,005.21
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5968 ,FOLIO FISCAL: 15CC4097-4E19- A SRR
4550-AE87-B8DCOD1D7871 Y NO. PEDIDO: PE-SERV- 580P-PE-SERV-
22/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-0002% 0002-2024-00038 PE-SERV-0002.2024-00038 A 5968 0002-2024-00039 0.00 11,252.00 95,753.21
SUSANA ELTSABET HERNANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: A 5964 FOLIO FISCAL. 6491363F-0A5F- AR
4968-B877-1FF37B5CS0E4 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE- -
22/02/2024  DIARIO  1E-2024:0102:00030 S ohin or e o) 2024-00040 A 5964 SUSANA. 00022024 00040 0.00 1,392.00 94,361.21
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERY-0002-2024-00047 PE-SERV-0002- OP-PE-SERV-0002-
26/02/2024  DIARIO  10-2024-01-02-00023 oo oo e Ee MERCANTILES POTONCHAN 35,000.00 129,361.21

S DE CV

2024-00047
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mg iriegrul de lobencs, LA de C V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
CON FACTURA: CC9180MECE11 FOLIO FISCAL:
57E2B92F-FCSC-4D9F-95B6-CCI1BO4ECET1 ¥ NO. CC91804ECE110P-PE-
26/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00030  PEDIDO: PE-SERV-D002-2024-D0047 PE-SERV-0002-2024- SERV-0002-2024- 0.00 35,000.00 94,361.21
00047 CCI1BO4ECE11 SOLUCIONES MERCANTILES 00047
POTONCHAN SA DE CV
A 13006PE-S0L-0002-
= DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000280P-ENT- 3
26/02/2024  DIARIO IE-2024-01-02-00039 3000 e ne o01-0002-2024-00028 A 13006 PE-SOL-0002-2024- 0.00 123,204.52 -28,843.31
00028
A 13007PE-50L-0002-
——— DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000290P-ENT-
26/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00040 13007 ENT-PE-SOL-0002-2024-00029 A 13007 PE-SOL-0002-2024- 0.00 3,674.49 -32,517.80
00029
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
28/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00005 ORDINARIA DE 2DA QUINCENA DE FEBRERD RH- 235,129.86 0.00 202,612.06
NOMINA - 202400007 2024/00007
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2024-00023 PE-SOL-0002-
28/02/2024 DIARIO [E-2024-01-02-00015 2024-00023 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 35,438.00 0.00 238,050.06
MAQUIMARIA PESADA AJ SA DE OV
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  (yp_pit NOMINA -
28/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00006  20A QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 235,129.86 2,920.20
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007 2024/00007
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
28/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00005 ORDINARIA DE 2DA QUINCENA DE FEBRERO RH- 3,351.78 0.00 6,271.98
NOMINA - 2024/00007 2024/00007
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NMOMINA. OP-RH-NOMINA -
28/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00005  ORDINARIA DE 2DA QUINCENA DE FEBRERQ RH- A 06007 44,506.26 0.00 50,778.24
NOMINA - 2024/00007 /
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  p it NOMINA -
28/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00006  2DA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS Y 0 i 0.00 3,351.78 47,426.46
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007 /
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA MOMINA. OP-RH-NOMINA -
4 10-2024-01-02-00005  ORDINARIA DE 2DA QUINCENA DE FEBRERD RH- ,830. ¥ ,256.
28/02/202 DIARIO CE] a 2024/00007 149,630.30 0.00 197,256.76
NOMINA - 2024/00007 /
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  p ot NOMINA -
28/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00006 2DA QUINCENA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 44,506.26 152,750.50
SALARIOS RH-NOMINA - 202400007 2024/00007
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  ()p_pii NOMINA -
28/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00006 2DA QUINCENA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 149,830.30 2,920.20
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007 2024/00007
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 6 bE GERVL0002-
29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00018 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00042 PE-SERV-0002: 50 ey 102,208.48 0.00 105,128.68
2024-00042 HOPE SERVICE DIL 4
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 40 pe cERV.0002-
29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00019 PEDIDONO: PE-SERV-0002-2024-00043 PE-SERV-0002- 50 o 109,643.20 0.00 214,771.88
2024-00043 SERVICIOS INDUSTRIALES SALOMON "
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL yp_ pe_sERY-0002-
29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00020  PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00044 PE-SERV-0002- 0004 51,104.24 0.00 265,876.12
2024-00044 HOPE SERVICE OIL 2024-00044
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL p_pE GERV-0002-
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00021 PEDIDO NQ: PE-SERV-0002-2024-00045 PE-SERV-0002- 510 1iooae 29,174.00 0.00 295,050.12
2024-00045 HOPE SERVICE OIL 2024-00
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL b pE_SERV-0002-
29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00022  PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00046 PE-SERV-0002- 18,251.75 0.00 313,301.87
2024-00046 LOURDES MARCELA ORIHUELA ALFONSG  2024-00046
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00064  PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00050 PE-SERV-0002- 22,289.00 0.00 335,590.87
2024-00050 2.5 S/ Nomina por Pagar
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
29/02/2024  DIARIO 16-2024-01-02-00067 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00051 PE-SERV-0002- 54,821.60 0.00 390,412.47
2024-00051 SERVICIOS INDUSTRIALES SALOMON
CON FACTURA: 935 FOLIO FISCAL: BBSSA165-5CES- e —
41CA-9666-F28264175804 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE- - y
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00025 2024-00042 PE-SERV-0002-2024-D0042 935 HOPE 3024-00042 0.00 102,208.48 288,203.99
SERVICE OIL
CON FACTURA: 503 FOLIO FISCAL: SA7AMLEG-BCOB- B S——
4565-9126-FAFACIBCABG4 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE- - -
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00026 1202400043 PE-SERV-D002-2024-00043 503 SERVICIOS  2024-00043 .00 109,643.20 178,560.79
INDUSTRIALES SALOMON
CON FACTURA: 936 ,FOLIO FISCAL: DBE32245-19DF- R _—
y ASBE-AA7F-299FBSEIGTCH ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE- - -
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00027 3024-00044 PE-SERV-0002-2024-00044 936 HOPE 2024-00044 0.00 51,104.24 127,456.55
SERVICE OIL
CON FACTURA: 937 ,FOLIO FISCAL: 1A791D29-E454- r
29/02/2024  DIARIO 1B S Ban 47A8-848C-227105E13F10 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- 9370P-PE-SERV-0002- 0.00 20.174.00 98,282.55

2024-00045 PE-SERV-0002-2024-00045 937 HOPE

SERVICE OIL

2024-00045
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mare eyl o Tedemia 18, de V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

29/02/2024 DIARIO

29/02/2024  DIARIO

29/02/2024 DIARIO

8.2.5.0.0

01/02/2024 DIARIO

01/02/2024 DIARIO

01/02/2024 DIARIO

01/02/2024  DIARIO

01/02/2024 DIARIO

01/02/2024 DIARIO

01/02/2024 DIARIO

06/02/2024 DIARIO

06/02/2024 DIARIO

06/02/2024 DIARIO

06/02/2024 DIARIO

06/02/2024 DIARIO

06/02/2024 DIARIO

06/02/2024 DIARIO

07/02/2024 DIARIO

07/02/2024 DIARIO

07/02/2024 DIARIO

10-2024-01-02-00029

10-2024-01-02-00065

10-2024-C1-02-00068

CON FACTURA: BFFOSEEIBOAF FOLIO FISCAL:
C96BEFC1-ALFS-436C-B07A-8FFOGEEIBOAF ¥ NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-00046 PE-SERV-0002-2024-
00046 BFFOGEEZBOAF LOURDES MARCELA ORIHUELA
ALFONSO

CON FACTURA: 1SN FEB ,FOLIO FISCAL: OnclooDxin-Oxiix-
o~ Ooele-OeOxCextee Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00050 PE-SERV-0002-2024-00050 1SN FEB 2.5 5/
Nomina por Pagar

CON FACTURA: 504 ,FOLIC FISCAL: D265361C-DE72-
A4BC3-B534-2C264A0311CD Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00051 PE-SERV-0002-2024-00051 504 SERVICIOS
INDUSTRIALES SALOMON

Presupuesto de Egresos Devengado

10-2024-01-02-00051

10-2024-01-02-00052

10-2024-03-02-00053

10-2024-01-02-00055

1E-2024-01-02-00068

1E-2024-01-02-00069

10-2024-01-02-00056

1E-2024-01-02-00032

1E-2024-01-02-00034

[E-2024-01-02-00035

1E-2024-01-02-00042

IE-2024-01-02-00046

1E-2024-01-02-00041

1E-2024-01-02-00043

10-2024-01-02-00024

10-2024-01-02-00033

10-2024-01-02-00037

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
EXTRAORDINARIO DE APORTACION IMSS FEBRERD DE
CUOTA PATRONAL IMSS RH-NOMINA - 2024/00008

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
EXTRACRDINARIO DE APORTACION RCV DE
APORTACIONES ROV RH-NOMINA - 2024/00009

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
EXTRAORDINARIO DE APORTACION INFONAVIT DE
APORTACIONES AL INFONAVIT RH-NOMINA - 2024700010

DEVENGO PARA: COMISION BANCARIA FEBRERO REC
PROPIOSREF: EDOQ CUENTAEDOQ CUENTA 2024-0-00044
EDOQ CUENTA -EDO CUENTA COMISIONES BANCARIAS

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
13102 ENT-PE-S0L-0002-2024-00034 A 13101

DGEVENGO DE ENTZADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
13102 ENT-PE-S0L-0002-2024-00035 A 13102

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-2024-0-00044 EJERCIDO-2024/00083 OP-
2024-0-00044 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
12895 ENT-PE-S0L-0002-2024-00021 A 12895

DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
175 ENT - PE-PE-50L-0002-2024-00023 175

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPLIESTAL CON FACTURA A
12917 ENT-PE-SOL-0002-2024-00024 A 12917

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA &
12896 ENT-PE-S0L-0002-2024-00022 A 1289

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPLESTAL CON FACTURA A
12918 ENT-PE-S0L-0002-2024-00025 A 12918

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00021 EJERCIDO-
2024/00053 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00021
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA 54 DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00022 EJERCIDO-
2024/00054 OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00022
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE CV

CON FACTURA: FC4-2822 ,FOLIO FISCAL: 7F63D24E-
FS5F-42(3-8228-1DE39288A7CA Y NO. PEDIDO: PE-SERV
-0002-2024-00041 PE-SERV-0002-2024-00041 FC4-2822
ELECTROTALLER INDUSTRIAL ¥ COMERCIAL EL RURAL

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
FC4-2823 ENT-PE-50L-0002-2024-00032 FC4-2823

PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNG OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00032 EJERCIDO-
2024/00073 OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00032
BENEFICIARIO: ELECTROTALLER INDUSTRIAL Y
COMERCIAL EL RURAL

SFFOGEE3BOAFOP-PE-
SERV-0002-2024-
00046

ISN FEB

L
(=1
&

103,551.53

EDO CUENTA -EDO
CUENTAQP-2024-0-
00044

A 13101PE-50L-0002-
2024-00034

A 13102PE-SOL-0002-
2024-00035

0OP-2024-0-000442024
-0-00044

A 12895PE-501-0002-
2024-000210P-ENT-
PE-50L-0002-2024-
00021

175PE-50L-0002-2024
-000230P-ENT - PE-
PE-50L-0002-2024-
00023

A 12917PE-50L-0002-
2024-000240P-ENT-
PE-50L-0002-2024-
00024

A 12896PE-501-0002-
2024-000220P-ENT-
PE-S0L-0002-2024-
Qo022

A 12918PE-50L-0002-
2024-000250P-ENT-
PE-50L-0002-2024-
00025

OP-ENT-PE-S0L-0002-
2024-00021ENT-PE-
SOL-0002-2024-00021

OP-ENT-PE-50L-0002-
2024-00022ENT-PE-
S0L-0002-2024-00022

FC4-2B220P-PE-SERV-
0002-2024-00041

FC4-2823PE-50L-0002
-2024-000320P-ENT-
PE-SOL-0002-2024-
00032

OP-ENT-PE-50L-0002-
2024-00032ENT-PE-
SOL-0002-2024-00032

0.00

0.00

0.00

2,311,668.04

76,186.71

67,833.72

51,101.68

719.57

54,867.29
2,610.27

0.00

72,773.84

35,438.00

2,566.50

1,731.25

97,940.57

0.00

0.00

17,284.00

12,062.88

0.00

Abonos Saldos Actuales
18,251.75 80,030.80
22,289.00 57,741.80
54,821.60 2,920.20

2,080,029.29 335,190.28
0.00 179,738.24

0.00 247,571.96

0.00 298,673.64

0.00 299,393.21

0.00 354,260.50

0.00 356,870.77
719.57 356,151.20
0.00 428,925.04

0.00 464,363.04

0.00 466,929.54

0.00 468,660.79

0.00 566,601.36
72,773.84 493,827.52
1,731.25 492,096.27
0.00 509,380.27

0.00 A{ 521,443.15
12,062.88 509,380.27
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

M/GVITAB

Woridod el de Bebmce, 4 S0 EV.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

07/02/2024  DIARIO

09/02/2024 DIARIO

09/02/2024 DIARIO

12/02/2024 DIARIO

12/02/2024 DIARIO

12/02/2024 DIARIO

12/02/2024 DIARIO

12/02/2024 DIARIO

13/02/2024 DIARIO

13/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

14/02/2024 DIARIO

10-2024-01-02-00039

10-2024-01-02-00031

10-2024-01-02-00035

10-2024-01-02-00034

10-2024-01-02-00062

10-2024-01-02-00008

10-2024-01-02-00038

10-2024-01-02-00046

10-2024-01-02-00032

10-2024-01-02-00036

10-2024-01-02-00002

[E-2024-01-02-00023

10-2024-01-02-00003

1E-2024-01-02-00045

1E-2024-01-02-00047

1E-2024-01-02-00052

10-2024-01-02-00002

10-2024-01-02-00002

10-2024-01-02-00003

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OF-PE-SERV-0002-2024-00041 EIERCIDO-
2024/00075 OP-PE-SERV-0002-2024-00041
BENEFICIARIO: ELECTROTALLER INDUSTRIAL Y
COMERCIAL EL RURAL

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
RVD 12088 ENT-PE-S0L-0002-2024-00:030 RVD 12088

PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00030 EJIERCIDO-
2024/00071 OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00030
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA
SA DE OV

DEVENGO DE ENTRADA DE INVENTARIO PRESUPUESTAL
COM FACTURA 153 ENT-PE-SOL-0002-2024-00033 153

CON FACTURA: LUZ ,FOLIO FISCAL: Coelemh-Oxoe-Oncli
~Owe-Oocieclie e ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-
00049 PE-SERV-0002-2024-00045 LUZ CFE
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE IMSS5 ENERD
2024 OP-RH-NOMINA - 2024/00005 RH-NOMINA -
2024/00005 RH-NOMINA - 2024/00005 OP-RH-NOMINA -
2024/00005

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00033 EIERCIDO-
2024/00074 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00033
BENEFICIARID: EDGAR MARTIN RODRIGUEZ ORTEGA

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00032 EIERCIDO-
202400082 OP-PE-SERV-0002-2024-00032
BENEFICIARIO: 2.5 5/ Nomina por Pagar

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
RVD 129151 ENT-PE-50L-0002-2024-00031 RVD 129191

PRESUPUESTO DE EGRESC EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00031 EJERCIDO-
2024/00072 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00031
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA
54 DE OV

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE
1RA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006

CON FACTURA: 164 ,FOLIO FISCAL: E45223F6-5756-
467F-ACAD-COSH3A085FTE Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00033 PE-SERV-0002-2024-00033 164 TALLER DE
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARLA PESADA Al SA DE
o

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDDS Y SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE
FEBRERQ) OP-RH-NOMINA - 2024/00006 RH-NOMINA -
2024/00006 RH-NOMINA - 2024/00006 OP-RH-NOMINA -
2024/00006

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OF-ENT-PE-SOL-0002-2024-00024 EJERCIDO-
2024/00056 GP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00024
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA 54 DE OV

PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-501-0002-2024-00025 EJERCIDO-
202400057 GP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00025
BENEFICIARID: DPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

FRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIOD
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00033 EJERCIDO-
2024/00062 OP-PE-SERV-0002-2024-00033
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE OV

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE
1RA QUINCENA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006

DEVENGOD DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE
1RA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOS ¥
SALARICS RH-NOMINA - 2024/00006

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (F044- 14 QUINCENA DE
FEBRERO) OP-RH-NOMINA - 2024/00006 RH-NDMINA -
2024/00006 RH-NOMINA - 2024/06006 OP-RH-NOMINA -
2024/00006

OP-PE-SERV-0002-
2024-00041PE-5ERV-
0002-2024-00041

RVD 12088PE-SOL-
0002-2024-000300P-
ENT-PE-SOL-0002-
2024-00030

OP-ENT-PE-501-0002-
2024-00030ENT-PE-
S0L-0002-2024-00030

153PE-SOL-0002-2024
-000330P-ENT-PE-
SOL-0002-2024-00033

Lz

OP-RH-MOMINA -
2024/000050P-RH-
NOMINA - 2024/00005

OP-ENT-PE-S0L-0002-
2024-00033ENT-PE-
SOL-0002-2024-00033

OP-PE-SERV-0002-
2024-00032PE-SERV-
0002-2024-00032

RVD 129191PE-SOL-
0002-2024-000310P-
ENT-PE-SOL-0002-
2024-00031

OP-ENT-PE-50L-0002-
2024-00031ENT-PE-
SOL-0002-2024-00031

OP-RH-NOMINA -
2024/00006

1640P-PE-SERV-0002-
2024-00033

OP-RH-NOMINA -
2024/000060P-RH-
NOMINA - 2024/00006

OP-ENT-PE-50L-0002-
2024-00024ENT-PE-
SOL-0002-2024-00024

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2024-00025ENT-PE-
S0L-0002-2024-00025

OP-PE-5ERV-0002-
2024-00033PE-SERV-
0002-2024-00033

OP-RH-NOMINA -
2024/00006

OP-RH-NOMINA -
2024/00006

OP-RH-NOMINA -
2024/000060P-RH-
NOMINA - 2024/00006

0.00

3,483.86

0.00

61,875.00

5,480.01

0.00

0.00

0.00

2,710.48

0.00

264,973.88

41,180.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,984.27

48,207.49

0.00

Abonos Saldos Actuales
17,284.00 492,006.27
©0.00 495,580.13
3,483.86 492,096.27
0.00 553,971.27

0.00 559,451.28
80,604.53 478,846.75
61,875.00 416,971.75
22,947.00 394,024.75
0.00 396,735.23
2,710.48 394,024.75
0.00 658,998.63

0.00 700,178.63
264,973.88 435,204.75
2,566.50 432,638.25
97,940.57 334,697.68
41,180.00 293,517.68
0.00 296,501.95

0.00 344,709.44
2,984.27 341,725.17
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moo ivegd ot lobmin b4 40T

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
uenta
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE B ;
14/02/2024  DIARIO  10-2024-01-02:00002  1RA QUINCENA DE FEBRERG DE NOMINA SUELDOS ¥ g&ﬂ&%’;ﬂm 148,905.30 0.00 490,630.47
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00006 /!
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE OP-RH-NOMINA -
14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00003 FEBRERO) OP-RH-NOMINA - 2024/00006 RH-NOMINA - 2024/000060P-RH- 0.00 48,207.49 442,422.98 i
. 2024/00006 RH-NOMINA - 2024/00006 OF-RH-NOMINA™  NOMINA - 2024/00006 k:
2024/00006
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE OP-RH-NOMINA -
14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00003 FEBRERQ) OF-RH-NOMINA - 2024/00006 RH-NOMINA - 2024/000060P-RH- 0.00 148,905.30 293,517.68
2024/00006 RH-NOMINA - 2024/00006 OF-RH-NOMINA - NOMINA - 2024/00006
2024/00006
A 12952PE-50L-0002-
. DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000260P-ENT-
20/02/2024  DIARIO  IE-2024-01-02:00037 o tou e 2024-00026 A 12952 PE.SOL-0002-2034- 118,624.80 0.00 412,142.48
0oo2e
A 12953PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000270P-ENT-
20/02/2024  DIARIO  IE-2024-01-0200038 jooes'enr e ool onn boos none & 12053 il 4,009.39 0.00 416,151.87
00027
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERND OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00026 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-S0L-0002-
20/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-0004E 2024/00058 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00026 2024-00026ENT-PE- 0.00 118,624.80 297,527.07
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  £0)1-0002-2024-00026
VILLAHERMOSA SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00027 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
20/02/2024  DIARIO [E-2024-0:-02-00049  2024/00059 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00027 2024-00027ENT-PE- 0.00 4,009.39 293,517.68
BENEFICIARIO: OFERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  §OL-0002-2024-00027
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00028 EIERCIDD-  OP-ENT-PE-S0L-0002-
20/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00050 2024/00060 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00028 2024-00028ENT-PE- 0.00 123,204.52 170,313.16
BENEFICIARIO: CPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  §01-0002-2024-00028
WVILLAHERMOSA SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO
EXTERND OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00029 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-S0L-0002-
20/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00051 2024/00061 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00029 2024-D0029ENT-PE- 0.00 3,674.49 166,638.67
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 50| -0002-2024-00029
VILLAHERMOSA SA DE OV
CON FACTURA: 171 ,FOLIO FISCAL: 683B996A-68E7-
4596-9589-8E364F741EBD ¥ NO. PEDIDD: PE-SERV-0002- s s
22/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00024 2024-00034 PE-SERV-D0C2-2024-00034 171 TALLER DE ;;;02553‘:5“'0002 41,180.00 0.00 207,818.67
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A) SA DE !
o
COM FACTLIRA: A 5968 FOLIO FISCAL: 433CA7E2-9DE3- SeR—
4E21-966C-27D53FI5C217 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE- i
22/02/2024  DIARIO  IE20240L-02-00025 oo oo c D o 024-00035 A 5069 SUSANA.  0002.2024.00035 1,392.00 0.00 209,210.67
ELISABET HERNAMNDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5965 FOLIO FISCAL: FASG06F2-BSE2- P p—
4B12-91A3-A3617BB785C3 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-! -
22/02/2024  DIARIO [E-2024-01-0200026 5000 e b GeRy-0002-2024-00036 A 5965 SUSANA  0002-2024-00036 4,640.00 0.00 213,850.67
ELISABET HERNAMNDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5966 FOLIO FISCAL: 75E5716B-360A- T —
432F-AF73-778EI756231F ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE-! -
22/02/2024  DIARIO  IE2023-01-0200027  Gohe oo or ol 1400037 A 5963 SUSANA  0002-2024-00037 50,900.80 0.00 264,751.47
FELISABET HERNAMDEZ LGPEZ
CON FACTURA: A 5967 FOLIO FISCAL: AIBC3467-62AE- A 50670P-PE-SERV
4417-GABA-31370002FS58 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-1002 “FE-, -
22{02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00028 -2024-00036 PE-SERV-0002-2024-00038 A 5967 SUSANA  0002-2024-00038 23,171.00 0.00 287,922.47
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5968 FOLIO FISCAL: 15CC4097-4E19- A i s
. 4550-AEB7-BEDCDDIDTET1 Y NO. PEDIDO: PE-SERV- 9680P-PE- -
22/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00029 0002-2074-00039 PE-SERV-0002-2024-00035 A 5968 0002-2024-00039 11,252.00 0.00 299,174.47
SUSANA FLISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA; A 5964 FOLIO FISCAL: 6451363F-0A5F- PE s
. 4068-BB77-1FF37B5C50E4 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- L = =
22/02/2024  DIARIO  IE2024-0102-00030 500t 0002-2024-00090 A 5964 SUSAYA  0002.2024-00040 1,392.00 0.00 300,566.47
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PRESUPUESTO DE EGRESG EJERCIDO CON FOLIO
EXTERND OP-PE-SERV-0002-2024-00034 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-
22/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00053 2024/00063 OP-PE-SERV-0002-2024-00034 2024-00034PE-SERV- 0.00 41,180.00 259,386.47
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA ¥ 0002-2024-00034
MAQUINARIA PFESADA AJ 54 DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOIC.!gQ OP-PE-SERV-00032-
22/02/2024  DIARIO  IE202401020005 S OF O o baose . 2024-D0035PE-SERV- 0.00 1,392.00 257,994.47
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00035
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002- .
22/02/2024  DIARIO [E-2024-01.02-000s5 T ERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00036 BIERCIDD- 5054 (0036PE-SERV- 0.00 4,640,00 253,354.47

2024/00065 OP-PE-SERV-0002-2024-00036
BEMEFICIARID: SUSAMA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

0002-2024-00036
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MIOVITAB

Mgmilad b on latmea 1A s 0 F

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
22/02/2024  DIARIO 2024010200056 S0 OF ooty "0 2024-00037PE-SERV- 0.00 50,900.80 202,453.67
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopsz  0002-2024-00037
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
22/02/2024  DIARIO 2024010200057 S 0 OF ot 2024-00038PE-SERV- 0.00 23,171.00 179,282.67
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOP! 0002-2024-00038
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
22/02/2024  DIARIO  IE-202401-02-00058 o o OF R b 0 2024-00039PE-SERV- 0.00 11,252.00 168,030.67
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00039
B oo, SESRvom:
22/02/2024 DIARIO [E-2024-01-02-0005% 2024/00063 OP-I-’E-SERU-DODZ-'«'DH-DDM 2024-00040PE-SERV- 0.00 1,392.00 166,638.67
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopgz  0002-2024-00040
COM FACTURA: CCI1804EC611 ,FOLIO FISCAL:
57E2B92F-FCSC-A05F-9586-CCI1804ECH11 Y N, CC91804ECG110P-PE-
26/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00030  PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-00047 PE-SERV-D002-2024- SERV-0002-2024- 35,000.00 0.00 201,638.67
00047 CCO1804ECE11 SOLUCIONES MERCANTILES 00047
POTONCHAN SA DE CV
A 13006PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000280P-ENT-
26/02/2024  DIARIO [E-2024-01-02-00039 13006 ENT-FLS0L0003-2004-00075 A 13006 PE-SDL-0002-2024- 123,204.52 0.00 324,843.19
00028
A 13007PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000290P-ENT-
26/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00040 13007 ENT-PE-S0L-0002-2024-00029 A 13007 PE-SOL-0002-2024- 3,674.49 0.00 328,517.68
00029
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  p_put NOMINA -
28/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00006 DA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOSY 50010 235,129.86 0.00 563,647.54
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007 /!
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44-204 QUINCENA DE OP-RH-NOMINA -
28/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00007 FEBRERO) OP-RH-NOMINA - 2024/00007 RH-NOMINA - 2024/000070P-RH- 0.00 235,129.86 328,517.68
2024/00007 RH-NOMINA - 2024/00007 OP-RH-NOMINA - NOMINA - 2024/00007
2024/00007
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-ENT - PE-PE-S0L-
EXTERNO OP-ENT - PE-PE-50L-0002-2024-00023 0002-2024-00023ENT
28/02/2024 DIARIO IE-2024-01-02-00044 EJERCIDO-2024/00055 OP-ENT - PE-PE-50L-0002-2024- £-SOL-0002 0.00 35,438.00 293,079.68
00023 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA v~ PE-PE- 2
MAQUINARIA PESADA AJ S DE CV 2024-00023
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44-20A QUINCENA DE OP-RH-NOMINA -
28/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00007 FEBRERO) OP-RH-NOMINA - 2024/00007 RH-NOMINA - 2024/000070P-RH- 0.00 3,351.78 289,727.90
2024/00007 RH-NOMINA - 2024/00007 OP-RH-NOMINA - NOMINA - 2024/00007
2024/00007
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
28/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00006 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOSY 50 40 3,351.78 0.00 293,079.68
SALARIOS RH-NOMIMNA - 2024/00007 /
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (F044-20A QUINCENA DE OP-RH-NOMINA -
28/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00007 FEBRERO) OP-RH-NOMINA - 2024/00007 RH-NOMINA - 2024/000070P-RH- 0.00 44,506.26 248,573.42
202400007 RH-NOMINA - 2024/00007 OP-RH-NOMINA - NOMINA - 2024/00007
202400007
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO GRDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
2B/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00006 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE NOMINA SUELDOSY 5 oo 44,506.26 0.00 293,079.68
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007 /
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIDS (FO44-204A QUINCENA DE OP-RH-NOMINA -
28/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00007 FEBRERQ) OP-RH-NOMINA - 2024/00007 RH-NOMINA - 2024/000070P-RH- 0.00 149,830.30 143,249.38
2024/00007 RH-NOMINA - 2024/00007 OF-RH-NOMINA - NOMINA - 2024/00007
2024/00007
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE . out NOMINA -
28/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00006 2DA QUINCENA DE FEBRERD DE NOMINA SUELDOSY 5 oo 149,830.30 0.00 293,079.68
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00007 i
COM FACTURA: 535 ,FOLIO FISCAL: BBSSA165-5CEY- S ——
41CA-9666-F2B264175804 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE- -0002-
29/02/2024  DIARIO 100010200025 5o 003 2024-00042 035 FIOPE: 2024-00042 102,208.48 0.00 395,288.16
SERVICE OIL
CON FACTURA: 503 ,FOLIO FISCAL: SA7AA1E6-BCOB- R P AR O
4569-9128-FAFACIBCABEA Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE- -0002-
25/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00026 ~3024-00043 PE-SERV-0002-2024-00043 503 SERVICIOS 202400043 109,643.20 0.00 504,931.36
INDUSTRIALES SALOMON
CON FACTURA: 536 ,FOLIO FISCAL: DBE32245-19DF- R s &
45B5-AATF-299FBSES67CE Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE- -0002-
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00027 2024-00044 PE-SERV-0002-2024-00044 936 HOPE 2024-00044 51,104.24 0.00 556,035.60
SERVICE OIL
CON FACTURA: 937 FOLIO FISCAL: 1A791029-E494- ’
20/02/2024  DIARIO 10-2024.01-02-00028  17AB-84BC-227105E13F10 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- 9370P-PE-SERV-0002- 29,174.00 0.00 585,209.60

2024-00045 PE-SERV-0002-2024-00045 937 HOPE
SERVICE OIL

2024-00045
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) Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
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MOVITAB

Moeeiod Irhegre de lobemes, LA de 0V

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

itulo: Todos
o Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
COM FACTURA: BFFOGEE3IBOAF FOLIO FISCAL:
C96BBSC1-A1F3-436C-BO7A-BFFOSEEIBOAF Y NO. 8FFOEEE3BOAFOP-PE-
29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00029 PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-00046 PE-SERV-0002-2024- SERV-0002-2024- 18,251.75 0.00 603,461.35
00046 SFFOGEE3BOAF LOURDES MARCELA ORIHUELA 00046
ALFONSO
CON FACTURA: [SN FEB FOLIO FISCAL: OxOsfx(x-0x0x-
: * OxDx-0xOx-Dx0x0x0x0x0x ¥ NO, PEDIDO: PE-SERV-0002- :
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00065 2024-00050 PE-SERV-0002-2024-00050 15N FEB 2.5 5/ 1SN FEB 22,285.00 0.00 625,750.35
Nomina por Pagar
CON FACTURA: 504 ,FOLIO FISCAL: D265361C-DB72-
4BC3-B534-2C264A0311CD Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00068 2024-00051 PE-SERY-0002-2024-00051 504 SERVICIOS 204 54,821.60 0.00 680,571.95
INDUSTRIALES SALOMON
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
29/02/2024  DIARIO 1020240102000 e O oatz 0 2024-D0042PE-SERV- 0.00 102,208.48 578,363.47
BENEFICIARIO: HOPE SERVICE OIL 0002-2024-00042
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
20/02/2024  DIARIO 1020201020004 a0 O b e 00 2024-00043PE-SERV- 0.00 109,643.20 468,720.27
BENEFICIARIO: SERVICIOS INDUSTRIALES SaloMon 0002-2024-00043
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID OP-PE-SERV-0002-
29/02/2024  DIARIO  10-2024-01-02-00042  SRILC OF BESERY 00022004 000 ST RCI00 2024-00044PE-SERV- 0.00 51,104.24 417,616.03
/00078 OF-PE-SERV-0002-2024-00044
BENEFICIARIO: HOPE SERVICE OIL 0002-2024-00044
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
20/02/2024  DIARIO 1020400200043 S R OF e e oot 0" 2024-00045PE-SERV- 0.00 29,174.00 388,442.03
BENEFICIARIO: HOPE SERVICE OIL 0002-2024-00045
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID OP-PE-SERV-0002-
29/02/2024  DIARIO  10-2024-01-02:0004 S e0 O s s 2024-0004GPE-SERV- 0.00 18,251.75 370,190.28
BENEFICIARIO: LOURDES MARCELA ORIHUELA ALFonso  0002-2024-00046
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00047 EJERCIDO- OFP-PE-SERV-0002-
29/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00045  2024/00081 OP-PE-SERV-0002-2024-D0047 2024-00047PE-SERV- 0.00 35,000.00 335,190.28
BENEFICIARIO: SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN (002-2024-00047
SA DE OV
8.2.6.0.0 Presupuesto de Egresos Ejercido 0.00 2,080,029.29 2,080,029.29 0.00
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO ’
01/02/2024  DIARIO  10-2024-01-02-00055  EXTERNO OP-2624-0-00044 EJERCIDO-2024/00083 OP- %%%mu-nou«mza 719.57 0.00 719.57
2024-0-00044 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS
PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EIERCIDO-2024/00071 OF: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00030 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
01/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00003 CHONTALPA SA DE OV REF:na EG-PA-2024/00709 0010042015 0.00 3,483.86 -2,764.29
0010042015 BEMEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV
PAGD A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00072 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00031 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
01/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00010 CHONTALPA SA DE CV REF:na EG-PA-2024/00710 0010042025 0.00 2,710.48 -5,474.77
0010042025 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/D00B3 OP; OP-2024-0-D0044
01/02/2024  EGRESQ  10-2024-02-02-00020  BENEFICIARIC: COMISIONES BANCARIAS REF:EDO EDO CUENTA 0.00 719.57 -6,194.34
CUENTA EG-PA-2024/00738 EDO CUENTA BENEFICIARIO:
COMISIONES BANCARIAS
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OF-ENT-PE-SOL-0002-2024-00021 EJERCIDD-  OP-ENT-PE-50L-0002-
06/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00041 2024/00053 OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00021 2024-00021ENT-PE- 72,773.84 0.00 66,579.50
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO €0 -0002-2024-00021
VILLAHERMOSA SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00022 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-50L-0002-
06/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00043 2024/00054 OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00022 2024-00022ENT-PE- 1,731.25 0.00 68,310.75
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 0 -0002-2024-00022
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESQ EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-SCL-0002-2024-00032 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-50L-0002-
07/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00037 2024/00073 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00032 2024-D0032ENT-PE- 12,062.88 0.00 80,373.63
BENEFICIARIO: ELECTROTALLER INDUSTRIAL ¥ SOL-0002-2024-00032
COMERCIAL EL RURAL
PRESUPLIESTO DE EGRESD EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00041 EJERCIDO- GP-PE-SERV-0002-
07/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00039 2024/00075 OP-PE-SERV-0002-2024-00041 2024-00041PE-SERV- 17,284.00 0.00 97,657.63
BENEFICIARIO: ELECTROTALLER INDUSTRIAL ¥ 0002-2024-00041
COMERCIAL EL RURAL
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/C0073 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
07/02/2024  EGRESO  10-2024-02-02-00011 00032 BENEFICIARIO: ELECTROTALLER INDUSTRIALY 71 179035 0.00 12,062.88 % 85,594.75

COMERCIAL EL RURAL REF:na EG-PA-2024/00711
0071119038 BENEFICIARIO: ELECTROTALLER
INDAUSTRIAL ¥ COMERCIAL EL RURAL
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

‘ TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

el el de Tobencn LA 80 LY.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00075 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
07/02/2024  EGRESOD 10-2024-02-02-00013 00041 BENEFICIARIO: Prov-00493 REF:FC4-2822 EG-PA- 0071119025 0.00 17,284.00 68,310.75
202400713 0071119025 BENEFICIARIO:
ELECTROTALLER INDUSTRIAL ¥ COMERCIAL EL RURAL
PRESUPUESTD DE EGRESO EIERCIDD CON FOLIO
. . EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00030 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002- :
09/02/2024  DIARIO 10-2024-01-D2-00035  2024/00071 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00030 2024-00030ENT-PE- 3,483.86 0.00 71,794.61
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA  50L-0002-2024-00030
SA DE CV
PAGD DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE IMSS ENERD OP-RH-NOMINA -
2024 OP-RH-NOMINA - 2024/00005 RH-NOMINA -
12/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00008 3074000 o1 NOMINA - 2024/00005 OP-RH-NOMINA - 2024/000050P-RH- 80,604.53 0.00 152,399.14
2024/00005 NOMINA - 2024/00005
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-ENT-PE-SOL-0002-
12/02/2024  DIARIO 1020240100003 5o b0 O o e sopa onoas . 2024-00033ENT-PE- 61,875.00 0.00 214,274.14
BENEFICLARIO: EDGAR MARTIN RODRIGUEZ ORTEGA  SOL-0002-2024-00033
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
12/02/2024  DIARIO 1020401020046 o e o oot 2024-00032PE-SERV- 22,947.00 0.00 237,221.14
BENEFICIARIO: 2.5 5/ Nomina por Pagar 0002-2024-00032
PAGO DE :2024 O No. OP-RH-NOMINA - 2024/00005 de
Enero Nomina Extracrdinaria PAGO DE LA NOMINA OP OP-RH-NOMINA -
12/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00011  CORRESPONDIENTE IMSS ENERD 2024 CUDTA 2024/000052024/0000 0.00 80,604.53 156,616.61
PATRONAL IMSS PAG-PRES-2024/0085 OP OP-RH- 5
NOMINA - 2024/00005
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00082 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
12/02/2024  EGRESO 10-2024-02-02-00008 00032 BENEFICLARIO: Prov-D0005 REF:ISN EG-PA- 0006516016 0.00 22,947.00 133,669.61
2024/00708 0006516016 BENEFICIARIO: 2.5 5/ Nomina
par Pagar
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00074 OF: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
12/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00012 00033 BENEFICIARIO: EDGAR MARTIN RODRIGUEZ 0011445240 0.00 61,875.00 71,794.61
ORTEGA REF:na EG-PA-2024/00712 0011445240
BENEFICIARIO: EDGAR MARTIN RODRIGUEZ DRTEGA
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00031 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
13/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00036 2024/00072 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00031 2024-00031ENT-PE- 2,710.48 0.00 74,505.09
BENEFICIARIC: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA.  s0|L-0002-2024-00031
SADE CV
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (F044-1RA QUINCENA DE OP-RH-NOMINA -
14/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00003 FEBRERQ) OP-RH-NOMINA - 2024/00006 RH-NOMINA - 2024/000060P-RH- 264,973.88 0.00 339,478.97
2024/00006 RH-NOMINA - 2024/00006 OP-RH-NOMINA - NOMINA - 2024/00006
2024/00006
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00024 EIERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
14/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00045 202400056 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00024 2024-00024ENT-PE- 2,566.50 0.00 342,045.47
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  §0|-0002-2024-00024
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00025 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-S0L-0002-
14/02/2024 DIARIO 1E-2024-01-02-00047 2024/00057 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00025 2024-00025ENT-PE- 97,940.57 0.00 439,986.04
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  50L-0002-2024-00025
VILLAHERMOSA 54 DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00033 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-
14/02/2024  DIARIO 1E-2024-01-02-00052  2024/00062 OP-PE-SERV-0002-2024-00033 2024-00033PE-SERV- 41,180.00 0.00 481,166.04
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 0002-2024-00033
MAQUINARLA PESADA AJ 54 DE OV
PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-BH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥
14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00009 SALARIOS (F044- 1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA 2024/000062024/0000 0.00 264,973.88 216,192.16
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES-2024/0083 OP OP-RH- 6
ROMINA - 2024/00006
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE OP-RH-NOMINA -
14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00003 FEBRERQ) OP-RH-NOMINA - 2024/00005 RH-NOMINA - 2024/000060P-RH- 2,984.27 0.00 219,176.43
2024/00006 RH-NOMINA - 2024/00006 OP-RH-NOMINA - NOMINA - 2024/00006
2024/00006
PAGO DE :2024 OP No. GP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrero Nomina Ordinania PAGO DE LA OF OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥
14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00009 SALARIOS (F044-1RA QUINCENA DE FEBRERQ) NOMINA 2024/000062024/0000 0.00 2,984.27 216,192.16
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES-2024/0083 OP DP-RH- 6
MOMINA - 2024/00005 5
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00076 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
14/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00014 00042 BENEFICIARIO: Prov-D0541 REF;935 EG-PA- 0044377193 0.00 102,208.48 113,983.68

2024/00714 0044377193 BENEFICIARIO: HOPE SERVICE
QIL

Pagina 105 de 111



Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mool ol &4 lebonza SR G0 O,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

14/02/2024 EGRESO

14/02/2024 EGRESD

14/02/2024 EGRESO

14/02/2024 EGRESO
14/02/2024 DIARIO
14/02/2024 DIARIO
14/02/2024 DIARIO
14/02/2024 DIARIO

20/02/2024 DIARIO
20/02/2024 DIARIO
20/02/2024 DIARIO
20/02/2024 DIARIO

22{02/2024 DIARIO

22{02/2024 DIARIO
22/02/2024 DIARIO
22/02/2024 DIARIO

22/02/2024  DIARIO

10-2024-02-02-00015

1E-2024-02-02-00003

1E-2024-02-02-00004

1E-2024-02-02-00012

10-2024-01-02-00003

10-2024-01-02-00009

10-2024-01-02-00003

10-2024-01-02-00009

1E-2024-01-02-00048

1E-2024-01-02-0004%

1E-2024-01-02-00050

IE-2024-01-02-00051

1E-2024-01-02-00053

1E-2024-01-02-00034

1E-2024-01-0:2-00035

12-2024-01-02-00056

IE-2024-01-02-00057

PAGD A PROVEEDORES CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2024/00077 OF; OP-PE-SERV-0002-2024-
DO043 BENEFICIARIO: Prov-00542 REF:503 EG-PA-
2024700715 0044377206 BENEFICIARIO: SERVICIOS
INDUSTRIALES SALOMON

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00053 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00021 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2024/00720 0044377225 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

FAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00054 OF: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00022 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-7A-
2024/00721 0044377235 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDG-2024/00062 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00033 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:164 EG-PA-
2024/00729 0044377150 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORND, SOLDADURA Y MAQUINARLA PESADA Al SA DE
o

PAGD DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARICS (FO44-1RA QUINCENA DE
FEBRERQ) OP-RH-NOMINA - 2024/00006 RH-NOMINA -
2024/00006 RH-NOMINA - 2024/00006 OP-RH-NOMINA -
2024/00006

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrero Momina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERO) MOMINA
SUELDOS Y SALARIODS PAG-PRES-2024/0083 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00006

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIDS (FO44-1RA QUINCENA DE
FEBRERQ) OP-RH-NOMINA - 2024/00006 RH-NOMINA -
2024/00006 RH-NOMINA - 2024/00006 OP-RH-NOMINA -
2024/00006

PAGO DE 12024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrern Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS {FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0083 OF OP-RH-
NOMINA - 2024/00006

PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00026 EJERCIDO-
2024/00058 OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00026
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIC
EXTERNC OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00027 EJERCIDO-
2024/00059 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00027
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIC
EXTERKO OP-EMT-PE-S0L-0002-2024-00028 EJERCIDO-
202400060 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00028
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE ©V

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNC OP-ENT-PE-50L-0002-2024-0002% EJERCIDO-
2024/00061 OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00029
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00034 EJERCIDO-
2024/00063 OP-PE-SERV-0002-2024-00034
BENEFICIARIO: TALLER DE TORND, SOLDADURA Y
MAQUINARIA PESADA A SA DE OV

PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00035 EIERCIDD-
2024/00064 OP-PE-SERV-0002-2024-00035
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-C002-2024-00036 EJERCIDO-
2024/00065 OP-PE-SERV-0002-2024-00036
BENEFICIARIO: SUSANA ELTSABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTD DE EGRESD EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNG OP-PE-SERV-0002-2024-00037 EJERCIDO-
2024/00066 OP-PE-SERV-0002-2024-00037
BENEFICTARIC: SUSAMA ELISABET HERNANDEZ LCPEZ

PRESUPUESTD DE EGRESD EJERCIDO CON FOLID
EXTERND OP-PE-SERV-D002-2024-00038 EJERCIDD-
2024/00067 OP-PE-SERV-0002-2024-00038
BENEFICIARID: SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

0044377206

0044377225

0044377239

0044377150

OP-RH-NOMINA -
2024/000060P-RH-
NOMINA - 2024/00006

OP OP-RH-NOMINA, -
2024/000062024/0000
6

OP-RH-NOMINA -
2024/000060P-RH-
NOMINA - 2024/00006

OF OP-RH-NOMINA -
2024/000062024/0000
3

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2024-00026ENT-PE-
50L-0002-2024-00026

OP-ENT-PE-50L-0002-
2024-00027ENT-PE-
SOL-0002-2024-00027

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2024-00028ENT-PE-
S0L-0002-2024-00028

OP-ENT-PE-50L-0002-
2024-00029ENT-PE-
SOL-0002-2024-00029

OP-PE-SERV-0002-
2024-00034PE-SERV-
0002-2024-00034

OP-PE-SERV-0002-
2024-00035PE-SERV-
0002-2024-00035

OP-PE-SERV-0002-
2024-00036PE-SERV-
C002-2024-00036

OP-PE-SERV-0002-
2024-00037PE-SERV-
0002-2024-00037

OP-PE-SERV-0002-
2024-00038PE-SERV-
0002-2024-00038

0.00

0.00

0.00

0.00

48,207.49

0.00

148,905.30

0.00

118,624.80

4,009.39

123,204.52

3,674.49

41,180.00

1,392.00

4,640.00

50,900.80

23,171.00

Abonos Saldos Actuales
109,643.20 4,340.48
72,773.84 -68,433.36
1,731.25 -70,164.61
41,180.00 -111,344.61
0.00 -63,137.12
48,207.49 -111,344.61
0.00 37,560.69
148,905.30 -111,344.61
0.00 7,280.19

0.00 11,289.58

0.00 134,494.10

0.00 138,168.59

0.00 179,348.59

0.00 180,740.59

0.00 185,380.59

0.00 & 236,281.39

0.00 ' 25945239
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Marvitcon Inbegral de lsbemca S de E V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

22/02/2024 DIARIO

22/02/2024 DIARIO

22/02/2024 EGRESQ

23/02/2024  EGRESO

23/02/2024  EGRESO

23/02/2024  EGRESO

23/02/2024  EGRESO

23/02/2024 EGRESO

23/02/2024 EGRESO

23/02/2024 EGRESO

26/02/2024 EGRESO

26/02/2024 EGRESO

26/02/2024 EGRESO

28/02/2024 DIARIO

28/02/2024 DIARIO

28/02/2024 DIARIO

28/02/2024 DIARIO

[E-2024-01-02-00058

[E-2024-01-02-00059

1E-2024-02-02-00013

10-2024-02-02-00016

1E-2024-02-02-00014

1E-2024-02-02-00015

1E-2024-02-02-00016

[E-2024-02-02-00017

1E-2024-02-02-00018

1E-2024-02-02-0001%

10-2024-02-02-00017

10-2024-02-02-00018

10-2024-02-02-00019

10-2024-01-02-00007

1E-2024-01-02-00044

10-2024-01-02-00010

10-2024-01-02-00007

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00039 EJERCIDG-
2024/00068 OP-PE-SERV-0002-2024-00039
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00040 EJERCIDO-
2024/00065 OP-PE-SERV-0002-2024-00040
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00063 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00034 BENEFICIARIO:; Prov-00519 REF:171 EG-PA-
2024/00730 0041387018 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA AJ 5A DE
oV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00078 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00044 BENEFICIARIO: Prov-00541 REF:936 EG-PA-
2024/00716 0068619022 BENEFICIARIO: HOPE SERVICE
Q1L

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00064 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00035 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5969 EG-PA-
2024/00731 0035427067 BENEFICIARIO! SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00065 OP; OP-PE-SERV-0002-2024-
00035 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5965 EG-PA-
2024100732 0035427035 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00066 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00037 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5966 EG-PA-
2024/00733 0035427048 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00067 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00038 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5967 EG-PA-
2024/00734 0035427061 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00068 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
0003% BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5958 EG-PA-
2024/00735 0035427074 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00069 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00040 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF:A 5969 EG-PA-
202400736 0035427022 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00079 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00045 BENEFICIARIC: Prov-00541 REF:937 EG-PA-
2024/00717 0078059019 BENEFICIARIC: HOPE SERVICE
(¢118

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00080 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00046 BENEFICIARIO: Prov-00512 REF:8FFOGEE3BOAF EG
-PA-2024/00718 0078059032 BENEFICIARIO: LOURDES
MARCELA ORIHUELA ALFONSO

PAGO A PROVEEDORES) CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00081 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00047 BENEFICIARID: Prow-00514 REFICC21804EC811 EG
-PA-2024/00719 0078059057 BENEFICIARIO:
SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV

PAGOD DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (FO44-204 QUINCENA DE
FEBRERQ) OP-RH-NOMINA - 2024/00007 RH-NOMINA -
2024/00007 RH-NOMINA - 2024/00007 OP-RH-NOMINA -
202400007

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO QP-ENT - PE-PE-50L-0002-2024-00023
EJERCIDO-2024/00055 OP-ENT - PE-PE-S0L-0002-2024-
00023 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y
MAQUINARIA PESADA A SA DE OV

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE MOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA
SUELDOS Y SALARIDS PAG-PRES-2024/0084 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00007

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIDS (FO44-204 QGUINCENA DE
FEBRERO) OF-RH-NOMINA - 2024/00007 RH-NOMINA -
2024/00007 RH-NOMINA - 2024/00007 OP-RH-NOMINA -
2024/00007

OP-PE-SERV-0002-
2024-00039PE-SERV-
0002-2024-00039

OP-PE-SERV-0002-
2024-00040PE-SERV-
0002-2024-00040

0041387018

0068619022
0035427087
0035427035
0035427048
0035427061
0035427074
0035427022
0078059019
0078055032

0078059057

OP-RH-NOMINA -
2024/000070P-RH-
NOMINA - 2024/00007

OP-ENT - PE-PE-SOL-
0002-2024-00023ENT
- PE-PE-SOL-0002-
2024-00023

OF OP-RH-NOMINA -
2024/000072024/0000
7

OP-RH-NOMINA -
2024/000070P-RH-
NOMINA - 2024/00007

11,252.00

1,392.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

235,129.86

35,438.00

0.00

3,351.78

0.00

0.00

41,180.00

51,104.24

1,392.00

4,640.00

50,500.80

23,171.00

11,252.00

1,392.00

29,174.00

18,251.75

35,000.00

0.00

0.00

235,129.86

270,704.39

272,096.39

230,916.39

179,812.15

178,420.15

173,780.15

122,879.35

99,708.35

88,456.35

87,064.35

57,890.35

39,638.60

4,638.60

239,768.46

275,206.46

40,076.60

43,428.38
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e Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
. TABASCO WoVITAB

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

iitro: I |
Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00061 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00029 BENEFICIARIO; OPERADORA DE ESTACION DE
28/02/2024  EGRESO  IE-202402.02:00011 gt s oA DE OV REFma EGPA- 0061801098 0.00 3,674.49 39,753.89
2024/00728 0061801098 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da %
Quincena de Febrero Momina Ordinarla PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
28/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00010 SALARIOS (FO44-20 QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA 2024/000072024/0000 0.00 3,351.78 36,402.11
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0084 OF CP-RH-
NOMINA - 2024/00007

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00055 OP: OP-ENT - PE-PE-S0L-0002-
2024-00023 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO,

28/02/2024  EGRES0 IE-2024-02-02-00005 SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE CV REF:na 0047983025 0.00 35,438.00 964.11
EG-PA-2024/00722 0047983025 BENEFICIARIO: TALLER
DE TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA
DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO

EJERCIDO-2024/00056 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-

00024 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE

SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF-na EG-PA- 0061801028 0.00 2,566.50 -1,602.39
202400723 0061801028 BENEFICIARIO: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00057 OF: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
28/02/2004  EGRESO  IE-202402-02-00007  U0025 BENEFICIARIO: OPERADORA DEESTACIONDE 61501047 0.00 97,940.57 -99,542.96
2024/00724 0061801042 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024;00058 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00026 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
28/02/2024  EGRESO  IE2024-02-02:00008 gt S e G HEEs Eop DOG1801056 0.00 118,624.80 -218,167.76
2024/00725 0061801056 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

28/02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00006

PAGO A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00059 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2024-
00027 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAAERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-
202400726 0061801070 BENEFICIARID: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00060 OF: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00028 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
28/02/2024  EGRESO 1E-2024-02-02-00010 SERVICID VILLAHERMOSA SA DE CV REF na £G-PA- 0061801084 0.00 123,204.52 -345,381.67
202400727 0061801084 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA 54 DE CV

28{02/2024 EGRESO 1E-2024-02-02-00009 0061801070 0.00 4,009.39 -222,177.15

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA

SUELDOS ¥ SALARICS (FO44-2DA QUINCENA DE OP-RH-NOMINA -

28/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00007  FEBRERO) OP-RH-NOMINA - 2024/00007 RH-NOMINA - 2024/000070P-RH- 44,506.26 0.00 -300,875.41
2024/00007 RH-NOMINA - 2024/00007 OP-RH-NOMINA - NOMINA - 2024/00007
2024/00007

PAGOD DE 12024 OP No, OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Momina Ordinaria PAGO DE LA OF OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
2B/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00010 SALARIOS (FD44-2DA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA 2024/00007 2024/0000 0.00 44,506.26 -345,381.67
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0084 OP OP-RH- 7
NOMINA, - 2024/00007

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA

SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE OP-RH-NOMIMA -

28/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00007 FEBRERQ) OP-RH-NOMINA - 2024/00007 RH-NOMINA - 2024/000070P-RH- 149,830.30 0.00 -195,551.37
2024/00007 RH-NOMINA - 2024/00007 OP-RH-NOMINA - NOMINA - 2024/00007
2024/00007

PAGD DE :2024 GP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Momina Ordinaria PAGOD DE LA OP OP-RH-NOMINA -
o NOMINA CORRESPONDIENTE ROMINA SUELDOS ¥ 2
28/02/2024  DIARIQ 10-2024-01-02-00010 L e R U INCENA DE PepRERo) Nowma 2024/000072024/0000 0.00 149,830.30 345,381.67
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0084 OP OP-RH- 7
NOMINA - 2024/00007
PRESUPUESTO DE EGRESD EJERCIDO CON FOLID OP-PE-SERV-0002-
EXTERNG OF PE-SERV-0002-202 HOOMM2 BJERCIDO- 5024-00042PE-SERV- 102,208.48 0.00 -243,173.19

2024/00076 OP-PE-SERV-0002-2024-00042
BENEFICIARIO: HORE SERVICE DIL 0002-2024-00042

25/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00040

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-

EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00043 EJERCIDO-
3024/00077 OP-PE-SERV-0002-2024-00043 2024-00043PE-SERV- 109,643.20 0.00 -133,529.99

BENEFICIARIO: SERVICIOS INDUSTRIALES SaLomon  0002-2024-00043

29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00041

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002- L

29/02/2024  DIARIO  10:20240-02:00042 G s suao00sa | 2024-D0044PE-SERV- 51,104.24 0.00 -82,425.75
BENEFICIARIO: HOPE SERVICE 011 0002-2024-00044
PRESUPUESTO DE EGRESD EJERCIDO CON FOLID OP-PE-SERV-0002-

29/02/2024  DIARIO  10-2024-0102-00043 S0 OF R aee " IP9" 2024-00045PE-SERV- 29,174.00 0.00 i 53,251.75
BENEFICIARIO: HOPE SERVICE DIL 0002-2024-00045

Pagina 108 de 111



Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas

MOVITAB

Moiced by de lebous LA S0 TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos

Abonos

Saldos Actuales

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
29/02/2024  DIARIO  10-2024-01-0200044 S o e oot 2024-0D046PE-SERV- 18,251.75
BENEFICIARIO: LOURDES MARCELA ORTHUELA ALFONSO  0002-2024-00046

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OF-PE-SERV-0002-2024-00047 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-
29/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00045 2024/00081 OP-PE-SERV-0002-2024-00047 2024-00047PE-SERV- 35,000.00
BENEFICIARIO: SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN 0002-2024-00047
SA DE CV

8.2.7.0.0 Presupuesto de Egresos Pagado 1,765,192.93 2,080,029.29

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00071 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2024-
00030 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
01/02/2024  EGRESD  102024-0202-00009 o ooy oE O A FO e sns 0010042015 3,483.86
0010042015 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00072 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00031 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV REF:na EG-PA-2024/00710
0010042025 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00083 OP: OP-2024-0-00044
01/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00020 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:EDO EDO CUENTA 719.57
CUENTA EG-PA-2024/00738 EDO CUENTA BENEFICIARIO:
COMISIGNES BANCARIAS

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO

EJERCIDO-2024/00073 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-

00032 BENEFICIARIO: ELECTROTALLER INDUSTRIAL ¥

COMERCIAL EL RURAL REF:na EG-PA-2024/00711 0071119038 12,062.88
0071119038 BENEFICIARIO: ELECTROTALLER

INDUSTRIAL Y COMERCIAL EL RURAL

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00075 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

07/02/2024  EGRESO  10-2024-02-02-00013 00041 BENEFICIARIO: Prov-00493 REF:FC4-2822 EG-PA- 0071119025 17,284.00
2024/00713 0071119025 BENEFICIARIO:
ELECTROTALLER INDUSTRIAL Y COMERCIAL EL RURAL

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00005 de
Enero Momina Extraordinaria PAGO DE LA NOMINA OP OP-RH-NOMINA -

12/02/2024  DIARIO 10-2024-01-02-00011  CORRESPONDIENTE IMSS ENERO 2024 CUOTA 2024/000052024/0000 80,604.53
PATRONAL IMSS PAG-PRES-2024/0085 OP OP-RH- 5
NOMINA - 2024/00005

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00082 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

12/02/2024  EGRESO  10-2024-02-02-00008 00032 BENEFICIARIO: Prov-00005 REF:ISN EG-PA- 0006516016 22,947.00
2024/00708 0006516016 BENEFICIARIO: 2.5 5/ Nomina
por Pagar

PAGO A FROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00074 OF: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
12/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00012 00033 BENEFICIARIO: EDGAR MARTIN RODRIGUEZ 0011445240 61,875.00
ORTEGA REF:na EG-PA-2024/00712 0011445240
BENEFICIARIO: EDGAR MARTIN RODRIGUEZ ORTEGA

PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra

Quincena de Febrere Momina Ordinarla PAGO DE LA - RH-| =

NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y ggz?fw?u?z%g‘[t?:ow 264,973.88
SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERQ) NOMINA 3 -
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES-2024/0083 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00006

PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrero Momina Ordinaria PAGO DE LA QP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00009 SALARIOS (F044-1RA QUINCENA DE FEBRERQ) NOMINA 2024/000062024/0000 2,984.27
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES-2024/0083 OF OP-RH-
NOMINA - 2024/00006

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00076 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

14/02/2024  EGRESO  10-2024-02-02-00014 00042 BENEFICIARIO: Prov-00541 REF:935 EG-PA- 0044377193 102,208.48
2024/00714 0044377193 BENEFICIARIO: HOPE SERVICE
olL

PAGOD A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00077 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
14/02/2024 EGRESD 10-2024-02-02-00015 (0043 BENEFICIARIO: Prov-00542 REF:503 EG-PA- 0044377206 109,643.20
2024/00715 0044377206 BENEFICIARIO: SERVICIOS
TNDUSTRIALES SALOMON

01/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00010 0010042025 2,710.48

07/02/2024 EGRESO 10-2024-02-02-00011

14/02/2024 DIARIO 10-2024-01-02-00009

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00053 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
x 00021 BENEFICIARIC: OPERADORA DE ESTACION DE
14/02/2024  EGRESO  IE-2024-0202.00003  aur o e e v REFm e P 0044377225
202400720 0044377225 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
FIERCIDO-2024/00054 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-

00022 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE :

SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA- 0044377239 173125
2024/00721 0044377239 BENEFICIARIO: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

72,773.84

14/02/2024  EGRESO  IE-2024-02-02-00004

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-35,000.00

0.00

3,845,222.22

1,768,676.79

1,771,387.27

1,772,106.84

1,784,169.72

1,801,453.72

1,882,058.25

1,905,005.25

1,966,880.25

2,231,854.13

2,234,838.40

2,337,046.88

2,446,690.08

2,519,463.92

2,521,195.17
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida:

Todas

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moo bbepl g lobanea, LA 84 T

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

14/02/2024

14/02/2024

14/02/2024

22/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23022024

23/02/2024

23/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

EGRESO

DIARIO

DIARIO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESD

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

DIARIO

EGRESO

1E-2024-02-02-00012

10-2024-01-02-00005

10-2024-01-02-00009

1E-2024-02-02-00013

10-2024-02-02-00016

1E-2024-02-02-00014

1E-2024-02-02-00015

1E-2024-02-02-00016

1E-2024-02-02-00017

1E-2024-02-02-00018

1E-2024-02-02-00019

10-2024-02-02-00017

10-2024-02-02-00018

10-2024-02-02-00019

10-2024-01-02-00010

[E-2024-02-02-00011

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00062 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00033 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF. 164 EG-PA-
2024/00729 0044377150 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
v

PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERQ) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0083 OP OP-RM-
NOMINA - 2024/00006

PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00006 1ra
Quincena de Febrero Nomina Ordinaria PAGO DE L4
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0083 OF OP-RH-
NOMINA - 2024/00006

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00063 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00034 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:171 EG-PA-
2024/00730 0041387018 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA Al SA DE
o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLLD
EJERCIDO-2024/03078 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
(0044 BENEFICIARIO: Prov-00541 REF:936 EG-PA-
2024/00716 (068819022 BENEFICIARIO: HOPE SERVICE

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIC
EJERCIDO-2024/00064 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00035 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5969 EG-PA-
2024/00731 0035427067 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EIERCIDC-2024/00065 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00036 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5965 EG-PA-
2024/00732 035427035 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00066 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00037 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5966 EG-PA-
2024/00733 0035427048 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00067 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00038 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5957 EG-PA-
2024/00734 0035427061 BENEFICTARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00058 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00039 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5968 EG-PA-
202400735 0035427074 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00069 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00040 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF.A 5964 EG-PA-
202400736 0035427022 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00073 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00045 BENEFICIARIC: Prov-00541 REF:937 EG-PA-
2024/00717 0078055019 BENEFICIARIO: HOFE SERVICE
aIL

PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00080 OP; OP-PE-SERV-0002-2024-
00046 BENEFICIARIO: Prov-00512 REF:BFFOGEE3BOAF EG
-PA-2024/00718 0078059032 BENEFICIARIO: LOURDES
MARCELA ORIHUELA ALFOMSO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00081 OP. OP-PE-SERV-0002-2024-
00047 BENEFICIARIO: Prow-00514 REF:CC918MECET EG
-PA-2024/00719 078059057 BENEFICIARIO:
SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN SA DE OV

PAGO DE :2024 OP No. OP-RE-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrere Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS (FO44-204 QUINCENA DE FEEREROD) NOMINA
SUELDDS ¥ SALARIOS PAG-PRES-2024/0084 OF OP-RH-
NOMINA - 2024/00007

PAGO A PROVEEDORES CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00061 OF: OP-ENT-PE-S0L-0002-2029-
00029 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
202400728 0061801098 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

0044377150

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000062024/0000
6

OF OP-RH-NOMINA -
2024/000062024/0000
6

0041387018

0068619022
0035427087
0035427035
0035427048
0035427061
0035427074
0035427022
0078059019
0078059032

0078059057

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000072024/0000

0061801098

41,180.00

48,207.49

148,905.30

41,180.00

51,104.24

1,392.00

4,640.00

50,900.80

23,171.00

11,252.00

1,392.00

29,174.00

18,251.75

35,000.00

235,129.86

3,674.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,562,375.17

2,610,582.66

2,759,487.96

2,800,667.96

2,851,772.20

2,853,164.20

2,857,804.20

2,908,705.00

2,931,876.00

2,943,128.00

2,944,520.00

2,973,694.00

2,991,945.75

3,026,945.75

3,262,075.61

3,265,750.10
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida:

Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Febrero 2024 Al 29 DE Febrero DE 2024

Moneda:

Peso Mexicano

MOVITAB

Maribdod imlegral do lobmcs LA g OV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

DIARIO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

DIARIO

DIARIO

10-2024-01-02-00010

1E-2024-02-02-00005

1E-2024-02-02-00006

1E-2024-02-02-00007

1E-2024-02-02-00008

1E-2024-02-02-00009

[E-2024-02-02-00010

10-2024-01-02-00010

10-2024-01-02-00010

PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 202400007 2da
Quincena de Febrero Momina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO44-204 QUINCENA DE FEBRERC) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0084 OPF OP-RH-
NOMIMA - 2024/00007

PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00055 OP: OP-ENT - PE-PE-S0L-0002-
2024-00023 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO,
SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE CV REF:na
EG-PA-2024/00722 0047953025 BENEFICIARIO: TALLER
DE TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA
DE oV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00056 OF: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00024 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA 5A DE CV REF:na EG-PA-
2024/00723 0061801028 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICID VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLLO
EJERCIDC-2024/00057 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00025 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA 5A DE OV REF:na EG-PA-
2024/00724 0061801042 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00058 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2024-
(0026 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2024/00725 0061801056 BENEFICIARID: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA 5A DE CV

PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00059 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00027 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-
2024/00726 0051801070 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00060 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00028 BENEFICIARIC: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF.na EG-PA-
2024/00727 00618010584 BENEFICIARID: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincena de Febrero Momina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO44-20A QUINCENA DE FEBRERD) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0084 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00007

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00007 2da
Quincera de Febrero Nomina Ordinarla PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS (FO44-20A QUINCENA DE FEBRERO) NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES-2024/0084 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00007

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000072024/0000

0047983025

0061801028

0061801042

0061801056

0061801070

0061801084

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000072024/0000

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000072024/0000

3,351.78

35,438.00

2,566.50

97,940.57

118,624.80

4,009.39

123,204.52

44,506.26

149,830.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,269,101.88
3,304,539.88

3,307,106.38
3,405,046.95
3,523,671.75
3,527,681.14
3,650,885.66
3,695,391.92

3,845,222.22

X
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